
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
85.  schůze Rady města Karviné konané  dne 27.08.2018     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

4893 Schválení ověřovatelů zápisu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018, a to paní Danutu Kwiczalovou a pana Ing. 
Dalibora Závackého.

4894 Schválení programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018, včetně projednaných změn:

stažený materiál:

Doplnění programu č. 05 - OSo- Uzavření dodatků ke Smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné – deklarace obce

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 10 – OSo – Deklarace finanční spoluúčasti obce pro sociální službu Slezské diakonie, 
EUNIKA Karviná, sociálně aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením v rámci transformace služby 
Slezské diakonie, EUNIKA Karviná, denní stacionář.
Doplnění programu č. 11 – OSo - Deklarace finanční spoluúčasti obce ve vztahu ke změnám parametrů 
sociálních služeb Slezské diakonie zařazených do Krajské sítě sociálních služeb.

4895 Záměr připravit využití areálu bývalých zámeckých Larisch-Mönnichových koníren a 
mléčnice v Karviné-Fryštátě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že je záměrem statutárního města Karviné v zájmu zajištění obnovy historického areálu bývalých zámeckých 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Larisch-Mönnichových koníren a mléčnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, zvláště s ohledem na 
skutečnost, že se jedná o evidovanou kulturní památku, a zároveň v zájmu rozšíření možností poskytování služeb 
k uspokojení potřeb občanů i návštěvníků Karviné připravit využití souboru nemovitého majetku, jenž zahrnuje 
pozemek p. č. 3983/1 včetně stavby č. p. 882, která je součástí pozemku p. č. 3983/1, pozemek p. č. 3983/2 
včetně stavby bez čp/če, která je součástí pozemku p. č. 3983/2, a dále pozemky p. č. 3983/3, 3984 a 3985, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to na základě návrhu předloženého spolkem Sapere Aude, 
IČ/REGON 369543737, na adrese ul. Henryka Wieniawskiego 11, 44-200 Rybnik, Polská republika, který 
zastupuje předseda spolku pan Aleksander Edward Larysz, spočívajícího v provedení rekonstrukce uvedených 
nemovitostí a jejich následném užívání s cílem podpořit rozvoj města Karviné v oblasti podnikání a zlepšit 
využívání parku občany města i jeho návštěvníky.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uložila

Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zabývat se přípravou využití areálu bývalých zámeckých 
Larisch-Mönnichových koníren a mléčnice a vstoupit v jednání se spolkem Sapere Aude, IČ/REGON 369543737, 
na adrese ul. Henryka Wieniawskiego 11, 44-200 Rybnik, Polská republika, který zastupuje předseda spolku pan 
Aleksander Edward Larysz, o majetkoprávním vypořádání dotčených nemovitostí, tj. pozemku p. č. 3983/1 včetně 
stavby č. p. 882, která je součástí pozemku p. č. 3983/1, pozemku p. č. 3983/2 včetně stavby bez čp/če, která je 
součástí pozemku p. č. 3983/2, a dále pozemků p. č. 3983/3, 3984 a 3985, vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná.

4896 Nakládání s uvolněnými jednotkami - byty ve vlastnictví SMK v rámci společenství 
vlastníků

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit tento postup při nakládání s uvolněnými jednotkami - byty ve vlastnictví statutárního města Karviné v rámci 
společenství vlastníků:
1. uvolněné jednotky - byty ve vlastnictví statutárního města Karviné situované v domech, kde vzniklo společenství 
vlastníků, nebudou předmětem dražby;
2. takto uvolněné jednotky - byty budou v souladu se Zásadami pro uzavírání smluv o nájmu bytů v majetku 
statutárního města Karviné předmětem nájmu;
3. jednotka může být stávajícímu řádnému nájemci nabídnuta k prodeji nejdříve po uplynutí jednoročního 
bezproblémového nájmu.

4897 Převod jednotky č. 9 a 10 v domě č. p. 2167, Karviná-Mizerov

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního 
města Karviné,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Úkol: 57/2018/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout prodat jednotku č. 9 v domě č. p. 2167, postaveném na pozemku parc. č. 
1624/181, podíl na společných částech domu č. p. 2167, postaveném na pozemku p. č. 1624/181 v rozsahu 
6075/64009, podíl na pozemcích p. č. 1624/181 (zastavěná plocha a nádvoří) a p. č. 4336/3 (ostatní plocha) u 
každého v rozsahu 6075/64009, vše katastrální území Karviná-město, část obce Mizerov, obec Karviná, za cenu 
Kč 181.600,-- (slovy: Jednostoosmdesátjedentisícšestset korun českých) stávajícím řádným nájemcům Martinovi a 
Michaele Makulovým, trvale bytem  a za tím účelem uzavřít v případě akceptace 
nabídky nájemci kupní smlouvu ve znění vzorové kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Kupní 
cena není cenou v místě a čase obvyklou, je stanovena v souladu s článkem 4 Zásad prodeje, domů, bytů a 
nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví stautárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a dle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního 
města Karviné,

Úkol: 58/2018/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout prodat jednotku č. 10 v domě č. p. 2167, postaveném na pozemku p. č. 
1624/181, podíl na společných částech domu č. p. 2167, postaveném na pozemku p. č. 1624/181 v rozsahu 
7125/64009, podíl na pozemcích p. č. 1624/181 (zastavěná plocha a nádvoří) a p. č. 4336/3 (ostatní plocha) u 
každého v rozsahu 7125/64009, vše katastrální území Karviná-město, část obce Mizerov, obec Karviná, za cenu 
Kč 223.500,-- (slovy: Dvěstědvacettřitisícepětset korun českých) stávajícímu řádnému nájemci Taťáně Sojkové, 
trvale bytem a za tím účelem uzavřít v případě akceptace nabídky nájemci 
kupní smlouvu ve znění vzorové kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Kupní cena není cenou 
v místě a čase obvyklou, je stanovena v souladu s článkem 4 Zásad prodeje, domů, bytů a nebytových prostor v 
těchto domech včetně pozemků z vlastnictví stautárního města Karviné.

4898 Převod jednotky č. 12, 13 a 14 v domě č. p. 2168 , Karviná-Mizerov

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a dle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního 
města Karviné,

Úkol: 59/2018/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout prodat jednotku č.12 v domě č. p. 2168, postaveném na pozemku p. č. 
1624/180, podíl na společných částech domu č. p. 2168, postaveném na pozemku p. č. 1624/180 v rozsahu 
5505/78353, podíl na pozemcích p. č. 1624/180 (zastavěná plocha a nádvoří), p. č. 4336/4 a p. č. 4336/2 (ostatní 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



plocha) u každého v rozsahu 5505/78353, vše katastrální území Karviná-město, část obce Mizerov, obec Karviná, 
za cenu Kč 150.700,-- (slovy: Jednostopadesáttisícsedmset korun českých) stávajícímu řádnému nájemci Ivaně 
Ježkové, trvale bytem  a za tím účelem uzavřít v případě akceptace nabídky 
nájemcem kupní smlouvu ve znění vzorové kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Kupní cena 
není cenou v místě a čase obvyklou, je stanovena v souladu s článkem 4 Zásad prodeje, domů, bytů a nebytových 
prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví stautárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění pozdějších předpisů 
a dle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního 
města Karviné,

Úkol: 60/2018/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout prodat jednotku č.13 v domě č. p. 2168, postaveném na pozemku p. č. 
1624/180, podíl na společných částech domu č. p. 2168, postaveném na pozemku p. č. 1624/180 v rozsahu 
5525/78353, podíl na pozemcích p. č. 1624/180 (zastavěná plocha a nádvoří), p. č. 4336/4 a p. č. 4336/2 (ostatní 
plocha) u každého v rozsahu 5525/78353, vše katastrální území Karviná-město, část obce Mizerov, obec Karviná, 
za cenu Kč 139.600,-- (slovy: Jednostotřicetdevěttisícšestset korun českých) stávajícím řádným nájemcům 
Patrikovi Toráčovi a Jarmile Toráčové Sabolové, oba trvale bytem a za tím 
účelem uzavřít v případě akceptace nabídky nájemci kupní smlouvu ve znění vzorové kupní smlouvy, která je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Kupní cena není cenou v místě a čase obvyklou, je stanovena v souladu s 
článkem 4 Zásad prodeje, domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
stautárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a dle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního 
města Karviné,

Úkol: 61/2018/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout prodat jednotku č.14 v domě č. p. 2168, postaveném na pozemku p. č. 
1624/180, podíl na společných částech domu č. p. 2168, postaveném na pozemku p. č. 1624/180 v rozsahu 
5425/78353, podíl na pozemcích p. č. 1624/180 (zastavěná plocha a nádvoří), p. č. 4336/4 a p. č. 4336/2 (ostatní 
plocha) u každého v rozsahu 5425/78353, vše katastrální území Karviná-město, část obce Mizerov, obec Karviná, 
za cenu Kč 148.900,-- (slovy: Jednostočtyřicetosmtisícdevětset korun českých) stávajícímu řádnému nájemci 
Jiřímu Malinovi, trvale bytem a za tím účelem uzavřít v případě akceptace 
nabídky nájemcem kupní smlouvu ve znění vzorové kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. 
Kupní cena není cenou v místě a čase obvyklou, je stanovena v souladu s článkem 4 Zásad prodeje, domů, bytů a 
nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví stautárního města Karviné.

4899 Převod jednotky č. 9 a 10 v domě č. p. 2169, Karviná-Mizerov

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění pozdějších předpisů 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



a dle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního 
města Karviné,

Úkol: 62/2018/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout prodat jednotku č. 9 v domě č. p. 2169, postaveném na pozemku p. č. 
1624/179, podíl na společných částech domu č. p. 2169, postaveném na pozemku p. č. 1624/179 v rozsahu 
7129/63688, podíl na pozemcích p. č. 1624/179 (zastavěná plocha a nádvoří) a p. č. 4336/1 (ostatní plocha) u 
každého v rozsahu 7129/63688, vše katastrální území Karviná-město, část obce Mizerov, obec Karviná, za cenu 
Kč 187.200,-- (slovy: Jednostoosmdesátsedmtisícdvěstě korun českých) stávajícím řádným nájemcům Davidovi a 
Soni Dohnalovým,oba trvale bytem a za tím účelem uzavřít v případě akceptace 
nabídky nájemci kupní smlouvu ve znění vzorové kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Kupní 
cena není cenou v místě a čase obvyklou, je stanovena v souladu s článkem 4 Zásad prodeje, domů, bytů a 
nebytových prostorů v těchto domech v četně pozemků z vlastnictví stautárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 63/2018/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout neprodat jednotku č.10 v domě č. p. 2169, postaveném na pozemku p. č. 
1624/179, ulice Kpt. Jaroše, Karviná-Mizerov formou dražby. Jednotka bude předmětem nájmu v souladu se 
Zásadami pro uzavírání nájemních smluv v majetku statutárního města Karviné.

4900 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018. 

4901 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 10.02.2016 usnesením č. 1936 nájemní smlouvy k 
bytům v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku statutárního města 
Karviné dle návrhu Odboru sociálního Magistrátu města Karviné, a to ze zdravotních důvodů žadatelů uvedených v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení, kteří splňují podmínky Zásad pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech 
pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné. Nájem se sjednává od 
15.09.2018 na dobu neurčitou. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí 
nájemní smlouvy. 

4902 Převod jednotky č. 1 v domě č. p. 2174, Karviná-Mizerov

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout prodat jednotku č. 1 v domě č. p. 2174, postaveném na pozemku p. č. 
1624/186, podíl na společných částech domu č. p. 2174, postaveném na pozemku p. č. 1624/186 v rozsahu 
7045/78760, podíl na pozemcích p. č. 1624/186, p. č. 4335/2 a p. č. 4335/4 u každého v rozsahu 7045/78760, vše 
v katastrálním území Karviná-město, část obce Mizerov, obec Karviná za cenu Kč 191.200,-- (slovy: 
Jednostodevadesátjedentisícdvěstě korun českých) stávajícímu nájemci paní Daně Malyjurkové, trvale bytem  

a za tím účelem uzavřít s nájemcem kupní smlouvu ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

4903 Nájem prostoru sloužícího podnikání - sekce B/111 v domě č. p. 2060/55a, ulice Fryštátská, 
Karviná-Fryštát 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018. 

4904 Smlouvy o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4 kV - NN, ul. Borovského č. p. 814, Karviná-Ráj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



rozhodla

uzavřít pro 20 nájemců bytů velikostí 1+1 v domě pro seniory ul. Borovského č. p. 814 v Karviné-Ráji na základě 
plné moci se společností ČEZ distribuce, a. s., smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
síti do napěťové hladiny 0,4 kV (NN). K tomuto postupu dochází v návaznosti na záměr zvýšit bezpečnost uživatelů 
bytů předmětného domu odstraněním plynových spotřebičů a nahrazením za spotřebiče elektrické.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uhradit poplatek za připojení k distribuční síti v celkové výši Kč 150 000,-- (Jednostopadesáttisíc korun českých) 
pro 20 nájemců bytových jednotek velikosti 1+1 v domě pro seniory ul. Borovského č. p. 814 v Karviné-Ráji na účet 
provozovatele distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s. Vzorová smlouva je přílohou č.1 k tomuto usnesení.

4905 Informativní zpráva - smlouva o dodávce vody č. p. 1945 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu v záležitosti dodávky pitné vody pro budovu č. p.1945, ul. Lešetínská, Karviná-Fryštát. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit informativní zprávu a v ní uvedený postup v záležitosti uzavření smlouvy MMK/SML/941/2018 o dodávce 
vody pro budovu č. p.1945, ul. Lešetínská, Karviná-Fryštát, mezi smluvními stranami statutárním městem Karviná 
a firmou MATYAS s. r. o. , se sídlem Lešetínská 317/12a, Karviná-Staré Město, IČ 26823632, dle přílohy č.1 k 
tomuto usnesení.

4906 Zřízení služebnosti - manž. Lukáš a Hana Drozdovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost vedení inženýrské sítě na části pozemku p. č. 492 v katastrálním území Ráj, 
obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 
1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 132/4 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, kterými 
jsou manž. - pan Lukáš Drozd (nar. ) bytem a paní 
Hana Drozdová (nar.  bytem  a každého dalšího vlastníka 
pozemku p. č. 132/4 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, spočívající ve vedení inženýrské sítě (splaškové 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



kanalizační přípojky), na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného 
stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v 
době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a na dobu výstavby uzavřít s manž.- panem 
Lukášem Drozdem (nar.  bytem  a paní Hanou 
Drozdovou (nar. ) bytem , a každého dalšího vlastníka pozemku 
p. č. 132/4 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka stavby platit do doby 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 492 v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže vyznačeno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto 
usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle 
platných právních předpisů.

4907 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání - Lahůdky Slunko s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. MMK/SML/35/2016 na pronájem části 
budovy čp. 335/7a na ulici Zahradnické v Karviné-Mizerově se společností Lahůdky Slunko s. r. o., se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČ 03393780, DIČ: CZ03393780, ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

4908 Zřízení služebnosti - manželé Dostalovi, dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání č. 
MMK/SML/1022/2016, jenž je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, kterým dojde k prodloužení lhůty k podání žádosti 
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti na části pozemku p. č. 2901 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, na dobu čtyř let od uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání č. 
MMK/SML/1022/2016 ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 331/2 v katastrálním území Dolní Marklovice, obec 
Petrovice u Karviné, kterými jsou pan Jakub Dostal, nar. a paní Kateřina Dostalová Brabcová, nar. 

 oba bytem .

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



4909 Zřízení služebnosti - VEJNET.CZ s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků p. č. 497/232, 497/233, 497/235, 497/245, 
497/250, 497/252, 497/251, 497/253, 497/89, 497/1, 497/260, 497/254, 497/262, 497/261, 497/266, 497/265, 
497/274, 497/273, 497/272, 499/192, 498/1, to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, 
ve vlastnictví statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti VEJNET.CZ s. r. o., se sídlem Rudé armády 970/2b, 
734 01 Karviná-Mizerov, IČ: 28621468, spočívající v umístění nadzemních optických kabelů včetně příslušenství, 
na dobu určitou, dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů, a na dobu určitou uzavřít se společností VEJNET.CZ s. r. o., se sídlem Rudé armády 970/2b, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČ: 28621468, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, jenž je 
přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí bude také povinnost vlastníka stavby platit statutárnímu městu 
Karviná do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 497/232, 
497/233, 497/235, 497/245, 497/250, 497/252, 497/251, 497/253, 497/89, 497/1, 497/260, 497/254, 497/262, 
497/261, 497/266, 497/265, 497/274, 497/273, 497/272, 499/192, 498/1, to vše v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

4910 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s., Grym

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost zemního kabelového vedení NN včetně příslušenství k části pozemku p. č. 
3203/2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, jak je 
zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 00 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, spočívající v 
umístění zemního kabelového vedení NN včetně příslušenství, na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby a dle 
geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných 
právních předpisů a na dobu výstavby uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 
02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 
související ujednání, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka stavby platit 
do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 3203/2 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k 
tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



4911 Zřízení služebnosti - GasNet, s. r. o., Hranice 1. část 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nezřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků p. č. 2417/70, p. č. 2417/71, p. č. 2417/72, p. č. 2417/73, 
p. č. 2417/74, p. č. 2715/116, p. č. 4048/1, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví 
statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, 
ve prospěch vlastníka stavby společnosti GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 27295567, spočívající v umístění inženýrské sítě včetně příslušenství (plynovodu a plynovodních přípojek 
včetně příslušenství), na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby plynovodu a plynovodních přípojek včetně 
příslušenství a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů, a na dobu výstavby neuzavřít se společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 27295567, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání. 

4912 Zřízení služebnosti - GasNet, s. r. o., Hranice 4. část 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nezřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků p. č. 2715/129, p. č. 2715/131, p. č. 2715/132, p. č. 
2715/133, p. č. 2715/141, p. č. 2715/146, p. č. 2715/346, p. č. 2715/444, p. č. 2715/455, p. č. 2633/3, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v 
situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti GasNet, 
s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, spočívající v umístění inženýrské 
sítě včetně příslušenství (plynovodu a plynovodních přípojek včetně příslušenství), na dobu neurčitou, a to po 
dokončení stavby plynovodu a plynovodních přípojek včetně příslušenství a dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a na dobu výstavby neuzavřít se 
společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání. 

4913 Zřízení služebnosti - GasNet, s. r. o., Hranice 5. část 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nezřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků p. č. 2715/123, p. č. 2715/127, p. č. 2715/131, p. č. 
2715/133, p. č. 2715/143, p. č. 2715/144, p. č. 2715/145, p. č. 2715/146, p. č. 2715/157, p. č. 2715/376, p. č. 
2715/377, p. č. 2715/378, p. č. 2715/379, p. č. 2715/405, p. č. 2715/406, p. č. 2715/407, p. č. 2715/408, p. č. 
2715/409, p. č. 2715/410, p. č. 2715/411, p. č. 2715/412, p. č. 2715/413, p. č. 2780/1, vše v katastrálním území 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, 
který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti GasNet, s. r. o., se sídlem 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, spočívající v umístění inženýrské sítě včetně 
příslušenství (plynovodu a plynovodních přípojek včetně příslušenství), na dobu neurčitou, a to po dokončení 
stavby plynovodu a plynovodních přípojek včetně příslušenství a dle geometrického zaměření skutečného stavu za 
jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a na dobu výstavby neuzavřít se společností GasNet, s. r. 
o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a související ujednání. 

4914 Zřízení služebnosti - GasNet, s. r. o., Haškova - 3 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nezřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků p. č. 529/51, p. č. 529/78, p. č. 529/79, p. č. 529/134, p. č. 
529/135, p. č. 529/136, p. č. 529/139, p. č. 529/140, p. č. 501/164, p. č. 501/172, p. č. 501/183, p. č. 501/184, p. č. 
501/185, p. č. 501/186, p. č. 501/191, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města 
Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch 
vlastníka stavby společnosti GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567, spočívající v umístění inženýrské sítě včetně příslušenství (plynovodu a plynovodních přípojek včetně 
příslušenství), na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby plynovodu a plynovodních přípojek včetně příslušenství 
a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a 
na dobu výstavby neuzavřít se společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 27295567, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání. 

4915 Zřízení služebnosti - GasNet, s. r. o., Polská - 4 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nezřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků p. č. 411/11, p. č. 411/139, p. č. 411/140, p. č. 501/180, p. 
č. 501/181, p. č. 501/182, p. č. 529/33, p. č. 529/34, p. č. 529/40, p. č. 529/51, p. č. 588, p. č. 594/22, p. č. 601/1, p. 
č. 601/7, p. č. 601/8, p. č. 601/9, p. č. 601/11, p. č. 1533/24, p. č. 1533/25, p. č. 1533/26, p. č. 594/35, vše v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním 
snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti GasNet, s. r. o., se 
sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, spočívající v umístění inženýrské sítě včetně 
příslušenství (plynovodu a plynovodních přípojek včetně příslušenství), na dobu neurčitou, a to po dokončení 
stavby plynovodu a plynovodních přípojek včetně příslušenství a dle geometrického zaměření skutečného stavu za 
jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a na dobu výstavby neuzavřít se společností GasNet, s. r. 
o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a související ujednání. 

4916 Zřízení služebnosti - GasNet, s. r. o., Školská - 2 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nezřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků p. č. 499/88, p. č. 500/1, p. č. 529/1, p. č. 529/29, p. č. 
529/30, p. č. 529/34, p. č. 529/38, p. č. 529/40, p. č. 529/46, p. č. 529/51, p. č. 529/78, p. č. 529/79, p. č. 529/93, p. 
č. 529/95, p. č. 529/111, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, v 
rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby 
společnosti GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, spočívající v 
umístění inženýrské sítě včetně příslušenství (plynovodu a plynovodních přípojek včetně příslušenství), na dobu 
neurčitou, a to po dokončení stavby plynovodu a plynovodních přípojek včetně příslušenství a dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a na dobu výstavby neuzavřít se 
společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání. 

4917 Zřízení služebnosti - GasNet, s. r. o., Hranice 3. část 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nezřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků p. č. 2715/123, p. č. 2715/128, p. č. 2715/129, p. č. 
2715/131, p. č. 2715/140, p. č. 2715/141, p. č. 2715/143, p. č. 2715/145, p. č. 2715/147, p. č. 2715/148, p. č. 
2715/149, p. č. 2715/369, p. č. 2715/370, p. č. 2715/371, p. č. 2715/372, p. č. 2715/373, p. č. 2715/374, p. č. 
2715/375, p. č. 2715/380, p. č. 2715/381, p. č. 2715/382, p. č. 2715/383, p. č. 2715/384, p. č. 2715/414, p. č. 
2715/415, p. č. 2715/416, p. č. 2715/417, p. č. 2715/418, p. č. 2715/419, p. č. 2715/420, p. č. 2715/421, p. č. 
2715/422, p. č. 2715/444, p. č. 2715/455, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví 
statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, 
ve prospěch vlastníka stavby společnosti GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 27295567, spočívající v umístění inženýrské sítě včetně příslušenství (plynovodu a plynovodních přípojek 
včetně příslušenství), na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby plynovodu a plynovodních přípojek včetně 
příslušenství a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů, a na dobu výstavby neuzavřít se společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 27295567, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



4918 Odstoupení od kupní smlouvy na převod pozemku p. č. 551, k. ú. Karviná-město, 
neuskutečnění projektu Multifunkční centrum Aupark Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout odstoupit od Kupní smlouvy o převodu nemovitostí (Multifunkční centrum 
Aupark Karviná) č. KS 25/5676/2007-2008/OSM/Lo, MMK/SML/20/2008, ze dne 02.07.2008 uzavřené mezi 
statutárním městem Karviná a společností Central European Properties, spol. s r. o., IČ: 264 33 451 (nyní AUPARK 
Karviná s. r. o. se sídlem Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8), upravující prodej pozemku p. č. 551 o 
výměře 11998 m2 se součástmi a příslušenstvím v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, z důvodů 
uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu.

4919 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s., vedení NN p. č. 588/1 a 591, k. ú. Karviná-město - 
informační panely - Koordinátor ODIS

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě - elektrické přípojky NN včetně příslušenství k částem pozemků 
p. č. 588/1 a p. č. 591, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města 
Karviná, v rozsahu specifikovaném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch 
vlastníka stavby - společnosti ČEZ Distribuce, a. s, IČ: 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, spočívající v umístění zemního kabelového vedení NN k části pozemku p. č. 588/1, umístění 
zemního kabelového vedení NN a pojistkové skříně k částem pozemku p. č. 591, vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby dle skutečného stavu zjištěného 
geometrickým zaměřením za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH dle platných právních předpisů a na dobu výstavby 
uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s, IČ: 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, která 
tvoří přílohu č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka stavby platit statutárnímu městu Karviná 
do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 588/1 a p. č. 591, 
oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačených v situačním snímku, který tvoří přílohu 
č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o 
příslušnou částku DPH dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



4920 Zřízení služebnosti - Česká telekomunikační infrastruktura - přeložka nadzemní metalické 
sítě - rekonstrukce propustku přes Olšinský náhon v Karviné-Starém Městě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě elektronických komunikací - nadzemní vedení metalické 
telekomunikační sítě včetně příslušenství a umístění sloupu nadzemního vedení k částem pozemku p. č. 1018 v 
katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviná, v rozsahu 
specifikovaném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby - 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, se sídlem Olšanská 
2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, spočívající ve změně trasy vedení sítě elektronických komunikací a umístění 
sloupu nadzemního vedení s betonovou patkou na částech pozemku p. č. 1018 v katastrálním území Staré Město 
u Karviné, obec Karviná, na dobu neurčitou, po dokončení stavby dle skutečného stavu zjištěného geometrickým 
zaměřením, a to bezúplatně vzhledem k iniciaci překládky potřebné pro realizaci investiční akce statutárního města 
Karviná pod názvem “Rekonstrukce propustku M 32/5 přes Olšinský náhon na ul. Olšiny v Karviné-Starém Městě“ 
a na dobu výstavby uzavřít se společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČ: 04084063, se sídlem 
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 
související ujednání, jejíž znění je uvedeno v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

4921 Nabytí pozemků - Moravskoslezský kraj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt z vlastnictví Moravskoslezského kraje, IČ 70890692, se sídlem 702 
00 Ostrava-Moravská Ostrava, 28. října 2771/117, formou daru do vlastnictví statutárního města Karviné části 
pozemku p. č. 497/100 nově označené jako pozemky p. č. 497/286 o výměře 487 m2 a p. č. 497/287 o výměře 941 
m2, vše v kat. území Ráj, obec Karviná, včetně všech součástí a příslušenství, na základě darovacíí smlouvy, která 
je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

4922 Prodej pozemků v lokalitě Vagónka Karviná - TOMGAST Czech republic s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví spol. TOMGAST Czech Republic s. r. o. (IČ: 
27765938, sídlo Bohumínská 1876/2, Karviná-Nové Město) pozemky v lokalitě Vagónka Karviná jak jsou uvedené 
v kupní smlouvě, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení, a to včetně všech součástí a příslušenství, za kupní 
cenu celkem Kč 350,-- za 1 m2 prodávaného pozemku (slovy: Třistapadesát korun českých), tj. za 17274 m2, 
celkem Kč 6.045.900,-- (slovy: Šestmilionůčtyřicetpěttisícdevětset korun českých) včetně DPH.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



4923 Nabytí nemovitostí v souvislosti se stavbou Silnice I/67 Karviná - obchvat - 
Moravskoslezský kraj 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018. 

4924 Záměr nabýt pozemek - ČR, ÚZSVM

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout, že je záměrem statutárního města Karviné nabýt do vlastnictví z majetku 
České republiky a příslušnosti hospodařit s majetkem státu Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČ 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha-Nové Město, pozemek p. č. 2519, ostatní plocha, 
o výměře 238 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za účelem scelení pozemků v této lokalitě ve 
vlastnictví statutárního města Karviné.

4925 Převod částí pozemků - pan Antonín Fajkosz

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví panu Antonínu Fajkoszovi, nar. 03.06.1972, bytem 
Cihelní 993/28, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06, části pozemků p. č. 854/3 a p. č. 3509/2 včetně součástí a 
příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, které jsou znázorněny v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení jako příloha č. 1 smlouvy a jejichž označení a výměry budou specifikovány na základě geometrického 
zaměření po dokončení rekonstrukce oplocení, které je vyznačeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení jako příloha 
č. 2 smlouvy, za kupní cenu odpovídající obvyklé ceně pozemků stanovené odborným znalcem ve výši Kč 400,-- 
(slovy: Čtyřista korun českých) za 1 m2 pozemku, a uzavřít s panem Antonínem Fajkoszem na dobu realizace 
rekonstrukce oplocení Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy číslo MMK/SML/795/2018, která je přílohou č. 
1 k tomuto usnesení a na základě které pan Fajkosz uhradí statutárnímu městu Karviné finanční kompenzaci z 
důvodu, že oplocení bude sloužit pro potřeby obou smluvních stran, a to ve výši poloviny nákladů vynaložených za 
provedení rekonstrukce oplocení, maximálně Kč 110.000,-- (slovy: Jednostodesettisíc korun českých). Vlastní 
kupní smlouva bude uzavřena po dokončení rekonstrukce a provedení geometrického zaměření pro rozdělení 
pozemků.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



4926 Převod družstevního podílu v Bytovém družstvu U Koníka 600

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést družstevní podíl člena Bytového družstva U Koníka 600, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 2304, se sídlem Prameny 
600/16, PSČ 734 01, Karviná-Ráj, IČ 285 87 171, spojený s právem nájmu nebytového prostoru o celkové výměře 
37,49 m2, situovaného v 1. podzemním podlaží družstevního domu č. p. 600/16 na ulici Prameny v Karviné-Ráji, a 
to paní Monice Kahánkové, fyzické osobě podnikající dle živnostenského zákona nezapsané v obchodním 
rejstříku, se sídlem Příční 2310/4, PSČ 734 01, Karviná-Mizerov, IČ 752 24 399 včetně všech práv i povinností s 
tím spojených, a to za cenu Kč 250.000,-- (slovy: Dvěstěpadesáttisíc korun českých) na základě smlouvy o 
převodu družstevního podílu člena družstva, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

4927 Uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce - Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvkovou organizací se sídlem Vydmuchov 399/5, PSČ 734 01, 
Karviná-Ráj, IČ 008 44 853, DIČ CZ00844853 Dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 10.12.2010 
ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

4928 Uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce - Střední odborná škola managementu a práva, s. 
r. o. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce č. MMK/SML/741/2018 se Střední odbornou školou managementu a 
práva, s. r. o., se sídlem Kolín V, Macharova 1376, PSČ 280 02, IČ 257 00 901, a to ve znění přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



4929 Odkoupení pozemku - p. Alan Stankuš

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018. 

4930 Zřízení služebnosti - VEJNET.CZ s. r. o., Prameny

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě - nadzemní optické kabely včetně příslušenství k částem 
pozemků p. č. 497/36, 497/145, 497/146, 497/230 a 504, to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, ve 
vlastnictví statutárního města Karviné, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti VEJNET.CZ s. r. o., se sídlem Rudé armády 970/2b, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČ: 28621468, spočívající v umístění nadzemních optických kabelů včetně příslušenství, na dobu 
určitou, dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad 
pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a na dobu 
výstavby uzavřít se společností VEJNET.CZ s. r. o., se sídlem Rudé armády 970/2b, Karviná-Mizerov, IČ: 
28621468, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, která je přílohou č. 3 k 
tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka stavby platit statutárnímu městu Karviná do doby uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 497/36, 497/145, 497/146, 497/230 a 
504, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k 
tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou 
dle platných právních předpisů.

4931 Rozhodnutí o výběru dodavatele a zrušení části veřejné zakázky na dodávky pod názvem 
INTERIÉR - Nástavba učeben a stavební úpravy objektu školní družiny a jídelny ZŠ a MŠ 
Dělnická, Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané formou otevřeného nadlimitního řízení na 
dodávky, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem INTERIÉR - 
Nástavba učeben a stavební úpravy objektu školní družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná - 1. část: Nábytek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k k veřejné zakázce na dodávky zadané mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem INTERIÉR - Nástavba učeben a stavební úpravy 
objektu školní družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná - 3. část: Učební pomůcky.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na dodávky zadané mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem INTERIÉR - Nástavba učeben a stavební úpravy 
objektu školní družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná - 4. část: EZS + CCTV.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

v rámci veřejné zakázky na dodávky pod názvem INTERIÉR - Nástavba učeben a stavební úpravy objektu školní 
družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná - 1. část: Nábytek, o výběru dodavatele INTERDEKOR HP s. r. o., 
Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČ: 25367498, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a 
hodnocení nabídek a uzavřít s tímto dodavatelem kupní smlouvu, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Cena 
díla bez DPH je ve výši Kč 2.169.998,-- (slovy: Dvamilionyjednostošedesátdevěttisícdevětsetdevadesátosm korun 
českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

v rámci veřejné zakázky na dodávky pod názvem INTERIÉR - Nástavba učeben a stavební úpravy objektu školní 
družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná - 3. část: Učební pomůcky, o výběru dodavatele AV MEDIA, a. s., 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 48108375, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a 
hodnocení nabídek a uzavřít s tímto dodavatelem kupní smlouvu, která je přílohou č. 2 k tomuto usnesení. Cena 
díla bez DPH je ve výši Kč 637.300,-- (slovy: Šestsettřicetsedmtisíctřista korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

v rámci veřejné zakázky na dodávky pod názvem INTERIÉR - Nástavba učeben a stavební úpravy objektu školní 
družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná - 4. část: EZS + CCTV, o výběru dodavatele ECHO alarm, s. r. o., 
Frýdecká 444/257, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČ: 61946702, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a 
hodnocení nabídek a uzavřít s tímto dodavatelem kupní smlouvu, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení. Cena 
díla bez DPH je ve výši Kč 571.597,-- (slovy: Pětsetsedmdesátjedentisícpětsetdevadesátsedm korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, zadávací řízení k veřejné zakázce pod názvem INTERIÉR - Nástavba učeben a stavební úpravy objektu 
školní družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná - 2. části veřejné zakázky: „IT vybavení“ – dodávky zadané v 
otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle přílohy č. 4
k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



4932 Rozhodnutí o záměru zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem INTERIÉR - 
Nástavba učeben a stavební úpravy objektu školní družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, 
Karviná - část IT vybavení

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2006 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou otevřeného nadlimitního řízení na dodávky podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na akci pod názvem INTERIÉR - Nástavba učeben 
a stavební úpravy objektu školní družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná – část IT vybavení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2006 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

hodnotící komisi ve složení:
Členové:
1) Ing. Petr Koval, člen ZM,
2) Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec OM MMK,
3) Ing. Lenka Hanusková, zaměstnanec OR MMK,
4) Mgr. Radek Vojkůvka, zaměstnanec OO MMK,
5) Mgr. Petr Juras, ředitel ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná, p. o.

Náhradníci:
1) Bc. Lenka Hudáková, člen ZM,
2) Nataša Hübnerová, zaměstnanec OM MMK,
3) Ing. Soňa Šintajová, zaměstnanec OR MMK,
4) Mgr. Jiří Jarema, zaměstnanec OO MMK,
5) Mgr. Jan Kodenko, zástupce ředitele ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná, p. o.

4933 Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky na stavební práce pod názvem 
Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 
stavební práce, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem 
Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



o výběru dodavatele JANKOSTAV s. r. o., Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ: 25855581, z důvodů 
uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek a uzavřít s tímto dodavatelem smlouvu o dílo, která je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla bez DPH je ve výši Kč 21.130.000,-- (slovy: 
Dvacetjedenmilionjednostotřicettisíc korun českých).

4934 Vyřazení dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z operativní evidence majetku statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek nepatrné hodnoty, který Odbor majetkový MMK eviduje v operativní evidenci po zemřelém Václavu 
Vondráčkovi. Majetek byl získán na základě usnesení Okresního soudu v Karviné čj. 36 D 566/2018 ze dne 
18.06.2018. Jedná se o mobilní telefon SAMSUNG s nabíječkou, brýle v červeném pouzdře a černou peněženku.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek pod názvem židle venkovní, konkrétně se jedná o 6 kusů židlí, inventární čísla 20110125, 
20110121, 20110105, 20110101, 20110092 a 20110082. Židle byly pořízeny v roce 2011 v pořizovací ceně celkem 
Kč 10.224,18 (slovy: Desettisícdvěstědvacetčtyři koruny české, 18/100), tedy za kus Kč 1.704,03 (slovy: 
Jedentisícsedmsetčtyři koruny české 03/100).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek pod názvy: 12 ks květ. stolků (inventární číslo 33), 12 ks vaniček ke stolkům (inventární číslo 34) a 
dekorační látka na závěsy (inventární číslo 344). Jedná se o majetek umístěný v objektu Centrálního hřbitova čp. 
872/58b na ulici Borovského v Karviné-Ráji.12 ks květ. stolků a 12 ks vaniček ke stolkům bylo pořízeno v roce 
1992 v celkové ceně Kč 25.139,-- (slovy: Dvacetpěttisícjednostotřičetdevět korun českých), tedy 12 ks květ. stolků 
v ceně Kč 21.744,-- (slovy: Dvacetjedentisícsedmsetčtyřicetčtyři koruny české) a 12 ks vaniček ke stolkům v ceně 
Kč 3.395,-- (slovy: Třitisícetřistadevadesátpět korun českých) a dekorační látka na závěsy byla pořízena v roce 
2006 v pořizovací ceně Kč 9.790,-- (slovy: Devěttisícsedmsetdevadesát korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informaci o vyřazení majetku pod názvem stojanový věšák V2 (inventární číslo 113114) v pořizovací ceně Kč 
1.488,30 (slovy: Jedentisícčtyřistaosmdesátosm korun českých 30/100), který se nacházel v budově Městského 
fotbalového stadionu.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



4935 Zmařená investice Revitalizace bytového domu tř. Družby č. p. 1203 - 1206 Karviná-Nové 
Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné na základě doporučení likvidační komise schválit odúčtování částky Kč 22.586,40 
(slovy: Dvacetdvatisícepětsetosmdesátšest korun českých, 40/100) z účetnictví města, tj. z účtu 042, týkající se 
akce „Revitalizace bytového domu tř. Družby č. p. 1203 Karviná-Nové Město“, „Revitalizace bytového domu tř. 
Družby č. p. 1204 Karviná-Nové Město“, „Revitalizace bytového domu tř. Družby č. p. 1205 Karviná-Nové Město“ a 
„Revitalizace bytového domu tř. Družby č. p. 1206 Karviná-Nové Město“, účetně vedené pod čísly ORG 201346, 
201347, 201348 a 201349, jako zmařenou investici, a to z důvodu odstranění předmětného bytového domu.

4936 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku a 
udělení souhlasu Městskému domu kultury Karviná, IČ 00320463 a Sociálním službám 
Karviná, příspěvková organizace, IČ 70997136 s posílením fondu investic o příjmy z prodeje 
svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhas příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Městskému domu kultury Karviná, IČ 00320463 se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 735 06 
Karviná-Nové Město a Sociálním službám Karviná, příspěvková organizace, IČ 70997136 se sídlem Sokolovská 
1761/36, 735 06 Karviná-Nové Město k převodu movitého majetku formou odprodeje dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkovým organizacím Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463 se sídlem tř. Osvobození 
1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město a Sociální služby Karviná, příspěvková organizace, IČ 70997136 se sídlem 
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná-Nové Město s posílením jejich fondu investic o příjmy z prodeje svěřeného 
dlouhodobého hmotého majetku dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



4937 Uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Modernizace komunikace ul. 
Ciolkovského

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo MMK/SML/1230/2017 ze dne 01.09.2017 na realizaci stavby pod názvem 
Modernizace komunikace ul. Ciolkovského uzavřené mezi statutárním městem Karviná a firmou STRABAG a. s., 
IČ 60838744, cena díla bez DPH se změnila na Kč 12.448.539,94 (slovy: 
Dvanáctmilionůčtyřistačtyřicetosmtisícpětsettřicetdevět korun českých 94/100), dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

4938 Schválení záměru přípravy a realizace akce Úprava ul. Svatopluka Čecha v Karviné-Fryštátě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout schválit záměr realizovat rozpočtovou akci o názvu Úprava ul. Svatopluka 
Čecha v Karviné-Fryštátě. Předpokládané náklady stavby - viz příloha č. 1 k tomuto usnesení.

4939 Budova č. p. 89, ul. Fryštátská - záměr města pronajmout volné prostory

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že je záměrem statutárního města Karviné pronajmout volné prostory 1. NP budovy č. p. 89 na ulici Fryštátské v 
Karviné-Fryštátě, za účelem užívání prostor jako kancelářské prostory s paušální úhradou za poskytované služby.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



4940 Nabytí plynárenského zařízení do vlastnictví SMK - GasNet, s. r. o. a jeho následná 
likvidace a vyřazení z majetku - KOSMOS 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt z vlastnictví společnosti GasNet, s. r. o., IČ 27295567, se sídlem 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, do majetku statutárního města Karviné plynovodní přípojku, na 
kterou je napojen objekt vývařovny a která je umístěna na pozemcích p. č. 2443/12, 2443/1, 3988/2 vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za celkovou kupní cenu ve výši Kč 100,-- (slovy: Jednosto korun 
českých) a uzavřít za tímto účelem Kupní smlouvu č. MMK/SML/990/2018, která je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné plynovodní přípojky, kterou statutární město Karviná nabude na základě Kupní smlouvy 
č. MMK/SML/990/2018, v pořizovací ceně Kč 100,-- (slovy: Jednosto korun českých).

4941 Schválení záměru zadat veřejnou zakázku na realizaci akce Dodávka tepla pro vytápění a 
dodávka teplé vody - KOSMOS

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr zadat nadlimitní veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, na realizaci akce Dodávka tepla pro vytápění a dodávka teplé vody – KOSMOS formou 
jednacího řízení bez uveřejnění. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat k podání nabídky společnost Veolia Energie ČR, a. s., se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava, IČO: 45193410 v souladu s § 63 odst. 3, písm. b) a c) zákona v souladu s ust. § 63 odst. 4 zákona č. 
134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4942 Bezúplatný převod majetku na příspěvkové organizace města - dotační projekty 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



rozhodla

provést bezúplaný převod dlouhodobého hmotného majetku z evidence majetku a účetnictví statutárního města 
Karviné pořízeného v rámci dotačního projektu Stavební úpravy pracoviště Regionální knihovna Karviná, 
registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01115 v hodnotě Kč 9.864.640,43 (slovy: 
Devětmilionůosmsetšedesátčtyřitisícešestsetčtyřicet korun českých 43/100) na Regionální knihovnu Karviná, 
příspěvkovou organizaci dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení a v hodnotě Kč 5.315.105,41 (slovy: 
Pětmilionůtřistapatnácttisícjednostopět korun českých 41/100) na Odbor organizační - oddělení informačních 
služeb Magistrátu města Karviné, jehož seznam je přílohou č. 2 k tomuto usnesení, a to po ukončení 
udržitelnosti projektu, tj. po 31.12.2018
 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a 
neodpisovaného na Regionální knihovnu Karviná, příspěvkovou organizaci v celkové hodnotě Kč 9.864.640,43 
(slovy: Devětmilionůosmsetšedesátčtyřitisícešestsetčtyřicet korun českých 43/100), který byl pořízen v rámci 
dotačního projektu pod názvem Stavební úpravy pracoviště Regionální knihovna Karviná, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/3.1.00/04.01115 a je umístěn v budově Regionální knihovny Karviná, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, 
a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 31.12.2018.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést bezúplaný převod dlouhodobého hmotného majetku z evidence majetku a účetnictví statutárního města 
Karviné pořízeného v rámci dotačního projektu Rekonstrukce KD Družba, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/3.1.00/04.01113 v hodnotě Kč 10.535.381,53 (slovy: Desetmilionůpětsettřicetpěttisíctřistaosmdesátjedna 
koruna česká 53/100) na Městský dům kultury Karviná, příspěvkovou organizaci dle přílohy č. 3 k tomuto 
usnesení a v hodnotě Kč 48.709,91 (slovy: Čtyřicetosmtisícsedmsetdevět korun českých 91/100) na Odbor 
organizační - oddělení informačních služeb Magistrátu města Karviné, jehož seznam je přílohou č. 4 k tomuto 
usnesení,a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 31.12.2018
 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a 
neodpisovaného v celkové hodnotě Kč 10.535.381,53 (slovy: Desetmilionůpětsettřicetpěttisíctřistaosmdesátjedna 
koruna česká 53/100), který byl pořízen v rámci dotačního projektu pod názvem Rekonstrukce KD Družba, 
registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01113 a je umístěn v budově KD Družba Karviná, dle přílohy č. 3 k 
tomuto usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 31.12.2018.

4943 Smlouva o umístění a provozování kontejnerů na zpětný odběr elektrozařízení

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



rozhodla

uzavřít Smlouvu o umístění a provozování kontejnerů s provozovatelem kolektivního systému ELEKTROWIN a. s., 
se sídlem Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČ: 27257843, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

4944 Uzavření dodatku č. 11 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1633/2015 o zajišťování 
komunálních služeb pro statutární město Karviná a jeho obyvatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 11 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1633/2015 o zajišťování komunálních služeb pro statutární 
město Karviná a jeho obyvatele se společností Technické služby Karviná, a. s., se sídlem Bohumínská 1878/6, 
73506 Karviná-Nové Město, IČ: 65138082, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

4945 Vyřazení dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek pod názvy psí boudy, kotce pro psy a čtečka čipů, inventární číslo 20090015, 20090016, 143, 104911, 
109338, 20100002. Majetek byl pořízen v letech 2003 - 2015 v pořizovací ceně celkem Kč 130.559,-- (slovy: 
Jednostotřicettisícpětsetpadesátdevět korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4946 Návrh na poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Podpora výkonnostního sportu v 
Karviné pro rok 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné, v souladu s § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout poskytnout účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné v rámci dotačního 
programu Podpora výkonnostního sportu v Karviné pro rok 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavřít 
smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci (poř. č. 1 - 15) dle znění 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 25



přílohy č. 2 tohoto usnesení.

4947 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 64/2018/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Ing. Martinem Mazáčem (nar. , bytem 

ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 65/2018/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní Renátou Suchánkovou (nar. , bytem 

 ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 66/2018/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Jiřím Kremerem (nar. , bytem  

ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 26



Úkol: 67/2018/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2018-09-17

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Lubomírem (nar. a Ivanou (nar.  
Moravcovými, oba bytem  ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

4948 Návrh na poskytnutí účelových dotací v rámci dotačního programu Podpora aktivit v 
oblastech využití volného času dětí a mládeže, zájmové činnosti a ostatních aktivit pro rok 
2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout účelové dotace do Kč 50.000,-- (slovy: Padesáttisíc korun českých) z Fondu primátora města Karviné v 
rámci dotačního programu Podpora aktivit v oblastech využití volného času dětí a mládeže, zájmové činnosti a 
ostatních aktivit pro rok 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace mezi 
statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci (poř. č. 1 - 29) dle znění přílohy č. 3 tohoto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné, v souladu s § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout poskytnout účelové dotace z Fondu primátora města Karviné v rámci dotačního programu 
Podpora aktivit v oblastech využití volného času dětí a mládeže, zájmové činnosti a ostatních aktivit pro rok 2018 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a 
jednotlivými příjemci (poř. č. 1 - 13) dle znění přílohy č. 3 tohoto usnesení.

4949 Poskytnutí dotace Slezské univerzitě v Opavě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o poskytnutí finančního prostředku z rozpočtu statutárního města Karviné 
Slezské univerzitě v Opavě, IČ: 47813059, se sídlem Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava ve výši Kč 400.000,-- 
(slovy: Čtyřistatisíc korun českých), na realizaci projektu „Výzkum podmínek pro malé a střední podnikání v městě 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 27



Karviná“ a „Rozšíření knižního fondu odborné univerzitní knihovny, pracoviště Karviná“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši Kč 
400.000,-- (slovy: Čtyřistatisíc korun českých) mezi statutárním městem Karviná jako poskytovatelem a Slezskou 
univerzitou v Opavě, IČ: 47813059, se sídlem Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava jako příjemcem na realizaci 
projektu „Výzkum podmínek pro malé a střední podnikání v městě Karviná“ a „Rozšíření knižního fondu odborné 
univerzitní knihovny, pracoviště Karviná“ dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4950 Poskytnutí dotací z rozpočtu statutárního města Karviné v roce 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout investiční dotaci ve výši Kč 500.000,-- (slovy: Pětsettisíc korun 
českých) Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvkové organizaci, se sídlem Vydmuchov 399/5, Karviná-Ráj, 
PSČ 734 12, IČO 00844853, na pořízení přístrojové techniky a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace dle přílohy č. 
1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout investiční dotaci ve výši Kč 500.000,-- (slovy: Pětsettisíc korun 
českých) Karvinské hornické nemocnici, a. s., se sídlem Karviná-Nové Město, Zakladatelská 975/22, PSČ 735 06, 
IČO 60793490, na pořízení přístrojové techniky a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení.

4951 Přerušení činnosti družin základních škol v období prázdnin

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 8 odst. 2 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění 
pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit možnost přerušení činnosti družin základních škol v období školních prázdnin v souladu s Organizací 
školního roku 2018/2019, vydanou MŠMT dne 04.04.2017 pod č.j. MŠMT-6576/2017-1. O přerušení činnosti 
družiny v době školních prázdnin jsou ředitelé škol povinni informovat Odbor školství a rozvoje Magistrátu města 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 28



Karviné.

4952 Přijetí účelové dotace pro Regionální knihovnu Karviná, příspěvkovou organizaci

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem Centrum 2299/16, 734 11 
Karviná-Mizerov, IČO 306355, k přijetí dotace ve výši Kč 9.000,-- (slovy: Devěttisíc korun českých) z Funduszu 
Rozwoju Zaolzia, Kongres Polaków w Republice Czeskiej – Kongres Poláků v České republice, na realizaci 
projektu „Klub dyskusyjny w Oddziale Literatury Polskiej biblioteki Regionalnej Karwina“.

4953 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 1. výzva Kotlíkové 
dotace, žádost o dotaci č. 4

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná s Moravskoslezským krajem, 
se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve 
které se zavazuje poskytnout Moravskoslezskému kraji dotaci ve výši Kč 90.000,-- (slovy: Devadesáttisíc korun 
českých) účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji “.

4954 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 2. výzva Kotlíkové 
dotace, žádost o dotaci č. 2

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná s Moravskoslezským krajem, 
se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve 
které se zavazuje poskytnout Moravskoslezskému kraji dotaci ve výši Kč 181.782,-- (slovy: 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 29



Jednostoosmdesátjedentisícsedmsetosmdesátdvě koruny české) účelově určenou na spolufinancování projektu 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 2. výzva“.

4955 Souhlas Základní škole a Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím-Szkole 
Podstavovej i Przedszkolu, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do výzev 
Fundacje Pomoc Polakom na Wschodzie a Stowarzyszenia Wspólnota Polska 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím-Szkole Podstavovej i Przedszkolu, 
Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do výzvy Fundacje “Pomoc Polakom na Wschodzie“na projekt 
vydání publikace u příležitosti 100 let školy a výzvy Stowarzyszenie “Wspólnota Polska“ na projekt Poznej Těšínské 
Slezsko. 

4956 Udělení souhlasu Základní škole a Mateřské škole Borovského, Karviná, příspěvkové 
organizaci, k přijetí dotace na projekt Pojďme lépe poznat přírodu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole Borovského, Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí dotace od 
Státního fondu životního prostředí ČR ve výši Kč 140.000,-- (slovy: Jednostočtyřicettisíc korun českých) na projekt 
„Pojďme lépe poznat přírodu“.

4957 Uzavření Memoranda o dlouhodobé spolupráci na aktivitách Business Gate

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Memorandum o dlouhodobé spolupráci na aktivitách Business Gate mezi statutárním městem Karviná a 
spolkem Petrklíč Help, z. s., IČ 269 93 252, se sídlem Hrabinská 458/33, Český Těšín 737 01, dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 30



4958 Uzavření smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze 
sbírek Národního muzea v expozici zámku Fryštát 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze sbírek Národního muzea v 
expozici zámku Fryštát, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, která se uzavírá na dobu určitou do 16.09.2023.

4959 Záměr realizovat projekt ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a 
MŠ Cihelní v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, 
předfinancování a zajištění udržitelnosti projektu „ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ 
a MŠ Cihelní v Karviné“ do výzvy č. 66 Integrovaného regionálního operačního programu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt „ITI - Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné“ do výzvy č. 66 Integrovaného regionálního operačního 
programu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit spolufinancování projektu „ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 
Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné“ v minimální výši 10 % z celkových způsobilých výdajů projektu a 
veškerých nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit předfinancování projektu „ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 31



Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné“ ve výši 90 % z celkových způsobilých výdajů projektu z rozpočtu 
statutárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit zajištění udržitelnosti projektu „ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a 
MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné“ po dobu 5 let od jeho finančního ukončení.

4960 Záměr realizovat projekt ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby, ZŠ a MŠ 
Slovenská v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, 
předfinancování a zajištění udržitelnosti projektu ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby, ZŠ a MŠ 
Slovenská v Karviné předkládaného do 66. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt ITI - Rekonstrukce odborných učeben 
ZŠ a MŠ Družby, ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné do 66. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit spolufinancování projektu ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 
Družby, ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné v minimální výši 10 % z celkových způsobilých výdajů projektu a veškerých 
nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního města Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit předfinancování projektu ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 
Družby, ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné ve výši 90 % z celkových způsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního 
města Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 32



Zastupitelstvu města Karviné zajistit udržitelnost projektu ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby, 
ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné po dobu 5 let od jeho finančního ukončení.

4961 Uzavření Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Karviná a Nemocnicí s poliklinikou 
Karviná-Ráj, příspěvkovou organizací, se sídlem Karviná, Ráj, Vydmuchov 399/5, PSČ 734 12, IČO 00844853, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení, a to k 31.08.2018.

4962 Udělení souhlasu Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvkové 
organizaci zapojit se do charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI, jehož vyhlašovatelem je 
společnost WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. a přijmout účelově určený finanční dar 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 ods. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se 
charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI, kterou vyhlásila společnost WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.a přijmout 
účelově určený dar, kterým se uhradí obědy nezletilým dětem ze sociálně slabších rodin. 
Finanční dar v prvním období (03.09.- 31.12.2018) činí Kč 19.592,-- (slovy: Devatenácttisícpětsetdevadesátdvě 
koruny české), v druhém období (01.01.-28.06.2019) činí Kč 29 264,-- (slovy: Dvacetdevěttisícdvěstěšedesátčtyři 
koruny české).

4963 Uzavření Smlouvy o výpůjčce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce mezi fyzickou osobou panem Filipem Tarbajem, nar.  trvale bytem 
a statutárním městem Karviná. Předmětem smlouvy o výpůjčce je 

právo statutárního města Karviné bezplatně užívat model radnice v měřítku 1:120 v pojistné hodnotě Kč 1.000,-- 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 33



(slovy: Jedentisíc korun českých) za účelem vystavení v budově radnice v rámci Dnů evropského dědictví. 
Součástí smlouvy je fotografie zapůjčeného modelu radnice. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 31.08. do 
30.09.2018.

4964 Záměr převést Krajské středisko volného času JUVENTUS Karviná, příspěvkovou 
organizaci, na statutární město Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné převést Krajské středisko volného času JUVENTUS Karviná, se sídlem U Bažantnice 
1794, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO 00847925, včetně Turistické základny v Řece a Centra Přírodovědné 
stanice v Karviné-Ráji, na statutární město Karviná, a to k 01.01.2019 a uložila Odboru rozvoje MMK požádat 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje o poskytnutí finančních prostředků na rekonstrukci objektů Krajského 
střediska volného času JUVENTUS Karviná a Centra Přírodovědné stanice v Karviné-Ráji ve výši Kč 8.000.000,-- 
(slovy: Osmmiliónů korun českých).

4965 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 8068711716

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 8068711716 mezi statutárním městem Karviná a ČSOB Pojišťovna, a. s., 
člen holdingu ČSOB, se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 455 34 306, 
ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

4966 Mezitimní účetní závěrka statutárního města Karviná k 30.06.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná vzít na vědomí mezitimní účetní závěrku statutárního města Karviná sestavenou ke 
dni 30.06.2018 dle přílohy č. 1 až 4 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 34



4967 Plnění rozpočtu statutárního města Karviné za 1. pololetí 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit celkový úhrn příjmů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za 1. 
pololetí 2018 ve výši Kč 873.135.297,58 (slovy: 
Osmsetsedmdesáttřimilionyjednostotřicetpěttisícdvěstědevadesátsedm korun českých 58/100), celkový úhrn třídy 
8-Financování upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za 1. pololetí 2018 ve výši Kč 827.444.846,56 
(slovy: Osmsetdvacetsedmmilionůčtyřistačtyřicetčtyřitisíceosmsetčtyřicetšest korun českých 56/100) a celkový úhrn 
výdajů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za 1. pololetí 2018 ve výši Kč 1.700.580.144,14 (slovy: 
Jednamiliardasedmsetmilionůpětsetosmdesáttisícjednostočtyřicetčtyři koruny české 14/100).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit rekapitulaci rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné v 1. 
pololetí 2018 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4968 Poskytnutí zápůjčky na realizaci výměny kotle - 62. smlouva

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít smlouvu o poskytnutí zápůjčky dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4969 Souhlas s použitím rezervního fondu k posílení fondu investic příspěvkové organizaci 
Základní škola a Mateřská škola U Studny, IČ 48004511

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s použitím finančních prostředků z rezervního fondu ve výši Kč 187.414,-- ( slovy: 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 35



Jednostoosmdesátsedmtisícčtyřistačtrnáct korun českých) k posílení fondu investic příspěvkové organizace 
Základní škola a Mateřská škola U Studny, IČ 48004511 se sídlem 734 01 Karviná-Mizerov, Centrum 2290/14.

4970 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést změny rozpisu rozpočtu mezi rozpočty více správců rozpočtových prostředků v rozsahu uvedeném v 
příloze č. 2 k tomuto usnesení.

4971 Návrh změny č. 5 územního plánu Orlové

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec žádné připomínky k návrhu změny 
č. 5 územního plánu Orlové.

4972 Pořízení změny č. 1 Územního plánu Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné ve smyslu ustanovení § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 36



znění pozdějších předpisů, pořídit podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), změnu č. 1 
Územního plánu Karviné v rozsahu obsahu změny č. 1 podle přílohy č. 1 tohoto usnesení, a to zkráceným 
postupem pořizování změny územního plánu podle § 55a - § 55c stavebního zákona z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě tohoto materiálu. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné ve smyslu ustanovení § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, nepořídit podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), změnu 
Územního plánu Karviné dle návrhů na pořízení změny Územního plánu Karviné uvedených v důvodové zprávě 
tohoto materiálu pod č. 2.1, 2.3 , 2.4, 2.5 a 4 z důvodů uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu. 

4973 Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné-Městské policie Karviná a fyzicky zlikvidovat dlouhodobý 
hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 1.005.100,49 (slovy: Jedenmilionpěttisícjednostokorun českých 49/100) dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4974 Informativní zpráva o zjištěních z provedených veřejnosprávních kontrol u příspěvkových 
organizací

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

předloženou informativní zprávu o zjištěních z provedených veřejnosprávních kontrol u příspěvkových organizací 
zřízených statutárním městem Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 37



4975 Vyřazení a likvidace majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 68/2018/RM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2018-09-30

rozhodla

o vyřazení a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení v hodnotě 
Kč 24.281,-- (slovy: Dvacetčtyřitisícedvěstěosmdesátjedna koruna česká) z evidence a účetnictví statutárního 
města Karviné.

4976 Deklarace finanční spoluúčasti obce pro sociální službu Centrum pro rodinu Sluníčko, z. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018. 

4977 Deklarace finanční spoluúčasti obce pro sociální službu Slezské diakonie, RÚT Karviná, 
sociální rehabilitace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018. 

4978 Opatření obecné povahy na budovu č. p. 900/2 umístěnou na pozemku parcely č. 1064/2 na 
ulici Jaroslava Vrchlického v městské části Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

podat žádost dle ustanovení § 33 d zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 38



předpisů, o vydání opatření obecné povahy, jímž se budova č. p. 900/2 umístěna na pozemku parcely č. 1064/2 na 
ulici Jaroslava Vrchlického v městské části Karviná-Nové Město, vyhlašuje za oblast se zvýšeným výskytem 
sociálně nežádoucích jevů.

4979 Deklarace finanční spoluúčasti obce pro sociální službu Slezské diakonie, EUNIKA Karviná, 
sociálně aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením v rámci transformace 
služby Slezské diakonie, EUNIKA Karviná, denní stacionář

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

rozhodla

stáhnout materiál z programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018. 

4980 Deklarace finanční spoluúčasti obce ve vztahu ke změnám parametrů sociálních služeb 
Slezské diakonie zařazených do Krajské sítě sociálních služeb

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018. 

4981 Návrh na uzavření smíru ve věci pana Hromka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neschválit návrh na uzavření smíru předložený právním zástupcem Petra Hromka, na základě kterého by měla být 
Petru Hromkovi uhrazena částka ve výši Kč 161.333,-- (slovy: Jednostošedesátjedentisíctřistatřicettři koruny 
české).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 39



4982 Směrnice k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat Směrnici k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

4983 Smlouva o centralizovaném zadávání pro produkty Microsoft

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání pro produkty Microsoft s Českou republikou - Ministerstvo vnitra dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4984 Zásady pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města 
Karviné na podporu individuální bytové výstavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu 
statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4985 Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 85. schůze RM Karviné konané dne 27.08.2018. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 40



4986 Zrušení směrnice o správě a provozu ICT

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat Směrnici, kterou se ruší směrnice o správě a provozu ICT, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4987 Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn členům komisí Rady města Karviné, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci v komisích v roce 2018 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karvinié poskytnout peněžitá plnění (jednorázové odměny) členům komisí Rady města 
Karviné, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci v komisích v roce 2018, dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

4988 Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn členům výborů Zastupitelstva města 
Karviné, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci ve výborech v roce 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout peněžitá plnění (jednorázové odměny) členům výborů Zastupitelstva
města Karviné, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci ve výborech v roce 2018, dle přílohy č. 1 
k tomuto usnesení.

4989 Zhodnocení činností komisí Rady města Karviné za rok 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 41



schválila

hodnotící zprávy činností komisí Rady města Karviné za rok 2018.

4990 Zhodnocení činnosti výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit hodnotící zprávy činností výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2018.

4991 Výběrová řízení konaná u Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informace o výběrových řízení konaných u Magistrátu města Karviné v měsíci září 2018.

Ing. Jan Wolf, v. r. Karel Wiewiórka, v. r. 
..............................................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

...............................................................................
Karel Wiewiórka
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 42





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4947







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4947







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4947







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 


Příloha 


Příloha č. 4 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 4947







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 


 


 


 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Poř. 


číslo
IČ Název žadatele Název projektu, účel použití


Požadovaná výše 


dotace (Kč)
Výše dotace (Kč)


1 111 Milan Haluška
Karviná Žije - informační facebook o městě pro občany 
(vybavení foto a video technikou)


25 000 25 000


2 111 Petr Ondruch 10. ročník přihraničního setkání motocyklistů 30 000 30 000


3 533190 TJ Baník Karviná, z.s.
Podpora účasti na ME v boxu školní mládeže 2018 v 
Bulharsku


23 000 23 000


4 1511505 Art Klapka z.s.
Dokument o zaniklé Karvinné, projekce v kině 


Centrum
8 000 8 000


5 4334817
Kroužek krojovaných horníků Barbora, 
z.s.


Činnost kroužku ve 2. pololetí roku 2018 10 000 10 000


6 4829158 Rodinné centrum Beleza Harmony, z.s. Zdraví pro celou rodinu 50 000 10 000


7 14614243 TJ Jäkl Karviná Městský běh Karvinou - mimořádné výdaje 20 000 10 000


8 14614243 TJ Jäkl Karviná, z.s.
Příspěvek na cestovné atletického oddílu do atletické 
haly a na stadiony do vedlejších měst


32 000 20 000


9 18050271
Český rybářský svaz, z. s., místní 


organizace Karviná
Pořádání rybářských závodů pro mladé rybáře konané 
na revíru v parku B. Němcové


15 000 15 000


10 22604952 Sebeobrana-czech z.s. Vybavení spolku kondičním tréninkovým nářadím 28 700 10 000


11 22768874 SYNERGIA, z. s. Speak for kids - Cizí jazyk není věda 50 000 50 000


12 22820078
International Capoeira Raiz Czech 
Republic, spolek"


Soutěž o zlaté Caxixi a Workshop 2018 16 300 10 000


13 26618320 MFK Karviná, z.s. Mládežnický turnaj v kopané 50 000 50 000


14 27025870 Survival Kung Fu Club Karviná,z.s.
Dragon Cup 2018 - festival bojových umění a sportu - 
dofinancování akce


50 000 10 000


15 42865123 HCB Karviná, z.s.
Karviná CUP 2018 - mezinárodní mládežnický 
házenkářský turnaj


49 000 49 000


16 44738340 Tělocvičná jednota Sokol Karviná
Oddíl basketbalu - sportovní centrum mládeže - 
basketbalové soustředění


30 000 30 000


Seznam žadatelů o finanční dotace do Kč 50.000,- z Fondu primátora města Karviné v rámci dotačního programu  Podpora aktivit v oblastech využití volného 


času dětí a mládeže, zájmové činnosti a ostatních aktivit pro rok 2018


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4948







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Poř. 


číslo
IČ Název žadatele Název projektu, účel použití


Požadovaná výše 


dotace (Kč)
Výše dotace (Kč)


17 44937946
ČKS - Základní kynologická organizace 
016 Karviná-Hranice


Závod o pohár města Karviné 23 500 15 000


18 44938080 ZO ČSV Karviná, z.s.
Činnost organizace v roce 750. výročí města a 90. 
výročí včelaření na Karvinsku


45 500 15 000


19 48426083
Junák - Český skaut, středisko E 
Cedivody Karviná, z.s.Svaz skautů a 


Léto spolu 35 500 10 000


20 48426938 Sportovní klub Karviná, z.s. Karvinské vánoční turnaje v minihokeji 50 000 50 000


21 48805483 Myslivecký spolek Karviná-Ráj, z.s. Zajištění činnosti a provozu MS Karviná-Ráj 30 000 20 000


22 60337842 Charita Český Těšín
Preventivní programy pro děti na základních školách v 
Karviné 29 700 5 000


23 62331353
Základní škola a Mateřská škola 
Borovského, Karviná, příspěvková 
organizace


"Jazykové zkoušky Cambridge Young Learners English 
Tests jako motivační prvek pro žáky základní školy"


24 000 24 000


24 65890779
Asociace řeckých obcí v ČR, z.s. - 
Řecká obec Karviná, p.s.


Oslavy konce roku - vítání Nového roku, "Kopsimo 
pitas"


15 000 15 000


25 68899092
Základní umělecká škola Bedřicha 
Smetany, Karviná, příspěvková 
organizace


Nahrávání 2 CD u příležitosti 95. výročí založení ZUŠ 
B. Smetany v Karviné


30 000 30 000


26 69206465
Klub stolního tenisu a plavání Karviná, 
z.s.


Krajské přebory nejmladšího a mladšího žactva ve 
stolním tenise


10 000 10 000


27 70237468 Římskokatolická farnost Karviná Louky Dotace na provoz kostela 30 000 20 000


28 87769778 Martina Kožušníková Karvinské moře ožije s Orlandem 50 000 50 000


29 22881905 PRO Handball 2011 z.s. Podpora házenkářského klubu 40 000 40 000


celkem 664 000


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Poř. 


číslo
IČ Název žadatele Název projektu, účel použití


Požadovaná výše 


dotace (Kč)
Výše dotace (Kč)


Podpora TŠ Nikolaś Dance Unico 150 000 150 000


Podpora činnosti Tanečního kroužku Arabesque 50 000 50 000


2 847925
Krajské středisko volného času Juventus, 
příspěvková organizace


Dotace pro taneční sezónu 2018/2019 - pořízení 
kostýmů pro taneční kroužky


226 900 226 900


3 5741947
AVZO Kynologický klub Kovona Karviná, 
p.s.


Podpora sportovní kynologie Kovona Karviná 120 000 120 000


4 26591537 Centrum pro rodinu Sluníčko, z.s.
Poradna pro rodiny s dětmi Sluníčko - vybavení 
nových prostor pro poradnu


150 000 50 000


5 27005549 Iniciatva Dokořán, z.s. Mládežnické centrum Dokořán 251 000 251 000


6 29446252 Handball Marketing s.r.o.
Sportovní činnost v oblasti provozování házené 
ve všech kategoriích


1 000 000 1 000 000


7 44937946
ČKS - Základní kynologická organizace 016 
Karviná-Hranice


Nákup a oprava zařízení a překážek pro 
kynologický výcvik


100 000 100 000


8 48426351 AVZO TSČ ČR 2. ZO Karviná Dotace na stavbu betonového plotu 400 000 400 000


9 62331353
Základní škola a Mateřská škola 
Borovského, Karviná-Ráj


Atletické vybavení školního hřiště pro potřeby 
žáků a v rámci pořádání městských 
lehkoatletických soutěží 


104 600 100 000


10 64630781
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Karviná-Hranice


Propagace a zabezpečení oslav 90. výročí 
založení SDH Karviná-Hranice 


130 000 130 000


11 v řízení
Kulturně vzdělávací spolek hudebního klubu 
Hard Cafe, z.s. 


Osvětlení hudebního klubu Hard Cafe 154 440 154 400


Slezské legendy 2018 50 000 50 000


ROCK/SKA (CZ-PL) 30 000 30 000


13 69576009 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v.
Rekonstrukce fasády farní budovy na 
Masarykově náměstí 4/3, Karviná-Fryštát


450 000 250 000


Seznam žadatelů o finanční dotace nad Kč 50.000,- z Fondu primátora města Karviné v rámci dotačního programu  Podpora aktivit v oblastech využití volného 


času dětí a mládeže, zájmové činnosti a ostatních aktivit pro rok 2018


1 320463 Městský dům kultury Karviná


12
Kulturně vzdělávací spolek hudebního klubu 
Hard Cafe, z.s. 


v řízení


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4948












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 3 k usnesení


MMK/SML/……/2018


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města Ing. Janem Wolfem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce:
Zapsán: (např. obchodním rejstříku vedeném ……. soudem v ……., oddíl ….,  vložka 


……. / živnostenském rejstříku / nebo uvést jinou evidenci)
Zastoupen: (doplnit statutární orgán, jméno, příjmení, funkci)
k podpisu oprávněn na základě …….. ze dne …..: (uvést u právnické osoby: pokud nepodepisuje 
statutární orgán, je-li zastoupena např. na základě plné moci) (doplnit jméno, příjmení a funkci)
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro 
poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem 
města Karviné č. usn. 235 ze dne 5.11.2015 (dále jen „Zásady“)  a ve vyhlášeném 
dotačním programu Podpora aktivit v oblastech využití volného času dětí a mládeže, 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4948







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 5


zájmové činnosti a ostatních aktivit pro rok 2018 (dále jen „Dotační program“), o jehož 
vyhlášení rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. 4276 ze dne 13.12.2017


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektu v souladu s předloženou žádostí v rámci 
Dotačního programu  v celkové výši 


Kč ………………. (slovy: ……………………….. korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace:  (přesná specifikace dílčího 
rozdělení dotace).


3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů vzniklých v období
od………………….do…………… a uhrazených v období od ………………… 
do……………………..


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Příjemce je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 5


popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 15.2.2019 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo 
zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 5


od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je 
……………………….., tel.kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města 
Karviné, tel. 596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. V případě rozporu mezi touto smlouvou a Dotačním programem má přednost znění 
této smlouvy.


2. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 5


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla, 
účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené.


6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.


Odst. 7,8,9, uvést, pouze bude-li příjemci poskytnuto více než 50.000,- Kč


7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.


8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.


9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.


10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.


11. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo/a ……………….(orgán, který o 
poskytnutí dotace rozhodoval, tj. Rada města Karviné/Zastupitelstvo města Karviné) svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Ing. Jan Wolf jméno a příjmení osoby, 
primátor města Karviné která za právnickou osobu smlouvu podepisuje












Příloha č. 1 k usnesení 


S M L O U V A  


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená  
dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů     vedená pod č. MMK/SML/…/2018 


 
 
 


I. 
SMLUVNÍ STRANY 


  
 
Poskytovatel:   statutární město Karviná 
Zastoupen:   primátorem města panem Ing. Janem Wolfem 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 2. 1. 2018:  


Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí odboru rozvoje    
Sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s.,  


pobočka Karviná-Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  


a     
 


Příjemce: Slezská univerzita v Opavě 
IČO:     47813059 
DIČ:    CZ47813059 
se sídlem:   Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava  
 
zastoupena::   prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D.,  


děkanem Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné 
č. účtu:    101285316/0300 
(dále jen „příjemce“) 


 
 
 


II. 


ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 


3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou, stejně jako 
ustanovení této smlouvy, právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro 
poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem 
města Karviné č. usn. 235 ze dne 5. 11. 2015 (dále jen „Zásady“). 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4949







4. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 


 


III. 


PŘEDMĚT SMLOUVY 


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou. 


 


IV. 


ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektů „Výzkum podmínek pro malé a střední 


podnikání v městě Karviná“ a „Rozšíření knižního fondu odborné univerzitní knihovny, 


pracoviště Karviná“  v souladu s předloženou žádostí v celkové výši  


Kč 400.000,-  (slovy: čtyřistatisíc korun českých). 


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to:   


 


u projektu „Výzkum podmínek pro malé a střední podnikání v městě Karviná“ ve výši 


maximálně 300.000,- Kč, konkrétně na přípravu, realizaci a vyhodnocení dotazníkového šetření na 


území města Karviná a na zpracování výzkumné zprávy k provedenému dotazníkovému šetření 


v souladu s požadavky statutárního města Karviná.  


 


U projektu „Rozšíření knižního fondu odborné univerzitní knihovny, pracoviště Karviná“ ve 


výši maximálně 100.000,- Kč z celkových plánovaných nákladů ve výši 230.000,- Kč, konkrétně na 


nákup odborných publikací a nákup e-knih. 


 


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1. 9. 2018 do 30. 09. 2019, a to pouze na 
úhradu nákladů vzniklých a uhrazených v tomto období.  


 


 


 


V. 


ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 
 


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace. 







 
 


3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta: 


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů.  


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce  
o vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného 
projektu není považováno za účetní doklad. 


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč 


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 


f) dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekty dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy 
v termínu do 30. 09. 2019. 


g) předložit poskytovateli nejpozději do 31. 10. 2019 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně 


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů  
a vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů, 


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu), 


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to  


Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné, 


h) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu,  


i) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele,  


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 







ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek, 


k) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt 
přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.    


4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. g), a j) je považováno za porušení méně 
závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.  


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 


a) Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) po stanovené lhůtě: 


do 7 kalendářních dnů                  5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 


 


b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. j)                    2 % poskytnuté dotace. 
 


5. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč. 


 
6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 


pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé  
z povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši. 


 
7.  Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 


 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 


kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl, 


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 3, písm. g) závěrečné 
vyúčtování v souladu s touto Smlouvou, 


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace  


v souladu s ujednáním této smlouvy, 
e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 


 
8. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 


dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy. 
 


9. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je doc. Ing. Marian 
Lebiedzik, Ph.D., tel.: 596 398 248, email: lebiedzik@opf.slu.cz . Kontaktní osobou ve 
věci čerpání a zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Jana Ochodková, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 443, email: 
jana.ochodkova@karvina.cz. 
 


10. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.. 
 



mailto:jana.ochodkova@karvina.cz





11. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím 
podpory de minimis ve výši Kč 400.000,-- ve smyslu Nařízení Komise (EU)  
č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (publikováno v Úředním věstníku Evropské unie 
dne 24. 12. 2013  v částce L 352). Za den poskytnutí podpory de minimis podle této 
smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva nabude účinnosti. 
 


12. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de 
minimis dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace 
nedojde k takové kumulaci s jinou veřejnou podporu ohledně týchž nákladů, která by 
způsobila překročení povolené míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních 
obdobích příjemci, resp. subjektům, které jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 
Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 považovány za jeden podnik, nebyla poskytnuta 
podpora de minimis, která by v součtu s podporou de minimis poskytovanou 
na základě této smlouvy překročila maximální částku povolenou právními předpisy 
Evropské unie upravujícími oblast veřejné podpory.  


 


13. V případě rozdělení příjemce na dva či více samostatné podniky ve smyslu čl. 2 
Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 v období 3 let od nabytí účinnosti této smlouvy je 
příjemce povinen neprodleně po rozdělení kontaktovat poskytovatele a kompetentní 
koordinační orgán v oblasti veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu 
de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého 
rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se příjemce vystavuje případnému odejmutí 
předmětné podpory de minimis.  
 
 


VI. 
Závěrečná ustanovení 


 
1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 


Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 


2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího. 
 


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 
 


4. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla, 
účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené. 
 


6. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 
 







7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. 
 


8. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
 


9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č.      ze dne   


 
 
 


 


Za poskytovatele     Za příjemce 


V Karviné     V Karviné  …………………… 


 


 


 


           ……………………………… ……………………………… 


                Ing. Martina Šrámková, MPA prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D.  
vedoucí Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné děkan SU OPF 
 
 


  


 












 


  


 1


Příloha____________________________________________________ 
 


Příloha č. 1 k usnesení 
 
 


MMK/SML/      /2018 
 


SMLOUVA  
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle ust. § 10a 


odst. 5 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 


I. 
SMLUVNÍ STRANY 


Poskytovatel:                                 statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát 
zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534  
číslo účtu: 19-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
 
(dále jen „poskytovatel“) 


 


 
a 
 
 
Příjemce:                                        Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace
se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, Doručovací číslo: 73412 
zastoupen: Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
IČO: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
číslo účtu 174-30331791/0100, vedený u Komerční banky Karviná 


(dále jen „příjemce“)  
 
 


II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“). 


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 


3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“). 


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 


 
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4950







 


  


 2


III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek investiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu 
s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 


IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 


 


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci investiční účelovou dotaci na 
pořízení přístrojové techniky v souladu s předloženou žádostí v celkové výši  


Kč 500.000,- (slovy: Pětsettisíc korun českých). 


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě nákladů 
prokazatelně souvisejících s nákupem přístrojové techniky:  


1. Lůžko pro chirurgickou intenzivní péči – 6ks 
2. Audiometr pro ORL ambulanci 


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 01.09.2018 do 31.12.2018, a to pouze na úhradu 
nákladů vzniklých a uhrazených v tomto období. 


V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


 


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 


 
2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy. V případě, 


že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce 
povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 
10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené 
dotace. 


 
3. Příjemce je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při výkonu 


finanční kontroly. 
 
4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je 
příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým 
znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od 
nákladů financovaných z jiných zdrojů.  


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad. 


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo jiným 
označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, pak 
navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč 


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 


f) předložit poskytovateli do 5.1.2019 na předepsaných formulářích závěrečné vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., včetně 







 


  


 3


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou 
tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů, 


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě 
nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se 
ostatních uznatelných nákladů projektu), 


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to  
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města 
Karviné, 


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 
se k realizovanému účelu,  


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na 
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle 
poskytovatele,  


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji 
příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Ivana Polášková, zaměstnanec Odboru rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 488) o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, 
v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.    


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu smlouvy, je 
považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.  


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 


 
a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě: 


do 7 kalendářních dnů                  5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 


 
b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky neoprávněně 


použitých nebo zadržených peněžních prostředků.  


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                    2 % poskytnuté dotace. 
 
6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud se 


nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po který trvá 
porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, pokud její výše 
nepřesáhne částku 1.000,-- Kč. 


 
7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní pokuty není 


dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady škody, na kterou 
poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností ze strany příjemce. 
Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 


 
8.  Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 


 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 


sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 
 


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani v termínu dle 
čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto Smlouvou, 







 


  


 4


 
c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 


 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 


s ujednáním této smlouvy, 
 


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 
 


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci 
v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele od této 
smlouvy. 
 


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Bc. Marcela 
Mesochoridisová, tel. 596 383 202, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je Ivana Polášková, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 
596 387 488. 


 


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami pro 
poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné. 


VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


 
1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 


smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 


2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 


3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
 


4. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla, účelu 
poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních 
údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat 
osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
 


5. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 


6. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 
 


7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 
 


8. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 
osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
 


9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  


 
o poskytnutí účelové investiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 
……… ze dne 17.09.2018.  
 
 
 







 


  


 5


Za poskytovatele     Za příjemce 
  


 
V Karviné dne …………………………………… 


 
   V Karviné dne …………………….……………… 


  
 
 
 


 


……………………………………………………… ……………………………………………………… 
  
                         Ing. Jan Wolf 
                            primátor 


Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 
ředitel  


 












 


  


 1


Příloha____________________________________________________ 
 


Příloha č. 2 k usnesení 
 
 


MMK/SML/      /2018 
 


SMLOUVA  
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle ust. § 10a 


odst. 5 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 


I. 
SMLUVNÍ STRANY 


Poskytovatel:                                 statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát 
zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534  
číslo účtu: 19-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
 
(dále jen „poskytovatel“) 


 


 
a 
 
 
Příjemce:                                        Karvinská hornická nemocnice, a.s. 
se sídlem: Zakladatelská 975/22, Nové Město, 735 06 Karviná 
zastoupen: MUDr. Tomášem Canibalem, ředitelem 
IČO: 60793490 
DIČ: CZ60793490 
číslo účtu 193420100247/0100, vedený u Komerční banky Karviná 


(dále jen „příjemce“)  
 
 


II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“). 


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 


3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“). 


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 


 
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4950







 


  


 2


III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek investiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu 
s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 


 


IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 


 


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci investiční účelovou dotaci na 
pořízení přístrojové techniky, zdravotnické techniky a příslušenství v souladu s předloženou žádostí 
v celkové výši  


Kč 500.000,- (slovy: Pětsettisíc korun českých). 


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě nákladů 
prokazatelně souvisejících s nákupem přístrojové techniky:  


Lůžko Eleganza včetně příslušenství pro JIP centra nemocí páteře a pohybového aparátu – 6 
ks 


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 01.09.2018 do 31.12.2018, a to pouze na úhradu 
nákladů vzniklých a uhrazených v tomto období. 


V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


 


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 


 
2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy. V případě, 


že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce 
povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 
10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené 
dotace. 


 
3. Příjemce je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při výkonu 


finanční kontroly. 
 
4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je 
příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým 
znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od 
nákladů financovaných z jiných zdrojů.  


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad. 


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo jiným 
označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, pak 
navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč 


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 







 


  


 3


f) předložit poskytovateli do 5.1.2019 na předepsaných formulářích závěrečné vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., včetně 


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou 
tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů, 


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě 
nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se 
ostatních uznatelných nákladů projektu), 


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to  
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města 
Karviné, 


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 
se k realizovanému účelu,  


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na 
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle 
poskytovatele,  


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji 
příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Ivana Polášková, zaměstnanec Odboru rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 488) o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, 
v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.    


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu smlouvy, je 
považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.  


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 


 
a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě: 


do 7 kalendářních dnů                  5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 


 
b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky neoprávněně 


použitých nebo zadržených peněžních prostředků.  


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                    2 % poskytnuté dotace. 
 
6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud se 


nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po který trvá 
porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, pokud její výše 
nepřesáhne částku 1.000,-- Kč. 


 
7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní pokuty není 


dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady škody, na kterou 
poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností ze strany příjemce. 
Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 


 
8.  Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 


 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 


sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 
 







 


  


 4


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani v termínu dle 
čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto Smlouvou, 


 
c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 


 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 


s ujednáním této smlouvy, 
 


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 
 


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci 
v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele od této 
smlouvy. 
 


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Marcela Wojnarová, tel. 
596 380 441, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Ivana 
Polášková, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 488. 


 


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami pro 
poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné. 


VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


 
1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 


smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 


2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 


3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
 


4. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla, účelu 
poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních 
údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat 
osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
 


5. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 


6. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 
 


7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 
 


8. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 
osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
 


9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  


 
o poskytnutí účelové investiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 
……… ze dne 17.09.2018.  
 







 


  


 5


 
 
Za poskytovatele     Za příjemce 
  


 
V Karviné dne …………………………………… 


 
   V Karviné dne …………………….……………… 


  
 
 
 


 


……………………………………………………… ……………………………………………………… 
  
                         Ing. Jan Wolf 
                            primátor 


MUDr. Tomáš Canibal 
ředitel  


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


S M L O U V A 


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná 


I. 


SMLUVNÍ STRANY 


 


1. statutární město Karviná 


se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


zastoupeno/a:  Ing. Jan Wolf, primátor města 


k podpisu smlouvy 


oprávněna na základě 


pověření ze dne 2.1.2018: Ing. Martina Šrámková, MPA 


IČ:    00297534 


DIČ:   CZ00297534  


bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 


číslo účtu:   27-1721542349/0800 


(dále jen „poskytovatel“) 


a 


 


2. Moravskoslezský kraj 


se sídlem:   28. října 117, 702 18 Ostrava 


zastoupen:   prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., hejtman kraje 


IČ:    70890692 


DIČ:   CZ70890692  


bankovní spojení:  PPF Banka, a.s. 


číslo účtu:   2014000027/6000 


(dále jen „příjemce“) 


II. 


ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  


č. 250/2000 Sb.“) a je uzavírána na základě smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 1. 2016 ve znění 


dodatku č. 2 ze dne 11. 8. 2017  (dále jen „smlouva o spolupráci“). 


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 


podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 


3. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 


poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 


porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4953







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 


 
 


III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných podmínek 
účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým 


určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 


IV.  
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 90.000,00 Kč (slovy devadesáttisíc 
korun českých) účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace 


v Moravskoslezském kraji“ realizovaného příjemcem v rámci Operačního programu Životní prostředí, 
reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_016/0000010. 


2. Výše dotace je určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele dle čl. III 


odst. 1 smlouvy o spolupráci uhrazených příjemcem konečným uživatelům – vlastníkům rodinných 
domů nacházejících se na území poskytovatele do doby odeslání žádosti o poskytnutí dotace na 


základě této smlouvy; kalkulace k výši poskytnuté dotace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  


3. Stanoveného účelu poskytnutí dotace má být dosaženo nejpozději do 31. 10. 2018; účelu poskytnutí 


dotace bude dosaženo připsáním částky poskytnuté dotace na účet příjemce. 


V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v čl. I této 
smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 90.000,00 Kč (slovy devadesáttisíc korun českých) pod 


variabilním symbolem 3298010332 ve lhůtě 2 měsíců od doručení žádosti příjemce o poskytnutí 
dotace; žádost o poskytnutí dotace byla poskytovateli doručena dne 27. 07. 2018  


2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 


a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 


b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy. 


3. Příjemce se dále zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta: 


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 


b) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, a to do 31. 1. kalendářního roku 
následujícího po poskytnutí dotace; finančním vypořádáním se rozumí přehled konečných 


uživatelů – vlastníků rodinných domů nacházejících se na území poskytovatele, jimž byla 
příjemcem vyplacena částka odpovídající spolufinancování poskytovatele dle čl. III odst. 1 


smlouvy o spolupráci, a to v rozsahu údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a přehled o vrácení 


nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele, nebo prohlášení o neexistenci 
takových vracených prostředků, 


c) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní přeměně 
a o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy. 


4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. b) a c) je považováno za porušení méně závažné ve 
smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se 


stanoví následujícím procentem: 


a) Předložení finančního vypořádání podle odst. 3 písm. b) po stanovené lhůtě: 


do 7 kalendářních dnů      5 % poskytnuté dotace, 


od 8 do 30 kalendářních dnů   10 % poskytnuté dotace, 


od 31 do 50 kalendářních dnů   20 % poskytnuté dotace, 


b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. c)   10 % poskytnuté dotace. 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 


 
 


VI. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 


číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 


2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva. obdrží 


poskytovatel a dva příjemce. 


3. Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace výše poskytnuté dotace, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 


4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé 
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 


o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 


(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 


5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 


vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 


6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede příjemce v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 


smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  


7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 


O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením 


č. ………............ ze dne ………….... 


8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 


ve znění pozdějších předpisů:  


O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. ………............ ze 


dne ………….... 


 


 


V …………………………………..... dne ........... V Ostravě dne ........... 


 


 


 


 


 


          ………………………………………  ....................................................... 


                 za poskytovatele za příjemce 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


 


P
ří


lo
h


a 
č.


 1
 s


m
lo


u
vy


K
al


ku
la


ce
 k


 p
o


ža
d


o
va


n
é


 v
ýš


i d
o


ta
ce


 (
p


ro
p


la
ce


n
é


 v
 o


b
d


o
b


í o
d


 5
.1


0
.2


0
1


7
 d


o
 2


5
.7


.2
0


1
8


)


P
o


ř.
 č


.
Jm


é
n


o
P


ří
jm


e
n


í
D


at
u


m
 n


ar
o


ze
n


í
Sc


h
vá


le
n


o
 R


K
Sc


h
vá


le
n


o
 Z


K
O


b
e


c 
m


ís
ta


 r
e


al
iz


ac
e


A
d


re
sa


 m
ís


ta
 r


e
al


iz
ac


e
C


e
lk


o
vá


 v
ýš


e
 p


ro
p


la
ce


n
é


 


d
o


ta
ce


 (
K


č)
P


ří
sp


ě
ve


k 
o


b
ce


 (
K


č)
D


at
u


m
 p


ro
p


la
ce


n
í


O
ZE


13
3


W
al


d
e


m
ar


Ja
d


rn
ý


30
.5


.2
01


7 
(s


ch
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 1
4/


11
47


)
K


ar
vi


n
á


15
0 


00
0,


00
15


 0
00


,0
0


22
.2


.2
01


8


O
ZE


28
9


Ji
n


d
ři


ch
M


u
si


o
le


k
12


.6
.2


01
7 


(s
ch


vá
le


n
o


, č
. u


sn
. 1


5/
12


79
)


K
ar


vi
n


á
15


0 
00


0,
00


15
 0


00
,0


0
3.


7.
20


18


41
38


Lu
m


ír
Sl


ám
a


18
.5


.2
01


7 
(s


ch
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 1
3/


10
21


)
K


ar
vi


n
á


R
15


0 
00


0,
00


15
 0


00
,0


0
18


.4
.2


01
8


42
80


M
ar


e
k


Ša
lo


u
n


18
.5


.2
01


7 
(s


ch
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 1
3/


10
21


)
K


ar
vi


n
á


15
0 


00
0,


00
15


 0
00


,0
0


18
.1


.2
01


8


44
14


D
an


ie
la


Č
e


ch
o


vá
18


.5
.2


01
7 


(s
ch


vá
le


n
o


, č
. u


sn
. 1


3/
10


21
)


K
ar


vi
n


á
15


0 
00


0,
00


15
 0


00
,0


0
24


.1
1.


20
17


45
68


V
la


d
is


la
v


Łu
ko


sz
30


.5
.2


01
7 


(s
ch


vá
le


n
o


, č
. u


sn
. 1


4/
11


47
)


K
ar


vi
n


á
15


0 
00


0,
00


15
 0


00
,0


0
3.


7.
20


18


C
e


lk
e


m
x


x
x


x
x


x
x


9
0


0
 0


0
0


,0
0


9
0


 0
0


0
,0


0
x












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


S M L O U V A 


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná 


I. 


SMLUVNÍ STRANY 


 


1. statutární město Karviná 


se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


zastoupeno/a:  Ing. Jan Wolf, primátor města 


k podpisu smlouvy 


oprávněna na základě 


pověření ze dne 2.1.2018: Ing. Martina Šrámková, MPA 


IČ:    00297534 


DIČ:   CZ00297534  


bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 


číslo účtu:   27-1721542349/0800 


(dále jen „poskytovatel“) 


a 


 


2. Moravskoslezský kraj 


se sídlem:   28. října 117, 702 18 Ostrava 


zastoupen:   prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., hejtman kraje 


IČ:    70890692 


DIČ:   CZ70890692  


bankovní spojení:  PPF Banka, a.s. 


číslo účtu:   2014000086/6000  


(dále jen „příjemce“) 


II. 


ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 


o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  


č. 250/2000 Sb.“) a je uzavírána na základě smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 27. 7. 2017 (dále jen 


„smlouva o spolupráci“). 


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 


některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 


3. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 


poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4954







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 


 
 


III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných podmínek 
účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým 


určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 


IV.  
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 181.782,00 Kč (slovy 
jednostoosmdesátjedentisícsedmsetosmdesátdvě korun českých) účelově určenou na 


spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 2. výzva“ realizovaného 
příjemcem v rámci Operačního programu Životní prostředí, reg. č. 


CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005161. 


2. Výše dotace je určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele dle čl. III 
odst. 1 smlouvy o spolupráci uhrazených příjemcem konečným uživatelům – vlastníkům rodinných 


domů nacházejících se na území poskytovatele do doby odeslání žádosti o poskytnutí dotace na 
základě této smlouvy; kalkulace k výši poskytnuté dotace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  


3. Stanoveného účelu poskytnutí dotace bude dosaženo připsáním částky poskytnuté dotace na účet 


příjemce, a to v termínu dle čl. V odst. 1 této smlouvy. 


V. 


ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v čl. I této 


smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 181.782,00 Kč (slovy 
jednostoosmdesátjedentisícsedmsetosmdesátdvě korun českých) pod variabilním symbolem 


3382010332 ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 


2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 


a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 


b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy. 


3. Příjemce se dále zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 


poskytnuta: 


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 


b) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, a to do 31. 1. kalendářního roku 


následujícího po poskytnutí dotace; finančním vypořádáním se rozumí přehled konečných 
uživatelů – vlastníků rodinných domů nacházejících se na území poskytovatele, jimž byla 


příjemcem vyplacena částka odpovídající spolufinancování poskytovatele dle čl. III odst. 1 


smlouvy o spolupráci, a to v rozsahu údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a přehled o vrácení 
nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele, nebo prohlášení o neexistenci 


takových vracených prostředků, 


c) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní přeměně 


a o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy. 


4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. b) a c) je považováno za porušení méně závažné ve 


smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se 


stanoví následujícím procentem: 


a) Předložení finančního vypořádání podle odst. 3 písm. b) po stanovené lhůtě: 


do 7 kalendářních dnů      5 % poskytnuté dotace, 


od 8 do 30 kalendářních dnů   10 % poskytnuté dotace, 


od 31 do 50 kalendářních dnů   20 % poskytnuté dotace, 


b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. c)   10 % poskytnuté dotace. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 


 
 


VI. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 


číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 


2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva. obdrží 


poskytovatel a dva příjemce. 


3. Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace výše poskytnuté dotace, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 


4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 


smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 


předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti uveřejněním v registru smluv.  


5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem příjemce. 


6. V případě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, bere 
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků bude 


zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna 


po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  


7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 


dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 


8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 


O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením 


č. ………............ ze dne ………….... 


9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 


ve znění pozdějších předpisů:  


O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. ………............ ze 


dne ………….... 


 


 


V …………………………………..... dne ........... V Ostravě dne ........... 


 


 


 


 


          ………………………………………  ....................................................... 


                 za poskytovatele za příjemce 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


 


P
ří


lo
h


a 
č.


 1
 s


m
lo


u
vy


K
al


ku
la


ce
 k


 p
o


ža
d


o
va


n
é 


vý
ši


 d
o


ta
ce


 (
p


ro
p


la
ce


n
á 


v 
o


b
d


o
b


í o
d


 2
7.


1.
20


18
 d


o
 2


6.
7.


20
18


)


P
o


ř.
 č


.
Jm


é
n


o
P


ří
jm


e
n


í
D


at
u


m
 n


ar
o


ze
n


í
Sc


h
vá


le
n


o
 R


K
Sc


h
vá


le
n


o
 Z


K
O


b
e


c 
m


ís
ta


 r
e


al
iz


ac
e


A
d


re
sa


 m
ís


ta
 r


e
al


iz
ac


e
C


e
lk


o
vá


 v
ýš


e
 p


ro
p


la
ce


n
é


 


d
o


ta
ce


 (
K


č)
P


ří
sp


ě
ve


k 
o


b
ce


 (
K


č)
D


at
u


m
 p


ro
p


la
ce


n
í


2/
00


35
7


So
ň


a
K


o
co


u
rk


o
vá


24
.8


.1
96


6
10


.1
0.


20
17


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
2/


19
73


)
K


ar
vi


n
á


Sv
at


o
p


lu
ka


 Č
e


ch
a 


18
72


/2
0,


 7
35


 0
6 


K
ar


vi
n


á 
- 


N
o


vé
 M


ě
st


o
11


9 
88


7,
00


10
 0


00
,0


0
4.


7.
20


18


2/
00


60
3


O
lg


a
H


u
d


co
vá


26
.7


.1
97


4
26


.9
.2


01
7 


(s
ch


vá
le


n
o


, č
. u


sn
. 2


1/
19


11
)


K
ar


vi
n


á
U


 F
ar


m
y 


13
0/


25
, 7


34
 0


1 
K


ar
vi


n
á 


- 
R


áj
11


5 
00


6,
00


10
 0


00
,0


0
12


.4
.2


01
8


2/
01


20
4


Ji
ří


K
o


vá
ř


17
.1


2.
19


80
24


.1
0.


20
17


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
3/


20
59


)
K


ar
vi


n
á


Le
sn


í 3
84


/1
8,


 7
33


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


M
iz


e
ro


v
11


6 
15


5,
00


10
 0


00
,0


0
12


.2
.2


01
8


2/
01


29
6


M
ar


ie
P


e
ka


lo
vá


20
.8


.1
95


5
24


.1
0.


20
17


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
3/


20
59


)
K


ar
vi


n
á


M
iz


e
ro


vs
ká


 1
50


8/
46


, 7
33


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


M
iz


e
ro


v
83


 1
92


,0
0


7 
59


8,
00


18
.7


.2
01


8


2/
01


31
0


Zd
e


n
ě


k
O


w
cz


ar
zy


24
.2


.1
96


9
24


.1
0.


20
17


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
3/


20
59


)
K


ar
vi


n
á


M
ic


ki
e


w
ic


zo
va


 1
26


8/
41


a,
 7


34
 0


1 
K


ar
vi


n
á


12
0 


00
0,


00
10


 0
00


,0
0


12
.4


.2
01


8


2/
02


31
2


H
al


in
a


Ze
li


n
ko


vá
15


.1
0.


19
74


7.
11


.2
01


7 
(s


ch
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
4/


21
33


)
K


ar
vi


n
á


M
ic


ki
e


w
ic


zo
va


 1
20


0/
19


a,
 7


34
 0


1 
K


ar
vi


n
á 


- 
R


áj
10


2 
71


8,
00


10
 0


00
,0


0
19


.3
.2


01
8


2/
02


36
3


A
n


n
a


Ř
u


ch
o


vs
ká


30
.1


2.
19


51
7.


11
.2


01
7 


(s
ch


vá
le


n
o


, č
. u


sn
. 2


4/
21


33
)


K
ar


vi
n


á
V


 P
o


líc
h


 1
79


/1
2,


 7
34


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


R
áj


11
4 


25
0,


00
10


 0
00


,0
0


12
.4


.2
01


8


2/
03


03
6


V
il


ia
m


M
ag


o
č


17
.6


.1
95


9
21


.1
1.


20
17


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
5/


22
68


)
K


ar
vi


n
á


V
e


lk
é


 K
e


m
p


y 
57


1/
29


, 7
33


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


Lo
u


ky
14


5 
00


0,
00


10
 0


00
,0


0
8.


2.
20


18


2/
03


45
2


M
ar


ti
n


Ja
w


o
re


k
13


.4
.1


98
4


21
.1


1.
20


17
 (


sc
h


vá
le


n
o


, č
. u


sn
. 2


5/
22


68
)


K
ar


vi
n


á
V


 P
o


líc
h


 1
75


/2
c,


 7
34


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


R
áj


14
5 


00
0,


00
10


 0
00


,0
0


7.
6.


20
18


2/
03


95
2


D
o


m
in


ik
a


Sz
u


śc
ik


o
vá


18
.3


.1
99


2
5.


12
.2


01
7 


(s
ch


vá
le


n
o


, č
. u


sn
. 2


6/
23


85
)


K
ar


vi
n


á
M


ic
ki


e
w


ic
zo


va
 1


19
5/


53
, 7


34
 0


1 
K


ar
vi


n
á 


- 
R


áj
12


0 
00


0,
00


10
 0


00
,0


0
30


.4
.2


01
8


2/
04


29
1


M
ic


h
al


Su
ko


p
12


.9
.1


98
3


5.
12


.2
01


7 
(s


ch
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
6/


23
85


)
K


ar
vi


n
á


V
 P


o
líc


h
 2


45
/8


, 7
34


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


R
áj


12
0 


00
0,


00
10


 0
00


,0
0


19
.6


.2
01


8


2/
04


92
6


D
e


n
is


a
G


ra
ň


ák
o


vá
9.


6.
19


87
12


.1
2.


20
17


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
7/


24
80


)
K


ar
vi


n
á


P
o


to
čn


í 1
49


2/
9,


 7
34


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


M
iz


e
ro


v
12


0 
00


0,
00


10
 0


00
,0


0
10


.5
.2


01
8


2/
05


24
0


Ji
ři


n
a


Šo
to


lo
vá


25
.8


.1
96


1
12


.1
2.


20
17


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
7/


24
80


)
K


ar
vi


n
á


Lu
čn


í 2
1/


68
0 


68
0/


21
, 7


35
 0


6 
K


ar
vi


n
á 


- 
N


o
vé


 


M
ě


st
o


62
 3


63
,0


0
4 


62
4,


00
3.


7.
20


18


2/
05


28
4


V
il


é
m


D
vo


řá
k


8.
10


.1
95


7
12


.1
2.


20
17


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
7/


24
80


)
K


ar
vi


n
á


N
a 


P
ar


ce
lá


ch
 1


03
/1


/1
2,


 7
34


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


R
áj


10
5 


27
6,


00
10


 0
00


,0
0


6.
6.


20
18


2/
05


49
5


Zd
e


n
ě


k
K


ra
m


n
ý


26
.9


.1
95


9
12


.1
2.


20
17


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 2
7/


24
80


)
K


ar
vi


n
á


H
ra


n
ič


ář
sk


á 
14


6/
9,


 7
33


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


H
ra


n
ic


e
12


0 
00


0,
00


10
 0


00
,0


0
30


.4
.2


01
8


2/
06


53
0


Ji
ří


K
o


n
e


cz
n


ý
29


.3
.1


96
2


6.
2.


20
18


 (
sc


h
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 3
1/


27
21


)
K


ar
vi


n
á


Sa
m


e
to


vá
 1


06
6/


1,
 7


35
 0


6 
K


ar
vi


n
á 


- 
N


o
vé


 M
ě


st
o


12
0 


00
0,


00
10


 0
00


,0
0


29
.5


.2
01


8


2/
06


58
2


R
e


n
át


a
Ta


b
ar


o
vá


30
.9


.1
96


8
6.


2.
20


18
 (


sc
h


vá
le


n
o


, č
. u


sn
. 3


1/
27


21
)


K
ar


vi
n


á
Ži


žk
o


vá
 4


85
/9


6,
 7


33
 0


1 
K


ar
vi


n
á 


- 
H


ra
n


ic
e


96
 9


22
,0


0
9 


56
0,


00
30


.5
.2


01
8


2/
06


63
9


A
n


n
a


K
u


lo
vá


28
.6


.1
94


3
6.


2.
20


18
 (


sc
h


vá
le


n
o


, č
. u


sn
. 3


1/
27


21
)


K
ar


vi
n


á
St


u
d


e
n


ts
ká


 9
06


/9
, 7


34
 0


1 
K


ar
vi


n
á 


- 
M


iz
e


ro
v


12
5 


00
0,


00
10


 0
00


,0
0


12
.4


.2
01


8


2/
07


80
9


V
la


d
is


la
v


Zw
ia


s
17


.5
.1


94
8


10
.4


.2
01


8 
(s


ch
vá


le
n


o
, č


. u
sn


. 3
6/


31
32


)
K


ar
vi


n
á


V
e


lk
é


 K
e


m
p


y 
33


1/
2,


 7
33


 0
1 


K
ar


vi
n


á 
- 


Lo
u


ky
14


5 
00


0,
00


10
 0


00
,0


0
27


.6
.2


01
8


Ce
lk


em
x


x
x


x
x


x
x


2 
19


5 
76


9,
00


18
1 


78
2,


00
x












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


MEMORANDUM O DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI  


na aktivitách Business Gate 
 


VEDENÉ POD Č. MMK/SML/ 875 /2018  


 


 


 


 


statutární město Karviná 


se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát 733 24 


zastoupeno: Ing. Jan Wolf, primátor města 


IČ: 00297534 


DIČ: CZ00297534  


číslo účtu: 


kontakt:  


 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 


DS:  es5bv8q  nebo na e-mail:  epodatelna@karvina.cz 


 


(dále jen „partner 1“) 


 


  a 


 


Petrklíč help, z.s.  


zapsán ve spolkovém rejstřík vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 6669 


se sídlem: Hrabinská 458/33, Český Těšín 737 01 


zastoupeno: Agata Suchanek, předsedkyně spolku 


IČ: 0026993252 


DIČ: CZ26993252 


číslo účtu: 


kontakt: 


2500628100/2010, vedený u FIO BANK, a.s. 


Petr Kantor, tel.: 602 547 440 e-mail: kantor@askcr.cz 


(dále jen „partner 2“) 


 


(partner1 a partner 2 společně také jen jako „partneři“) 


 


uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  toto 


 


 


 


 


 


MEMORANDUM O DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI  
(dále jen „memorandum“). 


 


 


Článek 1 


Cíl memoranda 


 


Memorandum slouží k podpoře realizace dlouhodobého projektu s názvem Business Gate Karviná (dále jen 


„projekt“). Partneři tímto memorandem vyslovují odhodlání pomáhat jeho realizaci. 


 


 


 


 



mailto:epodatelna@karvina.cz

korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4957







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


 


Článek 2 


Obsah memoranda 


 


1. Obsahem memoranda je zajistit spolupráci mezi partnerem 2 a partnerem 1, který provozuje Business 


Gate, Karviná-Fryštát, ul. Poštovní 615/9. 


 


2. Partneři akcentují vzájemně výhodnou a prospěšnou spolupráci v těchto oblastech: 


 mezinárodní aktivity, 


 práce s mládeží ve věku 13-30 let, 


 vzdělávací projekty. 


3. Partneři deklarují, že možnost spolupráce v jiných oblastech než výše uvedených, není tímto 


memorandem dotčena. 


4. Partneři deklarují, že budou společně vytvářet příznivé podmínky pro efektivní a účelnou vzájemnou 


spolupráci tak, aby přínos z realizace projektu měli oba partneři.  


5. Partneři budou koordinovat přístup a jednotně prosazovat společné zájmy v oblasti práce s mládeží (13-


30 let). 


6. Partneři budou spolupracovat na propagaci projektu. 


7. Partneři se zavazují, že při plnění závazků a povinností vyplývajících z tohoto memoranda budou vždy 


postupovat tak, aby svým jednáním nebo opomenutím nepoškodily dobré jméno statutárního města 


Karviné. 


 


 


Článek 3 


Doba účinnosti memoranda 


1. Memorandum se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu pět let ode dne podpisu memoranda oběma 


partnery. 


2. Po dohodě partnerů může být memorandum prodlouženo písemným dodatkem k memorandu. 


 


 


Článek 4 


Ukončení memoranda 


1. Platnost memoranda končí uplynutím doby uvedené v čl. 3, bodu 1. 


2. Memorandum může být vypovězeno kteroukoliv ze stran, zejména pokud: 


a) jedna ze stran bezdůvodně nesplní některou ze svých povinností podle tohoto memoranda, a to ani 


po písemné výzvě druhé strany, směřující k nápravě, případně v této lhůtě nepodá uspokojivé 


vysvětlení, 


b) je rozhodnuto o zrušení partnera 2 a jeho vstupu do likvidace, 


c) vůči partnerovi 2 je vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, 


d) partner 2 má závazky vůči veřejné správě po lhůtě splatnosti, 


e) partner 2 se dopustil finančních podvodů nebo jiných nekalých jednání. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


 


 


3. Memorandum lze vypovědět, i bez udání důvodu, ve výpovědní době 1 měsíc, která začíná běžet 


doručením výpovědi druhému partnerovi. 


 


 


Článek 5  


Závěrečná ustanovení 


1. Změny a doplnění memoranda je možné činit jen ve formě postupně číslovaných písemných dodatků 


podepsaných oběma stranami. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. 


2. Jakákoliv sdělení a oznámení stran budou činěna písemnou formou a předána  na adresu partnerů osobně 


či elektronicky. 


3. Toto memorandum se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží jeden. 


4. Obě strany prohlašují po přečtení tohoto memoranda, že souhlasí s jeho obsahem, že bylo sepsáno na 


základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebylo ujednáno v tísni ani za jinak 


jednostranně nevýhodných podmínek. 


5. O zavření Memoranda rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. ………. dne …… 2018. 


 


 


 


V Karviné dne:  V Karviné dne:  


 


 


 


 


 


 


 


 


        Ing. Jan Wolf, primátor města  Agata Suchanek, předsedkyně spolku 


  


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


NÁRODNÍ MUZEUM       č.j. ……………… 


 


 


Národní muzeum 


se sídlem Václavské náměstí 68,  115 79 Praha 1 


jehož jménem jedná PhDr. Martin Sekera, Ph.D., ředitel Knihovny Národního muzea 


IČ: 00023272       DIČ: CZ00023272 


 (dále jen „půjčitel“) 


a 


statutární město Karviná 


se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24, Karviná-Fryštát 


jehož jménem jedná primátor města Ing. Jan Wolf 


k podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru rozvoje Magistrátu 


města Karviné, na základě pověření primátora statutárního města Karviné ze dne 2. ledna 


2018 


IČ: 00297534        DIČ: CZ00297534 


 (dále jen „vypůjčitel“) 


 


uzavírají tuto 


 


SMLOUVU  O  VÝPŮJČCE č.     / 
dle ustanovení §2193 až §2200 Občanského zákoníku v platném znění 


 


 


Článek1 


PŘEDMĚT SMLOUVY 


1. Půjčitel svěřuje touto smlouvou vypůjčiteli sbírkové předměty ve vlastnictví České   


republiky, se kterými má příslušnost hospodařit na základě zákona č.219/2000 Sb., o   


majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění  a  


zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění. Soupis předmětů je  


uveden pod názvem a pořadovými čísly „Zámecká knihovna Oselce sign. 1 – 1205 a 


Zámecká knihovna Koloděje nad Lužnicí sign. 1-1216“ dle revize provedené ve dnech 9. - 


12. 4. 2018, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (záznam z revize je Přílohou číslo 1 


smlouvy), v souhrnné pojistné hodnotě Oselce  2 772 000,- Kč a Koloděje nad Lužnicí 


6 280 000,- Kč. Předměty jsou zapůjčeny za účelem vystavení ve stálé expozici I. návštěvní 


okruh – Zámek, v místnostech Malá pracovna, Zámecký archiv  a II. návštěvní okruh 


Zámek - vedlejší křídlo Lottyhaus v místnosti Pokoj guvernantky zámeckých 


expozic Zámku Fryštát v Karviné. Za přílohu se považují platné lokální katalogy 


zámeckých knihoven Oselce a Koloděje nad Lužnicí, jejichž totožné kopie v tištěné podobě 


mají obě strany k dispozici, v elektronické podobě budou výpůjčiteli dodány.  


 


2. Vypůjčitel není oprávněn bez písemného souhlasu půjčitele s vypůjčenými předměty 


jakýmkoliv způsobem disponovat mimo účel stanovený v odstavci 1 tohoto článku, 


zejména je nesmí přemisťovat, přenechat k užívání třetí osobě, provádět na nich 


konzervátorské či restaurátorské zásahy, fotografovat a filmovat je, nebo umožnit 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4958







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 


 
 


fotografování a filmování jinému s výjimkou pořizování celkových záběrů instalace 


výstavy pro dokumentační a propagační účely. 


 


 


Článek 2 


DOBA VÝPŮJČKY 


1. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od 16. 9. 2018 do 16. 9. 2023 


2. Půjčitel má právo z vážných důvodů zkrátit dobu výpůjčky. Vážným důvodem je především 


vlastní potřeba půjčitele, nepředvídané zhoršení fyzického stavu předmětů, nebo nedodržení 


smluvních podmínek vypůjčitelem. 


3. Oznámení o zkrácení doby výpůjčky učiní půjčitel písemně. Je-li důvodem vlastní potřeba 


půjčitele, půjčitel oznámí vypůjčiteli nový termín ukončení doby výpůjčky nejméně 15 


pracovních dnů předem. Je-li důvodem nepředvídané zhoršení fyzického stavu předmětů 


nebo nedodržení smluvních podmínek vypůjčitelem, může půjčitel vyžadovat okamžité 


vrácení vypůjčených předmětů. 


4. Vypůjčitel nemá v žádném případě právo vypůjčené předmět zadržovat, jestliže byl vyzván 


k jejich vrácení. 


5. O případné prodloužení doby výpůjčky musí vypůjčitel požádat půjčitele písemně nejméně 


patnáct pracovních dnů před původně stanoveným datem ukončení výpůjčky. Je však 


výhradně věcí půjčitele, zda žádosti vyhoví. Prodloužená doba výpůjčky se stanoví 


písemným dodatkem k této smlouvě. 


 


 


Článek 3 


POJIŠTĚNÍ A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 


1. Vypůjčitel zajistí na své náklady pojištění vypůjčovaných předmětů podle přílohy č. 1 této 


smlouvy, a to na dobu jejich přepravy. 


2. Půjčitel má právo určit pojišťovnu. 


3. Smlouva o pojištění musí být uzavřena tak, aby půjčitel obdržel její kopii nebo 


pojistný certifikát nejpozději sedm pracovních dnů před započetím doby výpůjčky. 


4.   Vypůjčitel odpovídá za vypůjčené předměty po celou dobu výpůjčky do plné výše jejich   


      hodnoty a je povinen případnou škodu půjčiteli uhradit. V případě poškození či ztráty  


      stanoví hodnotu předmětu soudní znalec určený půjčitelem. Pojistná hodnota bude         


      stanovena na základě reální tržní ceny na mezinárodních antikvárních trzích a bude  


      odpovídat dané době.  


5.  Dojde-li k jakékoliv škodě, je vypůjčitel povinen okamžitě informovat půjčitele písemnou   


     formou. 


      


 


Článek 4 


PŘEPRAVA A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTŮ 


1. Přepravu vypůjčovaných předmětů na místo určení a zpět k půjčiteli nebo na místo, které 


půjčitel určí a balení předmětů pro přepravu, obstará vypůjčitel na své náklady, není-li 


v článku 6 této smlouvy uvedeno jinak.  


2. Půjčitel má právo určit způsob přepravy a způsob balení předmětů. 


3. Vypůjčované předměty musí být doprovázeny při přepravách odborným pracovníkem 


vypůjčitele, který předměty osobně přebírá od půjčitele a při ukončení výpůjčky půjčiteli 


předává, není-li v článku 6 této smlouvy uvedeno jinak. 


4. Při předání předmětů mezi půjčitelem a vypůjčitelem a při zpětném převzetí předmětů    


      mezi vypůjčitelem a půjčitelem bude vyhotoven písemný záznam.  


5. Dojde-li se souhlasem půjčitele k předání předmětů dalšímu vypůjčiteli, bude mu přítomen 


pověřený pracovník půjčitele. Přitom bude sepsán protokol o předání předmětů z něhož 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 


 
 


musí být zřejmé, v jakém stavu jsou předměty předávány a od kdy za ně přebírá 


odpovědnost další vypůjčitel. 


 


 


Článek 5 


BEZPEČNOSTNÍ,  KLIMATICKÉ A SVĚTELNÉ PODMÍNKY 


1. Vypůjčitel je povinen zajistit po celou dobu výpůjčky ochranu vypůjčených předmětů, 


jejich bezpečné uložení a při vystavení takovou formu instalace, která odpovídá charakteru 


předmětů. 


2.  Půjčitel má právo určit způsob instalace předmětů a vyslat v odůvodněných případech 


pověřené pracovníky k odbornému dohledu při instalaci předmětů na náklady vypůjčitele. 


3.  Všechny prostory, ve kterých budou vypůjčené předměty umístěny, musí mít stabilní 


klimatické podmínky v hodnotách: teplota 18°C±2°C, relativní vlhkost 50% ±5%,  není-li 


v článku 6 této smlouvy stanoveno jinak. 


4. Předměty, jejichž materiálem je papír nebo jiné organické a citlivé materiály nesmí být 


vystaveny působení denního světla. Hladina umělého světla nesmí překročit 50 luxů,  není-


li v článku 6 této smlouvy stanoveno jinak. 


5. Vypůjčitel je povinen po celou dobu výpůjčky umožnit pověřeným pracovníkům půjčitele 


inspekci a revizi vypůjčených předmětů, kontrolu bezpečnostních opatření, způsobu 


instalace a kontrolu dodržování klimatických a světelných podmínek. 


 


 


Článek 6 


ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 


  


1. Vypůjčované předměty budou baleny a transportovány v přepravních bednách, 


2. Při vystavení či jakékoliv jiné prezentaci každého vypůjčeného předmětu včetně jeho 


reprodukování v publikacích a dalších tiskovinách musí být uvedeno, že jde o kulturní 


památku ve správě Národního muzea. 


3. Vypůjčitel předá půjčiteli dva bezplatné výtisky všech tiskovin vydaných k výstavě pro 


dokumentační účely. 


4. Předměty budou vystaveny v uzamykatelných a zároveň větratelných skříních. 


5. Vlhkost  v místnosti  je do 55 – 65 %.  
6. Kontaktní osoby:  


za Národní muzeum: PhDr. Petr Mašek, tel. 257 921 638, 606 091 616, e-mail   


      petr_masek@nm.cz  


za Statutární město Karviná Mgr. Radim Kravčík, tel. 596 387 330, e-mail  


radim.kravcik@karvina.cz 


 


Článek 7 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu 


oběma smluvními stranami náleží dva stejnopisy půjčiteli a jeden vypůjčiteli. 


2. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 


příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 


3. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 


smluvními stranami. 


4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 


 


 


V Praze dne:       V …………dne: 


 



mailto:petr_masek@nm.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 


 
 


 


 


……………………….     …………………………… 


ředitel Knihovny Národního muzea      


primátor města    Karviná 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 


 
 


 


ZPRÁVA O REVIZI FONDŮ ULOŽENÝCH NA ZÁMKU FRYŠTÁT V KARVINÉ 


 


Revize fondu zámecké knihovny Oselce  


 


Revizi fondu zámecké knihovny Oselce provedli ve dnech 9. – 12. 4. 2018 


pracovníci KNM Mgr. Barbora Nebeská, Mgr. Hana Polívková, Mgr. Radim 


Němeček a Dagmara Semecká.  


Na místě nebyly signatury 487 – 491 a 2 gramofonové desky na signatuře 900 –


chyběly při předchozích revizích.  


Signatury 16, 17 a 19 jsou uloženy v trezoru KNM4. 


Signatury 246 a 925/1-2 jsou v příručce KNM 4.  


 


Revize fondu zámecké knihovny Koloděje n. Luž.  


Revizi fondu ZK Koloděje provedli Mgr. H. Polívková a Mgr. R. Němeček ve 


dnech 10. – 11. 4. 2018.  


Na místě nebyly, tak jako při předchozích revizích, signatury: 66 – 70, 305, 405 


– 406, 408, 477, 487, 1176 – 1177, 1213 – 1215.    


 


 


Mgr. Barbora Nebeská Mgr. Hana Polívkoá 


 


Mgr. Radim Němeček Dagmara Semecká 


 


 


V Praze dne 17. 4. 2018 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


D O H O D A 
o ukončení Smlouvy o spolupráci 


 
 


uzavřená dle ust. § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, 


 
 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
 
statutární město Karviná 
se sídlem:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem 
IČO:     00297534 
DIČ:     CZ00297534 
bankovní spojení:   19-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
 
(dále jen „město“) 
 
a 
 
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
se sídlem:  Vydmuchov 399/5, Ráj, PSČ 734 01 Karviná 
zastoupena:  Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
IČO:   00844853 
DIČ:   CZ00844853 
Bankovní spojení: 174-30331791/0100, vedený u Komerční banky Karviná 
 
 (dále jen jako „nemocnice“) 
 


 
 


I. 
Úvodní ustanovení 


 
1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 10.12.2010 Smlouvu o spolupráci (dál jen „smlouva 


o spolupráci“), dle které se nemocnice zavazuje řádně provozovat ambulantní zdravotnické 
zařízení všeobecného praktického lékaře (dále jen „ambulance“) v prostorách Víceúčelového 
střediska čp. 599 na ul. Těšínské v Karviné-Loukách a město se zavazuje hradit nemocnici 
finanční příspěvek na provoz ambulance, a to ve výši rozdílu mezi předpokládanými výnosy a 
náklady, za období jednoho kalendářního roku. 
 


 
II. 


Předmět dohody 
 


1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o spolupráci ke dni 31.8.2018. 
 


2. Smluvní strany prohlašují, že si mezi sebou vypořádaly veškeré práva a povinnosti 
z ukončované smlouvy o spolupráci. 
 


 
 
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4961







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


 
 
 
                                                                   III. 
                                                 Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 


obdrží město a po jednom nemocnice. 
 


2. Město je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí město. 


 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 


Sb., o registru smluv, v platném znění. 
 


4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této dohody, 
a to na dobu neurčitou. 


 
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato dohoda nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 


 
6. Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla sepsána dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 


nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 


 
7. O uzavření této dohody rozhodla rada města Karviné svým usn. č. ….. ze dne 27.8.2018. 
 
 
 
  


 
V Karviné dne …………………………….   V Karviné dne …………………………. 
 
 
 
 
 
…………………………...........           …….………………………………… 
       Ing. Jan Wolf                                     Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 
      primátor města                                   ředitel 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4965







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


 












Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4966




































Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4966




























Příloha č. 3 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4966




























































































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 4 k usnesení 


Informativní zpráva interního auditora o zjištěních z provedených auditů a kontrol za období 


leden až červen 2018 


V souladu s § 5 a § 14 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 


některých vybraných účetních jednotek a v souladu s článkem 3 bodem 3.1.2 Směrnice o požadavcích 


na schvalování účetních závěrek č. 26/2013, je předkládána následující informativní zpráva interního 


auditora.  


V rámci provedených interních auditů a kontrol ve sledovaném období nebyly zjištěny skutečnosti, 


které by mohly mít vliv na úplnost a průkaznost účetnictví.  


Působnost statutárního města Karviná podléhá kontrolám, které provádějí jiné instituce, např. Krajský 


úřad Moravskoslezského kraje v Ostravě (přenesená působnost), externí auditorská společnost, 


finanční ředitelství, finanční úřad – územní pracoviště, úřad práce, OSSZ, zdravotní pojišťovny, 


poskytovatelé dotací. Předvídatelným rizikem a případnou finanční ztrátou mohou být výsledky těchto 


kontrol s nesrovnalostmi, což by mohlo mít dopad především na finanční hospodaření SMK. 


Skutečnosti, které by mohly mít vliv na úplnost a průkaznost účetnictví, však nebyly zjištěny. 


V daném období byla provedena kontrola jednoho dotačního titulu. 


 


Kontroly výkonu přenesené působnosti Krajským úřadem Moravskoslezského kraje budou dle plánu 


kontrol Krajského úřadu Moravskoslezského kraje provedeny v září 2018. 


Interní audit   


Předmět Provedl Výsledek 


Ověření systému inventarizace účtu 041 – 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek a 
účtu 042 – Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek v rámci statutárního města Karviná 


Interní auditorka Doporučení pracovat 
s nedokončenými a 
neuskutečněnými projekty 


   


Kontrola dotace   


Předmět Provedl Výsledek 


Podpora terénní práce z kapitoly 304 – Úřad vlády 
České republiky státního rozpočtu 2017, čj. 
11170/2018-OKO-1 – přezkoumání finančních a 
majetkových operací a dodržení podmínek pro 
čerpání dotace na rok 2017 ve smyslu § 11 odst. 4 
zákona o finanční kontrole 


Úřad vlády České 
republiky, odbor 
právní a kontrolní 


Bez nesrovnalostí 


 


Ostatní kontroly 


Předmět Provedl Výsledek 


Plnění povinností obce dle Smlouvy o zajištění 
zpětného odběru a využití odpadů z obalů 


EKO-KOM, a.s. Bez nesrovnalostí 


 


 


Zpracovala: Ing. Ivana Čecháková, interní auditorka 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 4966












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné v 1. pololetí 2018
údaje v Kč


zdroje výdaje


609 162,40


609 162,40


-257 000,00


257 000,00


1 488 000,00


1 488 000,00


1 973 899,00


1 973 899,00


9 978 526,31


5 070 171,66


965 738,65


3 149 316,00


407 000,00


386 300,00


232 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


611 sociální fond


611 ostatní výdaje


Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 


pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 


nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010). 


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


Zapojení neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s volbou prezidenta České republiky 


(ÚZ 98008).


Zapojení nedočerpaných prostředků neukončených projektů z předchozího roku.


251 Projekt - Business Benefit Karviná - město pro podnikání


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


221 Projekt - Železná cyklotrasa


363 Komunální služby a územní rozvoj


Zapojení části rezervy na obnovu vodovodů nebo kanalizací.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


text


221 Pozemní komunikace


4 Přijaté transfery


539 Projekt - Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií 


v Karviné a Jastrzebie-Zdróju


611 Zastupitelské orgány a volby


433 Projekt - Výkon pěstounské péče


251 Podpora podnikání


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


611 Zastupitelské orgány a volby


433 Projekt - Výkon pěstounské péče


611 volby


8 Financování


811 Krátkodobé financování


363 Projekt - Stezka živlů na polsko-českém pohraničí


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


232 Odvádění a čištění odpadních vod


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 18



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4967







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-7 908 000,00


1 721 000,00


3 027 000,00


730 000,00


430 000,00


2 000 000,00


-100 000,00


100 000,00


-20 000,00


20 000,00


395 880,80


395 880,80


470 406,40


470 406,40


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 ostatní výdaje


331 Kultura


331 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


342 kluby seniorů a spolkový dům


617 Regionální a místní správa


251 ostatní výdaje


251 Podpora podnikání


251 Podpora podnikání


617 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 autoprovoz


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


251 ostatní výdaje


Zapojení 2. zálohové platby na projekt "Šablony I na Majáku" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 


ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 


a vzdělávání (ÚZ 33063).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


Zapojení 2. zálohové platby na projekt "Zkvalitňujeme předškolní a školní vzdělávání v Základní škole a 


Mateřské škole Školská, Karviná, příspěvková organizace" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 


ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 


a vzdělávání (ÚZ 33063).


531 ostatní výdaje


617 ostatní výdaje


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Majakovského-Projekt "Šablony I 


na Majáku" pro ZŠ a MŠ Majakovského


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


4 Přijaté transfery


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Školská-Projekt "Zkvalitňujeme 


předškolní a školní vzdělávání v ZŠ a MŠ Školská" pro ZŠ a MŠ Školská


361 Akce - Úpravy objektu KOSMOS


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


193 285,20


193 285,20


313 100,55


313 100,55


96 000,00


96 000,00


64 000,00


64 000,00


-855 000,00


427 500,00


427 500,00


-150 000,00


150 000,00


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


214 cestovní ruch


331 Kultura


221 opravy


214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Družby-Projekt "Poskytování 


bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP 


PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Družby


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Slovenská-Projekt "Šablony I na ZŠ 


a MŠ Slovenská" pro ZŠ a MŠ Slovenská


Zapojení 2. zálohové platby na projekt "Šablony I na ZŠ a MŠ Slovenská" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 


ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 


a vzdělávání (ÚZ 33063).


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


Zapojení doplatku dotace na projekt "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách 


z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji" v rámci Operačního programu potravinové a materiální 


pomoci (ÚZ 13014).


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 


(ÚZ 13013).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 


(ÚZ 13101).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


331 Projekt - Publikace Skoro zapomniane


331 Projekt - Publikace Karvinské hornické kolonie


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


221 ostatní výdaje


4 Přijaté transfery


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-170 000,00


170 000,00


-400 000,00


400 000,00


-10 000,00


10 000,00


4 706 000,00


4 706 000,00


99 000,00


99 000,00


66 000,00


66 000,00


text


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji


222 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


331 ostatní výdaje


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Projekt 


"Podpora služeb sociální prevence 2" pro SSKa


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 


(ÚZ 13013).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 


(ÚZ 13101).


221 Pozemní komunikace


341 ostatní výdaje


622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)


622 Projekt - Sociální podnikání sdílí nejlepší praxi jako nástroj v práci 


s mládeží


Zapojení dotace na financování služeb v projektu "Podpora služeb sociální prevence 2" v rámci Operačního 


programu Zaměstnanost (ÚZ 253, 13013).


331 Kultura


341 Tělovýchova


Přesun mezi závaznými ukazateli.


342 Zájmová činnost a rekreace


342 ostatní výdaje


222 Silniční doprava


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


687 594,00


-58 594,00


-629 000,00


-54 000,00


54 000,00


115 000,00


115 000,00


-21 780,00


21 780,00


-30 383 071,80


-1 824 000,00


30 383 071,80


1 824 000,00


658 911,60


658 911,60


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


222 Silniční doprava


222 dopravní obslužnost


229 dopravní obslužnost


229 dotace Moravskoslezskému kraji na příměstskou dopravní 


obslužnost


Zapojení 2. zálohové platby na projekt "Od dvou do patnácti (let)" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 


ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 


a vzdělávání (ÚZ 33063).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


Přesun mezi závaznými ukazateli.


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 Projekt - Asistenti prevence kriminality


Zapojení odvodu zdrojů fondu investic příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná.


2 Nedaňové příjmy


311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II


221 Pozemní komunikace


221 ostatní výdaje


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Mendelova-Projekt "Od dvou 


do patnácti (let)" pro ZŠ a MŠ Mendelova


539 prevence kriminality


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)


531 platy a odměny včetně odvodů


Přesun mezi závaznými ukazateli.


622 Projekt - Aktivní senioři jako prostředek efektivnější spolupráce měst 


Prievidza a Karviná


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 Předškolní a základní vzdělávání


222 dotace Moravskoslezskému kraji na příměstskou dopravní 


obslužnost


229 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě


212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem


331 Kultura


331 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 veřejné osvětlení


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-25 500,00


12 000,00


6 500,00


7 000,00


-500 000,00


500 000,00


-2 635 000,00


2 635 000,00


428 328,80


428 328,80


-87 390,00


87 390,00


103 291,68


103 291,68


text


Zapojení dotace na projekt "Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií v Karviné a Jastrzębie-


Zdróju" (ÚZ 17051, 95113).


4 Přijaté transfery


539 Projekt - Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií 


v Karviné a Jastrzebie-Zdróju


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 ostatní výdaje


371 Ochrana ovzduší a klimatu


371 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


617 energie


361 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


379 celoměstské akce


Přesun mezi závaznými ukazateli.


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 ostatní výdaje


339 celoměstské akce


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Družby-Projekt "Šablony pro ZŠ 


Družby, Karviná" pro ZŠ a MŠ Družby


379 Ostatní činnosti v životním prostředí


311 Předškolní a základní vzdělávání


4 Přijaté transfery


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ostatní-příspěvek do fondu investic


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Cihelní-příspěvek do fondu 


investic


Zapojení 2. zálohové platby na projekt "Šablony pro ZŠ Družby, Karviná" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 


ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 


a vzdělávání (ÚZ 33063).


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


Přesun mezi závaznými ukazateli.


372 Nakládání s odpady


372 ostatní výdaje


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-75 700,00


17 740,00


2 960,00


55 000,00


19 000,00


19 000,00


-14 200,00


14 200,00


-500 000,00


500 000,00


148 000,00


148 000,00


216 902,00


216 902,00


1 000,00


1 000,00


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


539 prevence kriminality


539 Projekt - Sociálně psychologický výcvik pro rodiče s dětmi


617 Projekt - Rekonstrukce a rozvoj MKDS - II. fáze


Zapojení náhrady za poškození nábytku.


232 Ostatní nedaňové příjmy


539 Projekt - Forenzní značení jízdních kol a invalidních vozíků


617 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 ostatní výdaje


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


Přesun mezi závaznými ukazateli.


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 ostatní výdaje


342 ostatní výdaje


Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 


pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 


nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


433 Projekt - Výkon pěstounské péče


Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


Zapojení spoluúčasti za poškození služebního vozidla.


2 Nedaňové příjmy


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


617 Regionální a místní správa


361 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


4 Přijaté transfery


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 autoprovoz


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


617 Regionální a místní správa


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


531 autoprovoz


617 Regionální a místní správa


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


85 316,00


85 316,00


66 000,00


66 000,00


-20 000,00


20 000,00


-5 000,00


5 000,00


-2 000 000,00


2 000 000,00


-27 000,00


27 000,00


140 000,00


140 000,00


text


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)-Projekt 


"Rozvíjení schopností a dovedností žáků s pomocí kulturních aktivit" 


pro ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím


617 Regionální a místní správa


617 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


617 ostatní výdaje


551 Požární ochrana


551 ostatní výdaje


Zapojení dotace na realizaci projektu "Rozvíjení schopností a dovedností žáků s pomocí kulturních aktivit" 


v rámci dotačního programu Podpora vzdělávacích aktivit národnostních menšin v roce 2018 (ÚZ 33339).


4 Přijaté transfery


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 


(ÚZ 13101).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


Přesun mezi závaznými ukazateli.


611 Zastupitelské orgány a volby


611 ostatní výdaje


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


611 ostatní výdaje


617 Regionální a místní správa


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 


(ÚZ 13013).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


361 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 výpočetní technika


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


539 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


611 Zastupitelské orgány a volby


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


700 000,00


700 000,00


-38 000,00


38 000,00


-15 000,00


15 000,00


-2 000,00


2 000,00


450 000,00


450 000,00


-450 000,00


450 000,00


text


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 Projekt - Terénní sociální práce


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci projektu "Terénní práce Karviná 2018" z důvodu 


předfinancování.


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 Projekt - Terénní sociální práce


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


Přesun mezi závaznými ukazateli.


332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí


332 Zámek Fryštát


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Zapojení dotace na realizaci projektu "Terénní práce Karviná 2018" v rámci programu "Podpora terénní 


práce" (ÚZ 04428).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


Zapojení 1. splátky dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji 


(ÚZ 345).


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355-


Výkon regionálních funkcí knihoven v MSK pro RKK


Přesun mezi závaznými ukazateli.


331 ostatní výdaje


331 Kultura


531 ostatní výdaje


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 ostatní výdaje


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 Projekt - Make your way


331 Kultura


539 ostatní výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


80 783,01


80 783,01


-303 193,20


-360 500,00


117 000,00


303 193,20


243 500,00


6 292 412,00


6 292 412,00


-6 292 412,00


6 292 412,00


-23 000,00


23 000,00


text


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 prevence kriminality


539 Projekt - Forenzní značení jízdních kol a invalidních vozíků


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


Přesun prostředků ve výši zapojené 1. splátky dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností 


vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2018, z důvodu předfinancování.


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Přesun mezi závaznými ukazateli.


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


433 příspěvky na sociální péči


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 příspěvky na sociální péči


437 Služby sociální prevence


437 příspěvky na sociální péči


Zapojení 1. splátky dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti 


sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2018 (ÚZ 13011).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136-Projekt 


"Umět pomáhat, zn. kvalitně" pro SSKa


Přesun mezi závaznými ukazateli.


432 Sociální péče a pomoc dětem a mládeži


432 příspěvky na sociální péči


435 Služby sociální péče


435 příspěvky na sociální péči


Zapojení 4. části dotace na projekt "Umět pomáhat, zn. kvalitně" v rámci Operačního programu 


Zaměstnanost (ÚZ 13013).


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


2 120 000,00


24 300,00


450 000,00


85 700,00


760 000,00


800 000,00


-3 000 000,00


3 000 000,00


650 383,20


650 383,20


18 000,00


18 000,00


23 000,00


23 000,00


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu od TESCO po VZP


341 Tělovýchova


341 sportovní zařízení v majetku města


Zapojení 2. zálohové platby na projekt "Personální podpora, profesní rozvoj pedagogů a rozvojové aktivity 


pro žáky v ZŠ a MŠ Borovského, Karviná" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 


primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).


Zapojení dotace na realizaci projektu "Doplnění knihovního fondu polské a slovenské literatury v rámci 


kulturních aktivit knihovny" v rámci programu Knihovna 21. století (ÚZ 34070).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


331 Kultura


331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355-


Projekt "Doplnění knihovního fondu polské a slovenské literatury v rámci 


kulturních aktivit knihovny" pro RKK


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Borovského-Projekt "Personální 


podpora, profesní rozvoj pedagogů a rozvojové aktivity pro žáky 


v ZŠ a MŠ Borovského, Karviná" pro ZŠ a MŠ Borovského


Zapojení dotace na realizaci projektu "Knihovna bez bariér" v rámci programu Kulturní aktivity - podpora 


aktivit zdravotně postižených občanů a seniorů (ÚZ 34070).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


331 Kultura


331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355-


Projekt "Knihovna bez bariér" pro RKK


311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského - příspěvek 


do fondu investic


311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská - příspěvek do fondu 


investic


311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek do fondu 


investic


Zapojení odvodů zdrojů fondů investic příspěvkových organizací základních a mateřských škol.


2 Nedaňové příjmy


212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


10 000,00


10 000,00


-6 900,00


6 900,00


2 500,00


2 500,00


-8 200,00


8 200,00


-42 350,00


42 350,00


312 797,10


312 797,10


-81 800,00


81 800,00


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


342 kluby seniorů a spolkový dům


342 Zájmová činnost a rekreace


342 ostatní výdaje


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 Projekt - Cvičení nezná hranic


Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


359 Ostatní činnost ve zdravotnictví


359 ozdravné programy


221 Přijaté sankční platby


371 Ochrana ovzduší a klimatu


371 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


371 Ochrana ovzduší a klimatu


371 ostatní výdaje


231 Pitná voda


231 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355-


Projekt "Hraním a čtením o krok blíž k uzdravení II." pro RKK


Přesun mezi závaznými ukazateli.


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 ostatní výdaje


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 Projekt - Cvičení nezná hranic


Zapojení pokuty v oblasti ochrany životního prostředí.


2 Nedaňové příjmy


Zapojení dotace na realizaci projektu "Hraním a čtením o krok blíž k uzdravení II." v rámci programu Knihovna 


21. století (ÚZ 34070).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


331 Kultura


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


99 000,00


99 000,00


33 000,00


33 000,00


30 677,00


30 677,00


-30 000,00


30 000,00


-35 713,20


35 713,20


-44 000,00


-44 000,00


-457 000,00


457 000,00


text


433 Projekt - Výkon pěstounské péče


Přesun mezi závaznými ukazateli.


611 Zastupitelské orgány a volby


611 ostatní výdaje


611 platy a odměny včetně odvodů


Přesun mezi závaznými ukazateli.


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 ostatní výdaje


374 Ochrana přírody a krajiny


374 veřejná zeleň


Vratka části státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 


pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 


nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


617 energie


342 Zájmová činnost a rekreace


342 kluby seniorů a spolkový dům


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 


(ÚZ 13101).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2018/2019 


(ÚZ 13101).


4 Přijaté transfery


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 


(ÚZ 13013).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 13 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-1 865 000,00


900 000,00


650 000,00


315 000,00


-24 600 000,00


27 049 182,00


-1 611 322,00


4 060 504,00


24 660,00


24 660,00


63 000,00


63 000,00


45 000,00


45 000,00


30 000,00


30 000,00


text


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 ostatní výdaje


Zapojení 3. splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na dříve profinancované výdaje projektu "Business 


Gate Solutions 2".


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 ostatní výdaje


311 vzdělávací programy


Zapojení 1. splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Business Gate Solutions 3".


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 ostatní výdaje


Zapojení 2. splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karvinské hry finanční 


gramotnosti".


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


812 Dlouhodobé financování


631 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací


631 úhrada úroků z úvěrů


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Zapojení vratky nevyčerpaného příspěvku loňského roku poskytnutého na realizaci vzdělávacích programů.


2 Nedaňové příjmy


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


311 Předškolní a základní vzdělávání


363 ostatní výdaje


617 Regionální a místní správa


617 ostatní výdaje


551 Požární ochrana


551 příspěvek Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje 


IČ: 70884561


Přesun mezi závaznými ukazateli.


1 Daňové příjmy


134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb


8 Financování


Přesun mezi závaznými ukazateli.


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


363 Komunální služby a územní rozvoj


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 14 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-30 000,00


30 000,00


51 624,20


51 624,20


105 000,00


105 000,00


310 158,00


207 806,00


102 352,00


-11 733,00


-11 733,00


642 645,20


642 645,20


text


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ U Lesa-Projekt "Personální 


podpora a profesní rozvoj na ZŠ a MŠ U Lesa" pro ZŠ a MŠ U Lesa


433 příspěvky na sociální péči


437 Služby sociální prevence


437 přísěpvky na sociální péči


Vratka části 2. zálohové platby na projekt "Šablony I na ZŠ a MŠ Slovenská" v oblasti prioritní osy 3 Rovný 


přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, 


vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Slovenská-Projekt "Šablony I 


na ZŠ a MŠ Slovenská" pro ZŠ a MŠ Slovenská


Zapojení 2. zálohové platby na projekt "Personální podpora a profesní rozvoj na ZŠ a MŠ U Lesa" v oblasti 


prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního 


programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).


Zapojení 1. splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje 2018".


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


359 Ostatní činnost ve zdravotnictví


359 ozdravné programy


Zapojení vratek nevyčerpaných dotací loňského roku poskytnutých na sociální péči.


2 Nedaňové příjmy


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


329 ostatní výdaje


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Zapojení vratky nevyčerpané dotace loňského roku poskytnuté z Fondu primátora města Karviné.


2 Nedaňové příjmy


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


341 Tělovýchova


341 ostatní výdaje


Přesun prostředků ve výši zapojeného nadačního příspěvku na projekt "Business Gate Solutions 2" z důvodu 


předfinancování.


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 15 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


274 903,44


34 448,82


22 885,38


217 569,24


120 000,00


120 000,00


21 000,00


21 000,00


4 495 800,00


4 495 800,00


99 000,00


99 000,00


text


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2018 


(ÚZ 13013).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


331 Kultura


331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355-


Projekt "Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků 


na Karvinsku" pro RKK


Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem 


sociálních služeb (ÚZ 13305).


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136-Dotace 


na financování sociálních služeb pro SSK


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Mendelova-Projekt "Poskytování 


bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků 


OP PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Mendelova


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Školská-Projekt "Poskytování 


bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků 


OP PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Školská


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dělnická-Projekt "Poskytování 


bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků 


OP PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Dělnická


Zapojení dotace na realizaci projektu "Publikace Karvinské hornické kolonie" v rámci programu Kulturní 


aktivity-podpora regionálních kulturních tradic (ÚZ 34070).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


331 Kultura


331 Projekt - Publikace Karvinské hornické kolonie


Zapojení dotace na realizaci projektu "Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků 


na Karvinsku" v rámci programu Veřejné informační služby knihoven-podprogram VISK 2 (ÚZ 34053).


Zapojení doplatků dotací na projekty "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách 


z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji" v rámci Operačního programu potravinové a materiální 


pomoci (ÚZ 13014).


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 16 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


33 000,00


33 000,00


32 072,00


32 072,00


1 720 731,00


1 720 731,00


-500 000,00


500 000,00


-2 800 000,00


2 800 000,00


-2 500 000,00


2 500 000,00


-1 084 871,00


1 000 000,00


84 871,00


text


232 Odvádění a čištění odpadních vod


232 ostatní výdaje


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Modernizace komunikace ul. Ciolkovského


233 Vodní toky a vodohospodářská díla


233 ostatní výdaje


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu od TESCO po VZP


221 Akce - Odvodnění a úprava povrchu garáží u TSK


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Oprava ul. Žižkova


221 opravy


Přesun mezi závaznými ukazateli.


421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Přesun mezi závaznými ukazateli.


212 Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví


212 průmyslové zóny


251 Podpora podnikání


251 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2018/2019 


(ÚZ 13101).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Demolice domu Mírová č.p. 1248-1251 v Karviné-


Novém Městě" (ÚZ 17995).


4 Přijaté transfery


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 


(ÚZ 13101).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 17 / 18



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-3 975 000,00


-2 700 000,00


630 000,00


5 000 000,00


800 000,00


245 000,00


-76 000,00


76 000,00


-48 000,00


-115 500,00


163 500,00


-300 000,00


300 000,00


247 000,00


195 000,00


27 000,00


25 000,00


43 966 605,89 43 966 605,89


212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa


text


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 příspěvky na sociální péči


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


617 ostatní výdaje


551 Požární ochrana


551 ostatní výdaje


Zapojení odvodů zdrojů fondů investic příspěvkových organizací základních a mateřských škol.


2 Nedaňové příjmy


Přesun mezi závaznými ukazateli.


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ostatní-příspěvek do fondu investic


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Prameny


Přesun mezi závaznými ukazateli.


431 Sociální poradenství


431 příspěvky na sociální péči


435 Služby sociální péče


435 příspěvky na sociální péči


331 Kultura


331 ostatní výdaje


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 Projekt - Cvičení nezná hranic


311 ostatní výdaje


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


342 kluby seniorů a spolkový dům


Přesun mezi závaznými ukazateli.


232 Odvádění a čištění odpadních vod


232 Akce - Výkupy pozemků pro kanalizační sběrač


Celková výše rozpočtových úprav


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 18 / 18



korzonkova

Textový rámeček












SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 


uzavřená v souladu s ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
I. 


Smluvní strany 


1. statutární město Karviná 


 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


 zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


k podpisu oprávněna: na základě pověření ze dne 9. 1. 2018 Ing. Romana Piatková, 


MPA, vedoucí Odboru ekonomického Magistrátu města 


Karviné  


 IČO:    00297534 


 DIČ:    CZ00297534 


 bankovní spojení:  6781362/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 


  


 (dále jen „zapůjčitel“) 


 


2. Ochodek Jaroslav 


bytem: 


r.č.:     


 


bankovní spojení:  


   


 (dále jen „vydlužitel“) 


II. 


Preambule 


Důvodem uzavření této smlouvy o bezúročné zápůjčce je snaha zapůjčitele pomoct vydlužiteli 


v překlenutí období od schválení dotace v rámci Programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji 


/ individuální dotace Moravskoslezského kraje a jejím následným vyplacením, a tím podpořit zlepšení 


ovzduší na území statutárního města Karviná.   


Vydlužitel se zavazuje provést instalaci nového zdroje tepla v nemovité věci č.p. 383 postavené na 


pozemku p.č. 1942 v kat. území Louky nad Olší zapsané v LV 773. 


Za tímto účelem zapůjčitel poskytne vydlužiteli zápůjčku. 


 


III. 


Předmět smlouvy 


1. Zapůjčitel na základě této smlouvy zapůjčuje vydlužiteli částku ve výši  100 000,- Kč. 


2. Z částky uvedené v čl. III bodu 1 bude vydlužiteli zasláno 50 %, tj. částka 50 000,- Kč na 


bankovní účet uvedený v čl. I této smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této 


smlouvy.  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4968







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


3. Zbylých 50 % zápůjčky, tj. částka ve výši  50 000,- Kč bude vydlužiteli zaslána do 10 pracovních 


dnů od předložení kopie faktury na nový zdroj tepla. 


4. Vydlužitel se zavazuje poskytnutou zápůjčku vrátit zapůjčiteli následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje je 


vypůjčitel povinen zaslat zapůjčenou částku do 10 dní od doručení Sdělení Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude vyplacena 


dotace, 


b) v případě poskytnutí dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje bude 


inkasem z účtu stržena dotace vyplacená Krajským úřadem Moravskoslezského kraje. 


V případě, že nebude možné strhnout z účtu vydlužitele celou zapůjčenou částku 


inkasem do pracovních 5 dnů od připsání dotace od Moravskoslezského kraje, je 


vydlužitel povinen zbývající dlužnou částku uhradit do 15 pracovních dnů od připsání 


dotace na jeho účet. Vydlužitel se zavazuje, že předloží do 10 pracovních dnů od 


připsání dotace na účet část výpisu ze svého bankovního účtu s informací, kdy byla 


převedena finanční dotace Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 


c) v případě, že vydlužitel nepodal Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje vyúčtování 


v řádném termínu, je vydlužitel na výzvu zapůjčitele povinen poskytnutou zápůjčku vrátit. 


5. Zápůjčka je splacená připsáním na účet zapůjčitele uvedený v čl. I. této smlouvy. 


6. Vydlužitel je oprávněn splatit půjčku dle tohoto článku i předčasně. 


IV. 


Práva a povinnosti 


1. Vydlužitel nesmí do splacení zápůjčky zrušit  souhlas s inkasem svého účtu uvedeného v čl. I 


na částku uvedenou v čl. III bod 1, a to včetně souhlasu k neomezenému počtu inkas do výše 


zapůjčené částky uvedené v čl. III bodu 1 (příloha č. 1) ve prospěch účtu statutárního města 


Karviná číslo 6781362/0800   vedeného u České spořitelny, a.s.. 


2. Vydlužitel je povinen zapůjčitele bez zbytečného odkladu písemně informovat o veškerých 


změnách údajů nebo jiných skutečností uvedených v této smlouvě. 


3. Zapůjčitel se zavazuje poskytnout vydlužiteli zápůjčku ve výši a způsobem sjednaným v této 


smlouvě. 


4. Vydlužitel se zavazuje v případě prodeje nebo darování nemovitosti doplatit nesplacenou 


dlužnou částku jednorázově před podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí pro změnu 


vlastnictví k nemovité věci. 


5. Vydlužitel je povinen poskytnout na žádost zapůjčitele nezbytnou součinnost po ukončení 


realizace výměny kotle za účelem doložení dokladů o koupi/pořízení a instalaci nového zdroje 


tepla a provedení kontrolní prohlídky v objektu, kde došlo k jeho instalaci nejpozději do tří let od 


účinnosti této smlouvy. 


6. Vydlužitel je povinen informovat zapůjčitele do 5 pracovních dnů o tom, že podal závěrečné 


vyúčtování na Krajský úřad Moravskoslezského kraje a doložit potvrzení o tomto podání. 


V.  


Sankce 


1. Pro případ prodlení s úhradou dlužné částky se vydlužitel zavazuje platit zapůčiteli od prvního 


dne prodlení zákonné úroky z dlužné částky.  


2. V případě, že vydlužitel zruší souhlas k inkasu, bude vydlužitel povinen uhradit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč do 15 pracovních dnů od připsání dotace od Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje na jeho účet. 


3. V případě neohlášené neuskutečněné realizace výměny stávajícího kotle na tuhá paliva za 


instalaci nového zdroje tepla může být vydlužiteli uložena povinnost zaplatit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 


4. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že v případě nesplacení zápůjčky řádně a 
včas, může být zveřejněn na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné jako 







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


dlužník, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


 


VI. 


Závěrečná ustanovení 


1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 


uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 


srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 


2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 


3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 


rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 


občanský zákoník v platném znění. 


5. Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným 


nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany 


se v takovém případě zavazují dodatkem k této smlouvě nahradit neplatné nebo neúčinné 


ustanovení takovou smluvní úpravou, která bude v maximální míře odpovídat účelu této 


smlouvy a platným právním předpisům. 


6. Vypůjčitel prohlašuje, že proti němu není vedena žádná exekuce, nenachází se v úpadku a 


nedluží žádné finanční prostředky statutárnímu městu Karviná. 


7. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků 
může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné, na úřední 
desce či v registru smluv, a to v souladu se zákonem  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 


8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými smluvními stranami. 


 


Zapůjčitel      Vydlužitel 


 


 


 


-----------------------------------------   ----------------------------------------- 


Ing. Romana Piatková, MPA   Jaroslav Ochodek 


vedoucí Odboru ekonomického 


 


 


 


 


V Karviné dne……………..     V Karviné dne ……………… 


 


 


 


 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


56 920,00


56 920,00


246 047,55


246 047,55


-313 100,55


-313 100,55


17 322,06


17 322,06


-217 569,24


-217 569,24


172 676,00


172 676,00


text


Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná na projekt "Zvýšení kvality 


služby Denního stacionáře V Aleji" (ÚZ 359).


2 Nedaňové příjmy


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


640 Ostatní činnosti


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Družby-Projekt "Poskytování 


bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků 


OP PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Družby


2 Nedaňové příjmy


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


640 finanční vypořádání


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dělnická-Projekt "Poskytování 


bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků 


OP PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Dělnická


2 Nedaňové příjmy


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Družby na projekt "Poskytování bezplatné 


stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji" v rámci 


Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).


Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Dělnická na projekt "Poskytování bezplatné 


stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji" v rámci 


Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


232 Ostatní nedaňové příjmy


Zapojení náhrady na zpracování lesních hospodářských osnov.


2 Nedaňové příjmy


103 Lesní hospodářství


103 ostatní výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 7



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4970







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


3 000 000,00


850 000,00


1 300 000,00


600 000,00


250 000,00


332 688,00


1 283,00


96 612,00


8 983,00


207 658,00


18 152,00


60 000,00


60 000,00


15 000,00


15 000,00


1 000,00


1 000,00


Zapojení spoluúčasti za poškození služebního vozidla.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 autoprovoz


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


390 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo


390 ostatní výdaje


Zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje 2017".


379 ostatní výdaje


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 ostatní výdaje


332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí


342 Zájmová činnost a rekreace


342 kluby seniorů a spolkový dům


232 Ostatní nedaňové příjmy


359 Ostatní činnost ve zdravotnictví


359 ozdravné programy


379 Ostatní činnosti v životním prostředí


2 Nedaňové příjmy


332 Zámek Fryštát


341 Tělovýchova


341 sportovní zařízení v majetku města


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


Zapojení finančního daru od společnosti OKD, a.s.


Zapojení finančního daru od společnosti Shimano Czech Republic, s.r.o. určeného k ocenění nejúspěšnějších


účastníků soutěžní kampaně "Do práce na kole 2018".


Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


331 Kultura


331 ostatní výdaje


341 Tělovýchova


341 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


342 ostatní výdaje


2 Nedaňové příjmy


531 autoprovoz


text


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 7



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


46 984 418,59


2 178 089,17


2 273 489,58


1 587 083,33


3 178 750,00


862 916,67


1 972 083,33


2 082 291,67


1 917 916,67


1 469 583,33


1 418 750,00


1 842 951,25


2 114 464,17


9 986 758,33


5 944 970,51


8 154 320,58


-2 178 089,17


-2 273 489,58


-1 587 083,33


-3 178 750,00


-862 916,67


-1 972 083,33


-2 082 291,67


-1 917 916,67


-1 469 583,33


-1 418 750,00


-1 842 951,25


-2 114 464,17


-9 986 758,33


-5 944 970,51


38 830 098,01


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Borovského


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Cihelní


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Majakovského


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dělnická


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Družby


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Mendelova


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Prameny


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Mendelova


640 finanční vypořádání


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Prameny


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Slovenská


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Školská


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ U Lesa


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ U Studny


331 Kultura


331 příspěvek na provoz pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355


331 příspěvek na provoz pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ U Lesa


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ U Studny


Zapojení příspěvku od OKD, a.s. na rozvoj a obnovu města.


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Slovenská


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Školská


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Borovského


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Cihelní


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Majakovského


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dělnická


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Družby


331 Kultura


331 příspěvek na provoz pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355


Přesun prostředků ve výši části zapojeného příspěvku od OKD, a.s. na rozvoj a obnovu města, z důvodu 


předfinancování.


639 Ostatní finanční operace


639 platby daní


331 příspěvek na provoz pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463


text


640 Ostatní činnosti


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 7



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


349 955,60


349 955,60


168 000,00


168 000,00


33 000,00


33 000,00


33 000,00


33 000,00


47 038,28


47 038,28


-47 038,28


47 038,28


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 


(ÚZ 13101).


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2018/2019 


(ÚZ 13101).


Zapojení dotace na projekt "Poznáváme inkluzi" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 


předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 


(ÚZ 33063).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)-Projekt 


"Poznáváme inkluzi" pro ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 


pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 


nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


433 Projekt - Výkon pěstounské péče


text


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


Zapojení dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-


právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2017, a které převyšují dotaci poskytnutou v roce 2017 (ÚZ 13011).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností 


vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2017, a které převyšují dotaci 


poskytnutou v roce 2017, z důvodu předfinancování.


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 7



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


4 722 088,00


4 722 088,00


-4 722 088,00


4 722 088,00


-29 195,25


-29 195,25


2 997 200,00


2 997 200,00


-500 000,00


107 886,00


100 000,00


292 114,00


Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem 


sociálních služeb (ÚZ 13305).


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Mendelova-Projekt "Poskytování 


bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP 


PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Mendelova


4 Přijaté transfery


Přesun prostředků ve výši zapojené 2. splátky dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením 


činností vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2018, z důvodu 


předfinancování.


Zapojení 2. splátky dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti 


sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2018 (ÚZ 13011).


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136-Dotace na 


financování sociálních služeb pro SSK


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


342 Zájmová činnost a rekreace


342 ostatní výdaje


222 Silniční doprava


222 ostatní výdaje


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


221 zimní údržba


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Mendelova na projekt "Poskytování 


bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji" 


v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


617 Regionální a místní správa


text


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


617 platy a odměny včetně odvodů


4 Přijaté transfery


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 7



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-360 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


30 000,00


-60 000,00


60 000,00


-100 000,00


100 000,00


-1 000 000,00


1 000 000,00


-32 442 000,00


32 000 000,00


400 000,00


42 000,00


339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků


311 Projekt - Cvičení nezná hranic


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Cyklostezka na ulici Leonovova v Karviné-Hranicích


363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné


Přesun mezi závaznými ukazateli.


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 Projekt - Stezka živlů na polsko-českém pohraničí


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Přesun mezi závaznými ukazateli.


332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí


339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Školská


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ U Lesa


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Borovského


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Cihelní


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Majakovského


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dělnická


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Družby


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Mendelova


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Prameny


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Slovenská


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ostatní-příspěvek do fondu investic


332 Zámek Fryštát


339 celoměstské akce


Přesun mezi závaznými ukazateli.


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 veřejné osvětlení


221 Pozemní komunikace


221 opravy


339 ostatní výdaje


334 Sdělovací prostředky


334 ostatní výdaje


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ U Studny


text


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 7



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-98 981,85


98 981,85


-700 000,00


700 000,00


58 676 489,04 58 676 489,04Celková výše navržených změn rozpočtu


221 Pozemní komunikace


221 opravy


374 Ochrana přírody a krajiny


374 veřejná zeleň


551 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Přesun mezi závaznými ukazateli.


551 Požární ochrana


text


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 7



korzonkova

Textový rámeček












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Návrh na provedení změn rozpisu rozpočtu mezi rozpočty více správců rozpočtových prostředků
údaje v Kč


zdroje výdaje


-27 000,00


27 000,00


0,00 0,00Celková výše navržených změn rozpočtu


text


342 Zájmová činnost a rekreace


342 kluby seniorů a spolkový dům


        08 Odbor sociální


        01 Odbor majetkový


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4970












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Návrh obsahu změny č. 1 Územního plánu Karviné


1. Pozemky parc. č. 6333/5, 6334/42, 6333/57, 6333/58, 6333/60 v katastrálním území Karviná-Doly, 


v současném územním plánu zařazené v přestavbové ploše P26 – plocha občanského vybavení –


komerční zařízeni OK, a pozemky parc. č. 6334/6, 6334/32, 6334/37, 6335/1 a 6335/2 v katastrálním 


území Karviná-Doly zařadit do plochy smíšené výrobní VS s možností umístit 


 nový multipalivový kotel na stávajícím zdroji Teplárna Karviná s plněním budoucích emisních 


limitů BAT určených pro stávající zdroj s celkovým tepelným příkonem pod 100 MW, s palivovou 


základnou skládající se z biomasy, TAP a uhlí 


 novou logistiku dopravy výše uvedených paliv, která bude spočívat v příjmu a skladování těchto 


paliv


 nový samostatný zdroj se špičkovými horkovodními kotli na zemní plyn s plněním budoucích 


emisních limitů určených vyhláškou č. 415/2012 Sb. pro nový zdroj se samostatným komínem 


s celkovým tepelným příkonem 44 MW


 zpracování odpadů pro výrobu alternativního paliva pro využití  v teplárenských zařízeních 


V rámci změny využití výše uvedených pozemků bude prověřeno vypuštění koridoru T-KT19.


    Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4972







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7


2. Pozemky parc.č. 1624/7, 1624/561, 1624/950, 2052/1, 2055/2, 2059, 2121/8, 2140 a 2165 


v katastrálním území Karviná-město, v současném územním plánu zařazené do zastavitelné plochy 


Z4b, plochy veřejné zeleně ostatní ZO, zařadit do plochy rekreace individuální RR.


Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné


3. Pozemky  parc.č. 1624/704 v katastrálním území Karviná-město a parc. č.  510/4 v katastrálním 


území Ráj, v současném územním plánu zařazené do zastavitelné plochy Z256, plochy veřejné 


zeleně parkové ZP, zařadit do plochy rekreace individuální RR.


   Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7


4. V ploše veřejné zeleně parkové ZP v podmínečně přípustném využití doplnit stravovací zařízení.


Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné


5. Pozemek parc. č. 829/5 v katastrálním území Ráj, v současném územním plánu zařazený 


do zastavitelné plochy Z118, plochy občanského vybavení – tělovýchova a sport OS, zařadit 


do plochy bydlení individuálního BI.


Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7


6. Pozemek  parc. č. 829/2 v katastrálním území Ráj, v současném územním plánu zařazený 


do zastavitelné plochy Z118, plochy občanského vybavení – tělovýchova a sport OS, zařadit 


do plochy bydlení individuálního BI.


    Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné


7. Část plochy přestavby P26, v současném územním plánu se způsobem využití jako plocha 


občanského vybavení – komerční zařízení OK, na kterém je umístěn záměr pod názvem „Recyklace 


a drobný prodej inertního materiálu v areálu Dolu Barbora", zařadit do stabilizované plochy výrobní 


VS. Zbývající část plochy, na které se nachází kulturní památka uhelný důl hlubinný Austria 


(Barbora),  ponechat  v ploše OK.


     Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7


8. Plochu P20, v současném územním plánu jako plocha občanského vybavení  - nákupní centra OC 


(areál bývalého OSP), zařadit do plochy výroby a skladování - drobná výroba VD s možností umístit 


provozovny služeb, stavbu obchodního centra a dočasná zábavní zařízení (cirkusy, pouťové 


atrakce).


     Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné


9. V části města Doly (přestavbová plocha  P30, územní rezerva R9 - bývalý areál Dolu Jindřich) 


vymezit plochu pro zařízení sociálních služeb.


     Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné (přestavbová plocha P30 - Sovinec)







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7


    Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné  (územní rezerva R9 - bývalý areál Dolu 


Jindřich)


10. V části města Fryštát plochu P28 a plochu P29, v současném územním plánu jako přestavbová


plocha občanského vybavení  - veřejná vybavenost OV (plocha P28) a přestavbová plocha veřejné 


zeleně ostatní ZO (plocha P29), zařadit do plochy výroby a skladování - drobná výroba VD.


       Vyznačení zájmového území v Územním plánu Karviné


11. Aktualizace zastavěného území.


12. Stabilizované plochy občanského vybavení - veřejná vybavenost OV, ve kterých se nachází  


občanské vybavení pouze komerčního charakteru, zařadit do ploch občanského vybavení - komerční 


zařízení OK.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7


13. Aktualizace textové části územního plánu


 kapitola 4.2.7. Koncepce zásobování teplem 


 kapitola 6.1 Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití, ochrana 


zdravých životních podmínek - stanovení podmínek prostorového uspořádání:


 v návaznosti na kapitolu 4.2.7 upravit část ochrana zdravých životních podmínek


 aktualizace podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití a podmínek 


prostorového uspořádání


 do podmínečně přípustného využití v části města Staré Město (území pod ul. Bohumínskou) 


v plochách ZO doplnit oplocení


 v plochách bydlení a smíšeného využití (BH, BI, SC, SM, SV, SVx) a v plochách 


občanského vybavení (OV, OK, OC, OL, OS) doplnit nepřípustné využití o nový azylový dům 


- ubytování lidí bez domova (noclehárny, nízkoprahové centrum osob bez přístřeší)


14. V návaznosti na změny územního plánu aktualizace textové části územního plánu kapitoly


6.3 Pojmy, zkratky.


          












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Soupis majetku – na vědomí 


Podskupina 28/0 


Inv. číslo Majetek Pořizovací 
cena 


Rok 
zařazení 


Důvod vyřazení 
 


725 Alcotest Dräger 7410 
Plus com 


39.950,00 2008 Dle posudku, vadný topný senzor a 
ukončení technické podpory 


 


1020 Převozní kotec pro psy 5.274,00 2011 Silně opotřebený, nebezpečný pro 
užívání 


109351 Mikrovlnná trouba GO-
MWO nerez 


1.699,00 2015 Dle posudku, nefunkční, vadný 
magnetron, spálené VN trafo 


14DM01414  Radiostanice GP 340 
vč. baterie a antény ID 
364 


11.028,46 2006 Obnova a instalace rádiové sítě 
v rámci zintenzivnění přeshraniční 
spolupráce městských policií 
v Karviné a Jastrzębie-Zdroju, číslo 
projektu: 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000062, 
který je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální 
rozvoj v rámci Programu Interreg V-A 
Česká republika-Polsko 


 


14DM01485 Radiostanice GP 340 
vč. baterie a antény ID 
348 


11.028,46 2006  


14DM01487 Radiostanice GP 340 
vč. baterie a antény ID 
341 


11.028,46 2006  


113294 Radiostanice GP 340 
vč. baterie a antény ID 
374 


11.028,46 2006  


 CELKEM 91.036,84   


 


 


Podskupina 22/50 


Inv. číslo Majetek Pořizovací 
cena 


Rok 
zařazení 


Důvod vyřazení 
 


14HM00161 Zařízení rádiové 
sítě 


914.063,65 2005 Obnova a instalace rádiové sítě v rámci 
zintenzivnění přeshraniční spolupráce 
městských policií v Karviné a Jastrzębie-
Zdroju, číslo projektu: 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000062, který 
je spolufinancován z prostředků Evropského 
fondu pro regionální rozvoj v rámci 
Programu Interreg V-A Česká republika-
Polsko 


 CELKEM 914.063,65   


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4973












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


majetek cena datum zařazení důvod vyřazení středisko/org


30 30 skříňka u 450 sv. 481,00 01/1977


30 31 skříňka u 450 sv. 481,00 01/1977


30 32 skříňka u 450 sv. 481,00 01/1977


30 33 skříňka u 450 sv. 481,00 01/1977


30 34 skříňka u 450 sv. 481,00 01/1977


30 35 skříňka u 450 sv. 481,00 01/1977


30 36 skříňka proskleknná 510,00 01/1977


30 1016 šlehačková láhev 0,5 l 521,00 02/2001


30 1027 osobní váha 400,00 05/2001


30 1029 vánoční stromek 449,00 12/2003


30 21050 květinový stolek chrom. 295,00 12/1991


28/00 112 el. horkovzdušná trouba 8 407,00 01/2000 protokol o vyřazení


30 118 žehlící prkno 609,00 06/2003
nefunkční, poškozený potah


30 3 konvice elektrická ETA - Diana 819,00 06/2003 protokol o vyřazení 19/239


28/00 104477


plechový zahradní domek 


Duramax Titan 4,7 imitace 


dřeva


9 385,00 10/2012


škodní údálost - odcizení 


zasouvacích dvoukřídlových  


plechových vrat, zhotovení 


nových vrat nerantabilní, 


pojistné plnění  Kč 8.983,--


10/234


24 281,00


14/249
Městský klub seniorů Karviná-Staré 


Město


Kulturní místnost, ul. Leonovova 


1798, Karviná-Hranice


Městský klub seniorů Rudé armády, 


čp. 536, Karviná-Hranice


celkem


Městský klub seniorů


Vyřazení a likvidace majetku  z Městských klubů seniorů pod správou Odboru sociálního


evid. číslo


skříňky jsou dlouholetým 


užíváním poškozené, 


rozklížené


Městský klub seniorů V Aleji, čp. 


433, Karviná-Ráj
11/236


majetek je nefunkční a již 


neplní svou funkci
13/267


Městský klub seniorů U Lesa, čp. 


871, Karviná-Ráj


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4975












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 


STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 


Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 1 / 18 


 


Směrnice 


k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná 


Schváleno: 27.08.2018 


Účinnost: 01.09.2018 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Rada města Karviné vydala dne 27. 08. 2018 tuto Směrnici k řízení příspěvkových organizací zřízených 


statutárním městem Karviná (dále jen Směrnice): 


Článek 1 
Úvodní ustanovení 


1.1 Tato směrnice blíže upravuje oprávnění a povinnosti příspěvkových organizací, jednotlivých 


odborů Magistrátu města Karviné a orgánů statutárního města Karviné (dále jen SMK) při správě 


příspěvkových organizací.  


  


1.2 Pro účely této směrnice se rozumí:  


PO Příspěvková organizace  


ZŠ a MŠ Základní škola a mateřská škola 


RKK Regionální knihovna Karviná  


MěDK Městský dům kultury Karviná  


SSK Sociální služby Karviná  


OR Odbor rozvoje  


OE Odbor ekonomický  


OM Odbor majetkový 


OO Odbor organizační  


OSo Odbor sociální  


RM Rada města, zřizovatel  


ZM Zastupitelstvo města  


MMK Magistrát města Karviné  


CSÚIS Centrální systém účetních informací státu  


ICT informační a komunikační technologie 


Článek 2 
Rada města  


2.1 Obecná ustanovení pro všechny PO  


2.1.1 RM rozhoduje na základě návrhu OR1/OSo2:  



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4982







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 2 / 18 


 
 


a) o jmenování ředitele PO na základě výsledků konkurzního řízení3/výběrového řízení,  


b) o odvolání ředitele PO,  


c) o stanovení složek platu a odměny řediteli PO a zástupci ředitele příspěvkové 


organizace4, pokud není pracovní místo ředitele příspěvkové organizace dočasně 


obsazeno, nebo pokud ředitel PO funkci přechodně nevykonává,  


d) o schválení ceníků týkajících se ostatních služeb (mimo majetku),  


e) v případě přiznání dotace o schválení přijetí dotace.  


2.1.2 RM rozhoduje na základě návrhu OE:  


a) o schválení odpisových plánů5 PO,  


b) o schválení účetní závěrky PO,  


c) o využití zisku z doplňkové činnosti mimo hlavní činnost,  


d) o uložení odvodu příspěvkové organizaci6,  


e) o udělení souhlasu k použití rezervního fondu k posílení fondu investic7,  


f) o schválení rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu,  


g) o posílení fondu investic  PO z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného 


majetku8,  


h) o použití investičních úvěrů nebo půjček na investiční potřeby PO9,  


i) o udělení souhlasu PO k uzavření smlouvy o půjčce nebo o úvěru (mimo fondu 


kulturních a sociálních potřeb)10,  


j) o udělení souhlasu PO k pořízení věci nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu 


s právem koupě11,  


k) o udělení souhlasu PO k přijímání cenných papírů jako protihodnotu za své 


pohledávky vůči jiným subjektům12,  


l) o schválení hospodářského výsledku PO a jeho rozdělení13,  


m) o nabytí majetku do vlastnictví PO14,  


n) o upuštění od vymáhání pohledávek ve výši nad 5.000,- Kč.  


2.1.3 RM rozhoduje na základě návrhu OM:  


a) o vyřazení nepotřebného majetku v pořizovací ceně nad Kč 10.000,- /1 ks na základě 


doporučení likvidační komise MMK,  


b) o udělení slevy z nájmu nebytových prostor,  


c) o schválení ceníků souvisejících s majetkem,  


d) o schválení najmout nebo vypůjčit movitý majetek, který PO nezbytně potřebuje k 


zajištění své hlavní činnosti, popřípadě i činnosti doplňkové na dobu delší než jeden 


rok anebo za nájemné vyšší než v místě a čase obvyklé.  


2.1.4 RM rozhoduje na základě návrhu OE, oddělení rozpočtů:  


a) o uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně,  


b) o snížení nebo prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně.  


2.1.5 RM plní další úkoly vyplývající ze zřizovatelské funkce stanovené právními předpisy a 


touto směrnicí.  


2.2 Zvláštní ustanovení pro ZŠ a MŠ  


2.2.1 RM zřizuje při základních školách školskou radu, stanoví počet jejích členů, vydává 


volební řád a jmenuje třetinu jejich členů15,  


2.2.2 RM projednává zprávu o provedených hodnoceních výkonu činností ředitelů základních 


a mateřských škol v návaznosti na stanovení a změny osobního příplatku a v souvislosti 


s přehodnocením činnosti ředitele ke konci 6 letého funkčního období16.  


Článek 3 
Odbor rozvoje a odbor sociální 







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 3 / 18 


 
 


3.1 Obecná ustanovení pro všechny PO  


3.1.1 OR/OSo připravuje pro orgány města návrhy na zřízení, rozdělení, sloučení, splynutí 


nebo zrušení PO, návrhy zřizovacích listin a jejich změn,  


3.1.2 OR/OSo zabezpečuje administrativní činnosti související s konkurzním/výběrovým 


řízením na výkon činností ředitele PO,  


3.1.3 OR/OSo připravuje pro RM návrhy na jmenování a odvolání ředitelů PO a návrhy na 


stanovení a úpravy jejich platů a odměn podle zvláštních předpisů, včetně písemného 


vyhotovení příslušných dekretů, případně jiných písemností,  


3.1.4 OR/OSo zabezpečuje podání návrhů na zápisy PO do obchodního rejstříku a Ústředního 


věstníku České republiky17  


3.1.5 OR/OSo administrativně zabezpečuje projednání ve směrnici neupravených záležitostí 


PO v orgánech města,  


3.1.6 OR/Oso administrativně zabezpečují projednání záměrů PO v orgánech města.  


3.1.7 OR/OSo uděluje souhlas s podáním projektu, pokud uzná, že souhlas nemusí udělit 


zřizovatel, v případě přiznání dotace zajišťuje souhlas zřizovatele s přijetím dotace,  


3.1.8 OR/OSo soustřeďuje výroční zprávy o činnosti ZŠ a MŠ18 a SSK.  


3.1.9 OR/OSo informuje PO o vnitřních předpisech MMK týkajících se činnosti PO.  


  


3.2 Zvláštní ustanovení pro ZŠ a MŠ  


3.2.1 OR připravuje pro RM návrhy na zřízení školské rady při základních školách, stanovení 


počtu jejich členů, vydání volebního řádu a návrhy na jmenování členů školské rady 


příspěvkové organizace19.  


3.2.2 OR připravuje pro orgány města návrhy změn zápisu PO do rejstříku škol a školských 


zařízení20. Ředitel ZŠ a MŠ je povinen písemně oznámit OR vyhlášení volných dnů, dnů 


provozního volna apod., včetně uvedení důvodů.  


Článek 4 


Odbor ekonomický  


 


4.1 Obecná ustanovení pro všechny PO  


4.1.1 OE schvaluje:  


a) změny rozpočtu PO, které nejsou změnou závazného ukazatele stanoveného 


zřizovatelem,  


b) přijetí daru do majetku svěřeného PO zřizovatelem, mimo peněžitých neúčelových 


darů.  


4.1.2 OE předkládá RM k rozhodnutí:  


a) návrhy odpisových plánů21 PO,  


b) návrhy na uložení odvodů PO22,  


c) návrhy na využití zisku z doplňkové činnosti mimo hlavní činnost PO23,  


d) návrhy na schválení hospodářského výsledku PO a jeho rozdělení24,  


e) návrhy na udělení souhlasu k použití rezervního fondu k posílení fondu investic25,  


f) návrhy na posílení fondu investic PO z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného 


majetku26,  


g) návrhy na použití investičních úvěrů nebo půjček na investiční potřeby PO27,  


h) návrhy na udělení souhlasu PO k pořízení věci nákupem na splátky nebo smlouvou 


o nájmu s právem koupě28,  


i) návrhy na udělení souhlasu PO k přijímání cenných papírů jako protihodnotu za své 


pohledávky vůči jiným subjektům,  







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 4 / 18 


 
 


j) návrhy na udělení souhlasu PO k uzavření smlouvy o půjčce nebo o úvěru,  


k) návrh nabytí majetku do vlastnictví PO29,  


l) návrh na schválení účetní závěrky PO30,  


m) návrhy na upuštění od vymáhání pohledávek ve výši nad 5.000,- Kč bez 


příslušenství.  


Článek 5 
Odbor majetkový  


5.1 Obecná ustanovení pro všechny PO:  


a) OM na základě návrhu PO dle přílohy č. 1 této směrnice zajistí projednání materiálu 


v likvidační komisi MMKPO zasílá návrhy dle přílohy č. 1 (varianta pro odpisovaný a 


neodpisovaný majetek) této směrnice průběžně během roku s tím, že OM je projedná 


vždy v nejbližší likvidační komisi, následně v orgánech města, a poté zašle PO 


písemné vyrozumění,  


b) OM na základě žádosti PO projedná s OE souhlas s čerpáním fondu investic a 


rezervního fondu v souladu s odst. 7.3.1 této směrnice,  


c) OM uděluje pokyn OR/OSo k svěření nebo odnětí svěřeného nemovitého majetku a 


k zajištění změny přílohy č. 1 zřizovací listiny, a dále také OM uděluje pokyn v 


případě, kdy poskytovatel dotace bude trvat na změně přílohy č. 1 zřizovací listiny 


PO (technické zhodnocení),  


d) OM na základě požadavku PO zajistí plnou moc ke Článku 7 bodu 7.3.3 (stavební 


řízení),  


e) OM rozhoduje o nákupu movitého majetku v pořizovací ceně nad Kč 40.000,- do 


200.000,- /ks, nad Kč 200.000,-/ks se postupuje v souladu se Směrnicí k aplikaci 


zákona o veřejných zakázkách,  


f) OM na základě zaslaných požadavků PO sestavuje roční plány údržby a oprav 


svěřeného majetku,  


g) OM zajišťuje metodickou pomoc při posouzení nutnosti oprav a technického stavu 


majetku,  


h) OM zajišťuje administrativní metodickou a technickou pomoc při vyřizování a 


povolování rekonstrukcí, stavebních úprav a ostatních oprav podléhajících 


stavebnímu řízení,  


i) OM na základě oznámení PO, přijímá žádosti o souhlas s realizací akce (údržba, 


opravy, technické zhodnocení majetku atd.), vše v souladu se zákonem o veřejných 


zakázkách a Směrnicí k aplikaci zákona o veřejných zakázkách,  


j) OM na základě inventurních soupisů nemovitého majetku dle přílohy č. 2 směrnice 


zaslaných PO zpracuje jeden krát ročně informativní zprávu, ve které bude 


informovat RM a ZM o navýšených hodnotách nemovitého majetku (technické 


zhodnocení) PO za uplynulý rok. 


Článek 6 
Odbor organizační 


6.1 OO zajišťuje pro příspěvkové organizace v oblasti ICT: 


a) návrhy na rozvoj a údržbu datových sítí (realizaci a financování projektů zajišťuje OM 


z fondu investic PO), 


b) úplnou správu serverových a uživatelských počítačových systémů, 


c) úplnou správu informačních systémů, 


d) úplnou správu kybernetické bezpečnosti, 


e) úplnou správu domén, 







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 5 / 18 


 
 


f) sjednávání mobilních telekomunikačních služeb. 


Úplnou správou se rozumí: 


g) řízení a koordinace PO v daném segmentu ICT, 


h) pořizování a zapůjčení majetku organizacím, 


i) poskytování software, 


j) poskytování technické a uživatelské podpory k zapůjčenému majetku a software, 


k) metodické vedení při užívání ICT v souladu s platnou legislativou, 


l) sjednávání služeb. 


6.2 Příspěvková organizace si správu ostatních segmentů ICT neuvedených v odst. 6.1 zajišťují 


samostatně. 


6.3 OO zastupuje PO ve smluvních vztazích a vystupuje jako zástupce PO při kontaktu se smluvními 


partnery, zejména uzavírá smlouvy s dodavateli, přebírá plnění ze smluv, vyřizuje reklamace 


vadných plnění, kontroluje věcnou a číselnou správnost doručovaných faktur. 


Článek 7 
Příspěvková organizace  


7.1 PO je povinna:  


7.1.1 zavést a udržovat vnitřní kontrolní systém, který vytváří podmínky pro hospodárný, 


efektivní a účelný výkon veřejné správy a je způsobilý včas zajišťovat, vyhodnocovat a 


minimalizovat provozní, finanční, právní a jiná rizika vznikající v souvislosti s plněním 


schválených záměrů a cílů orgánu veřejné správy,  


7.1.2 plnit úkoly zaměstnavatele vůči zaměstnancům PO a stanovovat platy, při této činnosti 


se řídí platnými právními předpisy,  


7.1.3 vydat organizační řád PO a následně informovat RM prostřednictvím OR, a to včetně 


změn a doplňků,  


7.1.4 podávat návrhy na změny zápisů PO do obchodního rejstříku,  


7.1.5 přijmout veškerá nezbytná opatření k ochraně veřejných prostředků,  


7.1.6 zajistit hospodárné, efektivní a účelné využívání veřejných prostředků,  


7.1.7 splnit oznamovací povinnost OR/OSo o předem známé nepřítomnosti ředitele PO na 


pracovišti, která přesahuje dobu tří pracovních dnů, a jejím důvodu (dovolená, nemoc, 


pracovní cesta apod.), včetně uvedení jména a příjmení zaměstnance, který ho bude v 


době jeho nepřítomnosti zastupovat, a to písemně/elektronicky; v případě zahraniční 


pracovní cesty ředitele PO, informuje vedoucího OR/OSo o plánované pracovní cestě,  


7.1.8 žádat OR/Oso o souhlas s podáním projektu a v návaznosti o souhlas s přijetím dotace,  


7.1.9 neprodleně písemně oznámit OR/OSo každou závažnou mimořádnou událost dotýkající 


se činnosti organizace (epidemiologická opatření, soudní spory, trestní oznámení, 


zahájení trestního řízení apod.),  


7.1.10 neprodleně písemně oznámit OR/OSo skutečnost, že ředitel PO byl uvolněn k výkonu 


veřejné funkce a další skutečnosti vzniklé v souvislosti s uvolněním k výkonu veřejné 


funkce (např. datum nástupu do funkce, jméno zástupce statutárního orgánu, konec 


výkonu funkce),  


7.1.11 poskytnout informace a doklady potřebné pro zabezpečování úkolů vyplývajících ze 


zřizovatelských funkcí,  


7.1.12 majetek udržovat a opravovat včetně periodických revizí, chránit před poškozením a 


zničením, jakož i proti neoprávněným zásahům,  


7.1.13 vést účetní a operativní evidenci majetku a provádět pravidelnou roční inventarizaci,  


7.1.14 zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a Směrnicí k 


aplikaci zákona o veřejných zakázkách,  







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 6 / 18 


 
 


7.1.15 písemně oznamovat OE přijetí peněžitých neúčelových darů,  


7.1.16 předložit OE inventurní soupisy majetku k 31.12 a OM inventurní soupisy nemovitého 


majetku k 31.12 dle přílohy č. 2 směrnice, vše nejpozději do 25. 01. následujícího roku,  


7.1.17 nevyčerpané účelové příspěvky vrátit na účet statutárního města Karviné nejpozději do 


15. února následujícího roku; za účelové příspěvky se považují všechny příspěvky (na 


odpisy, na správu zahrad, na lyžařské výcviky, na školy v přírodě, na celoměstské akce 


apod.) kromě příspěvku na provoz,  


7.1.18 zaslat OE tyto účetní výkazy:  


a) měsíčně elektronicky účetní výkazy (rozvahu a výkaz zisku a ztráty v analytickém 


členění),  


b) účetní výkazy (rozvahu, výkaz zisku a ztráty, přílohu) zasílané do CSUIS,  


c) čtvrtletně elektronicky informace k výkazům (rozbor účtů 672 a tvorby a čerpání 


fondů),  


d) zpracovat a předložit OE návrh rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu a 


v průběhu roku návrhy na úpravu rozpočtu,  


e) oznamovat vznik pojistné události podle pokynů pojišťovacího makléře,  


f) před přijetím daru požádat OE o souhlas s přijetím daru do majetku svěřeného 


organizaci (mimo peněžitých neúčelových darů),  


7.1.19 vypracovat zprávu o svém hospodaření:  


a) v těchto intervalech:  


 za 1. pololetí kalendářního roku,  
 za 1. až 3. čtvrtletí,  
 za kalendářní rok,  


b) zprávu doručit OE elektronicky prostřednictvím datové schránky,  


c) zpráva musí obsahovat:  


1. informace o plnění úkolů v oblasti hlavní činnosti PO:  
 


 vyplývajících ze zřizovací listiny - výčet dílčích úkolů z předmětu činnosti,  
 vyplývajících z usnesení orgánů města (RM, ZM),  
 vyplývajících ze schváleného ročního rozpočtu PO,  


2. výčet žádostí o poskytnutí dotace, grantu,  
 


3. informace o plnění úkolů jednotlivých středisek v oblasti hospodaření,  
 


4. podrobný rozbor výnosů podle jednotlivých položek (účtů) a čerpání nákladů 
podle jednotlivých položek (účtů) a to jak v hlavní činnosti, tak v doplňkové 
činnosti, včetně věcného komentáře, s důrazem na podrobný rozpis účtu opravy 
a údržba,  


 
5. zdůvodnění odchylek mezi rozpočtem a skutečností u jednotlivých položek 


výnosů a nákladů s ohledem na stanovené ukazatele,  
 


6. podrobný rozpis všech přijatých dotací, informace o jejich čerpání,  
 


7. informace o uskutečněných nebo probíhajících investičních akcích konaných 
prostřednictvím rozpočtu PO, včetně rozboru čerpání prostředků na jednotlivé 
investiční akce,  


 
8. vyhodnocení doplňkové činnosti prováděné PO za sledované období,  


 
9. ve zprávě za kalendářní rok návrh na rozdělení finančních prostředků ze 


zlepšeného výsledku hospodaření,  
 


10. rozbor pohledávek z hlediska splatnosti (rozdělení pohledávek do splatnosti a po 
splatnosti), počet a celková suma,  


 







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 7 / 18 


 
 


11. způsob a stav vymáhání pohledávek a soupis prominutých pohledávek s 
uvedením důvodu,  


 
12. rozbor závazků z hlediska splatnosti (rozdělení do splatnosti a po splatnosti), 


počet a celková suma,  
 


13. soupis nově pořízeného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku,  
 


14. informace o uskutečněných služebních cestách ředitelů mimo město Karviná 
(účel, místo, finanční náročnost),  


 
15. informace o výsledcích všech kontrol provedených u organizace a přijatých 


opatřeních,  
 


16. účetní výkazy souhrnné i v podrobném analytickém členění,  
  


7.1.20  podat zřizovateli prostřednictvím OE:  


a) návrh odpisového plánu31 a případné návrhy na změny odpisového plánu,  


b) návrhy na využití zisku z doplňkové činnosti mimo hlavní činnost32,  


c) návrhy na schválení hospodářského výsledku PO a jeho rozdělení33,  


d) návrhy na udělení souhlasu k použití rezervního fondu k posílení fondu investic34,  


e) návrhy na poskytnutí investičního příspěvku PO,  


f) návrhy na posílení fondu investic PO z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného 


majetku35,  


g) návrhy na použití investičních úvěrů nebo půjček na investiční potřeby PO36,  


h) návrhy na udělení souhlasu PO k pořízení věci nákupem na splátky nebo smlouvou 


o nájmu s právem koupě37,  


i) návrhy na udělení souhlasu PO k přijímání cenných papírů jako protihodnotu za své 


pohledávky vůči jiným subjektům,  


j) návrhy na udělení souhlasu PO k uzavření smlouvy o půjčce nebo o úvěru38,  


k) návrh nabytí majetku do vlastnictví PO39,  


l) návrh na schválení účetní závěrky,  


m) návrhy na upuštění od vymáhání pohledávek ve výši nad 5.000,- Kč bez 


příslušenství.  


7.1.21 prostřednictvím OM:  


a) při nakládání s majetkem podle bodu 6.3.10v pořizovací ceně nad 10.000 Kč /1ks 


předložit na OM řádně vyplněnou přílohu č. 1 této směrnice,  


b) požádat o písemný souhlas OM před pořízením movitého majetku v pořizovací ceně 


nad Kč 40.000,- do 200.000,-Kč /ks; nad 200.000,-Kč se postupuje v souladu se 


Směrnicí o aplikaci zákona o veřejných zakázkách,  


c) zaslat na OM žádost o souhlas s realizací akce dle schváleného plánu oprav pro 


příslušný kalendářní rok,  


d) prostřednictvím OM požádat o použití fondu investic a rezervního fondu k dalšímu 


rozvoji činnosti PO v souvislosti s pozemky, budovami, stavbami a zařízením.  


7.1.22 u veřejných zakázek na stavební práce realizovaných PO před uzavřením zaslat OM na 


vědomí návrh Smlouvy o dílo (zejm. realizace, autorský dozor) a Příkazní smlouvu (zejm. 


zadavatelská činnost, technický dozor, koordinace BOZP) s vybraným uchazečem.  


7.1.23 V souvislosti se správou, provozem a rozvojem ICT: 


a) zasílat prostřednictvím aplikace Helpdesk požadavky na ICT zajišťované 


prostřednictvím OO dle čl. 6 této směrnice, 


b) řídit se pokyny a spolupracovat s OO při realizaci činností dle čl. 6 této směrnice. 


7.2 PO je zmocněna:  







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 8 / 18 


 
 


7.2.1 k podání žádosti o povolení kácení stromů rostoucích mimo les podle § 8 zákona č. 


114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zastupuje 


vlastníka svěřených nemovitostí v celém průběhu správního řízení.  


7.3 PO je oprávněna:  


7.3.1 k použití prostředků fondu investic a rezervního fondu k dalšímu rozvoji činnosti 


organizace, mimo účelových prostředků (darů a dotací), pouze se souhlasem OE. Žádost 


o použití fondu investic a rezervního fondu k dalšímu rozvoji činnosti PO, mimo účelových 


prostředků (darů a dotací), organizace zasílá OM, který posoudí oprávněnost žádosti 


(nezbytnost a soulad s plánem oprav organizací) a dává pokyn OE k udělení souhlasu k 


použití fondu investic popřípadě rezervního fondu. Po ukončení akce financované se 


souhlasem OE z fondu investic a rezervního fondu informuje organizace OE o skutečném 


čerpání fondů,  


7.3.2 upustit od vymáhání pohledávky jen s předchozím souhlasem zřizovatele. Předchozího 


souhlasu zřizovatele není třeba v případě, kdy se jedná o vymáhání pohledávky nižší než 


5.000,-Kč bez příslušenství v jednotlivém případě, a to jestliže je pohledávka promlčena 


a dlužník odmítá dluh dobrovolně splnit anebo je-li zřejmé, že další vymáhání by bylo 


spojeno s náklady převyšujícími výši pohledávky či by bylo neúspěšné.  


7.3.3 při opravách a stavebních úpravách svěřeného nemovitého majetku ve vlastnictví 


zřizovatele, které je oprávněna provádět, zastupovat vlastníka ve správních řízeních 


vedených dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 


zákon), ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů pouze na základě plné 


moci,  


7.3.4 uzavírat a ukončovat smlouvy o nájmu a výpůjčce nebytových prostor. Tyto úkony činí 


vlastním jménem a je při nich povinna dodržovat příslušná ustanovení Zásad pro 


nakládání s nemovitým majetkem,  


7.3.5 jakožto pronajímatel vlastním jménem uzavírat a ukončovat smlouvy o nájmu bytu na 


dobu určitou 1 roku s možností prodloužení o další rok. Výše nájmu bude stanovena v 


souladu se Zásadami pro uzavírání smluv o nájmu bytů v majetku statutárního města 


Karviné.  


7.3.6 rozhodnout o nabytí movitého majetku v pořizovací ceně do Kč 40.000,- /ks, nad tento 


limit se souhlasem OM,  


7.3.7 majetek, který pro svou činnost dočasně nepotřebuje, pronajmout nebo vypůjčit bez 


souhlasu zřizovatele, a to na dobu určitou, nejdéle na dobu jeden rok nebo na dobu 


neurčitou s výpovědní lhůtou v délce max. 6 měsíců. Při pronájmu movitého majetku je 


povinna sjednat výši nájemného v místě a čase obvyklou nebo vyšší,  


7.3.8 ponechávat si výnosy z pronájmů nemovitostí jako příjem (výnos) PO,  


7.3.9 bez souhlasu zřizovatele si najmout nebo vypůjčit movitý majetek, který nezbytně 


potřebuje k zajištění své hlavní činnosti, popřípadě i činnosti doplňkové, na dobu určitou, 


nejdéle na rok. Při nájmu movitého majetku je povinen sjednat nájemné v místě a čase 


obvyklé nebo nižší. Nájemné vyšší než v místě a čase obvyklé může sjednat jen 


výjimečně se souhlasem zřizovatele,  


7.3.10 provádět vyřazování a likvidaci nepotřebného majetku v pořizovací ceně do Kč 10.000,- 


/1 ks, nad uvedený limit se souhlasem zřizovatele,  


7.3.11 převádět movitý majetek ve vlastnictví zřizovatele, upřednostní úplatný i bezúplatný 


převod movitého majetku na jiné příspěvkové organizace zřízené zřizovatelem, poté na 


třetí osoby za cenu obvyklou, pokud pořizovací hodnota 1 věci bude do Kč 10.000,- , nad 


uvedený limit se souhlasem zřizovatele.  


7.4 PO není oprávněna:  


7.4.1 ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat,  



aspi://module='ASPI'&link='114/1992%20Sb.%25238'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='114/1992%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'





Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 9 / 18 


 
 


7.4.2 nakupovat akcie či jiné cenné papíry, nesmí vystavovat nebo akceptovat směnky, ani být 


směnečným ručitelem,  


7.4.3 poskytovat dary jiným subjektům z prostředků zřizovatele, s výjimkou obvyklých 


peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze svého fondu 


kulturních a sociálních potřeb,  


7.4.4 zřizovat nebo zakládat právnické osoby ani mít majetkovou účast v právnické osobě 


zřízené nebo založené za účelem podnikání,  


7.4.5 nemovitý majetek ve vlastnictví zřizovatele zcizovat (např. prodat, směnit, darovat), 


zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny,  


7.4.6 pronajímat ani dávat do výpůjčky svěřené pozemky.  


7.5 Zvláštní ustanovení pro PO  


7.5.1 MěDK, RKK  


a) PO RKK je povinna vydat Knihovní řád, v němž stanoví podrobnosti poskytování 


knihovnických a informačních služeb. Součástí je ceník40, který schvaluje RM.  


b) PO MěDK je povinna vydat Ceník služeb MěDK, který schvaluje RM.  


7.5.2 SSK  


a) oznamuje OSo změnu kapacity sociální služby,  


b) oznamuje OSo a provádí změny v registru poskytovatelů sociálních služeb,  


c) předkládá zřizovateli ke schválení sazebníky úhrad za sociální služby a jesle,  


d) mění položky sazebníku úhrad sociálních služeb ve výši max. +-5% v souladu s 


platnou legislativou a vyhláškou č. 505/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a to 


se souhlasem OSo,  


e) žádá o účelové dotace ze státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb, v 


souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 


předpisů,  


f) zodpovídá za plnění povinností poskytovatelů sociálních služeb dle zákona 108/2006 


Sb. ve znění pozdějších předpisů,  


g) zodpovídá za kvalitu poskytovaných sociálních služeb dle zákona 108/2006 Sb. ve 


znění pozdějších předpisů.  


Článek 8 
Závěrečná ustanovení 


8.1 Tato Směrnice ruší Směrnici k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 


Karviná ze dne 24. 04. 2013 ve znění pozdějších změn. 


 


8.2 Tato Směrnice byla schválena usnesením RM č. ….. ze dne 27. 08. 2018 a nabývá účinnosti dne 


01.09.2018. 


 


Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 


 
 


Karel Wiewiórka v. r. 
náměstek primátora 


  



aspi://module='ASPI'&link='505/2006%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='108/2006%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='108/2006%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='108/2006%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='108/2006%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'





Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 10 / 18 


 
 


Příloha č. 1  
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ      Návrh č.  ……………………  
MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 
LIKVIDAČNÍ KOMISE 
 


Návrh na vyřazení majetku dlouhodobého odpisovaného 


Název, sídlo, identifikační číslo organizace: 


NÁZEV  


SÍDLO  


IČ  


Specifikace vyřazovaného majetku 


NÁZEV MAJETKU  


INVENTARIZAČNÍ ČÍSLO MAJETKU  


MAJETKOVÝ ÚČET (např. 013, 021, 022, …)  


ROK POŘÍZENÍ MAJETKU  


POŘIZOVACÍ HODNOTA MAJETKU CELKEM V KČ  


- účet 013  


- účet 019  


- účet 021  


- účet 022  


- účet 029  


- účet 036  


ZŮSTATKOVÁ HODNOTA MAJETKU KE DNI NÁVRHU V 


KČ 


 


- účet 013  


- účet 019  


- účet 021  


- účet 022  


- účet 029  


- účet 036  


POŘÍZENO Z  - VLASTNÍCH ZDROJŮ 


                         - DOTAČNÍHO TITULU 


 


DŮVOD VYŘAZENÍ (LIKVIDACE) MAJETKU (podrobný 


popis poškození, podrobná specifikace důvodu vyřazení) 


 


 


 


 


NAVRHOVANÝ ZPŮSOB VYŘAZENÍ MAJETKU 


(např. fyzická likvidace, odprodej, dar, ….) 


 


 







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 11 / 18 


 
 


 


POZNÁMKA 


 


 


předseda DIK Podpis: 


Člen DIK Podpis: 


Člen DIK Podpis: 


Člen DIK Podpis: 


POČET PŘÍLOH  


 
POVINNÉ PŘÍLOHY: žádost ředitele organizace o vyřazení majetku, fotodokumentace, posouzení odborné firmy o 
nerentabilnosti opravy, čestné prohlášení o ekologické likvidaci, posudek soudního znalce nebo odborný odhad.  
 
 


 


V Karviné dne ……………………    …………………………………………………………………. 


Ekonomka organizace  


 


 


V Karviné dne ……………………    ………………………………………………………………….. 


Ředitel/ka organizace 


 


Souhlas zřizovatele: 


 k vyřazení a likvidaci nepotřebného movitého majetku 


V souladu se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených SMK – čl. 6, bod 6.1.8 odstavec a) bod 4: Ředitel je oprávněn 
provádět vyřazování a likvidaci nepotřebného movitého majetku do výše pořizovací ceny majetku Kč 10.000,-- za jednu věc; nad 
tento limit pouze se souhlasem zřizovatele, 


 


 k převodu movitého majetku  


V souladu se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených SMK – čl. 6, bod 6.1.8 odstavec a) bod 5: Ředitel je oprávněn 
převádět movitý majetek ve vlastnictví zřizovatele, upřednostní úplatný i bezúplatný převod movitého majetku na jiné příspěvkové 
organizace zřízené zřizovatelem, poté na třetí osoby za cenu obvyklou, pokud pořizovací hodnota jedné věci bude do Kč 10.000,-
-; nad uvedený limit se souhlasem zřizovatele. 


 


číslo usnesení:…………….       


 


…….. RM ze dne …………………….. 


 


 


 


V Karviné dne …………………….                    ………………………………………………………….. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA 
vedoucí Odboru majetkového 







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 12 / 18 


 
 


STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ                                Návrh č.  ……………………  
MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 
LIKVIDAČNÍ KOMISE 
 


Návrh na vyřazení majetku dlouhodobého neodpisovaného 


Název, sídlo, identifikační číslo organizace: 


NÁZEV  


SÍDLO  


IČ  


Specifikace vyřazovaného majetku 


NÁZEV MAJETKU  


INVENTARIZAČNÍ ČÍSLO MAJETKU  


ROK POŘÍZENÍ MAJETKU  


POŘIZOVACÍ HODNOTA MAJETKU CELKEM V KČ  


- účet 018  


- účet 028  


- účet 032  


- účet 901  


- účet 902  


POŘÍZENO Z  - VLASTNÍCH ZDROJŮ 


                         - DOTAČNÍHO TITULU 


 


DŮVOD VYŘAZENÍ (LIKVIDACE) MAJETKU (podrobný 


popis poškození, podrobná specifikace důvodu vyřazení) 


 


NAVRHOVANÝ ZPŮSOB VYŘAZENÍ MAJETKU 


(např. fyzická likvidace, odprodej, dar, ….) 


 


POZNÁMKA 


 


 


 


předseda DIK Podpis: 


Člen DIK Podpis: 


Člen DIK Podpis: 


Člen DIK Podpis: 


POČET PŘÍLOH  


 
POVINNÉ PŘÍLOHY: žádost ředitele organizace o vyřazení majetku, fotodokumentace, posouzení odborné firmy o 
nerentabilnosti opravy, čestné prohlášení o ekologické likvidaci, posudek soudního znalce nebo odborný odhad.  
 
 
 
V Karviné dne ……………………    …………………………………………………………………. 


Ekonomka organizace  


 







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 13 / 18 


 
 


V Karviné dne ……………………    ………………………………………………………………….. 


Ředitel/ka organizace 


Souhlas zřizovatele: 


 k vyřazení a likvidaci nepotřebného movitého majetku 


V souladu se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených SMK – čl. 6, bod 6.1.8 odstavec a) bod 4: Ředitel je oprávněn 
provádět vyřazování a likvidaci nepotřebného movitého majetku do výše pořizovací ceny majetku Kč 10.000,-- za jednu věc; nad 
tento limit pouze se souhlasem zřizovatele, 


 


 k převodu movitého majetku  


V souladu se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených SMK – čl. 6, bod 6.1.8 odstavec a) bod 5: Ředitel je oprávněn 
převádět movitý majetek ve vlastnictví zřizovatele, upřednostní úplatný i bezúplatný převod movitého majetku na jiné příspěvkové 
organizace zřízené zřizovatelem, poté na třetí osoby za cenu obvyklou, pokud pořizovací hodnota jedné věci bude do Kč 10.000,-
-; nad uvedený limit se souhlasem zřizovatele. 


 


číslo usnesení:…………….       


 


…….. RM ze dne …………………….. 


 


 


V Karviné dne …………………….                   ………………………………………………………………….. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA 
vedoucí Odboru majetkového 


  







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 14 / 18 


 
 


Příloha č. 2 


          


Název organizace      


      


      


IČ:       


           


           


I N V E N T U R N Í   S O U P I S   č.    


           


k řádné inventarizaci nemovitého majetku ke dni řádné účetní závěrky k    


           


           


Inventarizační položka:          


           


Účet:           


           


Seznam příloh inventurních soupisů:    


           


příl. č.  SÚ AÚ název 
inventurní 
stav v Kč 


účetní stav v 
Kč 


rozdíl 


  


1.                               
  


celkem       


           


Další přílohy:      


        


Seznam všech inventarizačních evidencí, které byly využity při zjišťování skutečných stavů:  


           


Zaměstnanec odpovědný za majetek:      


           


Okamžik zahájení inventury:        


           


Okamžik ukončení inventury:        


           


Druh inventur :       


           


Způsob zjišťování skutečných stavů majetku:         


           


Způsob ocenění majetku a závazků k okamžiku ukončení inventury:     


           


Zjištěné inventarizační rozdíly:       


           


Vyjádření zaměstnanců odpovědných za vzniklé inventarizační rozdíly:      


           


           


Návrh DIK na vypořádání zjištěných inventarizačních rozdílů:     


           







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 15 / 18 


 
 


Jména a podpisy všech členů DIK:       


           


Předseda:          


          


     podpis  datum    


Členové:           


          


     podpis  datum    


Členové:           


          


     podpis  datum    


V Karviné, dne       


           


           


           


           


   ředitel/ka  datum    
 
 
 
 
 
 
 
  







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 16 / 18 


 
 


 


Příloha k inventurnímu soupisu 


Soupis staveb (021) 


         


inventární 
číslo 


syntetický 
účet 


analytický 
účet 


název 
pořizovací 


cena                
(v Kč) 


oprávky 
zůstatková 


hodnota 


              


              


              


              


              


              


              


              


              


              


              


              


              


Celkem       


Vyhotoveno dne: 
 
 
  


Podpis ekonoma organizace Podpis ředitele organizace 
  







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 17 / 18 


 
 


 


Příloha k inventurnímu soupisu 


Soupis pozemků (031) 


           


inventární 
číslo 


syntetický 
účet 


analytický 
účet 


charakteristika  
parc. 
číslo 


katastr. 
území 


výměra         
(v m2) 


cena za 
m2         


(v Kč) 


Cena                          
(v Kč) 


         


                  


                  


                  


                  


                  


                  


                  


                  


                  


                  


                  


                  


Celkem        


Vyhotoveno dne: 
 
 
 
 
 
Podpis ekonoma organizace Podpis ředitele organizace 
 
 
 
  


  







Statutární město Karviná  
Směrnice  ● k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná Strana 18 / 18 


 
 


____________________ 
 
  
1) Pro ZŠ a MŠ, RKK, MěDK,  
  
2) Pro SSK  
  
3) § 166 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)  
  
4) Zásady pro stanovení výše příplatku za vedení, pro poskytování osobního příplatku, zvláštního příplatku a odměn ředitelům příspěvkových 
organizací vykonávajících činnost základních a mateřských škol a ředitelům příspěvkových organizací Regionální knihovny Karviná, Městského 
domu kultury Karviná a Sociálních služeb Karviná (dále jen RKK, MěDK a SSK) zřízených statutárním městem Karviná  
  
5) § 31 odst. 1 písm. a) zákona. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
6) § 28 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
7) § 30 odst. 3 a § 31 odst. 1 písm. g) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
8) § 31 odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
9) § 31 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
10) § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
11) § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
12) § 36 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
13) § 30 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
14) § 27 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
15) § 167 a 168 školského zákona  
  
16) výkon samosprávy na úseku školství  
  
17) § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
18) § 10 odst. 3 561/2004 Sb., školský zákon  
  
19) § 167 a 168 školského zákona  
  
20) výkon samosprávy na úseku školství  
  
21) § 31 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
22) § 28 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
23) § 28 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
24) § 30 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
25) § 30 odst. 3 a § 31 odst. 1 písm. g) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
26) § 31 odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
27) § 31 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
28) § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
29) § 27 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
30) zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  
  
31) § 31 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
32) § 28 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
33) § 30 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
34) § 30 odst. 3 a § 31 odst. 1 písm. g) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
35) § 31 odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
36) § 31 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
37) § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
38) § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
39) § 27 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
40) Vyjma ceníku dle 2.1.3 c). 


 



aspi://module='ASPI'&link='561/2004%20Sb.%2523166'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='561/2004%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252328'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252330'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252334'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252335'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252336'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252330'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='561/2004%20Sb.%252310'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252328'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252328'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252330'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252330'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252335'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='128/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252328'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252330'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252330'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252335'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252334'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'

aspi://module='ASPI'&link='250/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'










Č. j. Centrálního zadavatele: MV-57731 /OKB-2018 
Č. j. Zadavatele: MMK/SML/            /2018 
 
 


 


SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 
(dále jen „Smlouva“) 


 
 


 
Smluvní strany: 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice 


jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., ředitel odboru kybernetické bezpečnosti 


a koordinace informačních a komunikačních technologií, na základě pověření ministrem 


vnitra 


IČO: 00007064 


ID datové schránky: 6bnaavp 


(dále jen „Centrální zadavatel“) 
 
 
- a - 
 
 
Statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Wolf, primátor 
k podpisu smlouvy oprávněna: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, 
na základě pověření ze dne 2. 1. 2018 
IČO: 00297534 
ID datové schránky: es5bv8q 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
(Centrální zadavatel a Zadavatel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“) 


uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 
a s § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“), tuto Smlouvu. 


  


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4983







PREAMBULE 


 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 


A) Centrální zadavatel je dle § 12 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev 
a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů, ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci,  a mimo jiné plní 
koordinační úlohu pro informační a komunikační technologie; 


 
B) Úkolem Centrálního zadavatele je podporovat oblast informačních  


a komunikačních technologií (dále jen „ICT“) a podporovat rozvoj vědomostí 
a znalostí souvisejících s ICT mezi obyvateli České republiky v souladu 
s usnesením vlády ze dne 20. června 2001 č. 624, o Pravidlech, zásadách 
a způsobu zabezpečování kontroly užívání počítačových programů; 


 
C) Úkolem Centrálního zadavatele je provést a organizovat centralizované zadávací 


řízení na zajištění produktů Microsoft v souladu s usnesením vlády České 
republiky ze dne 9. listopadu 2015 č. 913 k Informaci o stavu příprav centrálního 
nákupu státu a k návrhu Rámcového harmonogramu centrálního nákupu státu pro 
roky 2016 - 2020 a vláda České republiky projednala informaci o způsobu zajištění 
produktů Microsoft, č. j. 469/18 (dále jen „Informace“); 


 
D) Smluvní strany jsou odhodlány používat pouze platně licencovaný software 


Microsoft a podporovat pouze platně licencované používání software Microsoft na 
všech úrovních veřejné správy; 


 
E) Centrální zadavatel je dále odhodlán prosazovat dodržování práv duševního 


vlastnictví v souladu se standardy EU a směrnicemi WTO a prosazovat dodržování 
českých zákonů upravujících duševní vlastnictví, jakož i rozvíjet takovou spolupráci 
s dodavateli produktů ICT subjektům veřejné správy, která bude zahrnovat 
zejména (i) zlepšení používání ICT ve veřejné správě,  a (ii) podporu služeb e-
Government v České republice; 


F) Centrální zadavatel bude ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) Zákona provádět jménem 
svým a Zadavatele, na účet svůj a Zadavatele centralizované zadávání 
spočívající v: 


1. provedení centralizovaného zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody ve smyslu 
Zákona na poskytování: 


a) licencí k programovým prostředkům společnosti Microsoft, a to 
v rozsahu programových prostředků (software) společnosti Microsoft 
nabízených v rámci licenčních programů Enterprise a Select Plus; 


b) Software Assurance k programovým prostředkům (softwarovým 
produktům) společnosti Microsoft; 


c) služeb spojených s poskytováním plnění uvedeného v písm. a) a b) 
výše; 


(dále souhrnně jen „Produkty Microsoft“)   


2. zadávání veřejných zakázek na základě výše v tomto článku uvedené rámcové dohody 
za podmínek stanovených dále v této Smlouvě; 







  
G) Tato Smlouva je uzavírána mezi Centrálním zadavatelem  a  Zadavatelem; 


 
H) V návaznosti na výše uvedené si Smluvní strany přejí v souladu s ustanovením 


§ 9 Zákona vymezit v této Smlouvě vzájemná práva a povinnosti v souvislosti 
s centralizovaným zadáváním; 


 
DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 


1. PŘEDMĚT SMLOUVY 


1.1 Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při realizaci 


centralizovaného zadávání na poskytování Produktů Microsoft. 


1.2 Smluvní strany se dohodly a Zadavatel tímto zmocňuje Centrálního zadavatele, aby pro 


něj provedl centralizované zadávání, jehož předmětem bude realizace otevřeného 


zadávacího řízení na poskytování Produktů Microsoft dle § 3 písm. b) a § 9 odst. 1 písm. 


b) Zákona za účelem uzavření rámcové dohody ve smyslu § 131 a násl. Zákona 


s vybranými dodavateli (dále jen „Zadávací řízení“). 


1.3 Smluvní strany se dohodly a Zadavatel tímto zmocňuje Centrálního zadavatele k tomu, 


aby na základě provedeného Zadávacího řízení uzavřel jménem svým a na svůj účet 


a dále jménem a na účet Zadavatele, rámcovou dohodu na poskytování Produktů 


Microsoft dle § 131 a násl. Zákona s vybranými dodavateli (dále jen „Rámcová dohoda“). 


1.4 Smluvní strany se dohodly, že poskytování konkrétního plnění Zadavateli, potažmo 


i Centrálnímu zadavateli, bude realizováno na základě prováděcích smluv uzavřených 


v rámci veřejných zakázek zadávaných na základě Rámcové dohody dle ustanovení § 


132 odst. 3 písm. a) ve spojení s ustanovením § 135 Zákona. Smluvní strany se v této 


souvislosti dále dohodly, že zadávání veřejné zakázky na základě Rámcové dohody 


(dále též „Dílčí zadávací řízení“) směřující k uzavření konkrétní prováděcí smlouvy může 


být vedeno (realizováno): 


a) Centrálním zadavatelem, a to jeho jménem a na účet Centrálního zadavatele; 
nebo 


b) Centrálním zadavatelem, a to jménem a na účet Zadavatele; nebo  


c) Zadavatelem jeho jménem a na účet takového Zadavatele.  
 


Pro vyloučení všech pochybností se však Smluvní strany dohodly a činí nesporným, že 
jednotlivé prováděcí smlouvy uzavírané na základě Dílčích zadávacích řízení bude 
s příslušnými dodavateli uzavírat svým jménem a na svůj účet vždy ta Smluvní strana, 
pro kterou má být Dílčí zadávací řízení provedeno. 
 


1.5 Smluvní strany se dohodly, že povinnost dle ustanovení článku 1.4 písm. b) Smlouvy se 
na Centrálního zadavatele vztahuje pouze za předpokladu, že: 
(i) Centrální zadavatel obdrží od Zadavatele písemnou žádost o poskytnutí plnění 


ve smyslu předmětného ustanovení této Smlouvy, tedy že Centrální zadavatel 
obdrží od Zadavatele žádost o realizaci konkrétního Dílčího zadávacího řízení, 


(ii) písemná žádost o realizaci Dílčího zadávacího řízení bude Centrálnímu 
zadavateli doručena v dostatečném předstihu s přihlédnutím zejména 
k předpokládanému rozsahu poptávaných Produktů Microsoft a délce 
příslušného Dílčího zadávacího řízení. v případě požadavku na poskytnutí 
Produktů Microsoft v rámci licenčního programu Enterprise alespoň 30 dnů před 
ukončením platnosti Enterprise Agreement, 







(iii) předmět Dílčího zadávacího řízení bude v písemné žádosti Zadavatele 
o realizaci Dílčího zadávacího řízení vymezen řádně a v souladu s Rámcovou 
dohodou a  


(iv) Centrální zadavatel vyjádří souhlas s postupem dle ustanovení článku 1.4 písm. 
b) Smlouvy. 


2 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 


2.1 Smluvní strany se zavazují poskytovat si veškerou nezbytnou součinnost při provedení 


centralizovaného Zadávacího řízení a Dílčích zadávacích řízení (zadávání dílčích 


veřejných zakázek) na základě Rámcové dohody dle čl. 1 Smlouvy. 


2.2 Za účelem provedení Zadávacího řízení dle odst. 1.2 Smlouvy se Zadavatel zavazuje 


zejména projednat s Centrálním zadavatelem a předložit Centrálnímu zadavateli včas 


a řádně své závazné požadavky týkající se dodávek Produktů Microsoft (jejich 


kvalitativní a kvantitativní specifikaci, resp. další informace potřebné k jejich pořízení), 


které mají být dodávány v návaznosti na Rámcovou dohodu.  


2.3 Požadavky na realizaci konkrétního Dílčího zadávacího řízení je Zadavatel oprávněn 


předkládat Centrálnímu zadavateli kdykoli po dobu účinnosti této Smlouvy a Rámcové 


dohody. Při stanovení předmětu a rozsahu jednotlivých Dílčích zadávacích řízeních 


(dílčích veřejných zakázek) zadávaných na základě Rámcového dohody Centrálním 


zadavatelem dle této Smlouvy jménem a na účet Zadavatele, je Centrální zadavatel 


povinen vycházet z údajů, které mu pro účely provedení jednotlivých Dílčích zadávacích 


řízení poskytne Zadavatel. 


2.4 Zadavatel je povinen ve lhůtě stanovené Centrálním zadavatelem sdělit Centrálnímu 


zadavateli veškeré skutečnosti nutné k poskytnutí dodatečných informací dle § 98 a 99 


Zákona, a to jak ve vztahu k průběhu Zadávacího řízení, tak i ve vztahu k průběhu 


Dílčích zadávacích řízení zadávaných případně Centrálním zadavatelem dle této 


Smlouvy jménem a na účet Zadavatele. 


2.5 Centrální zadavatel je oprávněn využít informace předané Zadavatelem pouze pro výkon 


činností centralizovaného zadávání, jež jsou upraveny v této Smlouvě. 


2.6 Bude-li Centrální zadavatel realizovat pro Zadavatele Dílčí zadávací řízení ve smyslu 


této Smlouvy, zavazuje se Centrální zadavatel provést takové Dílčí zadávací řízení dle 


§ 132 odst. 3 písm. a) Zákona až po výběr a oznámení nejvhodnější nabídky a předání 


návrhu prováděcí smlouvy na plnění dílčí veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 


Zadavateli. Zadavatel je poté povinen uzavřít prováděcí smlouvu s vybraným 


dodavatelem podle § 124 odst. 1 a násl. Zákona a uzavření takové prováděcí smlouvy 


spolu s poskytnutím jejího stejnopisu oznámit Centrálnímu zadavateli bezodkladně tak, 


aby Centrální zadavatel mohl v zákonných lhůtách dokončit veškeré úkony v příslušném 


Dílčím zadávacím řízení. 


2.7 Smluvní strany se dohodly a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva 


a povinnosti související s provedením Zadávacího řízení a případnou realizací Dílčích 


zadávacích řízení realizovaných Centrálním zadavatelem dle této Smlouvy jménem a na 


účet Zadavatele na dodávky Produktů Microsoft bude vykonávat v maximálním možném 


rozsahu výhradně Centrální zadavatel. To platí zejména pro právní úkony Centrálního 


zadavatele vůči dodavatelům a účastníkům Zadávacího řízení, správci Věstníku 


veřejných zakázek a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. Zadavatel je na žádost 


Centrálního zadavatele povinen poskytnout Centrálnímu zadavateli k uvedenému 


veškerou nezbytnou součinnost. 







2.8 Činnost Centrálního zadavatele při realizaci Dílčích zadávacích řízení realizovaných 


Centrálním zadavatelem dle této Smlouvy jménem a na účet Zadavatele na základě 


Rámcové dohody a dle této Smlouvy končí nejpozději v okamžiku předložení návrhu 


prováděcí smlouvy na konkrétní dodávku Produktů Microsoft s vybraným dodavatelem 


(popř. vybranými dodavateli) k podpisu Zadavateli; tím není dotčeno právo Centrálního 


zadavatele vystupovat vůči Zadavateli a třetím osobám v rozsahu činností nezbytných 


pro jednání a uzavření případných dodatků ke smlouvám uzavřeným na podkladě jím 


realizovaných Dílčích zadávacích řízení. 


2.9 Smluvní strany se výslovně dohodly, že jednotlivé prováděcí smlouvy uzavřené na 


základě Dílčích zadávacích řízení uveřejní v souladu s platnými právními předpisy, 


zejména Zákonem a zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 


některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 


ta Smluvní strana, pro kterou bylo Dílčí zadávací řízení provedeno. 


2.10 Centrální zadavatel je oprávněn samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy 


zvolit vhodný způsob zadání a uzavření jedné či více smluv k realizaci příslušného 


Dílčího zadávacího řízení realizovaného Centrálním zadavatelem dle této Smlouvy 


jménem a na účet Zadavatele. Centrální zadavatel poskytne Zadavateli k jeho písemné 


žádosti informace o přípravě a průběhu Zadávacího řízení ve vztahu k požadavkům 


Zadavatele na nákup Produktů Microsoft, případně informace o průběhu Dílčího 


zadávacího řízení realizovaného Centrálním zadavatelem dle této Smlouvy jménem a na 


účet Zadavatele. Centrální zadavatel vyrozumí písemně Zadavatele bez zbytečného 


odkladu o provedených rozhodnutích a úkonech Centrálního zadavatele, které mají vliv 


na nákup Produktů Microsoft Zadavatelem. 


2.11 Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení slučovat nebo dělit požadavky 


jednotlivých osob, pro něž provádí Dílčí zadávací řízení na dodávku Produktů Microsoft 


a provádět jednotlivá Dílčí zadávací řízení až po setřídění více požadavků na zajištění 


dodávek Produktů Microsoft, při přiměřeném respektování zájmů jednotlivých osob, na 


jejichž účet provádí Dílčí zadávací řízení na dodávku Produktů Microsoft. 


3 ODMĚNA A NÁKLADY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A DÍLČÍHO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 


3.1 Centrálnímu zadavateli za činnost dle Smlouvy nepřísluší odměna. 


3.2 Veškeré poplatky a jiné náklady spojené s provedením Zadávacího řízení dle odst. 1.2 


Smlouvy a s případnou realizací Dílčích zadávacích řízení realizovaných Centrálním 


zadavatelem dle této Smlouvy jménem a na účet Zadavatele hradí Centrální zadavatel. 


Pro vyloučení všech pochybností se Smluvní strany dohodly, že při postupu dle 


ustanovení článku 1.4 písm. c) této Smlouvy hradí náklady Dílčího zadávacího řízení 


Zadavatel. 


3.3 Náklady spojené s poskytnutím informací a jakékoli součinnosti Zadavatelem 


Centrálnímu zadavateli na základě této Smlouvy nese Zadavatel. 


4 ODPOVĚDNOST ZA CENTRALIZOVANÉ ZADÁVÁNÍ 







4.1 Za dodržení Zákona odpovídá při centralizovaném zadávání Centrální zadavatel, ledaže 


k takovému porušení došlo jednáním či opomenutím Zadavatele. Zadavatel odpovídá za 


dodržení Zákona, pokud samostatně realizuje Dílčí zadávací řízení. Centrální zadavatel 


neodpovídá za vymezení předmětu Dílčího zadávacího řízení dle odst. 1.5 (iii) Smlouvy. 


Centrální zadavatel rovněž neodpovídá za nekoordinovaný nákup Produktů Microsoft 


Zadavatelem v rozporu se Zákonem.  


4.2 Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 216 Zákona řádně uchovávat dokumentaci 


o Zadávacím řízení. Na realizaci Dílčích zadávacích řízení se pravidla pro uchovávání 


dokumentace o zadávacím řízení použijí obdobně. V případě postupu dle odst. 1.4 


písm. c) Smlouvy za řádné uchovávání dokumentace odpovídá Zadavatel. 


5 SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 


5.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 


potřebné pro řádné naplnění Smlouvy. Jsou povinni vzájemně se informovat o veškerých 


skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Smlouvy, resp. 


průběh Zadávacího řízení nebo Dílčího zadávacího řízení. 


5.2 Smluvní strany se zavazují plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby 


nedocházelo k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. 


5.3 Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno dle Smlouvy, bude 


učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno za 


řádně dané či učiněné, bude-li doručeno datovou zprávou do datové schránky 


Centrálního zadavatele nebo Zadavatele (nebo na jinou adresu, kterou Centrální 


zadavatel nebo Zadavatel určí v oznámení zaslaném druhé straně), nestanoví-li 


Smlouva jinak. Níže uvedené kontaktní údaje mohou být měněny jednostranným 


písemným oznámením doručeným Centrálnímu zadavateli nebo Zadavateli s tím, že 


takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení druhé straně, není-li 


v oznámení uvedeno jinak. 


5.4 Kontaktní osoby: 


(a) Centrální zadavatel: 


Adresa: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, 140 21 


K rukám: ředitele odboru kybernetické bezpečnosti a koordinace 


informačních a komunikačních technologií 


ID datové 


schránky: 
6bnaawp 


(b) Zadavatel: 


Adresa: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 


K rukám: vedoucího oddělení informačních služeb 


ID datové 


schránky: 


es5bv8q 


 







5.5 Smluvní strany sjednávají, že požadavky na realizaci Dílčích zadávacích řízení dle 


odst. 1.5 Smlouvy bude jménem Zadavatele předkládat Centrálnímu zadavateli pouze 


kontaktní osoba uvedená v odst. 5.4 písm. b) Smlouvy, případně jiné osoby, které 


Zadavatel určí a o kterých Zadavatel písemně informuje Centrálního zadavatele 


(kontaktní osoba a takto určené jiné osoby dále jen „Oprávněné osoby“). K požadavku 


předloženému jménem Zadavatele někým jiným než Oprávněnou osobou nebude 


Centrální zadavatel přihlížet. 


5.6 Oprávněné osoby mohou být vymezeny jménem nebo i jednoznačnou a nezaměnitelnou 


identifikací funkčního nebo pracovního zařazení takové osoby u Zadavatele, přičemž 


Oprávněnou osobou bude v takovém případě vždy konkrétní osoba, zastávající takto 


vymezenou funkci nebo pracovní pozici. Kontaktní osobu může Zadavatel kdykoli měnit 


doručením písemného oznámení takové změny Centrálnímu zadavateli a taková změna 


bude účinná uplynutím třetího (3.) dne ode dne doručení takového oznámení 


Centrálnímu zadavateli. 


6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem 


uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí 


Zadavatel. 


6.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 


6.3 Smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Účinky výpovědi 


nastanou okamžikem jejího doručení druhé Smluvní straně, není-li ve výpovědi 


stanoveno datum pozdější. Výpověď může být Smluvními stranami podána pouze do 


doby zahájení Zadávacího řízení dle odst. 1.2 Smlouvy. Později může být výpověď 


podána až po uzavření Rámcové dohody. 


6.4 Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Případné spory budou řešeny 
přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě smírnou cestou, budou na návrh Centrálního 
zadavatele nebo Zadavatele dány k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu 
v České republice. 


6.5 Smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě, a to formou písemných, 
vzestupně číslovaných smluvních dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
Smluvních stran. 


6.6 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným 
nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních 
ustanovení této Smlouvy. Centrální zadavatel a Zadavatel se zavazují nahradit do sedmi 
(7) pracovních dnů po doručení výzvy druhé straně neplatné, nevymahatelné nebo 
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo 
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvou. 


6.7 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s platnými právními 
předpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jejich obchodního tajemství podle § 504 Občanského zákoníku. 


6.8 Nastanou-li důvody ke zrušení Zadávacího řízení podle § 127 Zákona, Centrální 
zadavatel zruší (§ 127 odst. 1 Zákona) nebo může zrušit (§ 127 odst. 2 Zákona) 
Zadávací řízení. Zrušení Zadávacího řízení písemně oznámí Zadavateli nejpozději 
do pěti (5) pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení. Tento odst. 6.8 Smlouvy se 
přiměřeně použije též v případě zrušení Dílčího zadávacího řízení. 







6.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují své podpisy. 


6.10 Tato Smlouva byla schválena Radou města Karviné dne 27. 8. 2018, usnesením č. ____. 


 


 
 
 
 
 
 
 
 


 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Jméno:  Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 
Funkce: ředitel odboru kybernetické 
bezpečnosti a koordinace informačních 
a komunikačních technologií  
Datum:  
Místo: Praha  


 


 


 
Statutární město Karviná 
Jméno: JUDr. Olga Guziurová, MPA 
Funkce: vedoucí Odboru organizačního 
Datum:  
Místo: Karviná 


 


 












 
 


Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 


STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
   


Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby Strana 1 / 6 


 


Zásady 


pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 


podporu individuální bytové výstavby 


Schváleno: 17.09.2018 


Účinnost: 18.09.2018 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 17.09.2018 v zájmu podpory rozvoje bytové politiky formou 


individuální bytové výstavby ve městě tyto Zásady pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z 


rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby (dále jen Zásady): 


Článek 1 
Úvodní ustanovení 


1.1 Účelem Zásad je stanovení postupu pro poskytování finančního příspěvku (dále jen „příspěvek“) 


určeného k podpoře individuální bytové výstavby ve městě Karviná. 


Článek 2 
Základní ustanovení 


2.1 Příspěvek bude poskytnut z rozpočtu statutárního města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) 


zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění. 


2.2 Správcem příspěvku je Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné (dále jen „MMK“). 


2.3 Zásady budou zveřejněny na úřední desce MMK, internetových stránkách a v místním tisku. 


Žádost a další informace jsou k dispozici u správce příspěvku a na internetových stránkách MMK. 


Článek 3 
Podmínky pro poskytnutí příspěvku 


3.1 Příspěvek bude žadateli (článek 3, odst. 3.3 těchto Zásad) poskytnut na 1 nově vystavěný rodinný 


dům (jak samostatně stojící, tak řadový) na území města Karviné. Rodinným domem se rozumí 


budova s číslem popisným, která je nově postavena a u níž je ve výpisu z katastru nemovitostí 


uvedeno, že se jedná o rodinný dům. Rodinným domem dle těchto Zásad není budova, u které 


je ve výpisu z katastru nemovitostí uvedeno, že se jedná o rozestavěnou budovu. 


3.2 O příspěvek lze žádat po provedení zápisu stavby rodinného domu na list vlastnictví u 


katastrálního úřadu. 


3.3 Žadatelem o příspěvek může být fyzická osoba, která prokáže, že je vlastníkem rodinného domu 


dle článku 3, odst. 3.1 a článku 3, odst. 3.2 těchto Zásad, a to za splnění všech níže uvedených 


podmínek: 


a) má vypořádány závazky vůči statutárnímu městu Karviná, 


b) souhlasí se zpracováním osobních údajů, 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4984







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby Strana 2 / 6 


 
 


c) není vůči ní v právní moci žádné soudní rozhodnutí, rozhodnutí správního, daňového 


či jiného orgánu veřejné správy na plnění, které by mohlo být důvodem exekuce, 


případně exekuční řízení nebylo proti ní zahájeno. Nemá k datu podání žádosti 


evidovány žádné závazky po splatnosti u finančního úřadu vůči státu, u orgánu 


veřejné správy, u peněžního ústavu apod1. Nebyl vůči ní podán návrh na zahájení 


insolvenčního řízení a neexistují žádné skutečnosti, které by umožňovaly či vedly k 


zahájení insolvenčního řízení na její majetek z hlediska zákonných předpokladů, a 


to ani v dohledné budoucnosti nejméně 1 roku.  


3.4 Každý žadatel o výše uvedených skutečnostech doloží čestné prohlášení. 


3.5 O příspěvek nelze žádat, pokud v minulosti žadatel již obdržel příspěvek od statutárního města 


Karviná na podporu individuální bytové výstavby, zejména na vybavení infrastrukturou. O 


příspěvek dále není možné žádat, pokud statutární město Karviná již v minulosti v dané lokalitě 


výstavbu infrastruktury podpořilo, a to zejména poskytnutím dotace anebo vlastní výstavbou 


infrastruktury. O příspěvek nelze žádat, pokud se nově postavený rodinný dům nachází v 


lokalitách vyznačených v příloze č. 2 těchto Zásad.  


3.6 V případě, že bude finanční příspěvek na podporu individuální bytové výstavby poskytnut 


žadateli, nesmí žadatel nově postavený rodinný dům v průběhu 5 let od obdržení tohoto 


finančního příspěvku převést za úplatu do vlastnictví jiné fyzické nebo právnické osoby. Pokud 


žadatel v průběhu 5 let od obdržení finančního příspěvku za úplatu převede nově postavený 


rodinný dům do vlastnictví jiné fyzické nebo právnické osoby je povinen, vrátit finanční příspěvek 


zpět statutárnímu městu Karviná.  


Článek 4 


Podání žádosti a postup při vyřizování žádosti 


4.1 Žádost lze podat pouze doporučeně poštou nebo osobně na podatelně MMK na tiskopise, který 


je přílohou č. 1 těchto Zásad.  


4.2 O příspěvek lze požádat nejpozději do konce kalendářního roku následujícího, po provedení 


zápisu stavby rodinného domu na list vlastnictví u katastrálního úřadu. 


4.3 Žádosti budou vyřizovány v časovém sledu podle data doručení na podatelnu MMK a lze je 


podávat v průběhu celého kalendářního roku. 


4.4 K žádosti se přikládá: 


a) výpis z listu vlastnictví katastru nemovitostí, ne  starší  30  dnů,   


b) ověřená kopie kolaudačního rozhodnutí (vztahuje se na stavbu rodinného domu dle 


článku 3, odst. 3.1 těchto Zásad, pokud kolaudační rozhodnutí bylo vydáno dle 


zákona č. 50/1976 Sb., stavebního zákona a nabylo právní moci nejdříve 


01.01.2006),  


c) každý žadatel, fyzická osoba doloží čestné prohlášení podle čl. 3 odst. 3.4 těchto 


Zásad, 


d) doklad prokazující den zápisu stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, 


nevyplývá-li tato skutečnost z výpisu z katastru nemovitostí. 


4.5 Žádosti budou posuzovány individuálně. Správce příspěvku po obdržení žádosti, včetně příloh, 


provede kontrolu správnosti předložených dokladů. Správce příspěvku má právo vyzvat žadatele 


k doplnění potřebných dokladů v termínu do 30 dnů ode dne doručení žádosti na podatelnu MMK. 


Nedoplní-li žadatel požadované doklady v nově stanovené lhůtě nebo nesplní-li některou z 


podmínek stanovených těmito Zásadami, správce příspěvku žádost vyřadí a o této skutečnosti 


žadatele vyrozumí. 


                                                      
1 Zejména má vypořádány všechny závazky vůči finančnímu úřadu, České správě sociálního 
zabezpečení, Celní správě, zdravotním pojišťovnám, Pozemkovému fondu, Fondu národního majetku 
a Státnímu fondu životního prostředí. 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby Strana 3 / 6 


 
 


4.6 Žádost o příspěvek bude posouzena a předložena správcem příspěvku ke schválení Radě města 


Karviné a Zastupitelstvu města Karviné. 


4.7 Příspěvek bude žadateli poskytnut po uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku v souladu s 


ujednáním v této smlouvě. 


Článek 5 
Výše příspěvku 


5.1 Příspěvek bude poskytován jednorázově a je stanoven paušální částkou 150 tisíc Kč na jeden 


vystavěný rodinný dům dle článku 3, odst. 3.1 těchto Zásad.  


Článek 6 


Závěrečná ustanovení 


6.1 Objem finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 


bytové výstavby závisí na rozpočtu města a bude činit vždy nejméně 5 mil. Kč na příslušný 


kalendářní rok. Finanční příspěvky budou poskytovány do výše vyčerpání vyčleněných finančních 


prostředků. 


6.2 Případný nevyčerpaný objem finančních prostředků na podporu individuální bytové výstavby v 


rozpočtu statutárního města Karviné se převede do následujícího kalendářního roku zpět do 


rozpočtu města.  


6.3 Na poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové výstavby není právní nárok. 


6.4 Tyto Zásady ruší Zásady pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu 


statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby schválené usnesením č. 452 


ze dne 04. 12. 2012. 


6.5 Tyto Zásady byly schváleny Zastupitelstvem města Karviné usnesením číslo …….. ze dne 17. 


09. 2018 a nabývají účinnosti dnem 18. 09. 2018. 


 


Nedílnou součástí těchto Zásad je: 


Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na 


podporu individuální bytové výstavby 


Příloha č. 2 – Vymezené lokality, kde nebude poskytnuta podpora. 


 


 


Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 


 
 


Karel Wiewiórka v. r. 
náměstek primátora 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby Strana 4 / 6 


 
 


Příloha č. 1 


 


Žádost o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné 


na podporu individuální bytové výstavby 


 


I. ČÁST 


Žadatel1: 


 fyzická osoba: jméno, příjmení, titul 
 


 


Místo trvalého pobytu žadatele: 


Ulice:  Č. p.  


Obec:  PSČ:  


Tel:  Fax:  E-mail:  


Bankovní spojení: 


Číslo účtu žadatele:  


Výstavba rodinného domu (uveďte umístění, číslo parcely, katastrální území) 


 


 


 


 


 


 


II. ČÁST 


ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
- Fyzická osoba - 


Prohlašuji, že: 


 mám vypořádány závazky vůči statutárnímu městu Karviná, 


 Vyplněním a podpisem této Žádosti a Čestného prohlášení beru na vědomí, že 


statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, IČO 00297534, coby 


správce osobních údajů, zpracovává uvedené osobní údaje, a to za účelem zpracování 


Žádosti a uzavření Smlouvy, a to po dobu, která je nezbytná pro splnění smlouvy dle 


čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 


ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 


údajů  a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 


 není vůči mně v právní moci žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního, 


daňového či jiného orgánu veřejné správy na plnění, které by mohlo být důvodem 


exekuce, a že takovéto exekuční řízení nebylo zahájeno.  







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby Strana 5 / 6 


 
 


 nemám k datu podání žádosti evidovány žádné závazky po splatnosti u finančního 


úřadu, vůči státu, u orgánu veřejné správy, u peněžního ústavu apod.  


 nebyl vůči mně podán návrh na zahájení insolvenčního řízení a neexistují žádné 


skutečnosti, které by umožňovaly či vedly k zahájení insolvenčního řízení na můj 


majetek z hlediska zákonných předpokladů, a to ani v dohledné budoucnosti nejméně 


1 roku.  
 
 
 
Datum...................................                                 ........................................................ 
                                                                                                      Podpis  
 


 


Seznam příloh (viz článek 4, odst. 3 Zásad): 


 
 
 
 
 
 
 
 


Žadatel svým podpisem stvrzuje správnost uvedených údajů. 
 
 
 
Datum...................................                                 ........................................................ 
                                                                                                      Podpis  
 


 


 
Vysvětlivky: 


1) žadatel – rozumí se vlastník stavby rodinného domu 


  







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby Strana 6 / 6 


 
 


Příloha č. 2 


 


Vymezené lokality, kde nebude poskytován finanční příspěvek na podporu individuální bytové 
výstavby 


 


Lesopark Dubina: 


 
 


Nad Pískovnou:


 












 
 Příloha č. 1 k usnesení 


 
 
 
 


STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
 


Statutární město Karviná  
Směrnice  ● kterou se ruší směrnice o správě a provozu ICT Strana 1 / 1 


 


Směrnice 


kterou se ruší směrnice o správě a provozu ICT 


Schváleno: 27.08.2018 


Účinnost: 28.08.2018 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Článek 1 
 


1.1 Touto Směrnicí se ruší Směrnice o správě a provozu ICT ze dne 18. 12. 2013. 


1.2 Tato směrnice byla schválena Radou města Karviné dne 27. 08. 2018 usnesením č. …….. a 


nabývá účinnosti dne 28. 08. 2018. 


 


 


 


Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 


 
 


Karel Wiewiórka v. r. 
náměstek primátora 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4986












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


Komise sociální 


Moczydlanová Jana  2.495,-- 
Mojžyšková Helena  2.495,-- 
Brdíčková Vladislava  2.495,-- 
Martinková Anna  2.495,-- 
Hanusová Eugenie  2.495,-- 
CELKEM 12.475,-- Kč 


 


 


Komise zdravotní 


Koupilová Anna  1.664,-- 
Borská Hana, MUDr.         0,-- 
Slepánek Jiří, MUDr.  1.664,-- 
Canibal Tomáš,MUDr.  1.664,-- 
Rabská Helena, MUDr.   1.664,-- 
CELKEM  6.656,-- Kč 


 


 


Komise životního prostředí 


Bury Petr  2.495,-- 
Hujíková Kateřina, Mgr.  2.495,-- 
Műllerová Natálie, Mgr.  2.495,-- 
Jendryščík Miloš, Ing., Ph.D.  2.495,-- 
CELKEM  9.980,-- Kč 


 


 


 


Komise majetková a bytová 


Gezová Dana   2.495,-- 
Slíva Radim   2.495,-- 
Vebera Luděk, JUDr.   2.495,-- 
Matuszek Jiří   2.395,-- 
Šimerda Jan, Bc.   2.495,-- 
CELKEM 12.375,-- Kč 


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4987







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


Komise dopravy 


Raszyk Jan  2.495,-- 
Skybský Josef  2.495,-- 
Broda Jindřich  2.495,-- 
Blatoň Martin, Ing. Ph.D.  1.663,-- 
Šmaňka Pavel  2.495,-- 
Sekanina Daniel, Mgr.  2.495,-- 
Polanský Petr  2.495,-- 
CELKEM 16.633,-- Kč 


 


 


Komise pro architekturu a územní rozvoj 


Binar Jaroslav  2.495,-- 
Peřich Lumír, Ing.  2.495,-- 
Šimerda Jan, Bc.  2.495,-- 
Kramárová Alena  2.495,-- 
Pietrasz Roman  2.495,-- 
CELKEM 12.475,-- Kč 


 


Komise kulturní 


Oslizlok Tomáš, MgA.   2.495,-- 
Jendryščík Miloš, Ing., Ph.D.   2.495,-- 
Puchala Tadeáš   2.495,-- 
Farana Wieslaw, Mgr.   2.495,-- 
Malyjurek Petr   2.495,-- 
CELKEM 12.475,-- Kč 


 


Komise pro výchovu a vzdělání 


Boháčiková Jarmila, Mgr.   2.495,-- 
Stuchlik Tomáš   1.247,-- 
Szwedová Eva, Mgr.   2.495,-- 
Sandriová Iva, RNDr.   2.495,-- 
Szarowská Irena, Ing.,Ph.D.   1.247,-- 


CELKEM   9.979,-- Kč 
 


Komise tělovýchovy a sportu 


Hamrus Roman, Mgr.  2.495,-- 
Kuchejda Kamil  2.495,-- 
Gumolka Radek, Bc.  2.495,-- 
Boniatti Dalibor  2.495,-- 
Drobny Bronislav  2.495,-- 
Duraj Dušan  2.495,-- 
Kotyza Otakar, Ing., Ph.D.  2.495,-- 
Muryc Eduard  2.495,-- 
CELKEM 19.960,-- Kč 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


Komise bezpečnostní a prevence 


Kantor Břetislav  2.495,-- 
Niemcová Dana  2.495,-- 
Sarčak Jaroslav, Mgr.  2.495,-- 
Damek Kamil, Mgr.  2.495,-- 
Slezák Petr  2.495,-- 
Stolarzová Wanda, Ing.  2.495,-- 
CELKEM 14.970,-- Kč 


 


 


Zkušební komise pro zajištění přípravy a průběhu zkoušek provozovatelů a řidičů 
taxislužeb  


Ruislová Radomila  2.495,-- 
Marszalek Lumír, Ing.  2.495,-- 
Monczková Gabriela, Ing.  2.495,-- 
Ochodková Jana  2.495,-- 
CELKEM  9.980,-- Kč 


 


 


Komise sociálně-právní ochrany dětí 


Motloch Jan, Mgr.   2.495,-- 
Grácová Karin, MUDr.   1.871,-- 
Schwarzová Hana, Mgr.   2.495,-- 
Skotnicová Miroslava, Bc.   2.495,-- 
Zmrzlíková Květuše, Mgr.   2.495,-- 
Hlavová Ivana, Mgr.   1.871,-- 
Škoda Libor, Mgr.   2.495,-- 
CELKEM 16.217,-- Kč 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


Výbor finanční 


Dyszkiewicz Petr, Mgr. Kč   2.495,-- 


Karpetová Iveta, Ing. Kč   2.495,-- 


Królová Eva Kč   2.495,-- 


Strzelec Eduard, DiS, Bc. Kč   2.495,-- 


Saldáková Anežka Kč   2.495,-- 
C e l k e m Kč 12.475,--  


 


Výbor kontrolní 


Orszuliková Lucie, Ing.  Kč  2.495,--  
Sciskalová Marie, JUDr.,Ph.D.  Kč  2.495,--  
Meriačová Zdeňka  Kč  2.495,-- 
C e l k e m  Kč 7.485,--  


 


Výbor pro národnostní menšiny 


Matuszyński Evžen    Kč  2.495,--  
Krňávková Vilma, Mgr.    Kč  2.495,--  
Mesochoridis Takis    Kč  2.495,--  
Kubienka Jindřich    Kč  2.495,--  
C e l k e m  Kč  9.980,--  


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4988












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od ………… do …………. 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ………… ze dne …………….. 
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, …………………..    


                              datum:   …………..  Podpis: .................................... 
 
 
 


Kupní smlouva o převodu jednotky  
 


MMK/SML/………../………… 
 


statutární město Karviná 
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněna  na základě 
pověření ze dne 02.01.2018:                            Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 


majetkového  
IČ:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  19-1721542349/0800 
variabilní symbol:  …………………… 
konstantní symbol:  558 
specifický symbol:  770     


 
jako strana prodávající (dále jen „prodávající“) 


 
a 
 


pan/paní/manželé: ………………………………...   
rodné číslo:  ………………………………… 
trvale bytem:                                                        ……………………………….. 
  
jako strana kupující (dále jen „kupující“) 


 
 


se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto 
 


kupní  smlouvu: 
 
  
 
I. 


Úvodní ustanovení 
 


Prodávající prohlašuje, že je na základě zákona č. 172/1991 Sb., o převodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, v platném znění a na základě prohlášení vlastníka ze dne 
03.06.2013, vloženého do katastru nemovitostí rozhodnutím pod č.j. V-2379/2013-803, právní účinky 
vkladu práva vznikly ke dni  17.06.2013, vlastníkem jednotky – bytu č. …. v domě č.p. 2167 část obce 
Mizerov, ulice Kpt. Jaroše, postaveném na pozemku parc.č. 1624/181, katastrální území Karviná-město, 
obec Karviná. Vlastnictví jednotky je spojené se spoluvlastnickým podílem v rozsahu  ………….. na 
společných částech domu č.p. 2167 a spoluvlastnickým podílem v rozsahu ……………… na pozemcích 
parc.č. 1624/181 ,  parc.č. 4336/3, to vše v katastrální území Karviná-město, obec Karviná. 
  
Kupující prohlašuje, že je nájemcem bytu č. … ve …... nadzemním podlaží domu č.p. 2167, ulice Kpt. 
Jaroše, část obce Mizerov, obec Karviná a předmětný byt fakticky a řádně užívá, nedluží na nájmu a 
službách spojených s užíváním bytu. Nájem bytu je doložen ……………. ze dne …………...  


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4897







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


 
II. 


Předmět převodu 
 


Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět převodu specifikovaný v tomto článku smlouvy 
a kupující od prodávajícího tento předmět převodu přejímá a do svého výlučného vlastnictví/do 
společného jmění manželů kupuje, a to za dohodnutou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy. 
Předmětem převodu dle této smlouvy jsou: 
 


 jednotka - byt č. ….… v domě č.p. 2167 postaveném na pozemku parc. č. 1624/181,  část obce 
Mizerov, obec Karviná, se všemi jejími součástmi a příslušenstvím, 


 podíl na společných částech domu č.p. 2167 postaveném na pozemku parc. č. 1624/181 v rozsahu 
…………,  část obce Mizerov, obec Karviná,  


 podíl na pozemcích parc. č. 1624/181, parc.č. 4336/3, v rozsahu u každého ………….., část obce 
Mizerov, obec Karviná. 


 
Všechny výše uvedené  nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí  vedeném Katastrálním 
úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, obec Karviná, kat. území Karviná-
město . 
 
Jednotka č. ………. má celkovou podlahovou plochu ………… m2  a skládá se z následujících místností 
a příslušenství: 
 
 
 


místnosti a příslušenství jednotky podlahová plocha v m2 


kuchyň …… 
pokoj 3 …… 
pokoj 2 …… 
pokoj 1 …… 
předsíň …… 
koupelna …… 
WC  …… 
spíž  …… 
balkon  (nezapočítává se do podlahové plochy bytu) …… 
sklepní kóje (nezapočítává se do podlahové plochy bytu)  ……  
 


vybavení jednotky                                                                 počet kusů 
indikátor topných nákladů …ks 
kuchyňská linka …ks 
měřící a regulační zařízení …ks 
míchací baterie dřezová …ks 
míchací baterie umývadlová …ks 
míchací baterie vanová …ks 
otopná tělesa …ks 
splachovací nádrž …ks 
sporák …ks 
umývadlo ...ks 
vana  …ks 
vodoměr studená - vlastní …ks 
vodoměr teplá …ks 
WC mísa …ks 
zvonek …ks   
 


 


Součástí jednotky je veškerá vnitřní instalace (elektroinstalace, potrubní rozvody studené vody a 


teplé užitkové vody, plynu a ústředního topení, kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích 


armatur), podlahy včetně podlahových krytin, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna nacházející se 


uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


 
Společnými částmi domu jsou: 
 


 základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, 


 střecha 


 hlavní svislé a vodorovné konstrukce, 


 vchody, 


 schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí domu,  


 chodby, 


 suterénní prostory, které jsou označeny v dispozici suterénu jako společné prostory,  


 domovní rozvody kanalizace, vody, plynu, domovní rozvody tepla a teplé užitkové vody, 
včetně uzavíracích armatur a regulační techniky, rozvody elektřiny, rozvody společné televizní 
antény, rozvody domovních telefonů včetně přípojek inženýrských sítí, 


 šachta, v níž se nachází rozvody plynu, studené a teplé užitkové vody, odsávání, větrání, 


 hromosvody 


    lodžie, výjimkou je užívání lodžií stavebně souvisejících s byty č. 2167/2, 2167/4, 2167/6,  


2167/8, 2167/10. 
 žlaby a svody 


 vodovodní přípojka od hlavního vodovodního řádu 


 kanalizační přípojka od domu k první kanalizační jímce 
 


Mezi společné části domu se neřadí domovní rozvody telekomunikací (toto zařízení není předmětem 


převodu a zůstává nadále v majetku Telefónica O2 Czech Republic, a.s.), rozvody kabelové televize 


(kabelová televize má z právního hlediska charakter obecně prospěšného zařízení a je majetkem 


provozovatele). 


Sekundární rozvody tepla a teplé užitkové vody a technologické zařízení v napojovacím uzlu tato zařízení 


nejsou předmětem převodu a zůstávají nadále v majetku Veolia Energie ČR a.s.. 


V domě nejsou vymezeny části společné jen některým vlastníkům jednotek.  
 


III. 
Cena 


 
Za předmět převodu se kupující zavazuje prodávajícímu kupní cenu ve výši Kč …………….., slovy: 
…………………… korun českých. 
 
Tato kupní cena byla stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a byla schválena usnesením 
Zastupitelstva města Karviné, č. usn. …. ze dne ……………….. 
 
Částku ve výši  Kč ……………., slovy: ………….. korun českých, uhradil kupující prodávajícímu před 


podpisem této smlouvy.  


Zbývající část kupní ceny ve výši Kč …………. slovy: …………….. korun českých  se kupující zavazuje 


uhradit prodávajícímu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne 


uzavření této kupní smlouvy. 


Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li kupující kupní cenu ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 


od této smlouvy odstoupit. 


 


IV. 
Práva a závazky týkající se předmětu převodu 


 
Na kupujícího přecházejí následující práva a závazky týkající se domu specifikovaného v čl. II. této 
smlouvy, jeho společných částí a následující práva k pozemkům specifikovaným v čl. II. této smlouvy:  
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


 Budova je napojena na zásobování teplem a teplou vodou na základě smlouvy č. 87908 
uzavřené mezi dodavatelem Dalkia Česká republika, a.s. a majitelem domu Statutárním 
městem Karviná z předávací stanice PS 611. Napojovací uzel pro ústřední topení (ÚT) se 
nachází v domě č.p. 2168, číslo odběrného místa pro ústřední  topení č.p. 2167, 2168 a 2169 
je F300-611/008.  Napojovací  uzel pro teplou užitkovou vodu (TUV) je v domě č.p. 2169,  číslo 
odběrného místa pro teplou užitkovou vodu, které je společné pro č.p. 2167, 2168 a 2169 je  
F300-611/508. 


 


 Odebírat pitnou vodu z veřejného vodovodu, který je ve vlastnictví SmVaK Ostrava, a.s., na 
základě smlouvy č. 383/97  ze dne  13.05.1997.  Číslo odběrného místa je 4480031 a je pro 
č.p. 2167, 2168 a 2169, vodoměr je na č.p. 2167.  


   


 Odvádět dešťovou a splaškovou vodu do veřejné kanalizace na základě smlouvy č.383/97 ze 
dne  13.05.1997, uzavřenou mezi SmVaK Ostrava, a.s. a majitelem domu Statutárním městem 
Karviná.  


 


 Odebírat zemní plyn na základě individuálních přihlášek . 
 


 Odebírat elektrickou energii z veřejných rozvodů hlavního rozvaděče, umístěného na budově 
na základě smlouvy č. 32112 ze dne 31.5.1993 se SME Ostrava, a.s., nyní ČEZ, a.s. (mimo 
domácnosti – individuální přihlášky). 


 


 Sjednán odvoz odpadků na základě obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné,  
která je v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů. 


 


 Vlastníci jednotek v domě č.p. 2167/17 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné-Mizerově, mají právo, 
 v souvislosti s příjmem televizního signálu, přijímat televizní signál ze společné televizní antény 
 a anténního zesilovače, které jsou umístěny na domě č.p. 2168 a jsou společné pro domy č.p. 
 2167, 2168 a 2169. 


 


  Vlastníci jednotek v domě č.p. 2167/17 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné-Mizerově se zavazují, 
 v souvislosti s příjmem televizního signálu, přispívat na provoz, údržbu a opravy společné 
 televizní antény a anténního zesilovače. Společná televizní anténa a anténní zesilovač jsou   
 společné pro domy č.p. 2167, 2168 a 2169 a jsou umístěné na domě č.p. 2168.  
 


 Vlastníci jednotek v domě č.p. 2167/17 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné – Mizerově se zavazují        
            přispívat na opravy a údržbu svodů a žlabů, které jsou společné pro domy č.p. 2167 a 2168. 


  Vlastníci jednotek v domě č.p. 2167/17 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné - Mizerově, v souvislosti     
    s dodávkou a zásobování teplem a teplou užitkovou vodou berou na vědomí své povinnosti 
     které jim vyplývají ze zákona č.458/2001 Sb., energetický zákon,  a to zejména: 
 


 umožnit zásobování teplem a teplou užitkovou vodou prostřednictvím sekundárních rozvodů 
tepla a teplé užitkové vody,  


 umožnit přístup do objektu za účelem kontroly, oprav, údržby zařízení ústředního topení a 
teplé užitkové vody, 


 zabezpečit odpovídající ochranu, aby nedošlo k poškození rozvodů a zařízení ústředního 
topení a teplé užitkové vody 


 nesmí jakkoliv svévolně manipulovat s rozvody a se zařízením ústředního topení a teplé 
užitkové vody, 


 zabezpečit odpovídající ochranu majetku, zabránit svévolné manipulaci a v případě zjištění 
jakékoliv poruchy neprodleně hlásit majiteli, 


 všechny případné opravy a údržbu domovních rozvodů ve vlastnictví vlastníků jednotek 
předem konzultovat s majitelem sekundárních rozvodů, 


 obdobně postupovat při převodu vlastnictví 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


 Vlastníci jednotek domu č.p. 2167/17, ul. Kpt. Jaroše v Karviné – Mizerově se zavazují umožnit 
dodávku tepla a teplé užitkové vody prostřednictvím sekundárních rozvodů vnitřních a 
domovních rozvodů pro domy č.p.2168 a 2169 a respektovat energetický zákon. 


 


 Vlastník každé jednotky je oprávněn užívat společné části domu a pozemků tak, aby tím nebránil 
v užívání vlastníkům ostatních jednotek. 


 


 Ve prospěch firmy Veolia Energie ČR a.s. , se sídlem Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74, 
IČ : 451 93 410 vzniká věcné břemeno ze zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu ustanovení § 76 odstavec 5 písmeno b), c), e), § 77 odstavec 6 
a § 87 odstavec 6.  


 


 Z právních úkonů týkajících se společné věci, jsou vlastníci jednotek oprávněni a povinni 
v poměru odpovídajícím velikosti spoluvlastnických podílů.  


 


 Veškerá dostupná majetková a projektová dokumentace domu je uložena u níže uvedeného 
správce a vlastníci jednotek mají právo do těchto dokladů nahlížet. 


 


 V souvislosti s údržbou, opravami a rekonstrukcí všech kanalizačních a vodovodních přípojek, 
které přísluší, ve smyslu platného zákona o vodovodech a kanalizacích, k domu č.p. 2167/17  a 
které vedou přilehlými pozemky jiného vlastníka, jsou vlastníci jednotek domu povinni požádat 
vlastníka dotčených pozemků o vstup na předmětné pozemky. 


 
 
Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, že předmět převodu není 
zatížen žádnými zástavními právy, věcnými břemeny nebo jinými omezeními vlastnických práv, vyjma 
výše uvedených . 
 
Kupující prohlašuje, že je mu znám faktický i právní stav předmětu převodu ke dni uzavření této smlouvy 
a v tomto stavu jej do svého vlastnictví přijímá. 


 
 


V. 
Nabytí vlastnického práva 


 
Kupující nabude vlastnické právo k předmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná. Do té doby 
jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.   
 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru 
nemovitostí podá prodávající 1. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž kupující uhradí kupní cenu 
uvedenou v čl. III. této smlouvy. Správní poplatek za tento vklad uhradí prodávající. 
 
Pro případ, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní 
strany dohodly, že nabytím právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu se 
smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny vrátit vzájemná plnění. 
 
Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující, který je povinen podat místně příslušnému 
správci daně přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a uhradit daň. 
  
 


VI. 
Ostatní ujednání 


 


 
Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy 
zajistí statutární město Karviná. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. 
 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně osobních 
údajů, a to na dobu neurčitou. 
 
Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu při podpisu kupní smlouvy byla prodávajícím předána 
ověřená kopie Průkazu energetické náročnosti budovy ze dne …………, zpracovaného v souladu se 
zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Přílohu č. 1 k této smlouvě tvoří půdorysy všech podlaží v domě č.p. 2167,  přílohou č. 2 k této smlouvě 
jsou Pravidla pro správu společných částí domu a určení správce. 
 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 
 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně 
písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že kupující 
zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele poštovní licence tím, že prodávajícímu 
neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím 
pracovním dnem po odeslání. 
 
Kupující podpisem této kupní smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů získaných 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, 
změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech města Karviné, včetně 
projednání případného dluhu kupujícího za účelem zjištění potřebných informací o jejich majetkových 
poměrech, včetně toho, zda a od koho pobírá mzdu či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence 
majetku prodávajícího, což zahrnuje i evidenci pohledávek. 
 
Náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy nese prodávající. 
 
Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží prodávající, 1 
stejnopis kupující a jeden stejnopis bude použit pro potřeby vkladu do katastru nemovitostí.  
 
Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována či 
vepisována. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují 
správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 
 
Karviná dne                                                                                  Karviná dne  
 
 
Prodávající:                                                                                   Kupující: 
 
 
 


…………………………      …………………………………….


   












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od ………… do …………. 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ………… ze dne …………….. 
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, …………………..    


                              datum:   …………..  Podpis: .................................... 
 
 
 


Kupní smlouva o převodu jednotky  
 


MMK/SML/………../………… 
 


statutární město Karviná 
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněna  na základě 
pověření ze dne 02.01.2018:                            Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 


majetkového  
IČ:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  19-1721542349/0800 
variabilní symbol:  …………………… 
konstantní symbol:  558 
specifický symbol:  770     


 
jako strana prodávající (dále jen „prodávající“) 


 
a 
 


pan/paní/manželé: ………………………………...   
rodné číslo:  ………………………………… 
trvale bytem:                                                        ……………………………….. 
  
jako strana kupující (dále jen „kupující“) 


 
 


se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto 
 


kupní  smlouvu: 
 
  
 
I. 


Úvodní ustanovení 
 


Prodávající prohlašuje, že je na základě zákona č. 172/1991 Sb., o převodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, v platném znění a na základě prohlášení vlastníka ze dne 
03.06.2015, vloženého do katastru nemovitostí rozhodnutím pod č.j. V-2377/2013-803, právní účinky 
vkladu práva vznikly ke dni  17.06.2013, vlastníkem jednotky – bytu č. …. v domě č.p. 2168 část obce 
Mizerov, ulice Kpt. Jaroše, postaveném na pozemku parc.č. 1624/180, katastrální území Karviná-město, 
obec Karviná. Vlastnictví jednotky je spojené se spoluvlastnickým podílem v rozsahu  ………….. na 
společných částech domu č.p. 2168 a spoluvlastnickým podílem v rozsahu ……………… na pozemcích 
parc.č. 1624/180 ,  parc.č. 4336/2, parc. č. 4336/4, to vše v katastrální území Karviná-město, obec 
Karviná. 
  
Kupující prohlašuje, že je nájemcem bytu č. … ve …... nadzemním podlaží domu č.p. 2168, ulice Kpt. 
Jaroše, část obce Mizerov, obec Karviná a předmětný byt fakticky a řádně užívá, nedluží na nájmu a 
službách spojených s užíváním bytu. Nájem bytu je doložen ……………. ze dne …………...  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4898







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


 
 


II. 
Předmět převodu 


 
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět převodu specifikovaný v tomto článku smlouvy 
a kupující od prodávajícího tento předmět převodu přejímá a do svého výlučného vlastnictví/do 
společného jmění manželů kupuje, a to za dohodnutou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy. 
Předmětem převodu dle této smlouvy jsou: 
 


 jednotka - byt č. ….… v domě č.p. 2168 postaveném na pozemku parc. č. 1624/180,  část obce 
Mizerov, obec Karviná, se všemi jejími součástmi a příslušenstvím, 


 podíl na společných částech domu č.p. 2168 postaveném na pozemku parc. č. 1624/180 v rozsahu 
…………,  část obce Mizerov, obec Karviná,  


 podíl na pozemcích parc. č. 1624/180, parc.č. 4336/2, parc. č. 4336/4 v rozsahu u každého 
………….., část obce Mizerov, obec Karviná. 


 
Všechny výše uvedené  nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí  vedeném Katastrálním 
úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, obec Karviná, kat. území Karviná-
město . 
 
Jednotka č. ………. má celkovou podlahovou plochu ………… m2  a skládá se z následujících místností 
a příslušenství: 
 
 
 


místnosti a příslušenství jednotky podlahová plocha v m2 


kuchyň …… 
pokoj 3 …… 
pokoj 2 …… 
pokoj 1 …… 
předsíň …… 
koupelna …… 
WC  …… 
spíž  …… 
balkon  (nezapočítává se do podlahové plochy bytu) …… 
sklepní kóje (nezapočítává se do podlahové plochy bytu)  ……  
 


vybavení jednotky                                                                 počet kusů 
indikátor topných nákladů …ks 
kuchyňská linka …ks 
měřící a regulační zařízení …ks 
míchací baterie dřezová …ks 
míchací baterie umývadlová …ks 
míchací baterie vanová …ks 
otopná tělesa …ks 
splachovací nádrž …ks 
sporák …ks 
umývadlo ...ks 
vana  …ks 
vodoměr studená - vlastní …ks 
vodoměr teplá …ks 
WC mísa …ks 
zvonek …ks   
 


 


Součástí jednotky je veškerá vnitřní instalace (elektroinstalace, potrubní rozvody studené vody a 


teplé užitkové vody, plynu a ústředního topení, kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích 


armatur), podlahy včetně podlahových krytin, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna nacházející se 


uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


 
Společnými částmi domu jsou: 
 


 základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, 


 střecha 


 hlavní svislé a vodorovné konstrukce, 


 vchody, 


 schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí domu,  


 chodby, 


 suterénní prostory, které jsou označeny v dispozici suterénu jako společné prostory,  


 domovní rozvody kanalizace, vody, plynu, domovní rozvody tepla a teplé užitkové vody, 
včetně uzavíracích armatur a regulační techniky, rozvody elektřiny, rozvody společné televizní 
antény, rozvody domovních telefonů včetně přípojek inženýrských sítí, 


 šachta, v níž se nachází rozvody plynu, studené a teplé užitkové vody, odsávání, větrání, 


 hromosvody 


  lodžie, výjimkou je užívání lodžií stavebně souvisejících s byty č. 2168/1, 2168/2, 2168/3,       


2168/5, 2168/6, 2168/8, 2168/9, 2168/11, 2168/12, 2168/14. 
 žlaby a svody 


 vodovodní přípojka od hlavního vodovodního řádu 


 kanalizační přípojka od domu k první kanalizační jímce 
 


Mezi společné části domu se neřadí domovní rozvody telekomunikací (toto zařízení není předmětem 


převodu a zůstává nadále v majetku Telefónica O2 Czech Republic, a.s.), rozvody kabelové televize 


(kabelová televize má z právního hlediska charakter obecně prospěšného zařízení a je majetkem 


provozovatele). 


Sekundární rozvody tepla a teplé užitkové vody a technologické zařízení v napojovacím uzlu tato zařízení 


nejsou předmětem převodu a zůstávají nadále v majetku Veolia Energie ČR a.s.. 


V domě nejsou vymezeny části společné jen některým vlastníkům jednotek.  
 


III. 
Cena 


 
Za předmět převodu se kupující zavazuje prodávajícímu kupní cenu ve výši Kč …………….., slovy: 
…………………… korun českých. 
 
Tato kupní cena byla stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a byla schválena usnesením 
Zastupitelstva města Karviné, č. usn. …. ze dne ……………….. 
 
Částku ve výši  Kč ……………., slovy: ………….. korun českých, uhradil kupující prodávajícímu před 


podpisem této smlouvy.  


Zbývající část kupní ceny ve výši Kč …………. slovy: …………….. korun českých  se kupující zavazuje 


uhradit prodávajícímu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne 


uzavření této kupní smlouvy. 


Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li kupující kupní cenu ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 


od této smlouvy odstoupit. 


 


IV. 
Práva a závazky týkající se předmětu převodu 


 
Na kupujícího přecházejí následující práva a závazky týkající se domu specifikovaného v čl. II. této 
smlouvy, jeho společných částí a následující práva k pozemkům specifikovaným v čl. II. této smlouvy:  
 


 Budova je napojena na zásobování teplem a teplou vodou na základě smlouvy č. 87908 
uzavřené mezi dodavatelem Veolia Energie ČR a.s. a majitelem domu Statutárním městem 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


Karviná z předávací stanice PS 611. Napojovací uzel pro ústřední topení (ÚT) se nachází 
v domě č.p. 2168, číslo odběrného místa pro ústřední  topení č.p. 2167, 2168 a 2169 je F300-
611/008.  Napojovací  uzel pro teplou užitkovou vodu (TUV) je v domě č.p. 2169,  číslo 
odběrného místa pro teplou užitkovou vodu, které je společné pro č.p. 2167, 2168 a 2169 je  
F300-611/508. 


 


 Odebírat pitnou vodu z veřejného vodovodu, který je ve vlastnictví SmVaK Ostrava, a.s., na 
základě smlouvy č. 383/97  ze dne  13.05.1997.  Číslo odběrného místa je 4480031 a je pro 
č.p. 2167, 2168 a 2169, vodoměr je na č.p. 2167.  


   


 Odvádět dešťovou a splaškovou vodu do veřejné kanalizace na základě smlouvy č.383/97 ze 
dne  13.05.1997, uzavřenou mezi SmVaK Ostrava, a.s. a majitelem domu Statutárním městem 
Karviná.  


 


 Odebírat zemní plyn na základě individuálních přihlášek  
 


 Odebírat elektrickou energii z veřejných rozvodů hlavního rozvaděče, umístěného na budově 
na základě smlouvy č. 32112 ze dne 31.5.1993 se SME Ostrava, a.s., nyní ČEZ, a.s. (mimo 
domácnosti – individuální přihlášky) 


 


 Sjednán odvoz odpadků na základě obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné,  
která je v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb, o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů. 


 


 Vlastníci jednotek v domě č.p. 2168/15 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné-Mizerově, mají právo, 
v souvislosti s příjmem televizního signálu, přijímat televizní signál ze společné televizní antény 
a anténního zesilovače, které jsou umístěny na domě č.p. 2168 a jsou společné pro domy č.p. 
2167, 2168 a 2169. 
 


 Vlastníci jednotek v domě č.p. 2168/15 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné-Mizerově se zavazují, 
v souvislosti s příjmem televizního signálu, přispívat na provoz, údržbu a opravy společné 
televizní antény a anténního zesilovače. Společná televizní anténa a anténní zesilovač jsou   
společné pro domy č.p. 2167, 2168 a 2169 a jsou umístěné na domě č.p. 2168.  
 


 Vlastníci jednotek v domě č.p. 2168/15 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné – Mizerově se zavazují        
            přispívat na opravy a údržbu svodů a žlabů, které jsou společné pro domy č.p. 2167 a 2168,        
    2168 a 2169. 
 


 Vlastníci jednotek v domě č.p. 2168/15 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné - Mizerově, v souvislosti     
    s dodávkou a zásobování teplem a teplou užitkovou vodou berou na vědomí své povinnosti 
     které jim vyplývají ze zákona č.458/2001 Sb., energetický zákon,  a to zejména: 
 


 umožnit zásobování teplem a teplou užitkovou vodou prostřednictvím sekundárních rozvodů 
tepla a teplé užitkové vody,  


 umožnit přístup do objektu za účelem kontroly, oprav, údržby zařízení ústředního topení a 
teplé užitkové vody, 


 zabezpečit odpovídající ochranu, aby nedošlo k poškození rozvodů a zařízení ústředního 
topení a teplé užitkové vody 


 nesmí jakkoliv svévolně manipulovat s rozvody a se zařízením ústředního topení a teplé 
užitkové vody, 


 zabezpečit odpovídající ochranu majetku, zabránit svévolné manipulaci a v případě zjištění 
jakékoliv poruchy neprodleně hlásit majiteli, 


 všechny případné opravy a údržbu domovních rozvodů ve vlastnictví vlastníků jednotek 
předem konzultovat s majitelem sekundárních rozvodů, 


 obdobně postupovat při převodu vlastnictví 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


 Vlastníci jednotek domu č.p. 2168/15, ul. Kpt. Jaroše v Karviné – Mizerově se zavazují umožnit 
dodávku tepla a teplé užitkové vody prostřednictvím sekundárních rozvodů vnitřních a 
domovních rozvodů pro domy č.p.2168 a 2169 a respektovat energetický zákon. 


 


 Vlastník každé jednotky je oprávněn užívat společné části domu a pozemků tak, aby tím 
nebránil v užívání vlastníkům ostatních jednotek. 


 


 Ve prospěch firmy Veolia Energie ČR a.s. , se sídlem Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74, 
IČ : 451 93 410 vzniká věcné břemeno ze zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu ustanovení § 76 odstavec 5 písmeno b), c), e), § 77 odstavec 6 
a § 87 odstavec 6.  


 


 Z právních úkonů týkajících se společné věci, jsou vlastníci jednotek oprávněni a povinni 
v poměru odpovídajícím velikosti spoluvlastnických podílů.  


 


 Veškerá dostupná majetková a projektová dokumentace domu je uložena u níže uvedeného 
správce a vlastníci jednotek mají právo do těchto dokladů nahlížet. 
 


 V souvislosti s údržbou, opravami a rekonstrukcí všech kanalizačních a vodovodních přípojek, 
které přísluší, ve smyslu platného zákona o vodovodech a kanalizacích, k domu č.p. 2168/15  a 
které vedou přilehlými pozemky jiného vlastníka, jsou vlastníci jednotek domu povinni požádat 
vlastníka dotčených pozemků o vstup na předmětné pozemky. 


 
Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, že předmět převodu není 
zatížen žádnými zástavními právy, věcnými břemeny nebo jinými omezeními vlastnických práv, vyjma 
výše uvedených . 
 
Kupující prohlašuje, že je mu znám faktický i právní stav předmětu převodu ke dni uzavření této smlouvy 
a v tomto stavu jej do svého vlastnictví přijímá. 


 
 


V. 
Nabytí vlastnického práva 


 
Kupující nabude vlastnické právo k předmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná. Do té doby 
jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.   
 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru 
nemovitostí podá prodávající 1. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž kupující uhradí kupní cenu 
uvedenou v čl. III. této smlouvy. Správní poplatek za tento vklad uhradí prodávající. 
 


Pro případ, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní 
strany dohodly, že nabytím právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu se 
smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny vrátit vzájemná plnění. 
 
Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující, který je povinen podat místně příslušnému 
správci daně přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a uhradit daň. 
  
 


VI. 
Ostatní ujednání 


 


 
Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy 
zajistí statutární město Karviná. 
 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


platném znění. 
 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně osobních 
údajů, a to na dobu neurčitou. 
 
Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu při podpisu kupní smlouvy byla prodávajícím předána 
ověřená kopie Průkazu energetické náročnosti budovy ze dne …………, zpracovaného v souladu se 
zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Přílohu č. 1 k této smlouvě tvoří půdorysy všech podlaží v domě č.p. 2168,  přílohou č. 2 k této smlouvě 
jsou Pravidla pro správu společných částí domu a určení správce. 
 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 
 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně 
písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že kupující 
zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele poštovní licence tím, že prodávajícímu 
neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím 
pracovním dnem po odeslání. 
 
Kupující podpisem této kupní smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů získaných 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, 
změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech města Karviné, včetně 
projednání případného dluhu kupujícího za účelem zjištění potřebných informací o jejich majetkových 
poměrech, včetně toho, zda a od koho pobírá mzdu či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence 
majetku prodávajícího, což zahrnuje i evidenci pohledávek. 
 
Náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy nese prodávající. 
 
Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží prodávající, 1 
stejnopis kupující a jeden stejnopis bude použit pro potřeby vkladu do katastru nemovitostí.  
 
Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována či 
vepisována. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují 
správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 
 
Karviná dne                                                                                  Karviná dne  
 
 
Prodávající:                                                                                   Kupující: 
 
 
 


…………………………      ……………………………………..


  












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od ………… do …………. 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ………… ze dne …………….. 
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, …………………..    


                              datum:   …………..  Podpis: .................................... 
 
 
 


Kupní smlouva o převodu jednotky  
 


MMK/SML/………../………… 
 


statutární město Karviná 
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněna  na základě 
pověření ze dne 02.01.2018:                            Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 


majetkového  
IČ:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  19-1721542349/0800 
variabilní symbol:  …………………… 
konstantní symbol:  558 
specifický symbol:  770     


 
jako strana prodávající (dále jen „prodávající“) 


 
a 
 


pan/paní/manželé: ………………………………...   
rodné číslo:  ………………………………… 
trvale bytem:                                                        ……………………………….. 
  
jako strana kupující (dále jen „kupující“) 


 
 


se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto 
 


kupní  smlouvu: 
 
  
 
I. 


Úvodní ustanovení 
 


Prodávající prohlašuje, že je na základě zákona č. 172/1991 Sb., o převodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, v platném znění a na základě prohlášení vlastníka ze dne 
03.06.2015, vloženého do katastru nemovitostí rozhodnutím pod č.j. V-2380/2013-803, právní účinky 
vkladu práva vznikly ke dni  17.06.2013, vlastníkem jednotky – bytu č. …. v domě č.p. 2169 část obce 
Mizerov, ulice ulice Kpt. Jaroše, postaveném na pozemku parc.č. 1624/179, katastrální území Karviná-
město, obec Karviná. Vlastnictví jednotky je spojené se spoluvlastnickým podílem v rozsahu  ………….. 
na společných částech domu č.p. 2169 a spoluvlastnickým podílem v rozsahu ……………… na 
pozemcích parc.č. 1624/179 ,  parc.č. 4336/1, to vše v katastrální území Karviná-město, obec Karviná. 
  
Kupující prohlašuje, že je nájemcem bytu č. … ve …... nadzemním podlaží domu č.p. 2169, ulice Kpt. 
Jaroše, část obce Mizerov, obec Karviná a předmětný byt fakticky a řádně užívá, nedluží na nájmu a 
službách spojených s užíváním bytu. Nájem bytu je doložen ……………. ze dne …………...  


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4899







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 6 


 
 


 
II. 


Předmět převodu 
 


Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět převodu specifikovaný v tomto článku smlouvy 
a kupující od prodávajícího tento předmět převodu přejímá a do svého výlučného vlastnictví/do 
společného jmění manželů kupuje, a to za dohodnutou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy. 
Předmětem převodu dle této smlouvy jsou: 
 


 jednotka - byt č. ….… v domě č.p. 2169 postaveném na pozemku parc. č. 1624/179,  část obce 
Mizerov, obec Karviná, se všemi jejími součástmi a příslušenstvím, 


 podíl na společných částech domu č.p. 2169 postaveném na pozemku parc. č. 1624/179 v rozsahu 
…………,  část obce Mizerov, obec Karviná,  


 podíl na pozemcích parc. č. 1624/179, parc.č. 4336/1 v rozsahu u každého ………….., část obce 
Mizerov, obec Karviná. 


 
Všechny výše uvedené  nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí  vedeném Katastrálním 
úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, obec Karviná, kat. území Karviná-
město . 
 
Jednotka č. ………. má celkovou podlahovou plochu ………… m2  a skládá se z následujících místností 
a příslušenství: 
 
 
 


místnosti a příslušenství jednotky podlahová plocha v m2 


kuchyň …… 
pokoj 3 …… 
pokoj 2 …… 
pokoj 1 …… 
předsíň …… 
koupelna …… 
WC  …… 
spíž  …… 
balkon  (nezapočítává se do podlahové plochy bytu) …… 
sklepní kóje (nezapočítává se do podlahové plochy bytu)  ……  
 


vybavení jednotky                                                                 počet kusů 
indikátor topných nákladů …ks 
kuchyňská linka …ks 
měřící a regulační zařízení …ks 
míchací baterie dřezová …ks 
míchací baterie umývadlová …ks 
míchací baterie vanová …ks 
otopná tělesa …ks 
splachovací nádrž …ks 
sporák …ks 
umývadlo ...ks 
vana  …ks 
vodoměr studená - vlastní …ks 
vodoměr teplá …ks 
WC mísa …ks 
zvonek …ks   
 


 


Součástí jednotky je veškerá vnitřní instalace (elektroinstalace, potrubní rozvody studené vody a 


teplé užitkové vody, plynu a ústředního topení, kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích 


armatur), podlahy včetně podlahových krytin, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna nacházející se 


uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 3 / 6 


 
 


 
Společnými částmi domu jsou: 
 


 základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, 


 střecha 


 hlavní svislé a vodorovné konstrukce, 


 vchody, 


 schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí domu,  


 chodby, 


 suterénní prostory, které jsou označeny v dispozici suterénu jako společné prostory,  


 domovní rozvody kanalizace, vody, plynu, domovní rozvody tepla a teplé užitkové vody, 
včetně uzavíracích armatur a regulační techniky, rozvody elektřiny, rozvody společné televizní 
antény, rozvody domovních telefonů včetně přípojek inženýrských sítí, 


 šachta, v níž se nachází rozvody plynu, studené a teplé užitkové vody, odsávání, větrání, 


 hromosvody 


   lodžie, výjimkou je užívání lodžií stavebně souvisejících s byty č. 2169/1, 2169/3, 2169/5,     


2169/7, 2169/9. 
 žlaby a svody 


 vodovodní přípojka od hlavního vodovodního řádu 


 kanalizační přípojka od domu k první kanalizační jímce 
 


Mezi společné části domu se neřadí domovní rozvody telekomunikací (toto zařízení není předmětem 


převodu a zůstává nadále v majetku Telefónica O2 Czech Republic, a.s.), rozvody kabelové televize 


(kabelová televize má z právního hlediska charakter obecně prospěšného zařízení a je majetkem 


provozovatele). 


Sekundární rozvody tepla a teplé užitkové vody a technologické zařízení v napojovacím uzlu tato zařízení 


nejsou předmětem převodu a zůstávají nadále v majetku Veolia Energie ČR a.s.. 


 
V domě nejsou vymezeny části společné jen některým vlastníkům jednotek.  


 
III. 


Cena 
 


Za předmět převodu se kupující zavazuje prodávajícímu kupní cenu ve výši Kč …………….., slovy: 
…………………… korun českých. 
 
Tato kupní cena byla stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a byla schválena usnesením 
Zastupitelstva města Karviné, č. usn. …. ze dne ……………….. 
 
Částku ve výši  Kč ……………., slovy: ………….. korun českých, uhradil kupující prodávajícímu před 


podpisem této smlouvy.  


Zbývající část kupní ceny ve výši Kč …………. slovy: …………….. korun českých  se kupující zavazuje 


uhradit prodávajícímu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne 


uzavření této kupní smlouvy. 


Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li kupující kupní cenu ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 


od této smlouvy odstoupit. 


 


IV. 
Práva a závazky týkající se předmětu převodu 


 
Na kupujícího přecházejí následující práva a závazky týkající se domu specifikovaného v čl. II. této 
smlouvy, jeho společných částí a následující práva k pozemkům specifikovaným v čl. II. této smlouvy:  
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 4 / 6 


 
 


 Budova je napojena na zásobování teplem a teplou vodou na základě smlouvy č. 87908 
uzavřené mezi dodavatelem Veolia Energie ČR a.s. a majitelem domu Statutárním městem 
Karviná z předávací stanice PS 611. Napojovací uzel pro ústřední topení (ÚT) se nachází 
v domě č.p. 2168, číslo odběrného místa pro ústřední  topení č.p. 2167, 2168 a 2169 je F300-
611/008.  Napojovací  uzel pro teplou užitkovou vodu (TUV) je v domě č.p. 2169,  číslo 
odběrného místa pro teplou užitkovou vodu, které je společné pro č.p. 2167, 2168 a 2169 je  
F300-611/508. 


 


 Odebírat pitnou vodu z veřejného vodovodu, který je ve vlastnictví SmVaK Ostrava, a.s., na 
základě smlouvy č. 383/97  ze dne  13.05.1997.  Číslo odběrného místa je 4480031 a je pro 
č.p. 2167, 2168 a 2169, vodoměr je na č.p. 2167.  


   


 Odvádět dešťovou a splaškovou vodu do veřejné kanalizace na základě smlouvy č.383/97 ze 
dne  13.05.1997, uzavřenou mezi SmVaK Ostrava, a.s. a majitelem domu Statutárním městem 
Karviná.  


 


 Odebírat zemní plyn na základě individuálních přihlášek  
 


 Odebírat elektrickou energii z veřejných rozvodů hlavního rozvaděče, umístěného na budově 
na základě smlouvy č. 32112 ze dne 31.5.1993 se SME Ostrava, a.s., nyní ČEZ, a.s. (mimo 
domácnosti – individuální přihlášky) 


   


 Sjednán odvoz odpadků na základě obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné,  
která je v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb, o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů. 
 


 Vlastníci jednotek v domě č.p. 2169/13 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné-Mizerově, mají právo, 
v souvislosti s příjmem televizního signálu, přijímat televizní signál ze společné televizní antény 
a anténního zesilovače, které jsou umístěny na domě č.p. 2168 a jsou společné pro domy č.p. 
2167, 2168 a 2169. 


 


 Vlastníci jednotek v domě č.p. 2169/13 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné-Mizerově se zavazují, 
v souvislosti s příjmem televizního signálu, přispívat na provoz, údržbu a opravy společné 
televizní antény a anténního zesilovače. Společná televizní anténa a anténní zesilovač jsou   
společné pro domy č.p. 2167, 2168 a 2169 a jsou umístěné na domě č.p. 2168.  
 


 Vlastníci jednotek v domě č.p. 2169/13 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné – Mizerově se zavazují        
            přispívat na opravy a údržbu svodů a žlabů, které jsou společné pro domy č.p. 2168 a 2169. 


   Vlastníci jednotek v domě č.p. 2169/13 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné - Mizerově, v souvislosti     
    s dodávkou a zásobování teplem a teplou užitkovou vodou berou na vědomí své povinnosti 
     které jim vyplývají ze zákona č.458/2001 Sb., a to zejména: 
 


 umožnit zásobování teplem a teplou užitkovou vodou prostřednictvím sekundárních rozvodů 
tepla a teplé užitkové vody,  


 umožnit přístup do objektu za účelem kontroly, oprav, údržby zařízení ústředního topení a 
teplé užitkové vody, 


 zabezpečit odpovídající ochranu, aby nedošlo k poškození rozvodů a zařízení ústředního 
topení a teplé užitkové vody 


 nesmí jakkoliv svévolně manipulovat s rozvody a se zařízením ústředního topení a teplé 
užitkové vody, 


 zabezpečit odpovídající ochranu majetku, zabránit svévolné manipulaci a v případě zjištění 
jakékoliv poruchy neprodleně hlásit majiteli, 


 všechny případné opravy a údržbu domovních rozvodů ve vlastnictví vlastníků jednotek 
předem konzultovat s majitelem sekundárních rozvodů, 


 obdobně postupovat při převodu vlastnictví 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 5 / 6 


 
 


 


 Vlastníci jednotek domu č.p. 2169/13, ul. Kpt. Jaroše v Karviné – Mizerově se zavazují umožnit 
dodávku tepla a teplé užitkové vody prostřednictvím sekundárních rozvodů vnitřních a 
domovních rozvodů pro domy č.p.2167 a 2168 a respektovat energetický zákon. 


 


 Vlastník každé jednotky je oprávněn užívat společné části domu a pozemků tak, aby tím 
nebránil v užívání vlastníkům ostatních jednotek. 


 


 Ve prospěch firmy Veolia Energie ČR a.s. , se sídlem Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74, 
IČ : 451 93 410 vzniká věcné břemeno ze zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu ustanovení § 76 odstavec 5 písmeno b), c), e), § 77 odstavec 6 
a § 87 odstavec 6.  


 


 Z právních úkonů týkajících se společné věci, jsou vlastníci jednotek oprávněni a povinni 
v poměru odpovídajícím velikosti spoluvlastnických podílů.  


 


 Veškerá dostupná majetková a projektová dokumentace domu je uložena u níže uvedeného 
správce a vlastníci jednotek mají právo do těchto dokladů nahlížet. 
 


 


 V souvislosti s údržbou, opravami a rekonstrukcí všech kanalizačních a vodovodních přípojek, 
které přísluší, ve smyslu platného zákona o vodovodech a kanalizacích, k domu č.p. 2169/13  
a které vedou přilehlými pozemky jiného vlastníka, jsou vlastníci jednotek domu povinni požádat 
vlastníka dotčených pozemků o vstup na předmětné pozemky. 
 


 
Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, že předmět převodu není 
zatížen žádnými zástavními právy, věcnými břemeny nebo jinými omezeními vlastnických práv, vyjma 
výše uvedených . 
 
Kupující prohlašuje, že je mu znám faktický i právní stav předmětu převodu ke dni uzavření této smlouvy 
a v tomto stavu jej do svého vlastnictví přijímá. 


 
 


V. 
Nabytí vlastnického práva 


 
Kupující nabude vlastnické právo k předmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná. Do té doby 
jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.   
 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru 
nemovitostí podá prodávající 1. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž kupující uhradí kupní cenu 
uvedenou v čl. III. této smlouvy. Správní poplatek za tento vklad uhradí prodávající. 
 
Pro případ, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní 
strany dohodly, že nabytím právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu se 
smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny vrátit vzájemná plnění. 
 
Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující, který je povinen podat místně příslušnému 
správci daně přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a uhradit daň. 
  
 


VI. 
Ostatní ujednání 


 


 
Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy 
zajistí statutární město Karviná. 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 6 / 6 


 
 


Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. 
 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně osobních 
údajů, a to na dobu neurčitou. 
 
Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu při podpisu kupní smlouvy byla prodávajícím předána 
ověřená kopie Průkazu energetické náročnosti budovy ze dne …………, zpracovaného v souladu se 
zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Přílohu č. 1 k této smlouvě tvoří půdorysy všech podlaží v domě č.p. 2169,  přílohou č. 2 k této smlouvě 
jsou Pravidla pro správu společných částí domu a určení správce. 
 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 
 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně 
písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že kupující 
zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele poštovní licence tím, že prodávajícímu 
neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím 
pracovním dnem po odeslání. 
 
Kupující podpisem této kupní smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů získaných 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, 
změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech města Karviné, včetně 
projednání případného dluhu kupujícího za účelem zjištění potřebných informací o jejich majetkových 
poměrech, včetně toho, zda a od koho pobírá mzdu či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence 
majetku prodávajícího, což zahrnuje i evidenci pohledávek. 
 
Náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy nese prodávající. 
 
Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží prodávající, 1 
stejnopis kupující a jeden stejnopis bude použit pro potřeby vkladu do katastru nemovitostí.  
 
Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována či 
vepisována. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují 
správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 
 
Karviná dne                                                                                  Karviná dne  
 
 
Prodávající:                                                                                   Kupující: 
 
 
 


…………………………      ……………………… 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od


doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu


žádost ze dne ____


Alois Piecha, r.  


OSo z 25.07.2018,


žádost z 27.12.2017 standard


Leopold Bobula, r.  


Hildegarda Bobulová, r. 


OSo z 25.07.2018, standard


žádost z 27.11.2008


Libuše Kurowská, r.  


OSo z 25.07.2018,


žádost z 08.01.2008 standard


Nově uzavřené nájemní smlouvy 


poř. č.


Výše 


nájemného v 


Kč za m2


1. 0+1 15.9.2018 50,02


3. 0+1 15.9.2018 50,02


2. 1+1 15.9.2018 50,02


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4901












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od 27.06.2018 do 13.07.2018 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č.  ze dne 2018 
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový – oddělení bytové   


                              datum: Podpis: .................................... 
 
 
 


Kupní smlouva  
 


MMK/SML/XXX/2018 
 


statutární město Karviná 
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněna na základě 
pověření ze dne 02.01.2018   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 
      majetkového Magistrátu města Karviné   
IČ:      00297534 
DIČ: CZ00297534 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 19-1721542349/0800 
variabilní symbol: 526225230 
konstantní symbol: 558 
specifický symbol: 770     


 
jako strana prodávající (dále jen „prodávající“) 


 
a 
 


paní Dana Malyjurková 
rodné číslo:  …………….. 
trvale bytem:  …………………………, Karviná-Mizerov 
 
  
jako strana kupující (dále jen „kupující“) 


 
 


se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto 
 


kupní  smlouvu: 
 
  
I. 


Úvodní ustanovení 
 


Prodávající prohlašuje, že je na základě zákona č. 172/1991 Sb., o převodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, v platném znění a na základě prohlášení vlastníka ze dne 
03.06.2013, vloženého do katastru nemovitostí rozhodnutím pod č. j. V-2378/2013-803, právní účinky 
vkladu práva vznikly ke dni  17.06.2013, vlastníkem jednotky – bytu č. 1 v domě č. p. 2174 část obce 
Mizerov, ulice Kpt. Jaroše, postaveném na pozemku parc. č. 1624/186, katastrální území Karviná-
město, obec Karviná. Vlastnictví jednotky je spojené se spoluvlastnickým podílem v rozsahu  
7045/78760 na společných částech domu č. p. 2174 a spoluvlastnickým podílem v rozsahu 7045/78760 
na pozemcích parc. č. 1624/186 (zastavěná plocha),  parc. č. 4335/2 (ostatní plocha) a parc. č. 4335/4 
(ostatní plocha), to vše v katastrální území Karviná-město, obec Karviná. 
  
Kupující prohlašuje, že je nájemcem bytu č. 1 v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2174, ulice                            
Kpt. Jaroše, část obce Mizerov, obec Karviná a předmětný byt fakticky a řádně užívá, nedluží na nájmu 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4902







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


a službách spojených s užíváním bytu. Nájem bytu je doložen Nájemní smlouvou o užívání bytu ze dne 
01.06.1995. 


 
Kupující prohlašuje, že mu je znám současný stav předmětu převodu realizovaného touto smlouvou 
(bytu, pozemků a společných částí domu) a v tomto stavu ho bez výhrad přijímá. 
 


 
II. 


Předmět prodeje 
 


Prodávající touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu se všemi právy a povinnostmi, 
se součástmi a příslušenstvím nemovitosti specifikované v tomto článku smlouvy a umožňuje 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k nim a to za sjednanou kupní cenu dle čl. III této smlouvy a kupující 
od prodávajícího tyto nemovitosti za tuto kupní cenu přejímá a do svého vlastnictví kupuje. Jedná se o 
následující nemovitosti: 
 


 jednotku - byt č. 2174/1 v domě č. p. 2174, postaveném na pozemku parc. č. 1624/186,  část obce 
Mizerov, obec Karviná,  


 podíl na společných částech domu č. p. 2174, postaveném na pozemku parc. č. 1624/186 v 
rozsahu 7045/78760,  část obce Mizerov, obec Karviná,  


 podíl na pozemcích parc. č. 1624/186, parc. č. 4335/2, parc. č. 4335/4 v rozsahu u každého 
7045/78760, část obce Mizerov, obec Karviná. 


 
Všechny výše uvedené  nemovitosti se nacházejí  v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 
 
Jednotka č. 1 má celkovou výměru včetně příslušenství 70,45 m2 a skládá se z následujících místností 
a příslušenství: 
 


místnost a příslušenství jednotky výměra v m2 


kuchyň 7,65 
pokoj 1 15,80 
pokoj 2 16,70 
pokoj 3 17,00 
předsíň 8,20 
koupelna 2,10 
WC  0,90 
sklep  2,10  
lodžie (nezapočítává se do plochy celkem) 3,20 


 
Vybavení jednotky:      počet kusů 
indikátor topných nákladů 4 ks 
kuchyňská linka 1 ks 
měřící a regulační zařízení 4 ks 
míchací baterie dřezová 1 ks 
míchací baterie vanová 1 ks 
otopná tělesa 4 ks 
splachovací nádrž 1 ks 
sporák 1 ks 
umývadlo 1 ks 
vana  1 ks 
vodoměr studená 1 ks 
vodoměr teplá 1 ks 
WC mísa 1 ks 
zvonek 1 ks   


Součástí jednotky je veškerá vnitřní instalace (elektroinstalace, potrubní rozvody studené vody a 


teplé užitkové vody, plynu a ústředního topení, kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích 


armatur), podlahy včetně podlahových krytin, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna nacházející se 


uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


 
 
Společnými částmi domu jsou: 


 


 základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, 


 střecha 


 hlavní svislé a vodorovné konstrukce, 


 vchody, 


 schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí domu,  


 chodby, 


 suterénní prostory, které jsou označeny v dispozici suterénu jako společné prostory,  


 domovní rozvody kanalizace, vody, plynu, domovní rozvody tepla a teplé užitkové vody, 
včetně uzavíracích armatur a regulační techniky, rozvody elektřiny, rozvody společné televizní 
antény, rozvody domovních telefonů včetně přípojek inženýrských sítí, 


 šachta, v níž se nachází rozvody plynu, studené a teplé užitkové vody, odsávání, větrání, 


 hromosvody 


 lodžie 


 žlaby a svody 


 vodovodní přípojka od hlavního vodovodního řádu 


 kanalizační přípojka od domu k první kanalizační jímce 
 
Všechny tyto společné části domu mají právo užívat a povinnost se podílet na jejich opravách a 
údržbě všichni spoluvlastníci, z titulu svého spoluvlastnického práva. 
 
Výjimkou je užívání lodžií stavebně souvisejících s byty č. 2174/1, 2174/2, 2174/3, 2174/5, 
2174/6, 2174/8, 2174/9, 2174/11. 


 
Mezi společné části domu se neřadí domovní rozvody telekomunikací (toto zařízení není 


předmětem převodu a zůstává nadále v majetku Telefónica O2 Czech Republic, a.s.), rozvody 


kabelové televize (kabelová televize má z právního hlediska charakter obecně prospěšného 


zařízení a je majetkem provozovatele). 


 Sekundární rozvody tepla a teplé užitkové vody a technologické zařízení v napojovacím uzlu tato 


zařízení nejsou předmětem převodu a zůstávají nadále ve vlastnictví Veolia Energie ČR, a.s. 


 
III. 


Cena 
 


Za předmět prodeje se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši: Kč 191.200,-- (slovy: 
Jednostodevadesátjedentisícdvěstě korun českých). 
 
Tato cena byla stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a byla schválena usnesením 
Zastupitelstva města Karviné, č. usn.  ze dne ………………   2018. 
 
Kupní cenu ve výši: Kč 191.200,-- (slovy: Jednostodevadesátjedentisícdvěstě korun českých)  se 


kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 


dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy. 


Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li kupující kupní cenu ve sjednané lhůtě, je prodávající  


oprávněn od této smlouvy odstoupit. 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


IV.  
Závazky a oprávnění váznoucí na předmětu prodeje 


 
 
Na kupujícího přecházejí následující práva a závazky týkající se domu specifikovaného v čl. II. této 
smlouvy, jeho společných částí a následující práva k pozemkům specifikovaným v čl. II. této smlouvy:  
 


 Budova je napojena na zásobování teplem a teplou vodou na základě smlouvy č. 87908 
uzavřené mezi dodavatelem Veolia Energie ČR, a.s. a vlastníkem domu statutárním městem 
Karviná z předávací stanice PS 611. Napojovací uzel pro ústřední topení (ÚT) se nachází 
v domě č. p. 2174, číslo odběrného místa pro ústřední  topení č. p. 2173, 2174 a 2175 je F300-
611/006. Napojovací  uzel pro teplou užitkovou vodu (TUV) je v domě č. p. 2175,  číslo 
odběrného místa pro teplou užitkovou vodu, které  je společné pro č. p. 2173, 2174 a 2175 je  
F300-611/506. 


 


 Odebírat pitnou vodu z veřejného vodovodu, který je ve vlastnictví SmVaK Ostrava, a.s., na 
základě smlouvy č. 383/97  ze dne  13.05.1997. Odběrného místo č. 4480029 je pro č. p. 2173, 
2174 a 2175, vodoměr je na č. p. 2173.  


   


 Odvádět dešťovou a splaškovou vodu do veřejné kanalizace na základě smlouvy č.383/97 ze 
dne  13.05.1997, uzavřenou mezi SmVaK Ostrava, a.s. a vlastníkem domu statutárním městem 
Karviná.  


 


 Odebírat  zemní plyn na základě individuálních přihlášek u dodatelů plynu. 
 


 Odebírat elektrickou energii z veřejných rozvodů hlavního rozvaděče, umístěného na budově,  
kde bude uzavřena smlouva se společností ČEZ, a.s. (mimo domácnosti – individuální 
přihlášky). 


   


 Sjednán odvoz odpadků na základě obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné,  
která je v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. 


 


 Vlastníci jednotek v domě č. p. 2174/3 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné-Mizerově, mají právo, 
v souvislosti s příjmem televizního signálu, přijímat televizní signál ze společné televizní antény 
a anténního zesilovače, které jsou umístěny na domě č. p. 2175 a jsou společné pro domy          
č. p. 2173, 2174 a 2175. 
 


 Vlastníci jednotek v domě č. p. 2174/3 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné-Mizerově se zavazují, 
v souvislosti s příjmem televizního signálu, přispívat na provoz, údržbu a opravy společné 
televizní antény a anténního zesilovače. Společná televizní anténa a anténní zesilovač jsou 
společné pro domy č. p. 2173, 2174 a 2175 a jsou umístěné na domě č. p. 2175.  
 


 Vlastníci jednotek v domě č. p. 2174/3 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné – Mizerově se zavazují        
přispívat na opravy a údržbu svodů a žlabů, které jsou společné pro domy č. p. 2173 a 2174 a 
2175. 
 


 Vlastníci jednotek v domě č. p. 2174/3 na ul. Kpt. Jaroše v Karviné - Mizerově, v souvislosti 
s dodávkou a zásobování teplem a teplou užitkovou vodou berou na vědomí své povinnosti, 
které jim vyplývají ze zákona č.458/2000 Sb., a to zejména: 


 


 umožnit zásobování teplem a teplou užitkovou vodou prostřednictvím sekundárních rozvodů 
tepla a teplé užitkové vody,  


 umožnit přístup do objektu za účelem kontroly, oprav, údržby zařízení ústředního topení a teplé 
užitkové vody, 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


 zabezpečit odpovídající ochranu, aby nedošlo k poškození rozvodů a zařízení ústředního 
topení a teplé užitkové vody 


 nesmí jakkoliv svévolně manipulovat s rozvody a se zařízením ústředního topení a teplé 
užitkové vody, 


 zabezpečit odpovídající ochranu majetku, zabránit svévolné manipulaci a v případě zjištění 
jakékoliv poruchy neprodleně hlásit majiteli, 


 všechny případné opravy a údržbu domovních rozvodů ve vlastnictví vlastníků jednotek předem 
konzultovat s majitelem sekundárních rozvodů, 


 obdobně postupovat při převodu vlastnictví 
 


 Vlastníci jednotek v domě č. p. 2174/3, ul. Kpt. Jaroše v Karviné – Mizerově se zavazují 
umožnit dodávku tepla a teplé užitkové vody prostřednictvím sekundárních rozvodů vnitřních a 
domovních rozvodů pro domy č. p. 2173 a 2175 a respektovat energetický zákon. 
 


 Vlastník každé jednotky je oprávněn užívat společné části domu a pozemků tak, aby tím 
nebránil v užívání vlastníkům ostatních jednotek. 
 


 Ve prospěch firmy Veolia Energie ČR, a. s., se sídlem Ostrava, 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00, IČ : 451 93 410 vzniká věcné břemeno ze zákona č. 458/2000 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů  v  rozsahu ustanovení § 76 odstavec 5 písmeno b), c), e), § 77 
odstavec 6 a § 87 odstavec 6.  
 


 Z právních úkonů týkajících se společné věci, jsou vlastníci jednotek oprávněni a povinni 
v poměru odpovídajícím velikosti spoluvlastnických podílů.  
 


 Veškerá dostupná majetková a projektová dokumentace domu je uložena u níže uvedeného 
správce a vlastníci jednotek mají právo do těchto dokladů nahlížet. 
 


 Vlastníci jednotek jsou povinni dodržovat zákon č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
v platném znění, zejména ustanovení § 27 odst. 4, ve kterém je vymezena zodpovědnost 
vlastníka nemovitosti k veřejné komunikaci. 
 


 V souvislosti s údržbou, opravami a rekonstrukcí všech kanalizačních a vodovodních přípojek, 
které přísluší, ve smyslu platného zákona o vodovodech a kanalizacích, k domu č. p. 2177/12  
a které vedou přilehlými pozemky jiného vlastníka, jsou vlastníci jednotek domu povinni 
požádat vlastníka dotčených pozemků o vstup na předmětné pozemky. 


 
V. 


Nabytí vlastnického práva 
 


Kupující nabude vlastnické právo k předmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná. Do té doby 
jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány. 
 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru 
nemovitostí podá prodávající 1. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž kupující uhradí kupní cenu 
uvedenou v čl. III. této smlouvy. Správní poplatek za tento vklad uhradí prodávající. 
 
Pro případ, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní 
strany dohodly, že nabytím právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu se 
smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny vrátit vzájemná plnění. 
 
Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující, který je povinen podat místně příslušnému 
správci daně přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a uhradit daň. 
 
 


 
 
 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


VI. 
Ostatní ujednání 


 
Kupující podpisem kupní smlouvy potvrzuje, že mu při podpisu kupní smlouvy byla prodávajícím 
předána ověřená kopie Průkazu energetické náročnosti budovy ze dne 11.06.2013, zpracovaný 
v souladu se zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Přílohu č. 1 k této smlouvě tvoří půdorysy všech podlaží v domě č. p. 2174, přílohou č. 2 k této smlouvě 
jsou Pravidla pro správu společných částí domu a určení správce. 
 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 
 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně 
písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové schránky, má-li ji smluvní strana 
zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že kupující zmaří doručení písemností zasílaných 
prostřednictvím držitele poštovní licence tím, že prodávajícímu neoznámí změnu adresy pro doručování 
písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání. 
 
Kupující podpisem této kupní smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů získaných 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, 
změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech města Karviné, včetně 
projednání případného dluhu kupujícího za účelem zjištění potřebných informací o jejich majetkových 
poměrech, včetně toho, zda a od koho pobírá mzdu či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence 
majetku prodávajícího, což zahrnuje i evidenci pohledávek. 
 
Prodávající je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí 
prodávající. 
 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. 
 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně osobních 
údajů, a to na dobu neurčitou. 
 
Náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy nese prodávající. 
 
Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.   
 
Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována či 
vepisována. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují 
správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 
Karviná dne                                                                                  Karviná dne                                                  
      
Prodávající:                                                                                   Kupující: 
 
 
………………………………….........                                             ……………………………………. 
za statutární město Karviná     Dana Malyjurková 
Ing. Helena Bogoczová, MPA          
vedoucí Odboru majetkového 
Magistrátu města Karviné         












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4904




























1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení 


Smlouva o dodávce vody
uzavřená v souladu s ustanovením


zákona  č.89/2012 Sb. Občanský zákoník níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními


stranami
MMK/SML/941/2018


smluvní strany:


      Dodavatel :                MATYAS s.r.o.
Sídlo:                         ul. Lešetínská 317/12a, 733 01, Karviná – Staré Město
Zastoupen:                 Janem Opálkou-jednatelem firmy
IČO:                           26823632
DIČ:                           CZ26823632
Bank.spojení :           Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:                 1732772369/0800 


dále jen d o d a v a t e l


Odběratel:          Statutární město Karviná
Sídlo:                  ul.Fryštátská 72/1, 733 24 , Karviná – Fryštát
Zastoupen:          Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2018
                            Ing.Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
bank.spojení:      KB Karviná
číslo účtu:            10006-18308791/0100       
IČO:                    00297534 
DIČ :                    CZ000297534


dále jen o d b ě r a t e l



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4905







2


I.
Předmět smlouvy


     Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran pro realizaci 
dodávky vody. Dodavatel za podmínek stanovených touto smlouvou, se zavazuje 
dodávat odběrateli vodu v jakosti odpovídající požadavkům na pitnou vodu dle 
zákona č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a provádějící vyhlášky č.
252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a 
četnost a rozsah kontroly pitné vody. Odběratel se zavazuje za dodanou vodu 
dodavateli platit způsobem touto smlouvou stanoveným a plnit i ostatní své závazky 
ze smlouvy vyplývající.


II.
Dodávka vody


      Voda je dodávána odběrateli do připojené nemovitosti - objekt  na ul. Lešetínská 
1945/49,  PSČ 733 24 ,  Karviná –Fryštát, parc.č. 3813/2 v k.ú. Karviná – město. 
Objekt je využíván jako noclehárna a nízkoprahové denní centrum s kapacitou max. 
26 osob. Provozovatelem vodovodního řadu a vlastníkem vodovodní přípojky je 
MATYAS s.r.o., IČ: 26823632.


   Limit dodávané vody činí 4.000 m3/rok (max. 11 m3/den). Množství dodané vody 
se zjišťuje vodoměrem. Tlakové poměry v místě napojení přípojky (minimální, / 
maximální) u zástavby do dvou nadzemních podlaží – 0,15 MPa / 0,7 MPa.


Množství dodané vody se zjišťuje vodoměrem č. 6402974-93, stav vodoměru ke dni 
31.7.2018 činí: 22135 m3


III.
Cena, fakturace a placení


       Návrhovou cenu vodného stanovuje vlastník vodovodního řadu a vodovodní 
přípojky na základě kalkulace podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí 
zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích. Za dodávku vody dle této 
smlouvy fakturuje dodavatel odběrateli vodné v jednosložkové formě dle svého 
platného ceníku.


       Cena vodného od 1.8.2018 činí 50,70 Kč za 1m3+ DPH.


       Změnu ceny sdělí dodavatel před termínem její platnosti odběrateli písemnou 
formou.







3


       Fakturační období: měsíčně


       Splatnost faktury (daňového dokladu): se stanovuje do 14-ti dnů ode dne 
vystavení faktury. Faktury jsou odběrateli doručovány poštou případně po dohodě 
emailem.


       Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet dodavatele.


      Bude-li odběratel v prodlení se zaplacením vyúčtování za dodávky vody, zaplatí 
dodavateli za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky.
V případě prodlení s placením vyúčtování za dodávky vody, které bude trvat déle než 
8 kalendářních dnů, je dodavatel oprávněn omezit nebo přerušit dodávky vody.


IV.
Doba plnění


      Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.8.2018 a lze ji ukončit 
písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Smlouvu lze rovněž ukončit 
dohodou smluvních stran.


V.
Zvláštní ujednání


       Dodavatel nebo jím pověřená osoba provádí měsíčně na měřidle - vodoměru 
odečet stavu měřidlem registrovaného množství dodané vody k fakturaci vodného a 
požaduje při odečtu osobní účast odběratele, nebo jím pověřené osoby
      Stav měřidla zjištěný dodavatelem je podkladem pro fakturaci množství dodané 
vody, i když se odběratel odečtu nezúčastní. Neumožní-li odběratel dodavateli 
přístup k vodoměru, má dodavatel právo fakturovat množství dodané vody za 
příslušné období dle stavu měřidla nahlášeného odběratelem nebo dle výpočtu 
množství za toto období podle dodávky ve stejném období minulého roku či podle 
směrných čísel roční potřeby vody a po odečtu stavu na měřidle vodoměru provést 
vyúčtování vodného dle zjištěného stavu vodoměru.
       Osazení a výměnu vodoměru na odběrném místě provádí dodavatel individuálně 
po dohodě s odběratelem.


VI.


Závěrečná ustanovení


1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má právní 
sílu originálu. Dodavatel obdrží 1 vyhotovení a odběratel 1 vyhotovení. 


2. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 







4


3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva však nabude účinnosti zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené 
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, 
zákonem č. 274/2001 Sb., prováděcí vyhláškou č. 428/2001 Sb.


4. Odběratel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto 
zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí odběratel.


5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.


6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah 
smlouvy, a to na dobu neurčitou.


7. Dodavatel má právo omezit nebo přerušit dodávku vody v nezbytném rozsahu 
zejména v těchto případech: 


- při stavech nouze dle § 88 zák.č. 458/2000 Sb. nebo činnostech 
bezprostředně zamezujících jejich vzniku


- při bezprostředním ohrožení zdraví nebo majetku osob a likvidaci těchto stavů
- při vzniku a odstraňování poruch na výrobních a rozvodných zařízeních na 


dobu nezbytně nutnou
- při provádění plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
- při neoprávněném odběru.


9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tuto 
smlouvu podepsat a závazky, práva a povinnosti touto smlouvou založená, 
převzít a nést, že si tuto smlouvu přečetli, a že její obsah odpovídá jejich pravé, 
svobodné a shodné vůli, že tuto neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby jednající jménem 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.


V Karviné dne:                V Karviné dne:


………………………. ………………………………


za dodavatele:   za odběratele:


Jan Opálka, jednatel              Ing. Helena Bogoczová, MPA


MATYAS s.r.o.              vedoucí Odboru majetkového             
k podpisu pověřena na základě pověření












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4906












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4906












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 11 
 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


MMK/SML/…/2018 
 
 
 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


  


a 


  


2.  manželé  


 Jméno, příjmení: Lukáš Drozd   


 r.č.: 


 trvale bytem:   


  


 Jméno, příjmení: Hana Drozdová  


 r.č.: 


 trvale bytem:  


 


      


(dále jen „budoucí oprávnění“) 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 


„smlouva“), která má tento obsah: 


 


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 492 v k. ú. 


Ráj, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu 


vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 


pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4906







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 11 
 
 


2. Budoucí oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6647 mají 


ve společném jmění manželů mj. pozemek p. č. 132/4  k. ú. Ráj, obec Karviná, na jehož 


části hodlají realizovat stavbu  rodinného domu.  V rámci její výstavby hodlají budoucí 


oprávnění vybudovat přípojku splaškové kanalizace (dále též „stavba“).    


 


3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku 


I. odst. 1 této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povinného o zřízení 


služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním 


snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávnění 


se zavazují umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto situačním 


snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


 


4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a 


o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo …. ze dne ………... 


 


5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucím oprávněným právo 


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 


3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávnění uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 


povinný zřídí ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 132/4 v k. ú. Ráj, obec Karviná, 


časově neomezenou služebnost inženýrské sítě na části pozemku uvedeného v článku  I. 


odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude 


nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti. V případě změny vlastníka pozemku 


p. č. 132/4 v k. ú. Ráj, obec Karviná, přejde služebnost na nového nabyvatele pozemku 


p. č. 132/4 v k. ú. Ráj, obec Karviná v k. ú. Ráj. 


 


Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 


inženýrskou síť včetně příslušenství –  přípojka splaškové kanalizace na části pozemku 


p. č. 492 o délce 2 bm v k. ú. Ráj, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu  


na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za  účelem provádění údržby, 


oprav nebo odstraňování inženýrské sítě.  


 


 


2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 


let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, 


doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  


terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, 


že budoucí oprávnění mohou užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 


předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí 


oprávnění jsou oprávněni užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 


předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. 


Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 11 
 
 


smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


všechny potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření 


smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů 


budoucímu povinnému. 


  


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 200,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 400,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


 


Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem 


DPH, zavazují se budoucí oprávnění uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 


služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávnění zavazují zaplatit společně 


a nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným 


po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený 


v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – 


faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucími 


oprávněnými uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.   


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávnění nesmějí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této 


smlouvy k užívání jiné osobě.  


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucích oprávněných, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět 


na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné 


a samostatné práce v rámci této stavby. 


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy. 


Za omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 


1. této smlouvy, tj. části pozemku p. č. 132/4 o výměře 4 m2 v k. ú. Ráj, obec Karviná, 


vyznačeného v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou 


č. 2 se budoucí oprávnění zavazují platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti 


této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření 


smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu 


s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 40,- za 1 m² pozemku ročně 


a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok 


vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 11 
 
 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady 


sjednané v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí oprávnění povinni uhradit vždy 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 
 


4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění stavby dodržet  podmínky specifikované 


v příloze č. 3  této smlouvy. Budoucí oprávnění jsou povinni ke dni dokončení stavby 


a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) 


před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek citovaný 


v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným stavem se rozumí 


stav, který zde existoval před započetím prací souvisejících s realizací stavby. 


Neuvedou-li budoucí oprávnění pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto 


stavu sám, přičemž budoucí oprávnění se zavazují uhradit budoucímu povinnému 


veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


5. Budoucí oprávnění se zavazují pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 


služebnosti převedou vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 


se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 


smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě      


o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým 


vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávnění povinnost uvedenou v tomto odstavci, 


odpovídají za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


V. 


 


1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, mají budoucí oprávnění právo odstoupit od 


této smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání 


smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně 


nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané 


v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce 


kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucími oprávněnými 


vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  
 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku jsou budoucí oprávnění povinni zaplatit společně a nerozdílně  


budoucímu povinnému úhradu za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení 


smlouvy. 


 


                                                               VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucích oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil 


na uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 11 
 
 


V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích 


oprávněných vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc 


prodlení. 
 


2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit budoucímu povinnému společně 


a nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a 


to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 


symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že 


smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém 


dokladu – faktuře.  


 


3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávnění společně 


a nerozdílně bez ohledu na zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty 


právo na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní 


pokuta vztahuje.  


 


VII. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


 


2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Budoucí oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých 


osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu 


povinnému, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy 


a s nimi souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.  


 


4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 


strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností 


zasílaných mu budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 


adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 


třetím pracovním dnem po odeslání. 


 


5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 


nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 


smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 


zrušení smlouvy. 


 


6. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění dvě 


vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné 


a vážné vůle připojují níže své podpisy.     


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 11 
 
 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrské sítě - služebnost 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – Vyjádření vlastníka k záměru (SMK 071765/2018) 


 


 


 


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


 


 


 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Lukáš Drozd  


vedoucí Odboru majetkového  


Magistrátu města Karviné          


 


 


 


  …………………………………… 


  Hana Drozdová 
 


 


 


 


 


 


               


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 11 
 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 11 
 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 9 / 11 
 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 10 / 11 
 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 11 / 11 
 
 


 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ……… do ……… 


schváleno usnesením Rady města Karviné č. ….......ze dne ……….. 


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Petra Čablíková 


datum : ……… Podpis : ………………….. 


 


  


Dodatek č. 2  


ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání  
č. MMK/SML/35/2016  


  


  


Smluvní strany  
1.1. statutární město Karviná   


Adresa:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  


Zastoupeno:    


k podpisu smlouvy oprávněna na   


Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné  


základě plné moci ze dne 2.1.2018:  Ing.  Helena  Bogoczová,  MPA,  vedoucí  Odboru  


majetkového, Magistrátu města Karviné  


Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a. s.  


Číslo účtu:    19-1721542349/0800  


IČ:    00297534  


DIČ:    


(dále jen "pronajímatel")  


  


1.2. Lahůdky Slunko s.r.o.  


CZ00297534  


zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 231034  


Zastoupena:    Ing., Bc. Daniel Jaroš, MBA  


Se sídlem:    Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3  


Bankovní spojení:    Fio banka a.s.  


Číslo účtu:    2900658034/2010  


IČ:      03393780  


DIČ:    CZ03393780  


(dále jen "nájemce")  


  


( subjekty sub.1.1. a sub. 1.2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy " nebo 


"smluvní strany ")  


  


  


I.  


Smluvní strany uzavřely dne 29.1.2016 smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 


MMK/SML/35/2016 a dodatek č. 1 dne 1.7.2016 (dále jen „Smlouva“), na základě které pronajímatel 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4907







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 


 
 


přenechal nájemci do užívání prostory o celkové výměře 44,85 m²nacházející se v budově č.p. 335/7a 


na ulici Zahradnické v Karviné-Mizerově., umístěné na pozemku p.č.  


1760/5 v k.ú. Karviná-město, obec Karviná.  


  


Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „dodatek č. 2“).  


II.  


  


1. Tímto dodatkem č. 2  se Evidenční a výpočtový list, který je přílohou č. 1 Smlouvy nahrazuje novým 


Evidenčním a výpočtovým listem, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 a nově se ke Smlouvě 


přikládá a její nedílnou součástí se stává Příloha č. 2 Platební kalendář, která je přílohou č. 2 tohoto 


dodatku č. 2.  


  


2. V článku 4 odstavec 4.3. Smlouvy se dále vypouští text:  


  


„Pronajímatel poskytuje nájemci služby uvedené v evidenčním a výpočtovém listu. Služby 


poskytované s užíváním předmětu nájmu vodné a stočné bude nájemce hradit na základě 


vystavených daňových dokladů.“  


  


„Pronajímatel si vyhrazuje právo v průběhu roku jednostranně upravit výši zálohy za služby v míře 


odpovídající změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny rozsahu nebo 


kvality služby, a to změnou údajů v evidenčním a výpočtovém listu.“  


  


a nahrazuje se textem:  


  


„Pronajímatel poskytuje nájemci služby uvedené v evidenčním a výpočtovém listu, který je přílohou č. 


1  této smlouvy. Služby poskytované s užíváním předmětu nájmu vodné a stočné bude nájemce hradit 


v měsíčních zálohách, které budou 1x ročně zúčtovatelné. Povinnost platit měsíční zálohy vzniká 


v říjnu 2018. Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli zálohy včetně DPH měsíčně, vždy do 15. dne 


běžného měsíce, na účet pronajímatele uvedený v úvodu tohoto dodatku. Daňovým dokladem je 


platební kalendář, který je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy. Platební kalendář bude 


vystavován vždy na období daného roku. Po uplynutí této doby bude stávající platební kalendář 


nahrazen novým platebním kalendářem. Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem připsání 


příslušné částky na účet pronajímatele.  


Pronajímatel si vyhrazuje právo v průběhu roku jednostranně upravit výši zálohy za služby v míře 


odpovídající změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny rozsahu nebo 


kvality služby nebo také na základě písemné žádosti nájemce, řádně odůvodněné, a to změnou údajů 


v evidenčním a výpočtovém listu nebo platebním kalendáři.“  


  


  


II.  


V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti 


dnem podpisu oběma smluvními stranami.  


  


Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 


stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 


 
 


Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 


platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 


smlouvy zajistí statutární město Karviná.  


  


Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 


v platném znění.  


  


Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 


osobních údajů, a to na dobu neurčitou.  


  


Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 


vzájemném projednání, podle skutečné, svobodné a vážné vůle a na důkaz toho jej podepisují.  


  


  


  


Příloha:  


- č. 1 Evidenční a výpočtový list  


- č. 2 Platební kalendář  


  


V Karviné dne:  V Karviné dne:  


  


Pronajímatel:           Nájemce:  


  


  


  


  


  


…………………………………     ………………………………….  


Ing. Helena Bogoczová, MPA     Ing., Bc. Daniel Jaroš, MBA  


vedoucí Odboru majetkového      jednatel  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 


 
 


  


  


PŘÍLOHA č. 1 k Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 


MMK/SML/35/2016 


  


Evidenční a výpočtový list 
Nájemce:  Lahůdky Slunko s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 Žižkov  


  


  


Předmět nájmu: Nebytové prostory v nemovitosti – budova č.p. 335/7a, ul. Zahradnická, Karviná-


Mizerov, parc. č. 1760/5, v k.ú. Karviná-město, obec Karviná  


  


  


1. Cena nájmu mezi stranami je stanovena takto:  


Místnost                                        Plocha (m²)        Sazba (Kč/m²)….    Celkem bez DPH  


1.01 – cukrářská výroba                 39,43                  507                                        19 991,01  


1.02 – sklad surovin                       11,31                  507                                          5 734,17  


1.03 – cukrářská výroba                 27,49                  507                                        13 937,43  


1.04 – chladírna                                9,13                  507                                          4 628,91  


1.05 – WC – předsíň                         1,71                  290                                            495,90  


1.06 – WC kabina                             1,08                  290                                            313,20  


1.07 – WC kabina                             1,08                  290                                            313,20  


1.08 – umývárna                               4,73                  290                                          1 371,70  


1.09 – lahůdkářská výroba              94,45                  507                                       47 886,15  


1.10 – chodba                                 12,48                   290                                         3 619,20  


1.11 – šatna                                    12,00                   290                                         3 480,00  


1.12 – umývárna + WC                   6,19                   290                                         1 795,10  


1.13 – kancelář                                 6,23                  579                                         3 607,17  


1.14 – umývárna                               3,97                  290                                         1 151,30  


1.15 – WC + kabina                         1,70                   290                                            493,00  


Celkem za pronájem nebytových prostor:                                                        108 817,43  


  


  


  


Roční nájemné bez DPH:  108 817,43 Kč  


Roční nájemné včetně DPH:  131 669,09 Kč  


Měsíční nájemné včetně DPH:    10 972,42 Kč  


Měsíční nájemné včetně DPH po zaokrouhlení:  


  


  


10 972 Kč  


2. Nájemné je splatné měsíčně, vždy do 15. dne běžného měsíce přímo na účet pronajímatele vedený 


u České spořitelny a.s., pobočka Karviná, číslo účtu 19-1721542349/0800. Daňový doklad bude 


vystavován měsíčně, variabilním symbolem bude číslo uvedené na daňovém dokladu. Povinnost 


nájemce zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky za nájem na účet pronajímatele.  


  


Spotřebu elektrické energie si bude nájemce hradit na základě své uzavřené smlouvy s 


dodavatelem elektrické energie.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 


 
 


  


Tento evidenční a výpočtový list nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 


stranami Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání.  


  


V Karviné dne    


Pronajímatel:   


  


  


  


  


  


  


  


Nájemce:  


…………………………………..  ………………………………………  


Ing. Helena Bogoczová, MPA  Ing., Bc. Daniel Jaroš, MBA  


vedoucí Odboru majetkového  jednatel  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 


 
 


 


PŘÍLOHA č. 2 


  


PLATEBNÍ KALENDÁŘ - ROZPIS ZÁLOH 


daňový doklad č.  


Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1 Karviná-Fryštát, DIČ: CZ 00297534   


       


       


datum vystavení 


 variabilní symbol  


        


Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu může příjemce uplatnit pouze 


v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb  


   


Zahradnická 335/7a, 73401 Karviná-Mizerov  


  


          


Rozpis měsíčních plateb záloh - období 10/2018 - 12/2018  


          


typ měsíční platby  období  splatnost  sazba DPH  
základ daně 


(Kč)  
DPH (Kč)  celkem (Kč)  


vodné a stočné  10/2018  15.10.2018  15%  4 347,83  652,17  5 000,00  


celkem                  5 000,00  


vodné a stočné  11/2018  15.11.2018  15%  4 347,83  652,17  5 000,00  


celkem                  5 000,00  


vodné a stočné  12/2018  15.12.2018  15%  4 347,83  652,17  5 000,00  


celkem                  5 000,00  


 


 


Ing. Helena Bogoczová, MPA vedoucí Odboru majetkového  


 


Vystavila: Petra Čablíková  


  


Lahůdky Slunko s.r.o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00  


Praha 3 Žižkov, IČ: 03393780  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 


 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


  


 


Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


 


MMK/SML/1022/2016 
 


Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 


 (dále jen „budoucí povinný“)  


 


 a 


 


 2. manželé 


 Jméno, příjmení: Jakub Dostal 


 r.č.:  


 datum narození: 


 Jméno, příjmení: Kateřina Dostalová Brabcová 


 r.č.:  


 datum narození: 


 oba trvale bytem:  


 


   


 (dále jen „budoucí oprávnění“) 


 


 


uzavřeli níže uvedeného dne dodatek číslo 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti a související ujednání číslo MMK/SML/1022/2016 ze dne 08.09.2016 (dále jen 


„smlouva“), který má tento obsah: 


 


I. 


 


1.    V článku II., odstavec 2 smlouvy se text: 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4908







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 


       „ … nejpozději však do 2 let od uzavření této smlouvy…“ 


 


       nahrazuje textem: 


       „ … nejpozději však do 4 let od uzavření této smlouvy …“. 


 


 


2.    V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 


 


II. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


 


2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení dodatku, budoucí oprávnění dvě vyhotovení 


dodatku. 


 


4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.    


 


5. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …………. ze dne 


………….. 


 


 


V Karviné dne  V Karviné dne: 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Jakub Dostal 


vedoucí Odboru majetkového  


Magistrátu města Karviné          


 


 


 


 


 


 


  …………………………………… 


  Kateřina Dostalová Brabcová 


 


 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4909












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4909












M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 9 


 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


 Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


………………………. 
 
 
 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


  


a 


  


2.    


 Obchodní firma VEJNET.CZ s.r.o.   


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 


33135 


 zastoupená: Jiřím Kováčem,  


  jednatelem společnosti  


 se sídlem: Rudé armády 970/2b, Karviná-Mizerov 


  PSČ 734 01 


 IČ:         28621468 


 DIČ: CZ28621468 


  


  


(dále jen „budoucí oprávněný“) 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 


„smlouva“), která má tento obsah: 


 


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je vlastníkem pozemků p. č. 497/232, 497/233, 497/235, 497/245, 


497/250, 497/252, 497/251, 497/253, 497/89, 497/1, 497/260, 497/254, 497/262, 


497/261, 497/266, 497/265, 497/274, 497/273, 497/272, 499/192, 498/1, to vše 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4909







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 9 


 


v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru 


nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 


kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). 


 


2. Budoucí oprávněný v rámci stavby „Vedení optických samonosných kabelů v Karviné – 


Ráji“ hodlá vybudovat nové inženýrské sítě včetně příslušenství (nadzemní optické 


kabely (dále též „stavba“). Z důvodu, že umístěním této dočasné stavby dojde k dotčení 


částí pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný 


budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u 


dotčených pozemků je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této 


smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na 


pozemcích budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se 


tak od předpokládaného rozsahu služebnosti.  


 


3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……... 


 


4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo 


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. 


odst. 2 této smlouvy, a to na dobu časově omezenou do 3 let od podpisu této smlouvy. 


Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše uvedené dočasné stavby 


na výše uvedených nemovitostech. Tento souhlas se vydává pro účely řízení vedeného 


před stavebním úřadem s tím, že budoucí oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto 


řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 


povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově omezenou služebnost 


inženýrské sítě na částech pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to 


v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o 


zřízení služebnosti.  


 


Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 


inženýrskou síť včetně příslušenství na částech pozemků p. č. 497/232 o délce 18 bm, 


497/233 o délce 29 bm, 497/235 o délce 3 bm, 497/245 o délce 16 bm, 497/250 o délce 


13 bm, 497/252 o délce 32 bm, 497/251 o délce 7 bm, 497/253 o délce 19 bm, 497/89 o 


délce 5 bm, 497/1 o délce 45 bm, 497/260 o délce 8 bm, 497/254 o délce 6 bm, 497/262 


o délce 14 bm, 497/261 o délce 4 bm, 497/266 o délce 30 bm, 497/265 o délce 3 bm, 


497/274 o délce 3 bm, 497/273 o délce 15 bm, 497/272 o délce 10 bm, 499/192 o délce 


63 bm, 498/1 o délce 15 bm, to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v 


právu přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za 


účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě včetně příslušenství.  


 


Služebnost bude zřízena na dobu určitou, a to na tři roky od uzavření této smlouvy. 


Součástí smlouvy o zřízení služebnosti bude ujednání, že budoucí oprávněný je povinen 


ke dni ukončení platnosti této smlouvy stavbu z pozemků budoucího povinného na 


vlastní náklady odstranit a v téže lhůtě uvést do nezávadného stavu pozemky dotčené 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 9 


 


stavbou, přičemž neučiní-li tak, bude moci stavbu odstranit a pozemky uvést do 


nezávadného stavu budoucí povinný na náklady budoucího oprávněného. Součástí 


smlouvy o zřízení služebnosti bude také ujednání, kterým smluvní strany zřídí smluvní 


pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť započatý měsíc prodlení, za porušení povinnosti 


budoucího oprávněného odstranit stavbu z pozemků budoucího povinného nebo uvést 


pozemky dotčené stavbou do nezávadného stavu ve sjednané lhůtě, přičemž ujednáním 


o smluvní pokutě nebude dotčeno právo budoucího povinného vymáhat celou výši 


škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 


 


Smluvní strany se ve smlouvě o zřízení služebnosti dohodnou, že tyto závazky a 


povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce budoucího oprávněného. 


 


2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 3 let 


od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a 


současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení 


služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad 


o uvedení pozemků do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný 


může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový 


doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn 


užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 


183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude 


uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné 


doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení 


služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 


povinnému. 


 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 200,- 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 400,-  


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této smlouvy. 


 


Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem 


DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 


služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a 


pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 9 


 


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně 


dodavatelské firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 


této smlouvy volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citované v článku I. odst. 1 


této smlouvy a provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření 


smlouvy o zřízení služebnosti. 


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je 


budoucí povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této 


smlouvy. Za omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v 


článku I. odst. 1. této smlouvy, tj. části pozemků uvedených v článku I. bod. 1 této 


smlouvy o celkové výměře cca 358 m2, která je stanovena jako součin délky trasy 


vedení umisťovaného na pozemcích povinného a šířky manipulačního pruhu 0,5 m na 


každou stranu od trasy vedení a bude vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou 


součástí této smlouvy a její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit 


budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této 


smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. 


této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města 


Karviné ve výši Kč 80,-- za 1 m2 pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných 


právních předpisů, a to vždy jednou za kalendářní rok na základě daňového dokladu – 


faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví 


této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. 


Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se 


budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury 


vystaveného budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího 


povinného uvedený v záhlaví této smlouvy, a pod variabilním symbolem uvedeným na 


daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto 


odstavci smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni 


splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 
 


4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby a v případě, že tato smlouva bude 


ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni 


ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do 


nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani 


v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést 


pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit 


budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 


služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 


se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 


smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě      


o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým 


vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, 


odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 9 


 


V. 


 


1. V případě, že do 3 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od 


této smlouvy, a to před uplynutím 3 let od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni 


doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu 


trvání smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní 


straně nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemků 


sjednané v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do 


konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu 


oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  
 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému 


úhradu za omezení v užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy. 


 


 


                                                               VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti budoucího oprávněného odstranit stavbu a uvést 


pozemky do nezávadného stavu dle článku II. odst. 4 této smlouvy má budoucí povinný 


právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, 


byť i započatý, měsíc prodlení. 


 


V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


V případě nesplnění jakéhokoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této 


smlouvy ze strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím 


oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc 


prodlení. 


 


2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 


pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.  


 


Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu 


na zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé 


výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 9 


 


VII. 


 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 


souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 


registru smluv, v platném znění. 
 


3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy,  


a to na dobu neurčitou. 
 


4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  
 


5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


 


6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 


strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností 


zasílaných mu budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 


adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 


třetím pracovním dnem po odeslání. 


 


7. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 


nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 


smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 


zrušení smlouvy. 


 


8. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě 


vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 9 


 


9. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.     


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek (věcné břemeno) 


Příloha č. 2 – situační snímek (umístění sítí na dobu výstavby) 


 


V Karviné dne: V ……………………. dne: 


 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                     Jiří Kováč 


vedoucí Odboru majetkového                                      jednatel společnosti 


Magistrátu města Karviné          


 


 


 


 


 


 


   
 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 9 


 


Příloha č. 1 


 


 


 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 9 / 9 


 


Příloha č. 2 


 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4910












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4910












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 10 
 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 


související ujednání 
 


 MMK/SML/………………………………… 
(číslo…………..) 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA 


  vedoucího Odboru majetkového  


  Magistrátu města Karviné  


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


   a 


  


2.  Obchodní firma   ČEZ Distribuce, a. s. 


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 


vložka 2145 


 se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  


PSČ 40502   


 IČ:                                                              24729035  


 DIČ:   CZ24729035 


 bankovní spojení:  Komerční banka a. s.  


 číslo účtu: 35-4544580267/0100  


 zastoupena na základě plné moci  


 Obchodní firma TRABBAU a.s.   


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22805 


 zastoupená: Ing. Martinem Bartečkem,  


  předsedou představenstva  


 se sídlem: Praha 2 Vinohrady, Lublaňská 1002/9,  


  PSČ 12000, 


 IČ:           28582675 


 DIČ: CZ28582675 


  


(dále jen „budoucí oprávněný“) 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4910







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 10 
 
 


prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen 


„služebnost“) a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:    


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu 


vlastnictví vlastníkem pozemku p. č. 3203/2 v katastrálním území Karviná-město, obec 


Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 


10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná 


(dále jen „katastrální úřad“).  


 


2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná, Sportovní, 2480/1, Grym, NNk“ 


vybudovat nové zemní kabelové vedení NN včetně příslušenství (dále též „stavba“), 


které bude sloužit pro napojení pozemku p. č. 3212/41, to vše v katastrálním území 


Karviná-město, obec Karviná. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části 


pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný 


budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u 


dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této 


smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku 


budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od 


předpokládaného rozsahu služebnosti. 


 


3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla 


Rada města Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………... 


 


4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo  


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 


2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě 


které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou 


služebnost na části pozemku uvedeného v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu 


stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.   


Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat zemní kabelové vedení  


NN včetně příslušenství na části pozemku p. č. 3203/2 o délce cca 11 bm v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemek 


uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo 


odstraňování inženýrské sítě.  


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 10 
 
 


2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 


jednoho roku od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení 


služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o 


vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav 


(doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí 


oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li 


takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je 


oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 


zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení 


věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení 


služebnosti budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady 


dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 


povinnému. 


 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti  


stanovena jednorázová úhrada: 


-  ve výši Kč 200,- (slovy: Dvěstě korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 


každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 


umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


v článku I. odst. 2 této smlouvy 


-  ve výši Kč 400,- (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 


každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 


umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


v článku I. odst. 2 této smlouvy. 


 


2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 


služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému 


z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních 


předpisů. 


 


3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o 


zřízení věcného břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený 


v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – 


faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím 


oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.   


 


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 10 
 
 


volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy 


a provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.  


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 


omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. 


této smlouvy, která bude stanovena jako součin délky trasy vedení umisťovaného na 


pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy vedení a 


vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 


2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti 


této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření 


smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu 


dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 80,- 


za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to 


jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené 


budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a 


pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.  


 


4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí 


oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 


povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví 


této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. 


Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí 


oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém 


dokladu – faktuře. 


 


5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou 


součástí Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy a její 


přílohou č. 3, vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 


plánování a stavebním řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a 


v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) 


před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený 


v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný 


pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je 


budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí 


oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu 


v souvislosti s tím vznikly. 


 


6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - 


služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně 


s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele 


stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas 


s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí 


oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením 


této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 10 
 
 


V. 


 


1. V případě, že do jednoho roku od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má 


budoucí povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 


smlouvy, a to před uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání 


smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně 


nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané 


v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce 


kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému 


vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  


 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému 


úhradu za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 


 


 


VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


2. V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


 


3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 


pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.  


 


4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé 


výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


VII. 


 


1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo 


datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro 


případ, že budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 10 
 
 


držitele poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro 


doručování písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po 


odeslání. 


 


2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 


nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 


smluvními stranami. 


 


3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy. 


Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné 


a vážné vůle připojují níže své podpisy.      


 


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru 


 


 


 


V Karviné dne: ……………… V………………… dne: …………… 


 


Budoucí povinný:       Budoucí oprávněný: 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Martin Barteček 


vedoucí Odboru majetkového předseda představenstva  


Magistrátu města Karviné k podpisu oprávněn dle plné moci 
  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 10 
 
 


Příloha č. 1 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 10 
 
 


Příloha č. 2 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 9 / 10 
 
 


Příloha č. 3 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 10 / 10 
 
 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4911












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4912












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4913












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4914












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4915












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4916












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4917












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Situace – specifikace věcného břemene na částech pozemků p. č. 588/1 a 591, katastrální území 


Karviná-město, obec Karviná 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4919












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


Situace – zábor pozemků po dobu výstavby na částech pozemků p. č. 588/1 a p. č. 591, katastrální 


území Karviná-město, obec Karviná 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4919












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 12 


 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 


a související ujednání 
 


 MMK/SML/…/2018 
Smluvní strany: 
 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA 


  vedoucí Odboru majetkového  


  Magistrátu města Karviné  


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 (dále jen „budoucí povinný“)  


   a 


  


2.  ČEZ Distribuce, a. s. 


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 


 se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  


PSČ 405 02   


 IČ:                                                              24729035  


 DIČ:   CZ24729035 


 bankovní spojení:  Komerční banka a. s.  


 číslo účtu: 35-4544580267/0100  


 zastoupena na základě pověření - plné moci ze dne … 


 zmocněncem - společností: EMONTAS, s.r.o.   


zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24483 


 zastoupenou: Ing. Zdeňkem Šoustalem,  


  jednatelem společnosti 


 se sídlem: Olomouc, Jiráskova 1273/7A, PSČ 779 00, 


 IČ:           25883551 


 DIČ: CZ25883551 


 k podpisu oprávněn na základě  


 pověření - plné moci ze dne … Mgr. Rostislav Vonzino 


 se sídlem: Čeladná 844, PSČ 739 12 Čeladná 


 IČ: 12666343 


 (dále jen „budoucí oprávněný“) 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4919







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 12 


 
 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen 


„služebnost“) a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:    


 


I. 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu 


vlastnictví vlastníkem pozemků p. č. 588/1 a p. č. 591, oba v katastrálním území 


Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí 


na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 


Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).  


2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná 4069, koordinátor ODIS, NNk“ 


vybudovat zemní kabelové vedení NN včetně příslušenství a pojistkovou skříň (dále též 


„stavba“), která bude sloužit k zajištění elektrického příkonu pro nový odběr. Z důvodu, 


že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemků uvedených v článku I. odst. 1. 


této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle 


článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v situačním snímku, 


který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se 


zavazuje umístit stavbu na pozemcích budoucího povinného v souladu s tímto situačním 


snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy 


a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 


rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………... 


4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo  


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1. a v rozsahu stanoveném v článku I. 


odst. 2. této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


II. 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě 


které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou 


služebnost na částech pozemků uvedených v článku  I. odst. 1. této smlouvy, a to v rozsahu 


stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.   


Služebnost bude spočívat: 


- v právu zřídit, provozovat a udržovat inženýrskou síť včetně příslušenství - zemní 


kabelové vedení NN na části pozemku p. č. 588/1 o délce cca 13 bm, 


- v právu zřídit, provozovat a udržovat inženýrskou síť včetně příslušenství - zemní 


kabelové vedení NN na části pozemku p. č. 591 o délce cca 15 bm a pojistkovou skříň na 


části pozemku p. č. 591 o výměře cca 1 m2,  


to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu 


a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění 


údržby, oprav nebo odstraňování stavby.  


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 12 


 
 


2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 


jednoho roku od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení 


služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad 


o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav 


(doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí 


oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li 


takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je 


oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 


zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení 


věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení 


služebnosti budoucímu povinnému.  


3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady 


dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 


povinnému. 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti  


stanovena jednorázová úhrada: 


-   ve výši Kč 200,-, slovy Dvěsta korun českých, bez DPH za každý započatý 1 bm 


každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na kterých byla 


umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


v článku I. odst. 2. této smlouvy (zemní kabelové vedení NN), 


-  za zřízení služebnosti pojistkové skříně jednorázová úhrada ve výši Kč 100,-, slovy 


Jednosto korun českých, bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, 


a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu 


nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2. této 


smlouvy, 


-  ve výši Kč 400,-, slovy Čtyřista korun českých, bez DPH za každý započatý 1 bm 


každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na kterých byla 


umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


v článku I. odst. 2. této smlouvy (zemní kabelové vedení NN), 


-  za zřízení služebnosti pojistkové skříně jednorázová úhrada ve výši Kč 200,-, slovy 


Dvěsta korun českých, bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, 


a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu 


převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2. této 


smlouvy. 


2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 


služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému 


z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních 


předpisů. 


3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového 


dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy 


a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději 


ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 12 


 
 


IV. 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2. této smlouvy 


volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citovaný v článku I. odst. 1. této smlouvy 


a provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.  


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1. této smlouvy. 


Za omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I. odst. 


1. této smlouvy, která bude stanovena jako součin délky trasy vedení umisťovaného 


na pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy vedení 


a vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 


2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti 


této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření 


smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu 


dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši 


Kč 4.560,- ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za 


kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 


povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 


variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.  


4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí 


oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 


povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této 


smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní 


strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný 


povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře. 


5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí 


Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3, 


vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 


řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva 


bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke 


dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1. této smlouvy do 


nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani 


v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést 


pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu 


povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně 


s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele 


stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas 


s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí 


oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této 


povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 12 


 
 


V. 


1. V případě, že do jednoho roku od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má 


budoucí povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 


smlouvy, a to před uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy. 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 


tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma 


poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV. 


odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, 


v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů 


ode dne zrušení smlouvy.  


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu 


za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 


 


VI. 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4. této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4. této smlouvy.  


2. V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze 


strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta 


bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé 


výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


VII. 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti 


okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšícho 


podpisu. 


2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 


doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 


druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové 


schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že 


budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele 


poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování 


písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 12 


 
 


3. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 


doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 


dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 


stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 


4. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.  


5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné 


a vážné vůle připojují níže své podpisy.      


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek – specifikace věcného břemene 


Příloha č. 2 – situační snímek se zakreslením záboru pozemků na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru 


 


 


 


V Karviné dne: … V…       dne: … 


 


Budoucí povinný:       Budoucí oprávněný: 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA Mgr. Rostislav Vonzino 


vedoucí Odboru majetkového k podpisu oprávněn na základě plné moci 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2018  
  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 12 


 
 


Příloha č. 1 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 12 


 
 


Příloha č. 2 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 9 / 12 


 
 


Příloha č. 3 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 10 / 12 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 11 / 12 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 12 / 12 


 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Situační snímek – specifikace věcného břemene na částech pozemku p. č. 1018, katastrální území 


Staré Město u Karviné, obec Karviná 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4920







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


Detail vedení přeložky nadzemní metalické sítě CETIN včetně umístění nového sloupu nadzemního 


telekomunikačního vedení 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 8 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


Smlouva 
 o  budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


MMK/SML/…/2018 
 
Smluvní strany: 
 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  (dále jen „budoucí povinný“)  


 a 


 2. Česká telekomunikační infrastruktura a.s.   


              zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 


  zastoupená:  Ing. Martinem Vlčkem, předsedou představenstva 


   a 


  Ing. Petrem Slováčkem, místopředsedou představenstva 


  se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 


 IČ: 040 84 063 


 DIČ: CZ04084063 


zastoupená na základě Plné moci ze dne 28.04.2017  


společností Vegacom a.s.,  


se sídlem:   Praha 4 – Lhotka, Novodvorská 1010/14,  


    PSČ 142 01  


IČ:    257 88 680 


DIČ:   CZ25788680 


k podpisu oprávněn na základě Substituční plné moci ze dne 21.06.2017  


Ing. Oldřich Ježek  


IČ:    65489519 


DIČ:   CZ520906181 


se sídlem:   700 30  Ostrava – Výškovice, Štefkova 35/1 


 (dále jen „budoucí oprávněný“) 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 


„smlouva“), která má tento obsah:    



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4920







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 8 


 
 


 


I. 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu 


vlastnictví vlastníkem pozemku p. č. 1018 v katastrálním území Staré Město u Karviné, 


obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 


číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 


Karviná (dále jen „katastrální úřad“).  


2. Budoucí oprávněný v rámci stavby „16010-047618 VPIC Karviná, St.Město-Olšanský 


potok“ hodlá vybudovat novou inženýrskou síť včetně příslušenství – převěs nadzemní 


metalické sítě a umístění 1 kusu telekomunikačního sloupu s betonovou patkou (dále též 


„stavba“). Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemku uvedeného 


v článku I. odst. 1. této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného 


o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen 


v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí 


oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu 


s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


3. O zřízení služebnosti na částech pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1. této smlouvy 


a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  rozhodla Rada města 


Karviné svým usnesením číslo …. ze dne  ….. . 


4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo 


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1.  a v rozsahu stanoveném v článku I. 


odst. 2. této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


II. 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný 


zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou služebnost inženýrské sítě 


na částech pozemku uvedeného v článku  I. odst. 1. této smlouvy, a to v rozsahu 


stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 


služebnosti. 


2. Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat inženýrskou 


síť elektronických komunikací včetně příslušenství - nadzemní vedení metalické 


telekomunikační sítě na části pozemku p. č. 1018 o délce cca 41 bm a umístění 1 ks sloupu 


nadzemního vedení s betonovou patkou na části pozemku p. č. 1018 o výměře cca 1 m2, 


to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jakož i v právu přístupu 


a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1. této smlouvy za účelem provádění 


údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě včetně příslušenství a sloupu.  


3. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do dvou 


let od uzavření  této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti 


a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení 


služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  terénních úprav (doklad 


o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný 


může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad 


vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat 


stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 


Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena 


do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu povinnému.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 8 


 
 


4. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady 


dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému. 


III. 


V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné bude služebnost zřízena 


bezúplatně.  


IV. 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1. této smlouvy  


k užívání jiné osobě.  


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2. této smlouvy 


volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1. této smlouvy 


a provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení 


služebnosti.  


3. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet následující podmínky, které 


jsou součástí Vyjádření vlastníka k záměru ze dne 18.01.2018 vydaného pro účely řízení 


dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, které tvoří přílohu č. 


2 a nedílnou součást této smlouvě. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby 


a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) 


před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku 


I. odst. 1. této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným stavem se rozumí stav, který 


existoval před započetím prací souvisejících s realizací stavby. Neuvede-li budoucí 


oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím 


povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž 


budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu 


v souvislosti s tím vznikly. 


4. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 


služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit se 


souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy 


o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. 


Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, 


která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


V. 


1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této  


smlouvy, a to před  uplynutím dvou let od podpisu této smlouvy. 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 


tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací.  


VI. 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 8 


 
 


 


V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze 


strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


2. Smluvní pokutu se  zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta 


bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 


Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé 


výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


VII. 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti 


okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 


podpisu.  


2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 


doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 


druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 


dále dohodly, že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných mu 


buducím povinným tím, že buducímu povinnému neoznámi změnu adresy pro doručování 


písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po 


odeslání. 


3. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 


doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 


dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 


Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 


4. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení, budoucí oprávněný rovněž dvě 


vyhotovení smlouvy. 


5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné 


a vážné vůle připojují níže své podpisy.      


 


Příloha č. 1 Situační snímek – specifikace věcného břemene 


Příloha č. 2 Vyjádření vlastníka k záměru 


 


V Karviné dne: V ……………  dne: 
 


Budoucí povinný: Budoucí oprávněný: 


 


………………………………… …………………………………. 
Ing. Helena Bogoczová, MPA  Ing. Oldřich Ježek 


vedoucí Odboru majetkového  k podpisu oprávněn na základě substituční 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2018 plné moci ze dne 21.06.2017 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 8 


 
 


Příloha č. 1  


Situační snímek – specifikace věcného břemene na částech pozemku p. č. 1018, katastrální 


území Staré Město u Karviné, obec Karviná 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 6 / 8 


 
 


 


Detail vedení přeložky nadzemní metalické sítě CETIN včetně umístění nového sloupu 


nadzemního telekomunikačního vedení 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 7 / 8 


 
 


 


 


Příloha č. 2 Vyjádření vlastníka k záměru 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 8 / 8 


 
 


0


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 
 


DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 


(dále jen „občanský zákoník“) 
 


MMK/SML/ …./2018 
 


Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 


IČO:  70 89 06 92 


DIČ:  CZ70890692 
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje 


 


dále jen „dárce“ na straně jedné 


a 


statutární město Karviná 


se sídlem:                    Fryštátská 72/1, Karviná, 733 24 Karviná - Fryštát 
IČO:                     00297534 


DIČ:                     CZ00297534 
zastoupené:                    Ing. Janem Wolfem, primátorem 


k podpisu oprávněna na základě  
pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu


   


dále jen „obdarovaný“ na straně druhé 


 


 
I. 


Úvodní ustanovení 


1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 497/100 ostatní plocha zapsaného 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště 


Karviná, pro k. ú. Ráj, obec Karviná, na listu vlastnictví číslo 5610. 


2. Vlastnické právo k pozemku uvedenému v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě Rozhodnutí 


o přechodu nemovitostí do vlast. krajů (zák. č. 157/2000 Sb.) 19 669/2001 – 14 ze dne 26. 6. 2001. 


3. Pozemek uvedený v odst. 1. tohoto článku je ke dni uzavření této smlouvy svěřen k hospodaření 
organizaci Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace, Víta Nejedlého 


581/4, Karviná, IČO 62331752 (dále jen „Příspěvková organizace“). 


 


II. 


Předmět smlouvy 


1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k částem pozemku parc. 


č. 497/100 ostatní plocha, odděleným dle geometrického plánu č. 3312-60/2018 ze dne 6. 6. 2018 
a nově označeným jako pozemek parc. č. 497/286 ostatní plocha o výměře 487 m2 a  pozemek 


parc. č. 497/287 ostatní plocha o výměře 941 m2, se všemi součástmi a příslušenstvím těchto 


nemovitých věcí, vše v k. ú. Ráj, obec Karviná (dále jen „Předmět daru“) a obdarovaný Předmět 
daru do svého vlastnictví přijímá. 


Geometrický plán č. 3312-60/2018 ze dne 6. 6. 2018 tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4921







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 


 
 


2. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva, 


ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala. 


3. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho fyzický i právní stav a že jej 


přijímá do svého výlučného vlastnictví. 


4. Účetní hodnota Předmětu daru činí 86.622,84 Kč (slovy: osmdesátšesttisícšestsetdvacetdva korun 
českých a osmdesátčtyři haléřů), z toho. 


- pozemek parc. č. 497/286     29.541,54 Kč 


- pozemek parc. č. 497/287    57.081,30 Kč 


 


 


III. 


Účel a podmínky daru 


1. Účelem daru je využití Předmětu daru pro výstavbu parkovacích míst a dětského dopravně-
sportovního hřiště v rámci plánovaného projektu „Dětské dopravní hřiště a rekreačně - sportovní 


areál v Karviné - Ráji“ (dále jen „Projekt“). 


2. Obdarovaný se zavazuje realizovat Projekt do deseti let od nabytí účinků vkladu vlastnického práva 


k Předmětu daru do katastru nemovitostí pro obdarovaného, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 


3. Obdarovaný se zavazuje, že v rámci Projektu provede na své náklady výstavbu plotu na hranici mezi 


nově vzniklým pozemkem parc. č. 497/287 a pozemkem parc. č. 497/100, v k. ú. Ráj, obec Karviná, 


přičemž na tomto plotu bude umístěna přístupová brána, jak je znázorněno v zákresu, který tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy, pro vstup a vjezd dárce, Příspěvkové organizace či jimi pověřených osob 


na pozemek parc. č. 497/100.  


4. Obdarovaný se dále zavazuje, že po realizaci parkoviště na pozemku parc. č. 497/287 v rámci 


Projektu vyhradí pro potřeby dárce a Příspěvkové organizace 5 parkovacích stání. 


Situační plán s vyznačením parkovacích stání pro dárce a Příspěvkovou organizaci tvoří přílohu č. 2 
této smlouvy. Dárce je oprávněn označit předmětná vyhrazená parkovací stání svislou dopravní 


značkou. 


5. V případě, že obdarovaný nevyužije Předmět daru k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku nebo 


nesplní-li podmínky dle odst. 2 až 4 tohoto článku, je dárce oprávněn od smlouvy odstoupit. 


V takovém případě je obdarovaný povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost, aby byl 
Předmět daru převeden zpět do vlastnictví dárce, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne, kdy bude k 


vrácení Předmětu daru dárcem písemně vyzván. 
 


 


IV. 


Zákaz zcizení 


1. Smluvní strany současně touto smlouvou zřizují k Předmětu daru zákaz zcizení jako právo věcné 
ve smyslu ustanovení § 1761 občanského zákoníku, a to na dobu určitou 10 let od účinků vkladu 


vlastnického práva k Předmětu daru do katastru nemovitostí. 


2. Po dobu trvání zákazu zcizení dle odst. 1 není obdarovaný oprávněn bez předchozího písemného 
souhlasu dárce převést vlastnické právo k Předmět daru na jiný subjekt. 


3. Smluvní strany prohlašují, že dobu trvání zákazu zcizení dle této smlouvy považují za přiměřenou 
a že zájem dárce na zřízení zákazu zcizení Předmětu daru považují za hodný právní ochrany a 


neodporující dobrým mravům ani veřejnému pořádku. 


 


 


V. 


Převod vlastnického práva 


1. Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického práva 


do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 


 
 


2. Zákaz zcizení jako právo věcné ve smyslu ustanovení § 1761 občanského zákoníku dle čl. IV. této 


smlouvy vznikne vkladem tohoto práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním 
úřadem. 


3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv dle odst. 1 a 2 tohoto 


článku do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu dárce, a 
to do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 


4. Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené s vkladovým řízením hradí obdarovaný. 


5. Smluvní strany se zavazují, že do doby provedení vkladu práv dle odst. 1 a 2 tohoto článku se zdrží 


jakéhokoliv jednání, které by mohlo provedení takového vkladu zmařit. 


6. V případě, že katastrální úřad návrh na vklad práv dle odst. 1 a 2 tohoto článku zamítne či řízení 


zastaví, smluvní strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad těchto práv 


byl povolen. 


 


VI. 


Platnost a účinnost smlouvy 


1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní 


stranou. 


2. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona 


č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 


Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru dárcem, a to nejpozději 


do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. 


 


VII. 


Závěrečná ustanovení 


1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 


sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní 
strany níže uvedeného dne své podpisy. 


2. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 


jedno vyhotovení, dárce dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního 
úřadu. 


3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 


údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 


na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 


 


 


VIII. 


Doložka platnosti právního jednání 


1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 


ve znění pozdějších předpisů: 


1.1. O záměru darovat Předmět daru rozhodla rada kraje svým usnesením č. 42/3746 ze dne 


17. 7. 2018. 


1.2. Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce od …… 2018 do ……. 2018. 


1.3. O darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením 


č. ...... ze dne  ……… 2018. 


2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 SB., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 



http://www.msk.cz/





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 


 
 


2.1. O bezúplatném nabytí Předmětu daru podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo statutárního 


města Karviná svým usnesením č. …………………. ze dne ………………………….. 
 


 


 
Příloha č. 1 – geometrický plán 


Příloha č. 2 -  situační snímek 
 


 
 


 


V Ostravě dne …………………     V Karviné dne ………………… 
 


 
 


 


………………………………………….     …………………………………………. 
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.     Ing. Helena Bogoczová, MPA 


hejtman kraje       vedoucí Odboru majetkového 
                                                                                           Magistrátu města Karviné 


                  
 


 


 
 


 
 


 


 
 


 
 


 


 
 


 
 


 
 


 


 
 


 
 


 


 
 


 
 


 
 


 


 
 


 
 


 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 


 
 


Příloha č. 1 


 
 


 
 


 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 


 
 


 
 
 


 
 


 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 


 
 


Příloha č. 2 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích   zveřejněno od 27.03.2018 do 16.04.2018 


schváleno usnesením  Zastupitelstva města Karviné č. ….. ze dne ……. 


Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový,  Jerzy Cachel 


Datum: 08.07.2018         Podpis: 


 


 


KUPNÍ SMLOUVA 
KS  …………. 


 
 
 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, 


  vedoucí Odboru majetkového Magistrátu 


  města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení:                                      Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu:                                                   19-1721542349/0800 


   


 (dále též jen „prodávající“)  


  


a 


  


2. TOMGAST Czech Republic s.r.o. 


    zapsána v obchodním rejstříku oddíl C 41313 vedená u Krajského soudu v Ostravě 


    zastoupená:                jednatelem Pavlem Swaczynou 


    sídlo:                           Bohumínská 1876/2, Karviná  - Nové Město, PSČ 735 06 


    IČ:                               277 65 938   


    DIČ:                            CZ 277 65 938 


        


   (dále jen „kupující“) 


 


uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení §2079 a následujících Občanského zákoníku 


v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu, která má tento obsah: 


 


 


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4922







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 


 
 


I. 


 


1. Prodávající je vlastníkem pozemků  p.č. 2915 o výměře 753 m2, p.č. 2916 o výměře 256 


m2, p.č. 2917 o výměře 719 m2, p.č. 2918 o výměře 216 m2, p.č. 2921 o výměře 729 m2, 


p.č. 2922 o výměře 216 m2, p.č. 2923 o výměře 715 m2, p.č. 2924 o výměře 259 m2, p.č. 


2925 o výměře 719 m2, p.č. 2926 o výměře 258 m2, p.č. 2927 o výměře 216 m2, p.č. 


2928 o výměře 707 m2, p.č. 2938 o výměře 269 m2 p.č. 2940 o výměře 770 m2, p.č. 


2941 o výměře 216 m2, p.č. 2942 o výměře810 m2, p.č. 2943 o výměře 216 m2, p.č. 


2944 o výměře 732 m2, p.č. 2945 o výměře 216 m2, p.č. 2946 o výměře 216 m2, p.č. 


2947 o výměře 730 m2, p.č. 2948 o výměře 803 m2, p.č. 2949 o výměře 257 m2, p.č. 


2950 o výměře 869 m2, p.č. 2951 o výměře 257 m2, p.č. 2952 o výměře 791 m2, p.č. 


2953 o výměře 258 m2, p.č. 2954 o výměře 682 m2, p.č. 2955 o výměře 219 m2, p.č. 


2933 o výměře 257 m2, p.č. 2934 o výměře 756 m2, p.č. 2937 o výměře 877 m2,  p.č. 


2911 o výměře 3490 m2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 


Nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 


Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“) na 


listu vlastnictví číslo 10001.  Pozemky p.č. 2927 a p.č. 2926 nabyl prodávající na 


základě Kupní smlouvy ze dne 19.12.2014. Ostatní výše uvedené nemovitosti nabyl 


prodávající do svého vlastnictví na základě zápisu vlastnického práva v souladu s 


ustanovením zákona č. 172/1991 Sb. v platném znění. 


 


2. Geometrickým plánem č. 5705-86/2018 byla z pozemku p.č. 2917 o výměře 719 m2 


oddělená část, která je nově označená jako pozemek p.č. 2917/2 o výměře 522 m2, 


z pozemku p.č. 2918 o výměře 216 m² oddělená část, která je nově označená jako 


pozemek  p.č. 2918/2 o výměře 213 m², z pozemku p.č. 2921 o výměře 729 m² oddělená 


část, která je nově označená jako pozemek  p.č. 2921/2 o výměře 701 m², z pozemku 


p.č. 2933 o výměře 257 m² oddělená část, která je nově označená jako pozemek  p.č. 


2933/2 o výměře 112 m², z pozemku p.č. 2934 o výměře 756 m² oddělená část, která je 


nově označená jako pozemek  p.č. 2934/2 o výměře 433 m², z pozemku p.č. 2937 o 


výměře 877 m² oddělená část, která je nově označená jako pozemek  p.č. 2937/2 o 


výměře 715 m², z pozemku p.č. 2911 o výměře 3490 m² oddělená část, která je nově 


označená jako pozemek  p.č. 2911/3 o výměře 2168 m²,to vše v katastrálním území 


Karviná-město, obec Karviná. 


Geometrický plán č. 5705-86/2018 je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 
 


  


 


II. 


 


1. Prodávající touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu pozemky p.č. 


2915 o výměře 753 m2, p.č. 2916 o výměře 256 m2, p.č. 2922 o výměře 216 m2, p.č. 


2923 o výměře 715 m2, p.č. 2924 o výměře 259 m2, p.č. 2925 o výměře 719 m2, p.č. 


2926 o výměře 258 m2, p.č. 2927 o výměře 216 m2, p.č. 2928 o výměře 707 m2, p.č. 


2938 o výměře 269 m2 p.č. 2940 o výměře 770 m2, p.č. 2941 o výměře 216 m2, p.č. 


2942 o výměře810 m2, p.č. 2943 o výměře 216 m2, p.č. 2944 o výměře 732 m2, p.č. 


2945 o výměře 216 m2, p.č. 2946 o výměře 216 m2, p.č. 2947 o výměře 730 m2, p.č. 


2948 o výměře 803 m2, p.č. 2949 o výměře 257 m2, p.č. 2950 o výměře 869 m2, p.č. 


2951 o výměře 257 m2, p.č. 2952 o výměře 791 m2, p.č. 2953 o výměře 258 m2, p.č. 


2954 o výměře 682 m2, p.č. 2955 o výměře 219 m2, p.č. 2917/2 o výměře 522 m2 p.č. 


2918/2 o výměře 213 m²,  p.č. 2921/2 o výměře 701 m²,  p.č. 2933/2 o výměře 112 m², 


p.č. 2934/2 o výměře 433 m², p.č. 2937/2 o výměře 715 m², p.č. 2911/3 o výměře 2168 


m², to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále též jen 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 


 
 


„nemovitosti“), a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi 


s nimi spojenými, a  umožňuje kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto 


nemovitostem, a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, a kupující 


tyto nemovitosti od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímá a do svého vlastnictví.  


 


2. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech neváznou žádné dluhy. 


Prodávající dále prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitostech vázla jiná věcná 


břemena či zástavní práva než ta, která jsou uvedena v katastru nemovitostí 


katastrálního úřadu na příslušném listu vlastnickém. 


 


3. O převodu nemovitostí, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města 


Karviné svým usnesením číslo …… ze dne ……….. .  


 


III. 


 


1. Kupní cena za prodej nemovitostí citovaných v článku II. bod 1. této smlouvy byla 


stanovena dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení Zastupitelstva města Karviné 


uvedeného v článku II. odstavci 3. této smlouvy a činí Kč 350,- za 1 m2 prodávaného 


pozemku, tj. za 17.274 m2, celkem Kč 6.045.900,-  (slovy: 


Šestmilionučtyřicetpěttisícdevětset korun českých). Smluvní strany výslovně shodně 


konstatují, že s přihlédnutím ke skutečnosti, že prodávající je plátcem daně z přidané 


hodnoty, je v dohodnuté kupní ceně již obsažena i zákonná sazba daně z přidané 


hodnoty.  


 


 


Cena obvyklá výše uvedených pozemků dle znaleckého posudku vypracovaného 


soudním znalcem Ing. Ivo Klusem ze dne 19.04.2018 činí 330,- Kč za 1 m2 pozemku. 


 


 


2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v předchozím 


odstavci této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím, 


na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na tomto daňovém dokladu - faktuře. Kupující se zavazuje uhradit 


prodávajícímu kupní nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém 


dokladu - faktuře. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn 


od této smlouvy odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši 


ve stanoveném termínu.  


 


 


IV. 


 


1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do 


katastru nemovitostí podá prodávající do 10 dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, jak 


je uvedeno v článku III. této smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí 


kupující.  


 


2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými projevy 


vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitosti na třetí 


osobu, ani je jakkoliv nezatížit nebo nesjednat práva k nim pro třetí osobu. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 


 
 


3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 


vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny 


vrátit si vzájemná plnění. 


 


 


V. 


 


Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující. 


 


VI. 


 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 


souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 


registru smluv, v platném znění. 


 


3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 


a to na dobu neurčitou. 


 


4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  


 


6. Kupující podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů 


získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů 


nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 


v orgánech statutárního města Karviné.  
 


 


7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech a každý má platnost originálu. 


Prodávající obdrží dvě vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení 


vkladu práv do katastru nemovitostí. Kupující obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 


 


 


8. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 


přepisována nebo vepisována.  


 


9. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 


řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 


svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 


podmínek.  


 


10. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 


 


11. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 


 
 


Příloha: geometrický plán č. 5705-86/2018 


 


 


 


V Karviné dne:                                                         V Karviné dne: 


 


Prodávající:                Kupující: 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Pavel Swaczyna 


vedoucí Odboru majetkového                                   jednatel 


Magistrátu města Karviné 
(oprávněna k podpisu na základě pověření) 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 


 
 


 


Příloha č. 1 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 


 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 10 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zveřejněno od 22.01.2018 do 08.02.2018 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ….. ze dne ….. 


Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Šárka Kubušová 


                                       Datum:  22. června 2018                     Podpis: 


 


 


 


 


 


SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 
číslo MMK/SML/795/2018 


 
 
 


Smluvní strany: 


 


 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa:                                             Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené:                                      Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018:           Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 


                                                         Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 


     bankovní spojení:                           Česká spořitelna, a. s.  


     číslo účtu:                                       19-1721542349/0800 


 IČ:                                                   00297534 


 DIČ:                                                CZ00297534 


  


(dále též jen „budoucí prodávající“)  


 


 


a 


 


 


2. pan 


 jméno, příjmení:                              Antonín Fajkosz 


     datum narození:                                


 r. č.:                                                   


 bytem:                                              


  


(dále též jen „budoucí kupující“) 


 


  


 


 


uzavřely níže uvedeného dne podle ustanovení § 1785, § 2079 a následujících Občanského 


zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) Smlouvu o uzavření budoucí kupní 


smlouvy (dále též jen „smlouva“), která má tento obsah: 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4925







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 10 


 
 


 


A 


 


 


1. Budoucí prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 854/3, zahrada, o výměře 802 m2 


a pozemku p. č. 3509/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2.153 m2, oba v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná. 


Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 


Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále též jen „katastrální úřad“) na 


listu vlastnictví číslo 10001 a prodávající je nabyl do svého vlastnictví dle § 1 zákona 


č. 172/1991 Sb., v platném znění. 


 


2. Za účelem narovnání právního vztahu k částem pozemků p. č. 854/3 a p. č. 3509/2 


v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačeným jako „předmět budoucího 


prodeje“ v kopii katastrální mapy, která je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí, 


do souladu se skutečností z důvodu toho, že budoucí kupující předmětné části pozemků užívá 


jako součást vlastní zahrady, která se rozprostírá na pozemcích p. č. 854/1 a p. č. 854/4 


v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, se budoucí prodávající a budoucí kupující 


dohodli o prodeji dotčených částí pozemků a uzavření kupní smlouvy ve znění uvedeném 


v části B této smlouvy, a to ve lhůtě a za podmínek sjednaných v této smlouvě.  


Označení a výměry částí pozemků p. č. 854/3 a p. č. 3509/2 v katastrálním území Karviná-


město, obec Karviná, jež jsou předmětem budoucího prodeje, budou přesně stanoveny na 


základě geometrického zaměření. 


 


3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že budoucí prodávající zajistí provedení 


rekonstrukce oplocení vyznačeného jako „oplocení, které je předmětem rekonstrukce“ v kopii 


katastrální mapy, která je přílohou č. 2 smlouvy a její nedílnou součástí. V rámci této 


rekonstrukce bude stávající oplocení odstraněno a nahrazeno oplocením novým. Toto nové 


oplocení bude ve vlastnictví budoucího prodávajícího a po prodeji částí pozemků blíže 


specifikovaných v odst. 2. této části smlouvy budoucímu kupujícímu, bude oddělovat 


nemovitosti ve vlastnictví budoucího prodávajícího od nemovitostí ve vlastnictví budoucího 


kupujícího.  


 


4. Z důvodu toho, že nové oplocení bude sloužit k zabezpečení ochrany majetku a věcí  ve 


vlastnictví budoucího kupujícího, avšak veškeré náklady spojené s rekonstrukcí oplocení, 


jeho údržbou a opravami ponese budoucí prodávající, smluvní strany této smlouvy se dohodly 


na úhradě finanční kompenzace budoucím kupujícím budoucímu prodávajícímu ve výši 


poloviny nákladů prokazatelně vynaložených budoucím prodávajícím za provedení 


rekonstrukce oplocení, avšak maximálně ve výši  Kč 110.000,–, slovy Jednostodesettisíc korun 


českých.  Přesná výše nákladů za rekonstrukci předmětného oplocení bude vyčíslena až po jejím 


dokončení. 


 


5. O prodeji částí pozemků p. č. 854/3 a p. č. 3509/2 v katastrálním území Karviná-město, obec 


Karviná, do vlastnictví budoucího kupujícího a o uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo 


města Karviné svým usnesením číslo ….. ze dne …..    


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 10 


 
 


 


 


 


B 


 


 


KUPNÍ SMLOUVA 
číslo MMK/SML/…../….. 


 


 


Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa:                                             Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené:                                      ….., primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne …..:                       ….. 


 bankovní spojení:                           Česká spořitelna, a. s.  


     číslo účtu:                                       19-1721542349/0800 


 IČ:                                                   00297534 


 DIČ:                                                CZ00297534 


 


 (dále též jen „prodávající“)  


 


 


a 


 


 


2. pan 


 jméno, příjmení:                              Antonín Fajkosz 


 r. č.:                                                   


     datum narození:                               


 bytem:                                              


 


(dále též jen „kupující“) 


 


  


uzavřely níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku 


v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) Kupní smlouvu (dále též jen „kupní smlouva“), 


která má tento obsah: 


 


I. 


 


1. Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 854/3, zahrada, o výměře 802 m2 a pozemku p. č. 


3509/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2.153 m2, oba v katastrálním území Karviná-


město, obec Karviná. 


Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 


Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále též jen „katastrální úřad“) na 


listu vlastnictví číslo 10001 a prodávající je nabyl do svého vlastnictví dle § 1 zákona 


č. 172/1991 Sb., v platném znění. 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 10 


 
 


 


 


 


2. Geometrickým plánem č. …..  se z pozemku p. č. 854/3  o výměře 802 m² oddělil pozemek  


p. č. ….. o výměře ….. m² a z pozemku p. č. 3509/2  o výměře 2.153 m² se oddělil pozemek  p. 


č. ….. o výměře ….. m² a pozemek p. č. ….. o výměře ….. m2, vše v katastrálním území 


Karviná-město,  obec …...  Geometrický plán č. ….. je přílohou č. 1 této kupní smlouvy a její 


nedílnou součástí. 


 


3. Za účelem narovnání právního vztahu k pozemkům p. č. ….., p. č. ….. a p. č. ….., vše 


v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, do souladu se skutečností z důvodu, že tyto 


pozemky kupující užívá jako součást své zahrady, která se rozkládá na pozemcích p. č. 854/1 a 


p. č. 854/4 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, se smluvní strany této kupní 


smlouvy dohodly o prodeji pozemků p. č. ….., p. č. ….. a p. č. …... kupujícímu.  


 


II. 


 


1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu pozemek p. č. 


…. o výměře ….. m2, pozemek p. č. ….. o výměře ….. m2 a pozemek p. č. ….. o výměře ….. 


m2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále též jen „nemovitosti“), jež 


vznikly oddělením z původních pozemků p. č. 854/3 a p. č. 3509/2 v katastrálním území 


Karviná-město, obec Karviná, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. ….., a to včetně všech 


součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi s nimi spojenými, a  umožňuje 


kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto nemovitostem, a to za sjednanou kupní cenu 


uvedenou v čl. III. této kupní smlouvy, a kupující tyto nemovitosti od prodávajícího za tuto 


kupní cenu přejímá a do svého vlastnictví kupuje.  


 


2. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech neváznou žádné dluhy, zástavní 


práva ani věcná břemena evidovaná v katastru nemovitostí katastrálního úřadu. Prodávající dále 


prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitostech vázla jiná věcná břemena či zástavní 


práva v katastru nemovitostí neuvedená.  


 


3. O převodu nemovitostí, jak je uvedeno v této kupní smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města 


Karviné svým usnesením číslo ….. ze dne …… 


 


III. 


 


1. Kupní cena za prodej nemovitostí specifikovaných v článku II. odstavci 1. této kupní 


smlouvy včetně součástí a příslušenství byla stanovena dohodou ve smyslu usnesení 


Zastupitelstva města Karviné citovaného v článku II. odstavci 3. této kupní smlouvy a činí 


Kč 400,–, slovy Čtyřista korun českých, za 1 m2 pozemku, tj. za ….. m2 celkem Kč ….. slovy 


….. korun českých, což je obvyklá cena nemovitostí stanovená dle znaleckého posudku 


vyhotoveného znalcem Ing. Pavlem Polákem dne 22.12.2017. 


 


2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu ve výši Kč …..  na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené prodávajícím, a to na účet prodávajícího a pod 


variabilním symbolem uvedeným na tomto daňovém dokladu – faktuře. 


Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu nejpozději ke dni splatnosti uvedenému 


na příslušném daňovém dokladu – faktuře.  


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 10 


 
 


 


 


 


3. Smluvní strany této kupní smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této kupní 


smlouvy odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši ve stanoveném 


termínu.  


 


IV. 


 


1. Návrh na zahájení řízení o povolení  vkladu  vlastnického  práva podle této kupní  smlouvy 


do  katastru nemovitostí podá prodávající do 10 dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, jak je 


uvedeno v článku III. této kupní smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí 


kupující.  


 


2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této kupní smlouvy jsou obě strany svými 


projevy vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitosti na třetí 


osobu, ani je jakkoliv nezatížit nebo nesjednat práva k nim pro třetí osobu. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 


vlastnictví podle této kupní smlouvy, kupní smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou 


povinny vrátit si vzájemná plnění. 


 


V. 


 


Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující. 


 


VI. 


 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 


v souvislosti s uveřejněním kupní smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním kupní smlouvy v registru smluv dle zákona 


č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 


 


3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah kupní smlouvy, 


a to na dobu neurčitou. 


 


4. Strany kupní smlouvy se dohodly na tom, že tato kupní smlouva je uzavřena okamžikem 


podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


5. Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  


 


6. Kupující podpisem této kupní smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů 


získaných v souvislosti s uzavřením této kupní smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů 


nezbytných k uzavření, změně či zániku této kupní smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 


v orgánech statutárního města Karviné.  


 


7. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a každý má platnost originálu. 


Prodávající obdrží 2 vyhotovení této kupní smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení 


vkladu práv do katastru nemovitostí. Kupující  obdrží 1 vyhotovení  kupní smlouvy. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 10 


 
 


 


 


 


8. Obě smluvní strany konstatují, že v kupní smlouvě nejsou žádná slova opravována, 


přepisována nebo vepisována.  


 


9. Smluvní strany této kupní smlouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím 


podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 


a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 


podmínek.  


 


10. Ostatní práva a povinnosti v kupní smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 


 


11. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této kupní smlouvy svými podpisy. 


 


Příloha: č. 1 – geometrický plán č. ….. 


  


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


 


Prodávající:                 Kupující: 


 


 


 


 


…….………………………………….                     ………………………………………… 


                            .....                                                                   Antonín Fajkosz 
 


C 


 


 


1. Budoucí prodávající se zavazuje v co nejkratším termínu, nejpozději do 31.12.2019, zajistit 


realizaci rekonstrukce oplocení, jehož umístění je vyznačeno v příloze č. 2 této smlouvy. 


V rámci rekonstrukce bude stávající oplocení odstraněno a nahrazeno novým oplocením, jež 


bude výlučným majetkem budoucího prodávajícího. V této souvislosti se budoucí prodávající 


a budoucí kupující dohodli, že parametry nového oplocení budou oběma stranami této smlouvy 


odsouhlaseny před zahájením rekonstrukce.  


 


2. Budoucí kupující se zavazuje poskytnout budoucímu prodávajícímu a zaměstnancům 


realizačních firem potřebnou součinnost za účelem provedení rekonstrukce oplocení 


a  následného geometrického zaměření pro oddělení částí pozemků p. č. 854/3 a p. č. 3509/2 


v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jež jsou předmětem budoucího prodeje 


sjednaného touto smlouvou.  


 


3. Obě smluvní strany této smlouvy se dohodly o prodeji částí pozemků p. č. 854/3 a p. č. 


3509/2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jejichž označení a výměry budou 


specifikovány na základě provedeného geometrického zaměření, do vlastnictví budoucího 


kupujícího dle kupní smlouvy, jež bude uzavřena ve znění, které je uvedeno v části B této 


smlouvy. 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 10 


 
 


 


 


 


4. Budoucí prodávající se zavazuje neprodleně po dokončení rekonstrukce oplocení zajistit 


geometrické zaměření pro oddělení částí pozemků p. č. 854/3 a p. č. 3509/2 v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná, jež jsou předmětem budoucího prodeje. Obě smluvní 


strany smlouvy se dohodly, že toto geometrické zaměření bude provedeno tak, aby nově 


vybudované oplocení dle odstavce 1. části C této smlouvy bylo umístěno na pozemcích ve 


vlastnictví budoucího prodávajícího, které nejsou předmětem budoucího prodeje sjednaného 


touto smlouvou.  


 


5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že budoucí prodávající nejpozději do 14 dnů ode 


dne uhrazení konečné ceny za provedení rekonstrukce oplocení zhotoviteli vyzve budoucího 


kupujícího k úhradě kompenzace sjednané v odst. 4 části A této smlouvy. Budoucí kupující se 


zavazuje tuto kompenzaci uhradit budoucímu prodávajícímu na základě daňového dokladu – 


faktury vystavené budoucím prodávajícím, a to na účet, pod variabilním symbolem a ve lhůtě 


uvedené na tomto daňovém dokladu – faktuře. 


Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že budoucí prodávající je oprávněn od této smlouvy 


odstoupit, neuhradí-li budoucí kupující tuto kompenzaci budoucímu prodávajícímu v plné výši 


ve stanoveném termínu. 


 


6. Smluvní strany této smlouvy se dále dohodly, že kupní smlouva dle části B této smlouvy 


bude uzavřena až po úhradě sjednané kompenzace v plné výši budoucím kupujícím, a to 


nejpozději do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy k uzavření kupní smlouvy budoucího 


prodávajícího budoucímu kupujícímu.  


 


7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 


v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


 


8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 


o registru smluv, v platném znění. 


 


9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to 


na dobu neurčitou. 


 


10. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  


 


12. Budoucí kupující podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních 


údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucím prodávajícím, a to za účelem 


úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 


v orgánech statutárního města Karviné.  


 


13. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto 


smlouvou jim budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna 


smluvní strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností.  


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 10 


 
 


 


 


 


Obě smluvní strany této smlouvy se rovněž dohodly, že pokud nebude korespondence ze strany 


budoucího kupujícího převzata, platí fikce doručení, a to posledním dnem uložení písemnosti 


na poště. Odmítne-li budoucí kupující převzít písemnost, má se za to, že písemnost je doručena 


odmítnutím převzetí písemnosti ze strany budoucího kupujícího.  


 


14. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy oběma smluvními stranami. 


 


15. Ostatní práva  a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 


 


16. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 


dodatků. Dodatky k této smlouvě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány 


a podepsány oběma smluvními stranami. 


 


17. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech a každý má platnost originálu. Budoucí 


prodávající obdrží 2 vyhotovení a budoucí kupující rovněž 2 vyhotovení smlouvy. 


 


18. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 


přepisována nebo vepisována. 


 


19. Budoucí prodávající a budoucí kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 


podpisem řádně přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 


a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 


podmínek. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými 


vlastnoručními podpisy. 


 


Přílohy:  


č. 1 – kopie katastrální mapy s vyznačením částí pozemků p. č. 854/3 a p. č. 3509/2          


v katastrálním území Karviná-město, které jsou předmětem budoucího prodeje dle této smlouvy 


 


č. 2 – kopie katastrální mapy s vyznačením oplocení, které je předmětem rekonstrukce 


 


 


 


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


 


 


Budoucí prodávající:     Budoucí kupující: 


 


 


 


 


…….………………………………….                     ………………………………………… 


       Ing. Helena Bogoczová, MPA                                            Antonín Fajkosz 


       vedoucí Odboru majetkového                                                 


         Magistrátu města Karviné                                  
         (oprávněna k podpisu na základě pověření)                                
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 10 


 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 10 


 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


O s v ě d č e n í 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od 31.07.2018 do …………….   


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. …. ze dne 17.09.2018  


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Iveta Nohelová 


datum:                      Podpis : ………………….. 


 
 


Smlouva o převodu družstevního podílu člena bytového družstva 


č. MMK/SML/           /2018 


 
Smluvní strany:  


 
1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí  


                                                                         Odboru majetkového  


 IČ: 00297534 
 DIČ: CZ00297534 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Karviná 
 číslo účtu: 19-1721542349/0800 
  


 (dále jen „převodce“)  
 
a 
  
 
2. Monika Kahánková 


     fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 


     sídlo:     Příční 2310/4, 734 01, Karviná-Mizerov 


     IČ:    752 24 399 


  


 (dále jen „nabyvatel“) 


 


(subjekty sub. 1 a sub. 2 dále též označovány společně jako "smluvní strany") 
 
 


se dohodly na této Smlouvě o převodu družstevního podílu v bytovém družstvu 


uzavřené v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, 
v platném znění (dále jen „smlouva o převodu“): 


 
 


 
Článek 1 


Předmět Smlouvy o převodu 
 
1.1. Převodce tímto prohlašuje, že je členem družstva Bytového družstva U Koníka 600, IČ 285 87 171, se sídlem 


Prameny 600/16, PSČ 734 01, Karviná-Ráj, které je zapsáno ve veřejném rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Ostravě, v oddílu Dr 2304 (dále jen „Družstvo“) a na základě členství v Družstvu a uzavřené Smlouvy o nájmu 
nebytových prostor ze dne 30.10.2009 je převodce i oprávněným nájemcem a uživatelem na dobu neurčitou 
nebytového prostoru, který se nachází v 1. podzemním podlaží budovy (způsob využití bytový dům) č. p. 600, který 
je součástí pozemku par. č. 497/51 v katastrálním území Ráj, obec Karviná na adrese Prameny, PSČ 734 01, 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4926







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


Karviná-Ráj, který je ve vlastnictví Družstva (dále jen „nebytový prostor“). Nebytový prostor sestává z kanceláře, 
kuchyně, předsíně a WC o celkové výměře 37,49 m2. Vlastnické právo k pozemku s budovou je pro Družstvo 
zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 5638, pro katastrální území Ráj, obec Karviná u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj. 
 
1.2. Převodce je členem Družstva a oprávněným nájemcem nebytového prostoru na základě privatizace bytového 
fondu statutárního města Karviné, kdy vzniklo toto Družstvo a následně se statutární město Karviná stalo členem. 


 
 


Článek 2 
Převod družstevního podílu a ujednání o úplatě 


 


2.1. Převodce touto Smlouvou o převodu úplatně převádí na nabyvatele svůj družstevní podíl člena družstva, a 


tomu odpovídající veškerá členská práva a povinnosti, jež jsou svázaná s členstvím převodce v Družstvu s právem 
nájmu na dobu neurčitou ke shora uvedenému nebytovému prostoru, a nabyvatel družstevní podíl v družstvu a 
tomu odpovídající veškerá členská práva a povinnosti, jež jsou svázaná s právem nájmu na dobu neurčitou ke 
shora uvedenému nebytovému prostoru, touto smlouvou o převodu za sjednanou úplatu od převodce přejímá, a 
zavazuje se dodržovat stanovy družstva a usnesením členské schůze, jakož i další interní normy družstva. 
 
2.2. O převodu družstevního podílu, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 


usnesením číslo ….. ze dne …….. 
 
2.3. Ujednání o úplatě: 
2.3.1 Úplata za převod družstevního podílu byla stanovena dohodou ve smyslu usnesení Zastupitelstva města 


Karviné citovaného v článku 2, odstavci 2.2. ve výši odpovídající obvyklé ceně stanovené znalcem Ing. Ivo Klusem 
ve Stanovení obvyklé ceny převodu členského podílu k nebytovému prostoru v domě č. p. 600, ulice Prameny, 
Karviná-Ráj zpracovaném dne  28.11.2016 a aktualizovaném dne 10.08.2018, a to celkem Kč 250 000,-Kč (slovy: 
Dvěstěpadesáttisíc korun českých.  
Výše uvedená částka bude připsána na účet převodce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30.09.2018. Nebytový 
prostor bude převodcem předán nabyvateli nejpozději ke dni účinnosti této smlouvy. 
 
2.4. Převodce se zavazuje uhradit veškeré platby spojené s členstvím v družstvu a s nájmem nebytového prostoru, 


vzniklé do účinnosti této smlouvy. 
 
2.5. Převodce souhlasí s tím, že doplatí nabyvateli veškeré případné nedoplatky spojené s členstvím v družstvu a 


s nájmem nebytového prostoru, nárokované i po dni účinnosti této smlouvy, ovšem vzniklé do dne účinnosti této 
smlouvy. Nabyvatel souhlasí s tím, že vyplatí převodci veškeré případné přeplatky spojené s členstvím v družstvu 
a s nájmem nebytového prostoru obdržené i po účinnosti této smlouvy, ovšem vzniklé do dne účinnosti této 
smlouvy. 
 
2.6. Převodce i nabyvatel, který užívá nebytový prostor na základě Smlouvy o podnájmu  nebytového prostoru č. 


MMK/SML/668/2015, souhlasí, že zálohy na služby spojené s užíváním nebytového prostoru uhrazené převodci 
nabyvatelem do dne účinnosti této smlouvy, budou započteny na zálohy na služby spojené s užíváním nebytového 
prostoru uhrazené BD převodcem do dne účinnosti této smlouvy. Tyto zálohy již nebudou převodcem nabyvateli 
vyúčtovány. 
Při vyúčtování záloh na služby bude BD postupovat v souladu § 736 odstavce 2 zákona číslo 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích v platném znění a dle Stanov družstva. 
 
 


Článek 3 
Prohlášení převodce a nabyvatele, ostatní ujednání 


 
3.1. Převodce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy o převodu je členem družstva a právoplatným a jediným 


uživatelem (nájemcem) nebytového prostoru, tj. žádná jiná osoba není spoluvlastníkem družstevního podílu. 
 
3.2. Převodce dále prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy o převodu se k převáděnému nebytovému prostoru 


neváže povinnost nedoplatků nájemného a povinnost nedoplatků úhrady jiných služeb spojených s užíváním 
nebytového prostoru. 
 
3.3. Převodce dále prohlašuje, že jsou uhrazeny v plné výši i splatné závazky týkající se jednotlivých splátek na 


členský vklad, případně plateb na další majetkovou účast v družstvu, jakož i další platby plynoucí pro členy družstva 
ze stanov družstva či rozhodnutí kompetentních orgánů družstva, a že k předmětnému nebytovému prostoru nemá 
ke dni podpisu této smlouvy o převodu žádná jiná osoba, vyjma převodce, jakékoliv užívací právo. 
 
3.4. Nabyvatel prohlašuje, že splňuje podmínky členství určené stanovami družstva a byl se stanovami družstva 


seznámen. 
 
3.5. Nabyvatel se zavazuje, že převodci do pěti pracovních dnů od podpisu této smlouvy předá doklad, potvrzující 


předání této smlouvy družstvu. 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


 
Článek 4 


Závěrečná ustanovení 
 


4.1. Smluvní strany souhlasí, že v případě, že nabyvatel neuhradí řádně a včas úplatu dle článku 2. odst. 2.3.1., 


má převodce nárok odstoupit od smlouvy. 
 
4.2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 


Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární 
město Karviná. 
 
4.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 


znění. 
 
4.4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou.  


 
4.5. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, 


přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
4.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


 
4.7. Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží převodce, nabyvatel, zástupce 


představenstva družstva a správce družstva. 
 
4.8. Právní účinky převodu družstevního podílu nastávají vůči družstvu zveřejněním v registru smluv. 


 
4.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o převodu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 


a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem 
připojují své podpisy. 
 


 


V Karviné dne:      V Karviné dne: 


 


Převodce:                        Nabyvatel: 


 


 


 


 


……………….……….................                                                      …….…………………………….  


Ing. Helena Bogoczová , MPA                                                        Monika Kahánková  


vedoucí Odboru majetkového                                         


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od  -  do -  


schváleno usnesením Rady města Karviné č.               ze dne 27.08.2018 


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Iveta Nohelová 


datum:                     Podpis : ………………….. 


 
Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce  


uzavřené dne 10.12.2010 


 
uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 


 


 
1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu oprávněna na základě  
 pověření ze dne 02.01.2018:    Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru     


                                                                                        majetkového Magistrátu města Karviné 
 IČ: 00297534 
 DIČ: CZ00297534 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s 
 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  
  


 (dále jen „půjčitel“)  
 
a 
 
 
2. Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace  


zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880  
zastoupena:   Ing. et Ing., Bc Jiří Matěj, MBAce, ředitel 
se sídlem:   Vydmuchov 399/5, PSČ 734 01, Karviná-Ráj 
IČ:   008 44 853 
DIČ:   CZ00844853 


   
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 
Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto Dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce 
uzavřené dne 10.12.2010 (dále jen „dohoda“) podepsat a k platnosti dohody není třeba podpisu jiné osoby. 
 


1. 


 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 10.12.2010 Smlouvu o výpůjčce (dále jen „smlouva“). Uzavřením této 
smlouvy se půjčitel zavázal nájemci předat do užívání prostory (čekárnu, sesternu, ordinaci, kuchyňku, sociální 
zařízení) o výměře 47,6 m2, nacházející se v 1. nadzemním podlaží Víceúčelového objektu č. p. v Karviné-Loukách, 
č.p. 599 (dále jen předmět výpůjčky). 
 


2. 
 


V souladu s usnesením č. ……..Rady města Karviné ze dne 27.08.2018 se výše uvedené smluvní strany níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na ukončení smlouvy ke dni 31.08.2018. 
 


3. 


 
Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 


 
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4927







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


4. 


 
Tato dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
vypůjčitel a jedno vyhotovení obdrží půjčitel. 
 


5. 
 


Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že nebyla 
podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy. 
 
 
 
V Karviné dne:                                                      V                          dne: 
 
 
Půjčitel:                                        Vypůjčitel: 
 
 
…………………………………..                                                  ………………………………..…… 
Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                    Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce   
vedoucí Odboru majetkového                                                    ředitel     
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


  
O s v ě d č e n í 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od  -  do -  


schváleno usnesením Rady města Karviné č.               ze dne 27.08.2018 


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Iveta Nohelová 


datum:                     Podpis : ………………….. 


 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce  


č. MMK/SML/741/2018  


 
Článek 1 


Smluvní strany 


 
1. statutární město Karviná 


 adresa:                                                                      Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018:     Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru     


                                                                                         majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ:  00297534 


 DIČ:  CZ00297534 


 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s 


 číslo účtu:  19-1721542349/0800 


  


  


 (dále jen „půjčitel“)  


 


a 


 


2. Střední odborná škola managementu a práva, s.r.o.  


zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62415  


zastoupena:   JUDr. Emilem Ščukou, jednatelem společnosti 


se sídlem:   Kolín V, Macharova 1376, PSČ 280 02  


IČ:   257 00 901 


   


(dále jen „vypůjčitel“) 


 


 


uzavřely dne 26.06.2018 Smlouvu o výpůjčce č. MMK/SML/741/2018 (dále jen „smlouva“), na základě které půjčitel 


přenechal vypůjčiteli do užívání budovu č. p. 1435 na ulici Mírová v Karviné-Novém Městě, která je součástí 


pozemku p. č. 3435/98 a pozemek p. č. 3402/86 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, zapsáno na 


listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná.  


 


Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“), který má tento 


obsah: 


 


Článek 2 


Předmět dodatku 


 


2.1 V článku 5 Smlouvy se vypouští text bodu 5.2. a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 


„Vypůjčitel je povinen uhradit půjčiteli služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky (vodné, stočné a srážkovou 


vodu), která bude půjčitelem fakturována dle skutečné spotřeby na základě došlých faktur od dodavatele těchto 


služeb. Vypůjčitel se zavazuje hradit tyto služby vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na faktuře a na 


bankovní účet a pod variabilním symbolem uvedeným na faktuře. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4928







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


 


Ostatní služby spojené s předmětem výpůjčky si zajistí vypůjčitel ve vlastní režii a v souladu s příslušnými platnými 


právními předpisy. Kopie těchto smluv předloží neprodleně půjčiteli. 


 


Předmět výpůjčky je zabezpečen elektronickým zabezpečovacím systémem (EZS). Provoz EZS včetně revizí a 


oprav zajistí půjčitel. Skutečná výše nákladů spojených s provozem (revize a kontroly) EZS bude půjčitelem, 


fakturována vypůjčiteli na základě došlých faktur. Vypůjčitel se zavazuje hradit tyto náklady vždy nejpozději ke dni 


splatnosti uvedenému na faktuře a na bankovní účet a pod variabilním symbolem uvedeným na faktuře.“ 


 


2.2 V článku 5 Smlouvy se vypouští text 2. odstavce bodu 5.7. a nahrazuje se novým textem  tohoto znění: 


„Vypůjčitel je povinen zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti instalovaného elektrického 


zařízení a plynového zařízení dle ČSN po celou dobu trvání smlouvy o výpůjčce a je za plnění výše uvedených 


závazků odpovědný. Vypůjčitel je dále povinen zajišťovat na své náklady pravidelné revize elektrické instalace, 


spotřebičů, hromosvodu, revize a kontroly plynových zařízení, servisy a seřízení plynových kotlů, kontroly čidel 


úniku plynu, kontroly a čištění spalinových cest, revize tlakových nádob a taktéž revize hasicích přístrojů. Kopie o 


provedených revizích předá vypůjčitel neprodleně půjčiteli.“ 


 


2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že od data 01.07.2018 do doby nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1 byl 


předmět výpůjčky řádně užíván a půjčitel rovněž v tomto období zajistil vypůjčiteli dodávku služeb dle prvního 


odstavce čl. 2.1. tohoto dodatku č. 1. Vypůjčitel se proto zavazuje uhradit vodné, stočné a srážkovou vodu půjčiteli 


i za toto období, a to dle skutečné spotřeby na základě došlých faktur od dodavatele těchto služeb. 


 


Článek 3 


Závěrečná ustanovení 


 


3.1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 


Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku č. 1 zajistí statutární 


město Karviná. 


 


3.2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 


znění. 


 


3.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku č. 1, a to na dobu 


neurčitou.  


 


3.4. Strany dodatku č. 1 se dohodly na tom, že tento dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních 


stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


3.5. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


 


3.6. Tento dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 


obdrží půjčitel a jedno vyhotovení obdrží vypůjčitel. 


 


3.7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že 


nebyl podepsán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své 


podpisy. 


 


3.8 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, tedy jsou v platnosti. 


 


 


V Karviné dne:                                                            V                          dne: 


 


 


Půjčitel:                                               Vypůjčitel: 


 


 


 


…………………………………..                                                        ………………………………..…. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                         JUDr. Emil Ščuka  


vedoucí Odboru majetkového                                                         jednatel společnosti     


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4930












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4931












M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 8 


 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


 Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


………………………. 
 
 
 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


  


a 


  


2.    


 Obchodní firma VEJNET.CZ s.r.o.   


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 


33135 


 zastoupená: Jiřím Kováčem,  


  jednatelem společnosti  


 se sídlem: Rudé armády 970/2b, Karviná-Mizerov 


  PSČ 734 01 


 IČ:         28621468 


 DIČ: CZ28621468 


  


  


(dále jen „budoucí oprávněný“) 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 


„smlouva“), která má tento obsah: 


 


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je vlastníkem pozemků p. č. 497/36, 497/145, 497/146, 497/230 a 504, 


to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru 


nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4930







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 8 


 


kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). 


 


2. Budoucí oprávněný v rámci stavby „Komunikační síť Vejnet Karviná - Ráj, ulice 


Prameny“ vybudovat nové inženýrské sítě včetně příslušenství (nadzemní optické kabely 


(dále též „stavba“). Z důvodu, že umístěním této dočasné stavby dojde k dotčení částí 


pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný 


budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených 


pozemků je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její 


přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích budoucího 


povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného 


rozsahu služebnosti.  


 


3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání rozhodla 


Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……... 


 


4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo 


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. 


odst. 2 této smlouvy, a to na dobu časově omezenou do 3 let od podpisu této smlouvy. 


Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše uvedené dočasné stavby 


na výše uvedených nemovitostech. Tento souhlas se vydává pro účely řízení vedeného 


před stavebním úřadem s tím, že budoucí oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto 


řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 


povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově omezenou služebnost 


inženýrské sítě na částech pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to 


v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o 


zřízení služebnosti.  


 


Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 


inženýrskou síť včetně příslušenství na částech pozemků p. č. 497/36 o délce 115 bm, p. 


č. 497/145 o délce 5 bm, p. č. 497/146 o délce cca 2 bm, p. č. 497/230 o délce 1 bm, p. č. 


504 o délce 11 bm, to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu přístupu 


a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění 


údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě včetně příslušenství.  


 


Služebnost bude zřízena na dobu určitou, a to na tři roky od uzavření této smlouvy. 


Součástí smlouvy o zřízení služebnosti bude ujednání, že budoucí oprávněný je povinen 


ke dni ukončení platnosti této smlouvy stavbu z pozemků budoucího povinného na vlastní 


náklady odstranit a v téže lhůtě uvést do nezávadného stavu pozemky dotčené stavbou, 


přičemž neučiní-li tak, bude moci stavbu odstranit a pozemky uvést do nezávadného stavu 


budoucí povinný na náklady budoucího oprávněného. Součástí smlouvy o zřízení 


služebnosti bude také ujednání, kterým smluvní strany zřídí smluvní pokutu ve výši Kč 


500,-- za každý, byť započatý měsíc prodlení, za porušení povinnosti budoucího 


oprávněného odstranit stavbu z pozemků budoucího povinného nebo uvést pozemky 


dotčené stavbou do nezávadného stavu ve sjednané lhůtě, přičemž ujednáním o smluvní 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 8 


 


pokutě nebude dotčeno právo budoucího povinného vymáhat celou výši škody vzniklé 


z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 


 


Smluvní strany se ve smlouvě o zřízení služebnosti dohodnou, že tyto závazky a 


povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce budoucího oprávněného. 


 


2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 3 let 


od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a 


současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení 


služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad 


o uvedení pozemků do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný 


může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad 


vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat 


stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 


Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena 


do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu 


povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady 


dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému. 


 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 200,- 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 400,-  


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této smlouvy. 


 


Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, 


zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 


služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a 


pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 8 


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy 


volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy 


a provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení 


služebnosti. 


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 


omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I. odst. 1. 


této smlouvy, tj. části pozemků uvedených v článku I. bod. 1 této smlouvy o celkové 


výměře cca 134 m2, která je stanovena jako součin délky trasy vedení umisťovaného na 


pozemcích povinného a šířky manipulačního pruhu 0,5 m na každou stranu od trasy 


vedení a bude vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a 


její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou 


dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího 


dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou 


v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 80,-- za 1 m2 


pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to vždy jednou 


za kalendářní rok na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, 


na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 


symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Úhradu za období ode dne uzavření 


této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na 


základě daňového dokladu – faktury vystaveného budoucím povinným po uzavření této 


smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy, a pod variabilním 


symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že 


úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 
 


4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby a v případě, že tato smlouva bude 


ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni 


ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do 


nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani 


v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést 


pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu 


povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 


služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 


se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 


smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě      o 


zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem 


stavby. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za 


škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


V. 


 


1. V případě, že do 3 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 


smlouvy, a to před uplynutím 3 let od podpisu této smlouvy. 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 8 


 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 


tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, 


vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemků sjednané v článku 


IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, 


v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů 


ode dne zrušení smlouvy.  
 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu 


za omezení v užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy. 


 


 


                                                               VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti budoucího oprávněného odstranit stavbu a uvést 


pozemky do nezávadného stavu dle článku II. odst. 4 této smlouvy má budoucí povinný 


právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť 


i započatý, měsíc prodlení. 


 


V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


V případě nesplnění jakéhokoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


 


2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta 


bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


 


Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše 


škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


VII. 


 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 


souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 


registru smluv, v platném znění. 
 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 8 


 


3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy,  


a to na dobu neurčitou. 
 


4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  
 


5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


 


6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 


strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností 


zasílaných mu budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 


adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 


třetím pracovním dnem po odeslání. 


 


7. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 


doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou 


za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 


stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 


 


8. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě 


vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


9. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.     


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek (věcné břemeno) 


Příloha č. 2 – situační snímek (umístění sítí na dobu výstavby) 


 


V Karviné dne: V ……………………. dne: 


 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                     Jiří Kováč 


vedoucí Odboru majetkového                                      jednatel společnosti 


Magistrátu města Karviné          
  







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 8 


 


Příloha č. 1 


 
 


 


 


 


 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 8 


 


Příloha č. 2 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4931







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4931







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4931







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 4 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 4931












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 13 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4933







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 13 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 13 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 13 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 13 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 13 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 13 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 13 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 13 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 13 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 13 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 13 


 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 13 


 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku: 


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo 


Regionální knihovna Karviná 
IČ 00306355 


Program MS SQL 7.0 server+client 201 


Program pro administraci stránek 233 


Program MVS 6/NIM 


Program SQL Server 2000 8/NIM 


Server HP Pro Liant ML 150T02 510 


Server Mercury MX 4000S 505 


Server Mercury MX4015HA 519 


Městský dům kultury Karviná IČ 
00320463 


Keyboard PSR 220 Yamaha DDHM 2042 


Sedací souprava - 7 kusů DDHM 3506 


Čistící zóna DDHM 2973 


Sociální služby Karviná, 
příspěvková organizace  


IČ 70997136 


Pračka Whirpool 01301 


Lednice Whirpool 01032 


Pračka Siemens 00051 


Videokamera SONY 0013 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4936












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


Souhlas zřizovatele k odprodeji nepotřebného dlouhodobého hmotného majetku: 


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo 


Městský dům kultury Karviná IČ 
00320463 


Pianino Petrof DDHM 100 


Sociální služby Karviná, 
příspěvková organizace  


IČ 70997136 
Chevrolet Lacetti 0087 


 


Pianino Petrof bude odprodáno p. Pánkovi za cenu Kč 10.000,- (slovy: Desettisíc korun českých). 


Osobní automobil Chevrolet Lacetti, SPZ 4T7 5748 bude nabídnut k prodeji formou licitace 


prostřednictvím aukčního portálu Aukro za vyvolávací cenu dle znaleckého posudku vč. fakturační ceny 


za posudek. Pokud se vozidlo za vyvolávací cenu neprodá v 7 denní lhůtě, bude v další 7 denní lhůtě 


stanovena vyvolávací cena o 20% nižší. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4936












. 


MMK.SML.05.01.06 


Strana 1 (celkem 4) 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 


uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 


ve znění pozdějších předpisů 


Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1230/2017 


Smluvní strany 


1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2. 1. 2018: 
  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 


a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 


b) technických:  Ing. Jana Salamonová, vedoucí odd. provozu a údržby majetku 
      Nataša Hübnerová, zaměstnanec Odboru majetkového 


 telefon:        596 387 111  
 fax:     
 e-mail:        jana.salamonova@karviná.cz 
          natasa.hubnerova@karvina.cz 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Karviná    
 číslo účtu:   27-1721542349/0800  
 (dále jen objednatel)  


  A 


 


1.2  STRABAG a.s.    


  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
  zastoupena: Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava   


                       Ing. René  Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava,  
  k podpisu oprávněn na základě plné moci ze dne 3.1.2018 
   jednání ve věcech smluvních - Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever o.z.Morava 


      Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever o.z.Morava 
   jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Bohdan Ježek, vedoucí PJ Karviná 
 se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 


 korespondenční adresa: STRABAG a.s. o.z. Morava oblast Sever, Polanecká 827,  


 Ostrava - Svinov, PSČ 721 08     
 IČ: 60838744       
 DIČ: CZ60838744    
 telefon: 596 978 111    
 fax: 596 964 450     
 e-mail: strabag.ostrava@strabag.com     
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s       


 č. účtu:    994404-640900015/0800     


(dále jen zhotovitel) 


 



mailto:jana.salamonova@karviná.cz

mailto:natasa.hubnerova@karvina.cz

korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4937







. 


MMK.SML.05.01.06 


Strana 2 (celkem 4) 


Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2017 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1230/2017 a dne 22.2.2018 


dodatek č. 1, dne 29.5.2018 Dodatek č.2 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla -  


stavby „Modernizace komunikace ul. Ciolkovského“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové 


dokumentace zpracované DOPRAVOPROJEKTEM Ostrava a.s. v červnu 2016 pod č. 150256 (dále 


jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.  


 


Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na 


změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo jak 


následuje (dále jen „Dodatek č. 3“): 


 


Změna smlouvy 


2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 40 440,00 Kč bez DPH a 
méněpráce ve výši – 219 530,50 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 3. 
 Cena díla se snižuje o 179 090,50 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 


 


2.2  Tímto Dodatkem č.  se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 


stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


Cena bez DPH 12.627.630,44 Kč 


DPH 21% 2.651.802,39 Kč 


Cena vč.DPH 15.279.432,83 Kč 


 


a nahrazuje se tímto textem takto: 


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 


stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


Cena bez DPH 12.448.539,94 Kč 


DPH 21% 2.614.193,39 Kč 


Cena vč.DPH 15.062.733,33 Kč 


 „ 


 


Společná a závěrečná ustanovení 


Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 


Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 3 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 


Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 3, a 
to na dobu neurčitou. 







. 


MMK.SML.05.01.06 


Strana 3 (celkem 4) 


Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  


Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 
 


Přílohy: 


Příloha č. 1 změnový list 


 


 


V Karviné dne       V Ostravě dne 


za objednatele                         za zhotovitele 


  


 


 


 


        


………………………………………… ………………………………………… 


za statutární město Karviná  


za statutární město Karviná    za STRABAG a.s. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                          Ing. Jiří Malík 


                                                                                        ředitel oblasti Sever o.z. Morava 


                                                                                                   ………………………………………… 


                                                                                         za STRABAG a.s. 


                                                                                         Ing. René Suchan 


                                                                                        ekonom oblasti Sever o.z. Morava                                          







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 


 
 


příloha č. 1 změnový list 


EVIDENCE ZMĚN – změnové listy 30.7.2018     


Stavb


a: 


„Modernizace komunikace ul. 


Ciolkovského“ 
   


čís.Z


L 


Název 


objektu 
Předmět změny (popis) 


Odpočet - 


méněpráce 


Přípočet-


vícepráce Rozdíl 


1 2 3 4 5 6 


8 


SO 101 


Ulice 


Ciolkovské


ho – 


sanace, 


živice 


neprovedení části sanačních 
odkopávek podloží a část výplně 
odvodňovacích trativodů 
štěrkopískem, dále rozšíření 
rozsahu živičného povrchu u 
parkoviště  


219 530,50 40 440,00 179 090,50 


            


CELKEM změna RN vlivem uznatelných ZL     - 179 090,50 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Předpokládáme, bez znalostí podrobných informací, že náklady na akci budou činit cca 15 mil. Kč. 


Upřesnění finančních nákladů na realizaci stavby  akce „Úprava ulice Svatopluka Čecha v Karviné-


Fryštátě“ bude známo po dopracování projektové dokumentace  pro provedení stavby. Realizační 


náklady budou známy až po zadání  veřejné zakázky  na realizaci stavby   „Úprava ulice Svatopluka 


Čecha v Karviné-Fryštátě“, a to dle zákona  č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 


znění. Konečná cena bude známa až po ukončení realizace stavby. 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4938












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4940







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 


 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Skupina
Inventární 


číslo
Název majetku


Pořizovací 


hodnota


22 1161 Regionální knihovna - 1 ks serveru 138 001,40


22 1146 Regionální knihovna - Kopírka barevná 93 601,40


22 1156 Regionální knihovna - Kopírka barevná 93 601,40


22 1165 Regionální knihovna - Kopírka černobílá 88 801,40


22 1261 Elektronický zabezpečovací systém - Regionální knihovna 130 229,76


22 1262 Kamerový systém - Regionální knihovna 244 739,40


28 042 monitor LCD (zabezpečovací zařízení) 6 001,40


28 051 elektronický vrátný (dveřní komunikátor 2P HELIOS IP) 19 207,22


28 073 webcamera 8 281,40


28 0113 monitor LCD (zabezpečovací zařízení) 6 001,40


28 0175 audio/video - TFT řídící panel 33 601,40


28 0176 audio/video - TFT řídící panel 33 601,40


22 1144 Regionální knihovna - Presovač 2 63 601,40


22 1145 Regionální knihovna - Detekční brána (bezpečn.brána RFID BiblioGate III - jednop258 001,40


22 1149 Regionální knihovna - Digit.procesor/mixer/router - otevřená architektura 74 761,40


22 1150 Regionální knihovna - Detekční brána -bezp.brána RFID BiblioGate III - jednopr258 001,40


22 1152 Regionální knihovna - Projektor 6000 Ansi-Epson EB-78000WU, optika pro projektor449 707,22


22 1154 Regionální knihovna - zvuková aparatura 393 454,42


22 1155 Regionální knihovna - UPS 72 001,40


22 1158 Regionální knihovna - Čtečka čárových kódů vč. příslušenství 184 345,55


22 1159 Regionální knihovna - Interaktivní tabule ACTIVBoard 395PRO 174 149,24


22 1162 Regionální knihovna - Detekční bezpečnostní brána RFID BiblioGate III 258 001,40


22 1169 Regionální knihovna - mobilní klimatizace č. 1 na kolečkách 57 001,40


22 1170 Regionální knihovna - mobilní klimatizace č. 2 na kolečkách 57 001,40


22 1172 Regionální knihovna - VOIP ústředna vč. 29 ks telefonů 85 602,00


22 1258 Venkovní chladící jednotka INVENTOR - Regionální knihovna Karviná 83 195,10


22 1259 Soubor 8 venkovních klimatizačních jednotek - Regionální knihovna Karviná 339 205,14


22 1260 soubor 9ks klimat. jednotek SPLIT, prov. INVENTOR - Regionální knihovna 494 819,28


22 1263 Elektronická požární signalizace - Regionální knihovna 865 646,16


22 1153. Regionální knihovna - Dolby analog filmový zvukový procesor 284 024,00


28 003 presovač 1 9 601,40


28 005 mikrovlnka 4 801,40


28 006 lednička 14 401,40


28 008 pračka 16 825,47


28 009 sušička 21 745,47


28 011 soubor majetku 3 604,20


28 031 soubor majetku 32 421,66


28 032 lednička 14 401,40


28 033 soubor majetku 8 409,80


28 046 televize 16 051,40


28 052 soubor majetku 38 414,44


28 054 lednička 14 401,40


28 061 lednička 14 401,40


28 086 zvuková aparatura - vybavení režie 13 719,80


28 087 DVD recorder s HDD 320GB 11 845,47


Regionální knihovna karviná, příspěvková organizace - projekt  Stavební úpravy pracoviště 


Regionální knihovna Karviná


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 12



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4942







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


28 088 dolby digital Surround EX decoder 39 774,20


28 090 instalační 2 pásmový monitor 5,2´´ 8 989,40


28 092 soubor majetku 9 874,00


28 0101 skartovačka 6 001,40


28 0103 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 0106 TV 16 051,40


28 0107 barevná lserová tiskárna 10 807,22


28 0109 soubor majetku 24 056,00


28 0116 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 0121 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 0126 výrobník ledu 7 201,40


28 0127 myčka na nádobí 14 401,40


28 0128 vinotéka 24 001,40


28 0129 nápojová lednice 26 545,47


28 0131 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 0136 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 0140 vysavač 21 601,41


28 0141 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 0145 vysavač 21 601,41


28 1.002 soubor majetku 23 199,48


28 1.003 skříň 32x šuplík A5 18 988,86


28 1.004 skříň 32x šuplík A5 18 988,86


28 1.005 skříň 16x šuplík A5 10 984,86


28 1.006 soubor majetku 9 893,16


28 1.007 soubor majetku 8 340,30


28 1.008 soubor majetku 5 054,58


28 1.009 soubor majetku 7 586,58


28 1.010 soubor majetku 12 163,44


28 1.011 soubor majetku 12 163,44


28 1.012 soubor majetku 13 711,44


28 1.013 skříň šatní 3 472,86


28 1.014 odkládací stěna - police 3 556,86


28 1.015 skříň šanonová plná 5 068,86


28 1.016 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


28 1.017 skříň šanonová plná 5 068,86


28 1.018 soubor majetku 13 272,30


28 1.019 soubor majetku 15 504,30


28 1.020 soubor majetku 5 061,72


28 1.021 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


28 1.022 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


28 1.023 soubor majetku 12 919,44


28 1.024 regál 27 782,88


28 1.025 regál oboustranný 6 460,86


28 1.026 soubor majetku 20 362,02


28 1.027 kovová skříň plná 6 136,86


28 1.028 kovová skříň plná 6 136,86


28 1.029 soubor majetku 3 525,72


28 1.030 skříň šanonová plná 3 472,86


28 1.031 soubor majetku 8 834,58


28 1.033 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


28 1.034 soubor majetku 7 058,58


28 1.035 soubor majetku 17 520,30


28 1.036 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.037 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.038 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.039 skříň šatní 3 472,86


28 1.040 skříň šatní 3 472,86


28 1.041 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


28 1.042 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


28 1.043 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


28 1.044 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


28 1.045 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


28 1.046 soubor majetku 9 744,30


28 1.047 soubor majetku 16 481,16


28 1.048 soubor majetku 13 543,44


28 1.049 soubor majetku 13 543,44


28 1.050 soubor majetku 13 543,44


28 1.051 soubor majetku 13 543,44


28 1.052 soubor majetku 13 543,44


28 1.053 soubor majetku 13 543,44


28 1.054 skříň 24x šuplík A5 15 304,86


28 1.055 soubor majetku 6 537,72


28 1.056 skříň šanonová 2/5 plná úzká 3 268,86


28 1.057 soubor majetku 21 542,58


28 1.058 soubor majetku 21 542,58


28 1.059 soubor majetku 21 542,58


28 1.060 soubor majetku 19 891,44


28 1.061 soubor majetku 28 723,44


28 1.062 soubor majetku 28 723,44


28 1.063 soubor majetku 21 542,58


28 1.064 soubor majetku 14 361,72


28 1.065 soubor majetku 14 361,72


28 1.066 skříň 32x šuplík A5 18 988,86


28 1.067 skříň 32x šuplík A5 18 988,86


28 1.071 regál na časopiy 3 940,86


28 1.072 regál pro časopisy 3 940,86


28 1.074 soubor majetku 5 038,57


28 1.075 soubor majetku 5 481,72


28 1.076 soubor majetku 8 222,58


28 1.077 soubor majetku 10 214,58


28 1.078 soubor majetku 10 214,58


28 1.079 soubor majetku 5 390,58


28 1.080 soubor majetku 5 390,58


28 1.081 soubor majetku 5 390,58


28 1.082 soubor majetku 5 390,58


28 1.083 soubor majetku 5 390,58


28 1.084 soubor majetku 5 390,58


28 1.085 soubor majetku 5 390,58


28 1.086 soubor majetku 5 390,58


28 1.087 soubor majetku 5 390,58


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


28 1.088 soubor majetku 5 390,58


28 1.089 soubor majetku 25 555,44


28 1.090 soubor majetku 25 555,44


28 1.091 soubor majetku 25 555,44


28 1.092 soubor majetku 25 555,44


28 1.093 soubor majetku 25 555,44


28 1.094 soubor majetku 9 986,58


28 1.095 soubor majetku 9 986,58


28 1.096 soubor majetku 9 986,58


28 1.097 soubor majetku 9 986,58


28 1.098 soubor majetku 9 986,58


28 1.100 soubor majetku 9 986,58


28 1.101 soubor majetku 9 986,58


28 1.102 soubor majetku 9 986,58


28 1.103 soubor majetku 9 986,58


28 1.104 soubor majetku 9 986,58


28 1.105 soubor majetku 7 881,72


28 1.106 soubor majetku 8 376,30


28 1.107 soubor majetku 9 653,16


28 1.108 soubor majetku 9 014,58


28 1.109 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.110 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.111 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.112 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.113 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.114 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.115 skříň šatní 3 472,86


28 1.116 soubor majetku 16 044,30


28 1.117 soubor majetku 16 044,30


28 1.118 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.119 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.120 soubor majetku 21 998,58


28 1.121 stůl pracovní 3 304,86


28 1.122 soubor majetku 15 283,44


28 1.123 soubor majetku 15 266,58


28 1.124 skříň šatní 3 652,86


28 1.125 soubor majetku 12 907,44


28 1.126 soubor majetku 7 058,58


28 1.127 soubor majetku 10 046,58


28 1.128 soubor majetku 15 509,16


28 1.129 soubor majetku 18 588,30


28 1.130 soubor nábytku 9 290,58


28 1.131 soubor majetku 19 790,58


28 1.132 soubor majetku 13 557,72


28 1.133 stůl rokovací 6 088,86


28 1.134 rokovací židle 5 284,86


28 1.135 rokovací židle 5 284,86


28 1.136 rokovací židle 5 284,86


28 1.137 rokovací židle 5 284,86


28 1.138 soubor majetku 10 766,58


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


28 1.139 soubor majetku 11 318,58


28 1.140 soubor majetku 17 520,30


28 1.141 soubor majetku 17 520,30


28 1.142 soubor majetku 2 397,72


28 1.143 soubor majetku 6 525,72


28 1.146 skříň šatní 3 472,86


28 1.147 soubor majetku 17 352,30


28 1.148 soubor majetku 3 998,58


28 1.149 soubor majetku 8 049,72


28 1.150 soubor majetku 6 537,72


28 1.151 skříň šatní 3 472,86


28 1.152 soubor majetku 13 543,44


28 1.153 soubor majetku 3 998,58


28 1.154 soubor majetku 8 049,72


28 1.155 skříň šatní 3 472,86


28 1.156 soubor majetku 12 499,44


28 1.157 soubor majetku 13 543,44


28 1.158 soubor majetku 8 069,16


28 1.159 soubor majetku 7 466,58


28 1.160 skříň šatní 7 732,86


28 1.161 soubor majetku 21 715,44


28 1.162 stůl rokovací 21 496,86


28 1.163 soubor majetku 15 466,32


28 1.164 regál pro časopisy 4 648,86


28 1.165 regál pro časopisy 4 648,86


28 1.166 regál pro časopisy 4 648,86


28 1.167 regál pro časopisy 4 648,86


28 1.168 regál pro časopisy 4 648,86


28 1.170 soubor majetku 5 038,57


28 1.171 soubor majetku 5 481,72


28 1.172 soubor majetku 8 222,58


28 1.173 soubor majetku 10 214,58


28 1.174 soubor majetku 10 214,58


28 1.175 soubor majetku 5 390,58


28 1.176 soubor majetku 5 390,58


28 1.177 soubor majetku 5 390,58


28 1.178 soubor majetku 5 390,58


28 1.179 skříň plná 3 352,86


28 1.180 skříň plná 3 352,86


28 1.181 soubor majetku 27 523,44


28 1.182 sedací souprava 9 520,86


28 1.183 soubor majetku 27 523,44


28 1.184 sedací souprava 9 520,86


28 1.185 soubor majetku 27 523,44


28 1.186 sedací souprava 9 520,86


28 1.187 soubor majetku 27 523,44


28 1.188 sedací souprava 9 520,86


28 1.189 soubor majetku 27 523,44


28 1.190 soubor majetku 16 466,58


28 1.191 soubor majetku 16 466,58


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


28 1.192 soubor majetku 10 977,72


28 1.193 soubor majetku 16 466,58


28 1.194 soubor majetku 13 761,72


28 1.195 sobor majetku 13 761,72


28 1.196 sedací souprava 9 520,86


28 1.197 sedací souprava 9 520,86


28 1.198 soubor majetku 16 466,58


28 1.199 soubor majetku 10 977,72


28 1.200 soubor majetku 16 466,58


28 1.201 soubor majetku 5 390,58


28 1.202 soubor majetku 9 105,72


28 1.203 soubor majetku 9 105,72


28 1.204 soubor majetku 9 105,72


28 1.205 soubor majetku 11 450,58


28 1.206 dvojkřeslo 11 272,86


28 1.207 soubor majetku 12 235,44


28 1.208 soubor majetku 12 235,44


28 1.209 soubor majetku 12 235,44


28 1.210 soubor majetku 16 044,30


28 1.211 skříň šatní 3 472,86


28 1.212 soubor majetku 8 049,72


28 1.214 skříň šatní 3 472,86


28 1.215 soubor majetku 9 050,58


28 1.217 soubor majetku 5 241,72


28 1.218 soubor majetku 5 241,72


28 1.219 soubor majetku 5 241,72


28 1.220 soubor majetku 5 241,72


28 1.221 soubor majetku 5 241,72


28 1.222 soubor majetku 5 241,72


28 1.223 soubor majetku 5 241,72


28 1.224 soubor majetku 5 241,72


28 1.226 soubor majetku 5 241,72


28 1.227 soubor majetku 5 745,72


28 1.228 barová židle 3 844,86


28 1.229 barová židle 3 844,86


28 1.230 barová židle 3 844,86


28 1.231 barová židle 3 844,86


28 1.232 barová židle 3 844,86


28 1.233 barová židle 3 844,86


28 1.234 soubor majetku 11 486,58


28 1.235 soubor majetku 19 877,16


28 1.236 soubor majetku 18 408,30


28 1.237 soubor majetku 31 788,30


28 1.238 soubor majetku 31 788,30


28 1.239 soubor majetku 31 788,30


28 1.240 soubor majetku 30 319,44


28 1.241 soubor majetku 31 099,44


28 1.242 kovový regál 11 635,44


28 1.243 soubor majetku 13 248,30


28 1.244 soubor majetku 13 248,30


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


28 1.246 soubor majetku 13 248,30


28 1.247 soubor majetku 13 248,30


28 1.248 soubor majetku 10 214,58


28 1.249 soubor majetku 10 214,58


28 1.250 soubor majetku 5 038,57


28 1.251 soubor majetku 5 481,72


28 1.252 soubor majetku 8 222,58


28 1.253 soubor majetku 5 390,58


28 1.254 soubor majetku 5 390,58


28 1.255 soubor majetku 5 390,58


28 1.258 regál na časopisy 4 648,86


28 1.259 regál na časopisy 4 648,86


28 1.260 regál na časopisy 4 648,86


28 1.261 Regál na časopisy 4 648,86


28 1.262 regál na časopisy 4 648,86


28 1.263 regál na časopisy 4 648,86


28 1.264 regál na časopisy 4 648,86


28 1.265 regál na časopisy 4 648,86


28 1.266 regál na časopisy 4 648,86


28 1.267 regál na časopisy 4 648,86


28 1.268 regál na časopisy 4 648,86


28 1.269 regál na časopisy 4 648,86


28 1.270 regál na časopisy 4 648,86


28 1.271 regál na časopisy 4 648,86


28 1.272 soubor majetku 23 450,58


28 1.273 soubor majetku 7 737,72


28 1.274 soubor majetku 31 267,44


28 1.275 soubor majetku 31 267,44


28 1.276 soubor majetku 31 267,44


28 1.277 soubor majetku 31 267,44


28 1.278 soubor majetku 23 450,58


28 1.279 soubor majetku 7 737,72


28 1.280 soubor majetku 7 737,72


28 1.281 regál jednostranný 6 532,86


28 1.282 regál jednostranný 6 532,86


28 1.283 regál jednostranný 6 532,86


28 1.284 regál jednostranný 6 532,86


28 1.285 regál jednostranný 6 532,86


28 1.286 regál jednostranný 6 532,86


28 1.287 regál jednostranný 6 532,86


28 1.288 regál jednostranný 5 488,86


28 1.289 regál jednostranný 5 488,86


28 1.290 regál jednostranný 5 488,86


28 1.291 regál jednostranný 5 488,86


28 1.292 regál na časopisy 4 648,86


28 1.293 regál na časopisy 4 648,86


28 1.294 soubor majetku 16 466,58


28 1.295 regál jednostranný 6 532,86


28 1.296 regál jednostranný 6 532,86


28 1.297 regál jednostranný 6 532,86


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


28 1.298 regál jednostranný 6 532,86


28 1.299 regál jednostranný 6 532,86


28 1.300 regál jednostranný 6 532,86


28 1.301 regál jednostranný 6 532,86


28 1.302 regál jednostranný 6 532,86


28 1.303 regál oboustranný 7 816,86


28 1.304 regál oboustranný 7 816,86


28 1.305 regál oboustranný 7 816,86


28 1.306 regál oboustranný 7 816,86


28 1.307 regál oboustranný 7 816,86


28 1.308 regál oboustranný 7 816,86


28 1.309 regál oboustranný 7 816,86


28 1.310 regál oboustranný 7 816,86


28 1.311 regál oboustranný 7 816,86


28 1.312 regál oboustranný 7 816,86


28 1.313 regál jednostranný 6 532,86


28 1.314 regál jednostranný 6 532,86


28 1.315 regál jednostranný 6 532,86


28 1.316 regál jednostranný 6 532,86


28 1.317 regál jednostranný 6 532,86


28 1.318 regál jednostranný 6 532,86


28 1.319 regál jednostranný 6 532,86


28 1.320 regál jednostranný 5 488,86


28 1.321 regál jednostranný 5 488,86


28 1.322 regál jednostranný 5 488,86


28 1.323 regál jednostranný 5 488,86


28 1.324 regál jednostranný 5 488,86


28 1.325 regál jednostranný 5 488,86


28 1.326 regál jednostranný 5 488,86


28 1.327 soubor majetku 7 737,72


28 1.328 soubor majetku 5 390,58


28 1.329 soubor majetku 5 390,58


28 1.330 soubor majetku 5 390,58


28 1.331 soubor majetku 5 390,58


28 1.332 soubor majetku 5 390,58


28 1.333 soubor majetku 5 390,58


28 1.334 soubor majetku 5 390,58


28 1.335 soubor majetku 5 390,58


28 1.337 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.338 skříň šanonová2/5 plná 3 268,86


28 1.339 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86


28 1.340 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.341 skříň šatní 3 472,86


28 1.342 soubor majetku 16 044,30


28 1.344 soubor majetku 16 044,30


28 1.345 soubor majetku 25 728,60


28 1.346 soubor majetku 25 728,60


28 1.347 pojízdný vozík 3 316,86


28 1.348 pojízdný vozík 3 316,86


28 1.349 pojízdný vozík 3 316,86


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


28 1.350 pojízdný vozík 3 316,86


28 1.351 pojízdný vozík 3 316,86


28 1.352 vozík na přepravky 5 320,86


28 1.353 stojan na folii 15 820,86


28 1.354 trezor 15 772,86


28 1.355 kusový koberec 3 892,86


28 1.429 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.430 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.431 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.432 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.433 čalouněný taburet 17 500,86


28 1.434 regál oboustranný 6 340,86


28 1.435 regál oboustranný 6 340,86


28 1.436 regál oboustranný 6 340,86


28 1.437 regál oboustranný 6 340,86


28 1.438 regál oboustranný 6 340,86


28 1.439 regál oboustraný 6 340,86


28 1.443 čalouněný taburet 11 212,86


28 1.444 čalouněný taburet 11 212,86


28 1.445 čalouněný taburet 11 212,86


28 1.446 čalouněný taburet 11 212,86


28 1.447 čalouněný taburet 11 212,86


28 1.448 rokovací židle 3 256,86


28 1.449 rokovací židle 3 256,86


28 1.450 rokovací židle 3 256,86


28 1.451 rokovací židle 3 256,86


28 1.452 rokovací židla 3 256,86


28 1.453 rokovací židle 3 256,86


28 1.454 rokovací židle 3 256,86


28 1.455 židle rokovací 3 256,86


28 1.456 rokovací židle 3 256,86


28 1.457 rokovací židle 3 256,86


28 1.462 kancelářská židle 5 464,86


28 1.463 skříň šatní 3 472,86


28 1.464 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.465 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.471 skříň 32x šuplík A5 18 988,86


28 1.472 skříň 32x šuplík A5 18 988,86


28 1.473 skříň 32x šuplík A5 18 988,86


28 1.474 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.475 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.476 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.477 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86


28 1.478 soubor majetku 5 241,72


28 1.479 soubor majetku 13 248,30


28 1.480 soubor majetku 16 044,30


28 1.482 regál oboustranný 7 816,86


28 1.483 regál oboustranný 7 816,86


28 1.484 regál oboustranný 7 816,86


28 1.485 regál oboustranný 7 816,86


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


28 1.486 regál oboustranný 7 816,86


28 1.487 regál oboustranný 7 816,86


28 1.488 regál oboustranný 7 816,86


28 1.489 regál oboustranný 7 816,86


28 1.490 regál oboustranný 6 388,86


28 1.491 regál oboustranný 6 388,86


28 1.492 regál oboustranný 6 388,86


28 1.493 regál oboustranný 6 388,86


28 1.494 regál oboustranný 6 388,86


28 1.495 regál oboustranný 6 388,86


28 1.496 regál oboustranný 6 388,86


28 1.497 soubor majetku 9 986,58


28 1.499 stůl jednací 22 757,51


28 1.500 Dvoulavice 11 656,86


30 004 varná konvice 721,40


30 016 soubor majetku 2 402,80


30 024 gramofon Clatronic MC 2 813,00


30 025 varná konvice 721,40


30 026 stolní lampa 1 201,40


30 036 CD přehrávač 1 472,60


30 045 Blue-Ray přehrávač 2 454,20


30 048 varná konvice 721,40


30 053 varná konvice 721,40


30 060 varná konvice 721,40


30 091 redukce SPDIF Toslink - koaxiál 2 401,40


30 0117 varná konvice 721,40


30 0125 varná konvice 721,40


30 0142 varná konvice 721,40


30 1.032 skříň šanonová 2/3 plná 2 692,86


30 1.073 skříň závěsná na zakrytí hydrantu 2 140,86


30 1.169 skříň závěsná pro zakrytí hydrantu 2 320,86


30 1.213 magnetická tabule 2 740,86


30 1.216 magnetická tabule 2 740,86


30 1.257 skříň závěsná na zakrytí hydrantu 2 320,86


30 1.336 magnetická tabule 2 740,86


30 1.356 schůdky 1 924,86


30 1.357 schůdky 1 924,86


30 1.358 schůdky 1 924,86


30 1.359 schůdky 1 924,86


30 1.360 schůdky 1 924,86


30 1.361 stupínek 1 636,86


30 1.362 stupínek 1 636,86


30 1.363 pokladna šuplík 2 320,86


30 1.364 vozík pod pC 448,86


30 1.365 vozík pod PC 448,86


30 1.366 vozík pod PC 448,86


30 1.367 vozík pod PC 448,86


30 1.368 vozík pod PC 448,86


30 1.369 vozík pod PC 448,86


30 1.370 vozík pod PC 448,86


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


30 1.371 vozík pod PC 448,86


30 1.372 vozík pod PC 448,86


30 1.373 vozík pod PC 448,86


30 1.374 vozík pod PC 448,86


30 1.375 vozík pod PC 448,86


30 1.376 vozík pod PC 448,86


30 1.377 vozík pod PC 448,86


30 1.378 vozík pod PC 448,86


30 1.379 vozík pod PC 448,86


30 1.380 vozík pod PC 448,86


30 1.381 vozík pod PC 448,86


30 1.382 vozík pod pC 448,86


30 1.383 vozík pod PC 448,86


30 1.384 vozík pod PC 448,86


30 1.385 vozík pod PC 448,86


30 1.386 vozík pod PC 448,86


30 1.387 vozík pod PC 448,86


30 1.388 vozík pod PC 448,86


30 1.389 vozík pod PC 448,86


30 1.390 vozík pod PC 448,86


30 1.391 vozík pod PC 448,86


30 1.392 vozík pod PC 446,86


30 1.393 vozík pod PC 448,86


30 1.394 vozík pod PC 448,86


30 1.395 vozík pod PC 448,86


30 1.396 vozík pod PC 448,86


30 1.397 vozík pod PC 448,86


30 1.398 vozík pod PC 448,86


30 1.399 vozík pod PC 448,86


30 1.400 vozík pod PC 448,86


30 1.401 vozík púod PC 448,86


30 1.402 vozík pod PC 448,86


30 1.403 vozík pod PC 448,86


30 1.404 vozík pod PC 448,86


30 1.405 vozík pod PC 448,86


30 1.406 vozík pod PC 448,86


30 1.407 vozík pod PC 448,86


30 1.408 vozík pod PC 448,86


30 1.409 vozík pod PC 448,86


30 1.410 vozík pod PC 448,86


30 1.411 vozík pod PC 448,86


30 1.412 vozík pod PC 448,86


30 1.413 vozík pod PC 448,86


30 1.414 vozík pod PC 448,86


30 1.415 vozík pod PC 448,86


30 1.416 vozík pod PC 448,86


30 1.417 vozík pod PC 448,86


30 1.418 vozík pod PC 448,86


30 1.419 vozík pod PC 448,86


30 1.420 vozík pod PC 448,86


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 12



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


30 1.421 vozík pod PC 448,86


30 1.422 vozík pod PC 448,86


30 1.423 vozík pod PC 448,86


30 1.424 vozík pod PC 448,86


30 1.425 vozík pod PC 448,86


30 1.426 vozík pod PC 448,86


30 1.427 vozík pod PC 448,86


30 1.428 vozík pod PC 448,86


30 1.441 nástěnka, korek 1 468,86


30 1.442 magnetická tabule 2 740,86


30 1.467 odkládací stěna 2 368,86


30 1.481 magnetická tabule 2 740,86


9 864 640,43


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 12



korzonkova

Textový rámeček












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Skupina
Inventární 


číslo
Název majetku


Pořizovací 


hodnota


22 1141 Regionální knihovna - Selfeck ORION v provedení desktop 393 745,47


22 1147 Regionální knihovna - De/aktivátor-staffstation RFID s příslušenstvím 102 007,22


22 1148 Regionální knihovna - Selfcheck ORION v provedení desktop 393 745,47


22 1151 Regionální knihovna - De/aktivátor-staffstation RFID vč. příslušenství 102 007,22


22 1157 Regionální knihovna - De/aktivátor vč. příslušenství 102 007,22


22 1160 Regionální knihovna - De/aktivátor vč. příslušenství 102 007,22


22 1163 Regionální knihovna - Selfcheck ORION v provedení desktop 393 745,47


28 0166 19´´ rackové skříně 27 595,22


28 0167 19´´ rackové skříně 27 595,22


28 0168 19´´ rackové skříně 27 595,22


30 089 switch 8 port 10/100Mb/s 2 783,00


22 1143 Regionální knihovna - De/aktivátor EM 102 001,40


22 1164 Regionální knihovna - Velkoplošný skener 72 001,40


28 002 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 013 notebook 1 29 989,40


28 019 notebook 2 30 001,40


28 022 přepínač v 19´´ rackovém provedení 32 401,12


28 027 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 029 notebook 1 29 989,40


28 055 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 058 notebook 2 30 001,40


28 062 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 066 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 068 notebook 1 29 989,40


28 074 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 095 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 098 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0102 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0105 notebook 1 29 989,40


28 0146 počítač včetně příslušnství 29 887,22


28 0147 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0148 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0149 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0150 počítač včetně včetně příslušenství 29 887,22


28 0151 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0152 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0153 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0154 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0155 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0156 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0157 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0158 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0159 19´´ 48 port switch CISCO SRW2048 29 995,22


28 0160 19´´ 48 port switch CISCO SRW2048 29 995,22


28 0161 19´´ 48 port switch CISCO SRW2048 29 995,22


Regionální knihovna karviná, příspěvková organizace - projekt  Stavební úpravy pracoviště 


Regionální knihovna Karviná


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 1 / 3



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4942







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


28 0162 19´´ 48 port switch CISCO SRW2048 29 995,22


28 0163 19´´ 48 port switch CISCO SRW 2048 29 995,22


28 0164 počítač včetně příslušenství 29 887,21


28 0165 počítač včetně příslušenství 29 887,21


28 0169 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0170 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0171 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0172 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0173 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0174 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0177 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0178 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0179 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0180 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0181 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0182 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0183 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0184 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0185 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0186 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0187 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0188 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0189 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0190 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0191 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0192 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0193 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0194 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0195 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0196 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0197 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0198 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0199 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0200 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0201 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0202 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0203 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0204 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0205 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0206 počítač včetně příslušenství 29 887,22


28 0207 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0208 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0209 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0210 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0211 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0212 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0213 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0214 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0215 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0216 počítač včetně příslušenství 29 881,40


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 2 / 3



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


28 0217 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0218 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0219 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0220 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0221 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0222 počítač včetně příslušenství 29 881,40


28 0223 počítač včetně příslušenství 29 881,40


30 038 wifi - AP - microTik Route 2 395,22


30 044 wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 072 wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 0123 wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 0132 wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 0137 wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 0224 Wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 0225 Wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 0226 Wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 0227 Wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 0228 Wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


30 0229 Wifi - AP - mikroTik Route 2 395,22


22 1142 Regionální knihovna - Multifunkční tiskárna 1 70 801,40


28 014 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 030 multifunkční tiskárna  2 18 001,40


28 037 multifunkční tiskárna 2 18 001,40


28 043 multifunkční tiskárna 2 18 001,40


28 047 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 056 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 059 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 065 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 069 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 094 barevná laserová tiskárna 10 807,22


28 097 baravná laserová tiskárna 10 807,22


28 0100 barevná laserová tiskárna 10 807,22


22 1161 Regionální knihovna -  4 ks 552 005,60


5 315 105,41


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 3 / 3



korzonkova

Textový rámeček












Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Skupina
Inventární 


číslo
Název majetku Cena celkem


22 1191 Kamerový systém AV techniky 160 860,63


28 17 Konferenční stůl 4 010,40


28 18 Konferenční stůl 4 010,40


28 19 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 20 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 21 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 22 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 23 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 24 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 25 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 26 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 27 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 28 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 29 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 30 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 31 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 32 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 33 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 34 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 35 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 36 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 37 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 38 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 39 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 40 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 41 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 42 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00


28 54 Posuvná dělící stěna mezi stoly 1608x800x1730 mm 35 834,40


28 55 Zrcadlo v al. rámu 800x1900 mm 10 488,00


28 56 Horní police baru 3600x350x36 mm 7 347,60


28 57 Horní police baru 3600x350x36 mm 7 347,60


28 58 Horní police baru 3600x350x36 mm 7 347,60


28 59 Horní police baru 3600x350x36 mm 7 347,60


28 60 Horní police baru 3800x350x36 mm 7 872,00


28 61 Horní police baru 3800x350x36 mm 7 872,00


28 62 Věšák volně stojící - dřevěný 3 787,20


28 63 Věšák volně stojící - dřevěný 3 787,20


28 64 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80


28 65 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80


28 66 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80


28 67 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80


28 68 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80


28 69 Židle dřevěná 5 037,60


28 70 Židle dřevěná 5 037,60


28 71 Židle dřevěná 5 037,60


28 72 Židle dřevěná 5 037,60


Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace -  Projekt  Rekonstrukce KD Družba, majetek uložen v KD 


Družba


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 17



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4942







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 73 Židle dřevěná 5 037,60


28 74 Židle dřevěná 5 037,60


28 75 Židle dřevěná 5 037,60


28 76 Židle dřevěná 5 037,60


28 77 Židle dřevěná 5 037,60


28 78 Židle dřevěná 5 037,60


28 79 Židle dřevěná 5 037,60


28 80 Židle dřevěná 5 037,60


28 81 Židle dřevěná 5 037,60


28 82 Židle dřevěná 5 037,60


28 83 Židle dřevěná 5 037,60


28 84 Židle dřevěná 5 037,60


28 85 Židle dřevěná 5 037,60


28 86 Židle dřevěná 5 037,60


28 87 Židle dřevěná 5 037,60


28 88 Židle dřevěná 5 037,60


28 89 Židle dřevěná 5 037,60


28 90 Židle dřevěná 5 037,60


28 91 Židle dřevěná 5 037,60


28 92 Židle dřevěná 5 037,60


28 93 Židle dřevěná 5 037,60


28 94 Židle dřevěná 5 037,60


28 95 Židle dřevěná 5 037,60


28 96 Židle dřevěná 5 037,60


28 108 Židle dřevěná 5 037,60


28 109 Židle dřevěná 5 037,60


28 110 Židle dřevěná 5 037,60


28 111 Židle dřevěná 5 037,60


28 112 Židle dřevěná 5 037,60


28 113 Židle dřevěná 5 037,60


28 114 Židle dřevěná 5 037,60


28 115 Židle dřevěná 5 037,60


28 116 Židle dřevěná 5 037,60


28 117 Židle dřevěná 5 037,60


28 118 Židle dřevěná 5 037,60


28 119 Židle dřevěná 5 037,60


28 120 Židle dřevěná 5 037,60


28 121 Židle dřevěná 5 037,60


28 122 Židle dřevěná 5 037,60


28 123 Židle dřevěná 5 037,60


28 124 Židle dřevěná 5 037,60


28 125 Židle dřevěná 5 037,60


28 126 Židle dřevěná 5 037,60


28 127 Židle dřevěná 5 037,60


28 128 Židle dřevěná 5 037,60


28 129 Židle dřevěná 5 037,60


28 130 Židle dřevěná 5 037,60


28 131 Židle dřevěná 5 037,60


28 132 Židle dřevěná 5 037,60


28 133 Židle dřevěná 5 037,60


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 134 Židle dřevěná 5 037,60


28 135 Židle dřevěná 5 037,60


28 136 Židle dřevěná 5 037,60


28 137 Židle dřevěná 5 037,60


28 138 Židle dřevěná 5 037,60


28 139 Židle dřevěná 5 037,60


28 140 Židle dřevěná 5 037,60


28 141 Židle dřevěná 5 037,60


28 142 Židle dřevěná 5 037,60


28 143 Židle dřevěná 5 037,60


28 144 Židle dřevěná 5 037,60


28 145 Židle dřevěná 5 037,60


28 146 Židle dřevěná 5 037,60


28 147 Židle dřevěná 5 037,60


28 148 Židle dřevěná 5 037,60


28 149 Židle dřevěná 5 037,60


28 150 Židle dřevěná 5 037,60


28 151 Židle dřevěná 5 037,60


28 152 Židle dřevěná 5 037,60


28 153 Židle dřevěná 5 037,60


28 154 Židle dřevěná 5 037,60


28 155 Židle dřevěná 5 037,60


28 156 Židle dřevěná 5 037,60


28 157 Židle dřevěná 5 037,60


28 158 Židle dřevěná 5 037,60


28 159 Židle dřevěná 5 037,60


28 160 Židle dřevěná 5 037,60


28 161 Židle dřevěná 5 037,60


28 162 Židle dřevěná 5 037,60


28 163 Židle dřevěná 5 037,60


28 164 Židle dřevěná 5 037,60


28 165 Židle dřevěná 5 037,60


28 166 Židle dřevěná 5 037,60


28 167 Židle dřevěná 5 037,60


28 168 Židle dřevěná 5 037,60


28 169 Židle dřevěná 5 037,60


28 170 Židle dřevěná 5 037,60


28 171 Židle dřevěná 5 037,60


28 172 Židle dřevěná 5 037,60


28 173 Židle dřevěná 5 037,60


28 174 Židle dřevěná 5 037,60


28 175 Židle dřevěná 5 037,60


28 176 Židle dřevěná 5 037,60


28 177 Židle dřevěná 5 037,60


28 178 Židle dřevěná 5 037,60


28 179 Židle dřevěná 5 037,60


28 180 Židle dřevěná 5 037,60


28 181 Židle dřevěná 5 037,60


28 182 Židle dřevěná 5 037,60


28 183 Židle dřevěná 5 037,60


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 184 Židle dřevěná 5 037,60


28 185 Židle dřevěná 5 037,60


28 186 Židle dřevěná 5 037,60


28 187 Židle dřevěná 5 037,60


28 188 Židle dřevěná 5 037,60


28 189 Židle dřevěná 5 037,60


28 190 Židle dřevěná 5 037,60


28 191 Židle dřevěná 5 037,60


28 192 Židle dřevěná 5 037,60


28 193 Židle dřevěná 5 037,60


28 194 Židle dřevěná 5 037,60


28 195 Židle dřevěná 5 037,60


28 196 Židle dřevěná 5 037,60


28 197 Židle dřevěná 5 037,60


28 198 Židle dřevěná 5 037,60


28 199 Židle dřevěná 5 037,60


28 200 Židle dřevěná 5 037,60


28 201 Židle dřevěná 5 037,60


28 202 Židle dřevěná 5 037,60


28 203 Židle dřevěná 5 037,60


28 204 Židle dřevěná 5 037,60


28 205 Židle dřevěná 5 037,60


28 206 Židle dřevěná 5 037,60


28 207 Židle dřevěná 5 037,60


28 208 Židle dřevěná 5 037,60


28 209 Židle dřevěná 5 037,60


28 210 Židle dřevěná 5 037,60


28 211 Židle dřevěná 5 037,60


28 212 Židle dřevěná 5 037,60


28 213 Židle dřevěná 5 037,60


28 214 Židle dřevěná 5 037,60


28 215 Židle dřevěná 5 037,60


28 216 Židle dřevěná 5 037,60


28 217 Židle dřevěná 5 037,60


28 218 Židle dřevěná 5 037,60


28 219 Židle dřevěná 5 037,60


28 220 Židle dřevěná 5 037,60


28 221 Židle dřevěná 5 037,60


28 222 Židle dřevěná 5 037,60


28 223 Židle dřevěná 5 037,60


28 224 Židle dřevěná 5 037,60


28 225 Židle dřevěná 5 037,60


28 226 Židle dřevěná 5 037,60


28 227 Židle dřevěná 5 037,60


28 228 Židle dřevěná 5 037,60


28 229 Židle dřevěná 5 037,60


28 230 Židle dřevěná 5 037,60


28 231 Židle dřevěná 5 037,60


28 232 Židle dřevěná 5 037,60


28 233 Židle dřevěná 5 037,60


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 234 Židle dřevěná 5 037,60


28 235 Židle dřevěná 5 037,60


28 236 Židle dřevěná 5 037,60


28 237 Židle dřevěná 5 037,60


28 238 Židle dřevěná 5 037,60


28 239 Židle dřevěná 5 037,60


28 240 Židle dřevěná 5 037,60


28 241 Židle dřevěná 5 037,60


28 242 Židle dřevěná 5 037,60


28 243 Židle dřevěná 5 037,60


28 244 Židle dřevěná 5 037,60


28 245 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 246 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 247 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 248 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 249 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 250 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 251 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 252 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 253 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 254 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 255 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 256 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 257 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 258 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 259 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 260 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 261 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 262 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 263 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 264 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 265 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 266 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 267 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 268 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 269 Židle dřevěnáv s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 270 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 271 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 272 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 273 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 274 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 275 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 276 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 277 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 278 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 279 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 280 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 281 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 282 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 283 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 284 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 285 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 286 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 287 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 288 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 289 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 290 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 291 Židle dřevěná  s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 292 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 293 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 294 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 295 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 296 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 297 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 298 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 299 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 300 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 301 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 302 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 303 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 304 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 305 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 306 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 307 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 308 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 309 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 310 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 311 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 312 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 313 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 314 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 315 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 316 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 317 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 318 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 319 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 320 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 321 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 322 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 323 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 324 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 325 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 326 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 327 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 328 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 329 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 330 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 331 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 332 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 333 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 334 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 335 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 336 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 337 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 338 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 339 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 340 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 341 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 342 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 343 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 344 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 345 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 346 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 347 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 348 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 349 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 350 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 351 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 352 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 353 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 354 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 355 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 356 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 357 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 358 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 359 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 360 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 361 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 362 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 363 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 364 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 365 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 366 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 367 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 368 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 369 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 370 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 371 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 372 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 373 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 374 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 375 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 376 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 377 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 378 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 379 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 380 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 381 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 382 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 383 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 384 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 385 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 386 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 387 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 388 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 389 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 390 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 391 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 392 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 393 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 394 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 395 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 396 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 397 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 398 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 399 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 400 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 401 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 402 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 403 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 404 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 405 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 406 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 407 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 408 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 409 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 410 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60


28 411 Pracovní židle 6 873,60


28 412 Pracovní otočná židle 4 365,60


28 413 Pracovní otočná židle 4 365,60


28 414 Jednací židle 3 210,00


28 415 Jednací židle 3 210,00


28 416 Jednací židle 3 210,00


28 417 Jednací židle 3 210,00


28 418 Jednací židle 3 354,00


28 419 Jednací židle 3 354,00


28 420 Jednací židle 3 354,00


28 421 Jednací židle 3 354,00


28 422 Jednací židle 3 354,00


28 423 Jednací židle 3 354,00


28 424 Jednací židle 3 354,00


28 425 Jednací židle 3 354,00


28 426 Jednací židle 3 354,00


28 427 Jednací židle 3 354,00


28 428 Jednací židle 3 354,00


28 429 Jednací židle 3 354,00


28 430 Jednací židle 3 354,00


28 431 Jednací židle 3 354,00


28 432 Jednací židle 3 354,00


28 433 Jednací židle 3 354,00


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 434 Jednací židle 3 354,00


28 435 Jednací židle 3 354,00


28 436 Barová židle 5 340,00


28 437 Barová židle 5 340,00


28 438 Barová židle 5 340,00


28 439 Baletní tyč  dl. 1700 mm 3 130,80


28 440 Baletní tyč dl. 3600 mm 5 010,00


28 441 Baletní tyč dl.2200 mm 3 441,60


28 442 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60


28 443 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60


28 444 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60


28 445 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60


28 446 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60


28 447 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60


28 448 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60


28 547 Jídelní stůl 5 258,40


28 548 Jídelní stůl 5 258,40


28 549 Jídelní stůl 5 258,40


28 550 Jídelní stůl 5 258,40


28 551 Jídelní stůl 5 258,40


28 552 Jídelní stůl 5 258,40


28 553 Jídelní stůl 5 258,40


28 554 Jídelní stůl 5 258,40


28 555 Jídelní stůl 5 258,40


28 556 Jídelní stůl 5 258,40


28 557 Jídelní stůl 5 258,40


28 558 Jídelní stůl 5 258,40


28 559 Jídelní stůl 5 258,40


28 560 Jídelní stůl 5 258,40


28 561 Jídelní stůl 5 258,40


28 562 Jídelní stůl 5 258,40


28 563 Jídelní stůl 5 258,40


28 564 Jídelní stůl 5 258,40


28 565 Jídelní stůl 5 258,40


28 566 Jídelní stůl 5 258,40


28 567 Jídelní stůl 5 258,40


28 568 Jídelní stůl 5 258,40


28 569 Jídelní stůl 5 258,40


28 570 Jídelní stůl 5 258,40


28 571 Jídelní stůl 5 258,40


28 572 Jídelní stůl 5 258,40


28 573 Jídelní stůl 5 258,40


28 574 Jídelní stůl 5 258,40


28 575 Jídelní stůl 5 258,40


28 576 Jídelní stůl 5 258,40


28 577 Jídelní stůl 5 258,40


28 578 Jídelní stůl 5 258,40


28 579 Jídelní stůl 5 258,40


28 580 Jídelní stůl 5 258,40


28 581 Jídelní stůl 5 258,40


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 582 Jídelní stůl 5 258,40


28 583 Jídelní stůl 5 258,40


28 584 Jídelní stůl 5 258,40


28 585 Jídelní stůl 5 258,40


28 586 Jídelní stůl 5 258,40


28 587 Jídelní stůl 5 258,40


28 588 Jídelní stůl 5 258,40


28 589 Jídelní stůl 5 258,40


28 590 Jídelní stůl 5 258,40


28 591 Jídelní stůl 5 258,40


28 592 Jídelní stůl 5 258,40


28 593 Jídelní stůl 5 258,40


28 594 Jídelní stůl 5 258,40


28 595 Jídelní stůl 5 258,40


28 596 Jídelní stůl 5 258,40


28 597 Jídelní stůl 5 258,40


28 598 Jídelní stůl 5 258,40


28 599 Jídelní stůl 5 258,40


28 600 Jídelní stůl 5 258,40


28 601 Jídelní stůl 5 258,40


28 602 Jídelní stůl 5 258,40


28 603 Jídelní stůl 5 258,40


28 604 Jídelní stůl 5 258,40


28 605 Jídelní stůl 5 258,40


28 606 Jídelní stůl 5 258,40


28 607 Jídelní stůl 5 258,40


28 608 Jídelní stůl 5 258,40


28 609 Jídelní stůl 5 258,40


28 610 Jídelní stůl 5 258,40


28 611 Jídelní stůl 5 258,40


28 612 Jídelní stůl 5 258,40


28 613 Jídelní stůl 5 258,40


28 614 Jídelní stůl 5 258,40


28 615 Jídelní stůl 5 258,40


28 616 Jídelní stůl 5 258,40


28 617 Jídelní stůl 5 258,40


28 618 Jídelní stůl 5 258,40


28 619 Jídelní stůl 5 258,40


28 620 Jídelní stůl 5 258,40


28 621 Jídelní stůl 5 258,40


28 622 Jídelní stůl 5 258,40


28 623 Jídelní stůl 5 258,40


28 624 Jídelní stůl 5 258,40


28 625 Jídelní stůl 5 258,40


28 626 Jídelní stůl 5 258,40


28 627 Jídelní stůl 5 258,40


28 628 Jídelní stůl 5 258,40


28 629 Jídelní stůl 5 258,40


28 630 Jídelní stůl 5 258,40


28 631 Jídelní stůl 5 258,40


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 632 Jídelní stůl 5 258,40


28 633 Jídelní stůl 5 258,40


28 634 Jídelní stůl 5 258,40


28 635 Jídelní stůl 5 258,40


28 636 Jídelní stůl 5 258,40


28 637 Jídelní stůl 5 258,40


28 638 Jídelní stůl 5 258,40


28 639 Jídelní stůl 5 258,40


28 640 Jídelní stůl 5 258,40


28 641 Jídelní stůl 5 258,40


28 642 Jídelní stůl 5 258,40


28 643 Jídelní stůl 5 258,40


28 644 Jídelní stůl 5 258,40


28 645 Jídelní stůl 5 258,40


28 646 Jídelní stůl 5 258,40


28 647 Jídelní stůl 5 258,40


28 648 Jídelní stůl 5 258,40


28 649 Jídelní stůl 5 258,40


28 650 Jídelní stůl 5 258,40


28 651 Jídelní stůl 5 258,40


28 652 Jídelní stůl 5 258,40


28 653 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40


28 654 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40


28 655 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40


28 656 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40


28 657 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40


28 658 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40


28 659 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40


28 660 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40


28 661 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40


28 662 Stolek na líčení 1500x650x750 mm 6 128,40


28 663 Stolek na líčení 1500x650x750 mm 6 128,40


28 664 Stolek na líčení 1500x650x750 mm 6 128,40


28 665 Stolek na líčení 2200x650x750 mm 7 072,80


28 666 Stolek na líčení 2200x650x750 mm 7 072,80


28 667 Stolek na líčení 2200x650x750 mm 7 072,80


28 668 Stolek na líčení 2289x650x750 mm 7 124,40


28 669 Pracovní stůl 1500x700x750 mm 5 109,60


28 674 Boční stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60


28 675 Boční stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60


28 676 Boční stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60


28 677 Obkladová stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60


28 678 Boční stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60


28 679 Stěna s věšáky 3100x2200 mm 21 790,80


28 680 Police 3200x250 mm 3 957,60


28 681 Obkladová deska 5 980,80


28 682 Stěna s věšáky 11 233,20


28 683 Zrcadlová stěna 2200x2200 mm 15 524,40


28 684 Zrcadlová stěna 3600x2200 mm 25 136,40


28 685 Zrcadlová stěna 1700x2200 mm 15 411,60


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 686 Šatní skříň600x600x2125 mm 7 010,40


28 687 Šatní skříň600x600x2125 mm 7 010,40


28 688 Šatní skříň 600x600x2125 mm 7 010,40


28 689 Skříň uzamykatelná na čistící prostředky 1000x600x2155 mm 9 584,40


28 690 Skříň uzamykatelná na čistící prostředky 1000x600x2155 mm 9 584,40


28 691 Uzamykatelná skříň 900x600x2125 mm 9 313,20


28 692 Uzamykatelná skříň 900x600x2125 mm 9 313,20


28 693 Uzamykatelná skříň 900x600x2125 mm 9 313,20


28 694 Uzamykatelná šatní skříň 600x450x2125 mm 6 381,60


28 695 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60


28 696 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60


28 697 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60


28 698 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60


28 699 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60


28 700 Uzamykatelná policová skříň 900x450x775 mm 5 757,60


28 701 Sezení v hale menší 10 564,80


28 702 Sezení v hale menší 10 564,80


28 703 Sezení v hale menší 10 564,80


28 704 Sezení v hale menší 10 564,80


28 705 Sezení v hale menší 10 564,80


28 706 Sezení v hale menší 10 564,80


28 707 Sezení v hale menší 10 564,80


28 708 Sezení v hale menší 10 564,80


28 709 Sezení v hale menší 10 564,80


28 710 Sezení v hale menší 10 564,80


28 711 Sezení v hale menší 10 564,80


28 712 Sezení v hale menší 10 564,80


28 713 Sezení v hale menší 10 564,80


28 714 Sezení v hale menší 10 564,80


28 715 Sezení v hale větší 16 154,40


28 716 Sezení v hale větší 16 154,40


28 717 Sezení v hale větší 16 154,40


28 718 Sezení v hale větší 16 154,40


28 719 Sezení v hale větší 16 154,40


28 720 Zásobník papírových ručníků 4 334,40


28 721 Zásobník papírových ručníků 4 334,40


28 722 Zásobník papírových ručníků 4 334,40


28 723 Zásobník papírových ručníků 4 334,40


28 952 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60


28 953 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60


28 954 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60


28 955 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60


28 956 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60


28 957 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60


28 958 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 3 225,60


28 959 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 3 225,60


28 960 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 3 225,60


28 961 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 3 225,60


28 962 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 3 225,60


28 963 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 3 225,60


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 964 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 3 225,60


28 965 Stěna s věšáky 2200x2200 mm 14 895,60


28 966 Stěna s věšáky 2500x2200 mm 16 350,00


28 978 záslony 9 874,00


28 979 záclony 9 874,00


28 980 záclony 8 077,00


28 981 záclony 7 630,00


28 982 záclony 7 630,00


28 983 záclony 8 527,00


28 984 záclony 9 425,20


28 985 záclony 6 731,80


28 986 záclony 6 732,00


28 987 záclony 7 629,00


28 988 záclony 9 425,20


28 989 záclony 6 732,00


28 990 záclony 6 732,00


28 1046 židle dřevěná 5 037,60


28 1047 židle dřevěná 5 037,60


28 1048 židle dřevěná 5 037,60


28 1049 židle dřevěná 5 037,60


28 1050 židle dřevěná 5 037,60


28 1051 židle dřevěná 5 037,60


28 1052 židle dřevěná 5 037,60


28 1053 židle dřevěná 5 037,60


28 1054 židle dřevěná 5 037,60


28 1055 židle dřevěná 5 037,60


28 1056 židle dřevěná 5 037,60


28 104340 Držák projektoru 6 855,12


28 104341 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,82


28 104342 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,81


28 104343 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,81


28 104344 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,81


28 104345 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,81


28 104347 VGA rozbočovač 5 582,48


28 104349 PC reflektor 11 746,55


28 104350 PC reflektor 11 746,55


28 104351 PC reflektor 11 746,55


28 104352 PC reflektor 11 746,55


28 104353 PC reflektor 11 746,55


28 104354 PC reflektor 11 746,55


28 104355 PC reflektor 11 746,55


28 104356 PC reflektor 11 746,55


28 104357 PC reflektor 11 746,55


28 104358 PC reflektor 11 746,55


28 104359 PC reflektor 11 746,55


28 104360 PC reflektor 11 746,55


28 104361 PC reflektor 11 746,55


28 104362 PC reflektor 11 746,57


28 104363 Stroboskop 7 410,34


28 104364 Stroboskop 7 410,33


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 13 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


28 104365 Halogenový reflektor 5 655,01


28 104366 Halogenový reflektor 5 655,02


30 540 Zrcadlo o rozměru 1650x800 mm 1 518,00


30 541 Zrcadlo o rozměru 1650x800 mm 1 518,00


30 542 Zrcadlo dl. 1000x800 mm 982,80


30 543 Zrcadlo dl. 1000x800 mm 982,80


30 544 Zrcadlo dl. 2060x800 mm 2 017,20


30 545 Zrcadlo dl. 2060x800 mm 2 017,20


30 546 Zrcadlo dl. 900x800 mm 968,40


30 724 Lavice 700x500x450 mm 1 672,80


30 725 Lavice 700x500x450 mm 1 672,80


30 726 Lavice 700x500x450 mm 1 672,80


30 727 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40


30 728 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40


30 729 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40


30 730 Lavice 774x500x450 mm 1 754,40


30 731 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40


30 732 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40


30 733 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40


30 734 Lavice 780x500x450 mm 1 722,00


30 735 Police 2100x250 mm 2 658,00


30 736 Police 2400x250 mm 2 863,20


30 854 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 855 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 856 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 857 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 858 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 859 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 860 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 861 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 862 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 863 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60


30 894 WC štětka 984,00


30 895 WC štětka 984,00


30 896 WC štětka 984,00


30 897 WC štětka 984,00


30 898 WC štětka 984,00


30 899 WC štětka 984,00


30 900 WC štětka 984,00


30 901 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80


30 902 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80


30 903 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80


30 904 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80


30 905 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80


30 906 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80


30 907 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80


30 908 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00


30 909 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00


30 910 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00


30 911 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 14 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


30 912 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00


30 913 WC štětka 730,80


30 914 WC štětka 730,80


30 915 WC štětka 730,80


30 916 WC štětka 730,80


30 917 WC štětka kovová 730,80


30 918 WC štětka kovová 730,80


30 919 WC štětka kovová 730,80


30 920 WC štětka kovová 730,80


30 921 WC štětka kovová 730,80


30 922 Držák toaletního papíru 812,40


30 923 Držák toaletního papíru 812,40


30 924 Držák toaletního papíru 812,40


30 925 Držák toaletního papíru 812,40


30 926 Držák toaletního papíru 812,40


30 927 Držák toaletního papíru 812,40


30 928 Držák toaletního papíru 812,40


30 929 Držák toaletního papíru 812,40


30 930 Držák toaletního papíru 812,40


30 931 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40


30 932 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40


30 933 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40


30 934 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40


30 935 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40


30 936 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40


30 937 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00


30 938 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00


30 939 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 1 662,00


30 940 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 1 662,00


30 941 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00


30 942 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00


30 943 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00


30 944 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00


30 945 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00


30 946 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 306,80


30 947 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 306,80


30 948 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 306,80


30 949 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 306,80


30 34288 ADSL Modem pro připojení k internetu 2 266,91


30 34289 DVD přehrávač 2 642,88


22 1058 Obecní dům  Družba - sedačka 2200x900mm 63 904,80


22 1062 Obecní dům Družba - sedačka č. 2 dl. 2200x900mm 63 904,80


22 1183 Telefonní ústředna 104 055,65


22 1184 Elektrická zabezpečovací signalizace 274 387,21


22 1185 Evakuační rozhlas 230 138,49


22 1186 Elektrická požární signalizace 621 349,11


22 1187 Projekce 926 398,97


22 1188 Elektrické plátno 117 688,39


22 1189 Ozvučení 531 804,78


22 1190 Informační systém 191 369,75


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 15 / 17



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


22 1192 Širokopásmý VGA a stereo audio maticový přepínač 55 807,66


22 1193 Interface 46 506,16


22 1194 Řídící systém 169 923,42


22 1195 Látkové vybavení 218 848,27


22 1196 PAR 85 590,12


22 1197 PAR 85 590,12


22 1198 PAR 85 590,12


22 1199 PAR 85 590,12


22 1200 PAR 85 590,12


22 1201 PAR 85 590,12


22 1202 PAR 85 590,12


22 1203 PAR 85 590,12


22 1204 Sledovací reflektor 78 638,72


22 1205 Sledovací reflektor 78 638,73


22 1206 Osvětlovací pult 166 565,76


22 1207 Stmívání scénického osvětlení + DMX splitter 210 191,66


22 1208 Záložní zdroj 184 497,48


22 1209 Efektový reflektor vč. propojovacího kabelu DMX 73 255,38


22 1210 Efektový reflektor vč. propojovacího kabelu DMX 73 255,38


22 1212 Stolní vizualizér 41 414,28


22 1233 Venkovní kondenzační jednotka ASCON (1.02) 259 382,74


22 1234 Venkovní kondenzační jednotka ASCON (1.02) 259 382,74


22 1235 Venkovní kondenzační jednotka ASCON (1.02) 259 382,74


22 1236 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (2.02) 61 812,00


22 1237 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (2.02) 61 812,00


22 1238 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (2.03) 61 812,00


22 1239 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (2.03) 61 812,00


22 1240 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (4.02) 68 391,00


22 1241 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (4.02) 68 391,00


10 535 381,53


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 16 / 17



korzonkova

Textový rámeček












Příloha
Příloha č. 4 k usnesení


Skupina
Inventární 


číslo
Název majetku Cena celkem


Cena za 


kus


28 104335 Wifi router 2,4GHz 4 213,21 4 213,21


28 104336 Wifi router 2,4GHz 4 213,21 4 213,21


28 104337 Wifi router 2,4GHz 4 213,21 4 213,21


28 104338 Wifi router 2,4GHz 4 213,21 4 213,21


28 104339 Wifi router 2,4GHz 4 213,21 4 213,21


28 104716 RACK 19" - 12U nástěnný 9 375,84 9 375,84


28 104346 PC sestava 18 268,02 18 268,02


48 709,91


Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace -  Projekt  Rekonstrukce KD Družba, majetek uložen v  KD Družba


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 4942












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Smlouva o umístění a provozování kontejnerů 


 


    uzavřená mezi 


 


    ELEKTROWIN a.s. 
    se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00 
    IČ: 272 57 843 
    zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027 
    DIČ: CZ 272 57 843 
    bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 804900004/2700 
    zastoupená Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva 
    (dále jen  ELEKTROWIN a.s. nebo provozovatel kolektivního systému) 
 


    a 


 


   statutární město Karviná 
   se sídlem Karviná-Fryštát, Fryštátská 72/1, PSČ: 733 24 
   IČ: 00297534 
   DIČ: CZ00297534 
   bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Karviná, č.ú. 19-1721542349/0800 
   jednající/zastoupeno: Ing. Janem Wolfem – primátorem města 
  (dále jen obec) 
 


I. 


Preambule   


Na základě smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřené dne 30.8.2006 zajišťuje obec 


pro provozovatele kolektivního systému zpětný odběr elektrozařízení (dále jen smlouva o zpětném 


odběru elektrozařízení). Podle oznámení o převedení povinností ze strany obce na třetí osobu ze dne 


17.9.2007 zajišťuje  obec plnění svých závazků ze smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení  


prostřednictvím  společnosti Technické služby Karviná, a.s., IČ: 651 38 082,  se sídlem Bohumínská 


1878/6, 735 06  Karviná-Nové Město, která je provozovatelem sběrného dvora na ul. Bohumínská 


1878/6, 735 06  Karviná-Nové Město.   


 


II. 


Předmět smlouvy 


Předmětem této smlouvy je, v návaznosti a v rámci realizace čl. IV. odst. 1., písm. b) smlouvy o zpětném 


odběru elektrozařízení, sjednání bližších podmínek pro umístění a provozování kontejnerů na místě 


zpětného odběru specifikovaném v čl. I. této smlouvy (dále jen místo zpětného odběru), a to za účelem 


umístění a shromažďování zpětně odebraného elektrozařízení skupin 1, 2  a 6. 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4943







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


 


 


III. 


Bližší ujednání 


1. ELEKTROWIN a.s. jako vlastník kontejnerů obci dodá a umístí na místě zpětného odběru 
elektrozařízení: 
a) 1 kus velkoobjemový uzamykatelný otevřený kontejner na shromažďování sběrné skupiny 


chlazení 
b) 1 kus velkoobjemový uzamykatelný zastřešený kontejner na shromažďování sběrné skupiny 


velké spotřebiče s odděleným prostorem pro shromažďování ostatních spotřebičů 
c) manuál obsluhy kontejnerů. 
Podrobná specifikace kontejnerů je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  


Dodání a umístění kontejnerů na místo zpětného odběru elektrozařízení dle tohoto článku smlouvy 


a jejich převzetí ze strany obce se potvrzuje písemným předávacím protokolem, podepsaným 


oběma smluvními stranami.  


 


2. Vývoz kontejnerů bude, po jejich naplnění, zajištěn výměnným způsobem, a to postupem uvedeným 
ve smlouvě o zpětném odběru elektrozařízení pro objednávání odvozu zpětně odebraných 
elektrozařízení – logistická skupina kontejner – chlazení, kontejner – velké a ostatní spotřebiče.  


 


3. Předání prázdných kontejnerů, včetně jejich číselného označení, na místo zpětného odběru musí 
obec písemně potvrdit do příslušného formuláře předloženého dopravcem, kopii formuláře si obec 
ponechává. Převzetí naplněných kontejnerů včetně jejich číselného označení, musí obec při 
předání potvrdit dopravci do svozového listu a/nebo příslušného formuláře, jehož kopii, potvrzenou 
dopravcem, si obec ponechává. Do uvedených formulářů je obec/provozovatel sběrného místa 
povinen uvést jakékoliv viditelné, případně i skryté poškození kontejneru, které při jeho převzetí 
zjistí. Tento stav musí být potvrzen dopravcem. 


 
4. V případě, že dojde k poškození kontejneru umístěného na místě zpětného odběru elektrozařízení 


v důsledku porušení zákonných či smluvních povinností obce či provozovatele sběrného dvora je 
obec odpovědná provozovateli kolektivního systému za způsobenou škodu a je povinna mu uhradit 
náklady vynaložené na opravu poškozeného kontejneru či jeho výměnu, a to v plné výši. 


 
5. V případě, že dopravce odmítne při předávání prázdného kontejneru na místo zpětného odběru 


elektrozařízení potvrdit formulář se zjištěnou závadou či poškozením dle bodu 3. tohoto článku 
smlouvy, je obec/provozovatel sběrného dvora povinna/povinen kontaktovat ELEKTROWIN a.s. na 
tel. č.  241 091 842-3, a dále postupovat dle jeho pokynů, případně je oprávněna/oprávněn 
kontejner nepřevzít. O nepřevzetí kontejneru a důvodu tohoto nepřevzetí je obec/provozovatel 
sběrného dvora povinna/povinen ELEKTROWIN a.s. bezodkladně informovat (telefonicky, faxem, 
e-mailem).  


 
6. V případě, že obsluha místa sběrného dvora odmítne při předávání naplněného kontejneru z místa 


zpětného odběru potvrdit formulář s uvedenou závadou či poškozením, zjištěnou dopravcem dle 
bodu 3. tohoto článku smlouvy, je dopravce povinen kontaktovat ELEKTROWIN a.s. na tel. č.  
241 091 842-3 a dále postupovat dle jeho pokynů, případně je oprávněn kontejner nepřevzít. 
V případě, že nepřevzetí kontejneru dopravcem bylo opodstatněné, je obec povinna uhradit 
společnosti ELEKTROWIN a.s. náklady vynaložené na zmařenou jízdu.  


 


7. ELEKTROWIN a.s. odpovídá za to, že kontejnery budou po celou dobu platnosti této smlouvy 
v řádném stavu tak, aby sloužily účelu, ke kterému jsou určeny. Za tím účelem je ELEKTROWIN 
a.s. povinen v souvislosti s plněním svých závazků dle smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení, 
článek IV., odst. 2, písm. a) zajistit provádění průběžné kontroly stavu kontejnerů a na základě svých 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


zjištění nebo na základě upozornění ze strany obce/provozovatele místa sběrného dvora sjednat 
bezodkladně potřebnou nápravu.  


 


8. Obec se zavazuje, že kontejnery umístěné na místě zpětného odběru elektrozařízení budou řádně 
užívány a provozovány v souladu s touto smlouvou, tedy především tak, že tyto budou užívány 
výhradně ke sjednanému účelu a tak, aby se předešlo jejich poškození či odcizení. 


 
9. V případě, že dojde k odcizení kontejneru nebo k poškození kontejneru umístěného na místě 


zpětného odběru elektrozařízení, a to jakýmkoli způsobem včetně vandalismu, je obec/provozovatel 
sběrného dvora povinna/povinen neprodleně kontaktovat ELEKTROWIN a.s. na tel. č.  
241 091 842-3, a dále postupovat dle jeho pokynů; v případě odcizení kontejneru nebo jeho 
poškození vandalismem kontaktovat POLICII ČR a věc ohlásit. Při poškození kontejneru třetí 
osobou či zásahem vyšší moci je obec/provozovatel sběrného dvora vždy povinna/povinen 
zdokumentovat stav poškozeného kontejneru a zejména pak čas a místo poškození. 


 
10. Obec/provozovatel sběrného místa není oprávněna/oprávněn s kontejnerem manipulovat. 


 
11. Obec/provozovatel sběrného místa je povinna/povinen objednávat odvoz kontejnerů až při jejich 


úplném naplnění; v případě kontejnerů pro velké ostatní spotřebiče při naplnění prostoru určeného 
pro umístění velkých spotřebičů. 


 
12. Mimo otevírací dobu a v době, kdy není přítomna obsluha místa zpětného odběru elektrozařízení, 


je povinnost obce/provozovatele sběrného dvora kontejnery uzamknout. 


 
13. Obec se zavazuje respektovat pojistné podmínky uzavřené společností ELEKTROWIN a.s. 


s pojišťovnou, zejména pak umístění kontejnerů na oplocené ploše s uzamykatelnými vraty, dále 
povinnost nahlásit krádež, poškození nebo vandalství způsobeném na kontejneru POLICII ČR a 
společnosti ELEKTROWIN a.s. Příslušná část pojistných podmínek bude obci dodána spolu 
s kontejnery.  


 


IV. 


Závěrečná ujednání 


1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv a platí po dobu platnosti smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení. 
 


2. Obec je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy i 
jejich dodatků zajistí obec. 
 


3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy včetně 
všech k ní uzavřených dodatků, a to na dobu neurčitou. 
 


4. Obec má právo přenést plnění svých povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a to na 
provozovatele sběrného dvora uvedeného v článku I. této smlouvy. Využije-li obec tohoto svého 
práva, je povinna o této skutečnosti bezodkladně informovat provozovatele kolektivního systému, a 
to formou písemného sdělení, kterým doplní oznámení o převedení povinnosti obce na třetí osobu 
ze dne 17.9.2007 tak, že toto převedení povinností se vztahuje i na tuto smlouvu. Dojde-li ke změně 
v osobě, provozující místo zpětného odběru elektrozařízení s přenesenými povinnostmi dle této 
smlouvy je obec povinna o této skutečnosti bezodkladně informovat společnost ELEKTROWIN a.s. 
a sdělit jí identifikační údaje nové osoby, která provozuje nebo bude provozovat příslušné místo 
zpětného odběru elektrozařízení s přenesenými povinnostmi (zejména její obchodní firmu, sídlo, IČ, 
kontaktní osobu a místo). Přenesení plnění povinností na provozovatele sběrného místa nezbavuje 
obec odpovědnosti za plnění jejich povinností podle této smlouvy, včetně odpovědnosti za škodu, 
která v důsledku neplnění jakéhokoli závazku obce podle této smlouvy vznikne provozovateli 
kolektivního systému. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


  
5. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně. 
 


6. Nedílnou součástí této smlouvy je Specifikace kontejnerů jako příloha č. 1 
 


7.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že po podpisu oběma smluvními  
     stranami obdrží jeden stejnopis ELEKTROWIN a.s. a jeden obec. 
 


  


 


 


V Praze dne………………...                                                 V Karviné dne…………….……. 


  


 


 


za ELEKTROWIN a.s.                                                          za obec 


 


 


……….……………………..                                                  ………………………………….. 


Ing. Roman Tvrzník        Ing. Jan Wolf 
předseda představenstva       primátor 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


Příloha č. 1 


 


SPECIFIKACE KONTEJNERŮ 


 


Kontejner CH  


Kontejner určený pouze pro ukládání chlazení (skupina C1 metodického pokynu). 


Objem :  40 m3 


Rozměry:   šířka 2,55 m 


  délka 6,8 m 


  výška 2,5 m 


  výška na autě 4 m 


Barva:  zeleno/žlutá 


Kontejner je otevřený s uzamykatelnými vraty s dvojím jištěním. 


 


 


 


Kontejner VMS  


Kontejner určený pouze pro ukládání logistické skupiny velké spotřebiče (skupina C2 metodického 


pokynu – např. pračky, sporáky, myčky) a malé spotřebiče (skupina C3 metodického pokynu – např. 


vysavače, sekačky, trouby, fény, rychlovarné konvice).   


Objem :  36 m3 


Rozměry:   šířka 2,55 m 


  délka 6,8 m 


  výška 2,2 m 


  výška na autě 3,7 m 


Barva:  zeleno/žlutá 


Kontejner je uzavřený s uzamykatelnými vraty s dvojím jištěním a bočními uzamykatelnými dělenými 


dveřmi do odděleného prostoru určeného pro ukládání spotřebičů menších rozměrů. 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


 Manuál - Velkoobjemové kontejnery – hákový systém 


Velkoobjemové kontejnery, zvláště konstruované a vybavené pro více druhů přeprav – hákový systém, 


jsou konstruovány dle požadavků norem DIN 14505 a DIN 30722. Konstrukční provedení je upraveno 


pro přepravu zpětně odebraných elektrozařízení – sběrná skupina chladničky (CH) a velké a malé 


spotřebiče (VMS). ELEKTROWINem odsouhlasená výrobní dokumentace je součástí jemu předávané 


dokumentace. Uvedené kontejnery jsou určeny k přepravě na jednoramenném nosiči kontejnerů. 


Maximální povolená užitná hmotnost je 20 t. Kontejnery jsou obecně určeny k manipulaci a přepravě 


veškerých látek vyjma látek, uvedených v kapitole 3.2 směrnice ADR. Pro přepravu látek v této kapitole 


uvedených je nutné pro každý konkrétní případ kontejner konstrukčně upravit a vybavit. Tuto skutečnost 


výrobce potvrdí vydáním certifikátu ADR. 


S kontejnery může manipulovat pouze poučená osoba určená smluvním přepravcem ELEKTROWINu 


a. s., která musí dbát následujících pokynů. 


1. Manipulace s naloženými kontejnery je možná pouze pomocí vozidla, které je určeno pro 


převoz těchto kontejnerů. 


2. Přepravce je povinen před každou přepravou provést celkovou vizuální kontrolu kontejneru 


s ohledem na funkční prvky (natahovací hák, mechanismus zavírání a jištění vrat a další 


bezpečnostní prvky.) 


3.  Je zakázáno kontejner používat zejména v těchto případech: 


- pro manipulaci nebo přepravu vozidlem, které není pro toto použití konstrukčně určeno 


- pro manipulaci a přepravu materiálů, pro které není určen 


- pro přepravu nebo manipulaci s materiálem o vyšší užitečné hmotnosti, než je stanoveno 


výrobní dokumentací 


- při poškození nebo opotřebení natahovacího háku nad přípustnou mez 


- při poškození nebo nefunkčnosti zavíracího mechanismu 


- při poškození nebo nefunkčnosti jistícího mechanismu 


- při viditelném poškození svárů nebo zjevné deformaci nosné konstrukce 


4. Obec/provozovatel sběrného místa je povinen zajistit uložení materiálu způsobem, 


odpovídajícím smluvním ujednáním. 


5. Před uložením kontejneru na příslušné vozidlo je obec/provozovatel sběrného místa povinen 


řádně uzavřít vrata a zajistit je proti samovolnému otevření samostatným jistícím závěrem. 


6. Nájezdní plošinu při sklopení do svislé polohy vždy zabezpečit řetězem na hák. 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 11


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4944







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 11












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení 


Majetek určený k fyzické likvidaci a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města 


Karviné.


Název majetku
Inventarizační 
číslo majetku


Rok 
pořízení 
majetku


Pořizovací 
hodnota 
majetku


Navrhovaný 
způsob vyřazení


Poznámka


psí bouda střední vč. 
podlážky 20090015 2009 36 400,00 Kč fyzická likvidace 7 ks á 5200 Kč


bouda velká 20090016 2009 28 000,00 Kč fyzická likvidace 4 ks á 7000 Kč


8x psí bouda - Psí útulek 143 2003 32 500,00 Kč fyzická likvidace 8 ks á 4 062,50 Kč


čtečka čipů pro psy 104911 2013 4 999,00 Kč fyzická likvidace 1 ks á 4999 Kč


1x psí bouda 109338 2015 2 590,00 Kč fyzická likvidace 1 ks á 2590 Kč


Kotec pro psy 20100002 2010 26 070,00 Kč fyzická likvidace 1 ks á 26070 Kč



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4945












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Seznam příjemců dotací v rámci dotačního programu Podpora výkonnostního sportu v Karviné pro rok 2018


Poř. 


číslo
IČ Žadatel/ Příjemce dotace Právní forma Název projektu/Účel použití


Požadovaná 


výše dotace 


(Kč)


Výše dotace 


(Kč)


Oddíl boxu - vybavení sportovními 
potřebami, pořízení ozvučovací techniky, 
náklady na trenéry


110 000 110 000


Oddíl judo -  kimona a teplakové soupravy, 
náklady na trenéry, služby a materiál na 
zateplení stropu v judohale 


194 000 194 000


Horolezecký oddíl - mládež, pronájem 
horolezecké stěny, odměna za práci trenérů, 
trenérské kurzy, fyzioterapie sportovců 


125 000 80 000


2 2843625 VK Karviná, z.s. spolek
Pořízení sportovního nářadí  - smečařský 
stroj, přijímací stroj, sportovní materiál a 
pomůcky


145 000 145 000


3 14614243 TJ Jäkl Karviná, z.s. spolek
Oddíl atletiky - doprava, sportovní vybavení, 
odměna trenérům


127 000 45 000


4 22761764 Kabal team Karviná z.s. spolek
Pořízení sportovního nářadí - nahrávací stroj 
Badenko


49 000 49 000


5 22848452
Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ a MŠ 
Mendelova


spolek
Podpora činnosti oddílu karate - doprava, 
sportovní materiál a vybavení


50 000 25 000


6 26609517 Škola Taekwon-Do ITF Karviná spolek
Karviná - město taekwonda- reprezentace na 
MS, startovné, ubytování, doprava, 
soustředění


197 600 70 000


7 26640147 FUTSAL Karviná z.s. spolek
Karvinská futsalová liga - materiálové 
vybavení pro rozhodčí


50 000 40 000


8 26681081 Beach Volleyball Karviná, z.s. spolek


Podpora rozvoje plážových sportů - nájem 
areálu STaRS, ZŠ Dělnická, RPG, 
rekonstrukce zázemí BVK, trika pro 
mezinárodní turnaje, míče


140 000 140 000


9 26984890 JUNIOR TENIS KARVINÁ, SPOLEK spolek


Zvýšení výkonnostní úrovně mládeže - 
sportovní materiál (antuka), sportovní 
oblečení pro repre družstvo, náklady 
závěrečný letní tenisový turnaj 


51 000 50 000


1 533190 TJ Baník Karviná, z.s. spolek


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4946







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Poř. 


číslo
IČ Žadatel/ Příjemce dotace Právní forma Název projektu/Účel použití


Požadovaná 


výše dotace 


(Kč)


Výše dotace 


(Kč)


10 27025870
SURVIVAL KUNG FU CLUB KARVINÁ, 
z.s.


spolek


Podpora činnosti klubu- nájem, cestovné , 
sportovní vybavení , startovné, ubytování, 
vzdělávání trenérů, kurzy, semináře 


83 000 50 000


Oddíl basketbalu - pořízení světelné tabule 
včetně  příslušenství, cestovné, vzdělávání 
trenérů 


300 000 300 000


Podpora činnosti oddílu házené, doplnění a 
obnova sportovního vybavení, edukativní 
víkendový vzdělávací pobyt trenérů oddílu 
házené


60 000 50 000


12 44738510 HbK Karviná spolek spolek
Podpora výkonnostních aktivit oddílu HbK, 
doprava, startovné, oprava hřiště, sportovní 
materiál


240 000 240 000


13 48426938 Sportovní klub Karviná, z.s. spolek Materiální vybavení hokejového družstva žen 150 000 122 000


14 60784792
Sportovní  krasobruslařský klub 
Karviná, z.s.


spolek
Podpora činnosti závodníků v krasobruslení, 
nájem, nákup sportovního materiálu, 
pomůcek, oblečení, ceny, odměny rozhodčím


140 000 140 000


15 67340865 Kosatky Karviná – oddíl plavání,  z.s. spolek
Pořízení sportovního vybavení, dresy a 
plavecké pomůcky


150 000 150 000


celkem 2 000 000


11 44738340 Tělocvičná jednota Sokol Karviná spolek


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


MMK/SML/……/2018


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města Ing. Janem Wolfem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce:
Zapsán: (např. obchodním rejstříku vedeném ……. soudem v ……., oddíl ….,  vložka 


……. / živnostenském rejstříku / nebo uvést jinou evidenci)
Zastoupen: (doplnit statutární orgán, jméno, příjmení, funkci)
k podpisu oprávněn na základě …….. ze dne …..: (uvést u právnické osoby: pokud nepodepisuje 
statutární orgán, je-li zastoupena např. na základě plné moci) (doplnit jméno, příjmení a funkci)
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro 
poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem 
města Karviné č. usn. 235 ze dne 5.11.2015 (dále jen „Zásady“)  a ve vyhlášeném 
dotačním programu Podpora výkonnostního sportu pro rok 2018 (dále jen „Dotační 
program“), o jehož vyhlášení rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. 4750 ze 
dne 28.5.2018



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4946







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 5


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektu v souladu s předloženou žádostí v rámci 
Dotačního programu  v celkové výši 


Kč ………………. (slovy: ……………………….. korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace:  (přesná specifikace dílčího 
rozdělení dotace).


3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů vzniklých v období
od………………….do…………… a uhrazených v období od ………………… 
do……………………..


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Příjemce je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 5


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 15.2.2019 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo 
zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 5


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je statutární zástupce, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. V případě rozporu mezi touto smlouvou a Dotačním programem má přednost znění 
této smlouvy.


2. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 5


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.


5. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.


6. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí poskytovatel.


7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.


8. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy,  
a to na dobu neurčitou.


9. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.


10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo/a ……………….(orgán, který o 
poskytnutí dotace rozhodoval, tj. Rada města Karviné/Zastupitelstvo města Karviné) svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Ing. Jan Wolf jméno a příjmení osoby, 
primátor města Karviné která za právnickou osobu smlouvu podepisuje











